
 1 

Rada Ústeckého kraje 
 

 

 

Usnesení 
 

z 57. schůze Rady Ústeckého kraje – IV. volební období 2012 – 2016,  

konané dne 23. 7. 2014 od 10:10 hodin do 12:25 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 

 

 

Usnesení č. 1/57R/2014 

Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 57. zasedání Rady Ústeckého kraje: 

1.    Mgr. Arno Fišeru   

2.    Jitku Sachetovou  

 

Usnesení č. 2/57R/2014 

Schválení programu 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s c h v a l u j e  

 upravený program 57. schůze Rady Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 – 2016. 

 

Usnesení č. 3/57R/2014 

Tisková oprava usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 193/17Z/2014 ze dne 25. 6. 2014 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit tiskovou opravu usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 193/17Z/2014 ze dne 25. 6. 2014 v části A takto: 

 

projekt č. 102 

Miroslav Perout, , dotace ve výši 200 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Korozluky, areál zámku čp. 54 – restaurování 

kvalitních barokních soch sv. Antonína Paduánského, sv. Františka Serafinského a sv. Jana 

Nepomuckého 

- spoluúčast žadatele na nákladech projektu ve výši min. 30 x% skutečných celkových 

předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 20. 12. 2014 

 

B )  u k l á d á  

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle části A) tohoto usnesení 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje.  

Termín: 3. 9. 2014 

 

Usnesení č. 4/57R/2014 

Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění 



 2 

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z III. volebního období 

2008 – 2012 

1. Usnesení č. 41/56R/2010 B Podkladová analýza pro přípravu Ústeckého kraje na příští 

programové období politiky soudržnosti EU  

2. Usnesení č. 34/65R/2010 C-02 SPZ Triangle – smlouvy o vstupu investora Gestamp 

3. Usnesení č. 157/111R/2012 B Nakládání s majetkem 

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z IV. volebního období 2012 

– 2016 

1. Usnesení č. 100/27R/2013 Nakládání s majetkem 

2. Usnesení č. 59/30R/2013 C-01 Nakládání s majetkem 

3. Usnesení č. 31/32R/2013 B Poskytování zdravotních služeb příspěvkovými organizacemi 

Ústeckého kraje v oblasti lůžkové zdravotní péče  

4. Usnesení č. 91/34R/2013 Nakládání s majetkem  

5. Usnesení č. 94/34R/2013 Nakládání s majetkem  

6. Usnesení č. 43/35R/2013 B-02 Stanovení účelové investiční dotace pro rok 2013 – Vyšší 

odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, příspěvková 

organizace 

7. Usnesení č. 113/35R/2013 Nakládání s majetkem  

8. Usnesení č. 168/35R/2013 Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních 

souborů a hudebních těles působících v Ústeckém kraji na rok 2014 – schválení a vyhlášení 

programu 

9. Usnesení č. 5/36R/2013 B-02 Prezentace k Dopadům snížení limitu přesčasové práce do 

provozu Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje 

10. Usnesení č. 29/37R/2013 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „Cyklostezka Chomutov – Strupčice“ formou otevřeného řízení 

11. Usnesení č. 16/38R/2014 Prodloužení termínu na vypořádání veřejné sbírky vyhlášené za 

účelem odstranění povodňových škod v roce 2013 na majetku osob i dalších subjektů na 

území Ústeckého kraje  

12. Usnesení č. 53/38R/2014 Nakládání s majetkem 

13. Usnesení č. 62/38R/2014 Nakládání s majetkem 

14. Usnesení č. 44/40R/2014 E-01 Krajská a okresní kola soutěží vyhlášených Ministerstvem 

školství, mládeže a tělovýchovy ČR – rozdělení dotace  

15. Usnesení č. 99/40R/2014 Nakládání s majetkem  

16. Usnesení č. 18/42R/2014 Dotační program OP Vzdělávaní pro konkurenceschopnost - oblast 

podpory 3.2 Podpora nabídky dalšího vzdělávání - vyhlášení 5. výzvy k předkládání 

grantových projektů 

17. Usnesení č. 27/42R/2014 B-01 Projekt na podporu získání znalostí v oblasti logopedické 

prevence v rámci zlepšení výsledků ve vzdělávání v Ústeckém kraji 

18. Usnesení č. 85/42R/2014 Nakládání s majetkem 

19. Usnesení č. 106/42R/2014 Nakládání s majetkem 

20. Usnesení č. 109/42R/2014 Nakládání s majetkem 

21. Usnesení č. 114/42R/2014 Nakládání s majetkem 

22. Usnesení č. 115/42R/2014 Nakládání s majetkem 

23. Usnesení č. 141/42R/2014 D-02 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 

s názvem „Péče o zvláště chráněná území a biotopy zvláště chráněných druhů ve správě 

Ústeckého kraje v roce 2014“ formou zjednodušeného podlimitního řízení – II. Zahájení 

nového zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Péče o zvláště chráněná 

území a biotopy zvláště chráněných druhů ve správě Ústeckého kraje v roce 2014-

Šluknovsko“ formou otevřeného řízení 



 3 

24. Usnesení č. 22/43R/2014 C-01 Dotační program: „Sport 2014“ – schválení dotací  

25. Usnesení č. 23/43R/2014 C-01 Dotační program: „Volný čas 2014“ – schválení dotací  

26. Usnesení č. 24/43R/2014 C-01 Dotační program: „Prevence rizikového chování v Ústeckém 

kraji v roce 2014“ – schválení dotací  

27. Usnesení č. 24/43R/2014 C-02 Dotační program: „Prevence rizikového chování v Ústeckém 

kraji v roce 2014“ – schválení dotací  

28. Usnesení č. 30/43R/2014 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „VOŠ zdrav. a SŠ zdrav. ÚL, Palachova – oprava střechy a výměna oken“ 

formou otevřeného řízení  

29. Usnesení č. 35/43R/2014 Nakládání s majetkem  

30. Usnesení č. 39/43R/2014 Nakládání s majetkem  

31. Usnesení č. 40/43R/2014 Nakládání s majetkem  

32. Usnesení č. 41/43R/2014 Nakládání s majetkem  

33. Usnesení č. 9/44R/2014 C-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 

názvem „KRIZ – vozidlo pro PČR“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 

34. Usnesení č. 10/44R/2014 C-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 

názvem „KRIZ – vozidla pro SH ČMS ÚK“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 

35. Usnesení č. 10/44R/2014 C-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 

názvem „KRIZ – vozidla pro SH ČMS ÚK“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 

36. Usnesení č. 52/44R/2014 G-02 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky 

s názvem „Dokončení modernizace vybavení Centra vzdělávání ve strojírenských oborech“ 

formou otevřeného řízení  

37. Usnesení č. 89/44R/2014 Nakládání s majetkem 

38. Usnesení č. 205/44R/2014 Nakládání s majetkem 

39. Usnesení č. 13/48R/2014 Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací řízení 

na uzavření rámcové smlouvy u nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem 

„Reklamní předměty k propagaci Ústeckého kraje“ formou otevřeného řízení 

40. Usnesení č. 25/48R/2014 Stipendium Ústeckého kraje – 4. ročník 2007/2008 – výjimka ze 

Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje  

41. Usnesení č. 28/48R/2014 C-01 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz a stanovení účelové 

investiční dotace pro rok 2014 – Obchodní akademie a Střední odborná škola generála 

Františka Fajtla, Louny, příspěvková organizace  

42. Usnesení č. 29/48R/2014 B-01 Stanovení příspěvku na velkou údržbu pro rok 2014 – 

Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, příspěvková 

organizace  

43. Usnesení č. 30/48R/2014 B-01 Stanovení příspěvku na velkou údržbu pro rok 2014 – 

Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo náměstí 

1, příspěvková organizace  

44. Usnesení č. 31/48R/2014 C-01 Převod části prostředků rezervního fondu k posílení 

investičního fondu a stanovení účelové investiční dotace pro rok 2014 – Střední průmyslová 

škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, příspěvková organizace  

45. Usnesení č. 33/48R/2014 C-01 Podpora nadaných žáků, mezinárodní spolupráce a semináře  

46. Usnesení č. 64/48R/2014 Nakládání s majetkem  

47. Usnesení č. 94/48R/2014 Nakládání s majetkem  

48. Usnesení č. 95/48R/2014 Krajská majetková, p.o. – mimořádná odměna  

49. Usnesení č. 98/48R/2014 D-02 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky 

s názvem „Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov II“ 

zadávaného formou jednacího řízení bez uveřejnění  

50. Usnesení č. 99/48R/2014 C-01,02 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 

dodávky s názvem „Modernizace výuky technických a stavebních oborů. Zateplení objektu 

stravovny a společenské části II“ zadávaného formou jednacího řízení bez uveřejnění 



 4 

51. Usnesení č. 102/48R/2014 D-02 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 

dodávky s názvem „Posílení výuky strojírenských oborů pro oblast Kadaň a Klášterec nad 

Ohří“ zadávané formou jednacího řízení bez uveřejnění  

52. Usnesení č. 138/48R/2014 Projekt integrovaného operačního programu prioritní osy 3 – 

schválení návrhu rámce projektu „Zlepšení technologického vybavení ZZS za účelem 

zvýšení efektivní akceschopnosti ZZS Ústeckého kraje, p.o. jako základní složky IZS“  

53. Usnesení č. 8/50R/2014 Dodatek č. 3 ke Smlouvě o podnájmu nebytových prostor v Bruselu 

54. Usnesení č. 21/50R/2014 Odměny ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým 

krajem 

55. Usnesení č. 23/50R/2014 Stipendijní program Ústeckého kraje – 8. ročník 2011/2012 - 

výjimka ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje 

56. Usnesení č. 29/50R/2014 Program aktivního života PAŽIT – přidělení dotace 

57. Usnesení č. 30/50R/2014 B-01 Projekt na podporu aktivit v rámci realizace Dohody o 

spolupráci mezi Žilinským samosprávným krajem a Ústeckým krajem ze dne 1. 11. 2011 v 

oblasti vzdělávání 

58. Usnesení č. 49/50R/2014 Informace o založení běžného účtu – Raiffeisenbank a.s. 

59. Usnesení č. 50/50R/2014 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „Rekonstrukce silnice III/2501 Postoloprty“ formou otevřeného řízení 

60. Usnesení č. 63/50R/2014 Vyhodnocení výběrového řízení na zakázku „Péče o zvláště 

chráněná území a biotopy zvláště chráněných druhů ve správě Ústeckého kraje v roce 2014-

Šluknovsko“ 

61. Usnesení č. 11/52R/2014 Poskytnutí věcného daru – stuhy na praporce 

62. Usnesení č. 13/52R/2014 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 

názvem „Poskytování poštovních služeb“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního 

řízení 

63. Usnesení č. 32/52R/2014 Schválení Změny Smlouvy o poskytnutí dotace na realizaci 

projektu „Propojení VaV pro MSP v sasko-českém příhraničí“ v rámci „Programu Cíl 3/Ziel 

3 na podporu přeshraniční spolupráce 2007-2013 mezi Českou republikou a Svobodným 

státem Sasko“ 

64. Usnesení č. 38/52R/2014 Platový výměr ředitele školského zařízení zřizovaného Ústeckým 

krajem 

65. Usnesení č. 44/52R/2014 B-01 Projekt na zvýšení kvalifikace žáků Střední školy 

pedagogické, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvkové organizace - oblast 

komunikačních dovedností. 

66. Usnesení č. 49/52R/2014 Podpora nadaných žáků, mezinárodní spolupráce a semináře – 

zrušení části usnesení  

67. Usnesení č. 56/52R/2014 D-01 Hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje za 

rok 2013 – schválení účetních závěrek a výsledků hospodaření 

68. Usnesení č. 59/52R/2014 „DOZP Oleška Kamenice – výstavba kuchyně se zázemím 

(Kamenice)“, uzavření dodatku č. 1 k původní smlouvě 

69. Usnesení č. 60/52R/2014 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu 

na stavební práce s názvem „VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín - REKO prostor 

pro PPP“ dodatečné stavební práce 

70. Usnesení č. 61/52R/2014 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „OA a SOŠ zemědělská a ekologická Žatec – zateplení objektu a střecha“ 

formou otevřeného řízení 

71. Usnesení č. 62/52R/2014 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „VOŠ ekonomická, sociální a zdravotnická, OA, SPgŠ a SZŠ Most – 

zateplení budovy „A“, výměna oken, oprava terasy a lávky“ formou otevřeného řízení 



 5 

72. Usnesení č. 64/52R/2014 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 

názvem „Dokončení modernizace vybavení Centra vzdělávání ve strojírenských oborech II “ 

zadávané formou otevřeného řízení  

73. Usnesení č. 66/52R/2014 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „SPŠ a SOŠ gastronomie a služeb, Most – výměna oken a zateplení budovy“ 

formou otevřeného řízení 

74. Usnesení č. 69/52R/2014  D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „ZZS ÚK – REKO autodílny a garáží Důlce, UL – II. etapa“ formou 

otevřeného řízení 

75. Usnesení č. 70/52R/2014 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „Základní škola a Střední škola, Most – zateplení budovy a fasády“ formou 

otevřeného řízení 

76. Usnesení č. 71/52R/2014 Změna termínu plnění „Zpřístupnění Staňkovického rozptylu pro 

menší investory“ - dodatkem č. 1 ke smlouvě  

77. Usnesení č. 72/52R/2014 Změna termínu plnění „REKO silnic II/262 Starý Šachov - Děčín, 

II/265 Krásná Lípa - Velký Šenov a II/266 Šluknov - Lobendava“ dodatkem č. 1 ke smlouvě 

č. 13/SML1933/INV/149/PD-57.08 

78. Usnesení č. 241/52R/2014 Nakládání s majetkem 

79. Usnesení č. 243/52R/2014 Nakládání s majetkem 

80. Usnesení č. 277/52R/2014 C-01 Nové vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 

služby s názvem „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými 

službami v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou v oblasti Děčínsko“ zadávané 

formou otevřeného řízení 

81. Usnesení č. 278/52R/2014 Aktualizace odpisového plánu Regionálního muzea v Teplicích, 

příspěvkové organizace pro rok 2014 

82. Usnesení č. 279/52R/2014 Převod finančních prostředků z rezervního fondu k posílení 

investičního fondu u Severočeské hvězdárny a planetária v Teplicích, příspěvkové 

organizace 

83. Usnesení č. 280/52R/2014 Změna závazného ukazatele - objem prostředků na platy u 

Oblastního muzea v Litoměřicích, příspěvkové organizace pro rok 2014 

84. Usnesení č. 284/52R/2014 Výsledky veřejnosprávní kontroly u příspěvkové organizace – 

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 

85. Usnesení č. 304/52R/2014 C-01 Poskytnutí příspěvků z Programu pro poskytování 

příspěvků na hospodaření v lesích Ústeckého kraje na období 2014 až 2020 

86. Usnesení č. 310/52R/2014 Projekt Turistika bez hranic – Změna Smlouvy o poskytnutí 

dotace  

87. Usnesení č. 4/53R/2014 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje ( JID 

83818/2014/KUUK) 

88. Usnesení č. 6/53R/2014 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 

názvem „KRIZ – vozidlo pro PČR“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

89. Usnesení č. 7/53R/2014 SPZ Triangle – personální záležitosti  

90. Usnesení č. 8/53R/2014 Valná hromada Regionální rozvojové agentury Ústeckého kraje, a. 

s.  

91. Usnesení č. 3/55R/2014 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 

názvem „Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov III“ zadávané 

formou otevřeného řízení 

 

B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 



 6 

1. Usnesení č. 55/104R/2012 B Uzavření Smluv o poskytnutí dotace z Regionálního operačního 

programu ROP NUTS II Severozápad, projekt „Labská stezka č. 2 – etapa 2“ a projekt 

„Cyklostezka Ploučnice“ na 31.07.2014 

2. Usnesení č. 9/108R/2012 C Vymáhání pohledávek Ústeckého kraje a jeho příspěvkových 

organizací na 20.08.2014 

3. Usnesení č. 158/111R/2012 B Nakládání s majetkem na 30.07.2015 

4. Usnesení č. 60/22R/2013 Nakládání s majetkem na 30.06.2015 

5. Usnesení č. 61/22R/2013 Nakládání s majetkem na 30.06.2015 

6. Usnesení č. 62/22R/2013 Nakládání s majetkem na 30.06.2015 

7. Usnesení č. 67/30R/2013 Nakládání s majetkem na 04.11.2014 

8. Usnesení č. 45/32R/2013 C-07 Zpráva o provedeném auditu a navýšení příspěvku zřizovatele 

na provoz pro rok 2013 - Střední škola technická, Most, příspěvková organizace na 

31.12.2014 

9. Usnesení č. 205/34R/2013 B Účast Ústeckého kraje na světové výstavě EXPO 2015 na 

30.09.2014 

10.  Usnesení č. 19/39R/2014 Problematika zajištění záchytné služby na území Ústeckého kraje 

pro osoby pod vlivem alkoholu a jiných návykových látek na 30.06.2015 

11.  Usnesení č. 138/40R/2014 C-01 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 

s názvem „Propagace projektu Cykloregion Krušné hory – propojení nadregionálních 

cyklotras v česko-německém Krušnohoří – Propagační předměty“ zadávané formou 

zjednodušeného podlimitního řízení na 31.07.2014 

12.  Usnesení č. 147/42R/2014 C-01 „Propagace projektu Cykloregion Krušné hory – propojení 

nadregionálních cyklotras v česko-německém Krušnohoří – Propagační předměty“ 

zadávaná formou zjednodušeného podlimitního řízení na 31.07.2014 

13.  Usnesení č. 8/44R/2014 Unikátní sportovní komplex na obou březích Labe jako příležitost 

pro Ústecký kraj na 31.08.2014 

14.  Usnesení č. 236/44R/2014 D-01 Dotační poradenská centra v Ústeckém kraji na 31.08.2014 

15.  Usnesení č. 10/52R/2014 D-01 Zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na 

dodávky na uzavření rámcové smlouvy s názvem „Reklamní předměty k propagaci 

Ústeckého kraje“ formu otevřeného řízení na 17.07.2015 

16.  Usnesení č. 68/52R/2014 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „Gymnázium T.G. Masaryka Litvínov – REKO víceúčelového školního 

hřiště“ formou otevřeného řízení na 31.08.2014 

17. Usnesení č. 290/52R/2014 Dotační poradenská centra na 31.08.2014 

 

Usnesení č. 5/57R/2014 

Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 103895/2014/KUUK) 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

    doručení dopisu Oprava silnice Mikulášovice Tomášov ( JID 103895/2014/KUUK) 

B )  u k l á d á   

     Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství připravit    

návrh odpovědi pro Oldřicha Bubeníčka, hejtmana Ústeckého kraje. 

     Termín: 31.7.2014 

 

Usnesení č. 6/57R/2014 

Udělení Záslužných medailí Ústeckého kraje 

Rada Ústeckého kraje po projednání  



 7 

 

A) n a v r h u j e  

v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 písmeno t) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích, ve znění   

pozdějších předpisů Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o udělení Záslužných 

medailí Ústeckého kraje dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

B) u k l á d á  

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit doporučení dle bodu A) 

tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

 Termín: 3. 9. 2014 

 

Usnesení č. 7/57R/2014 

Schválení účasti zástupců Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě na Slovensko ve dnech 

28. – 31. srpna 2014 u příležitosti 70. výročí Slovenského národního povstání 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s c h v a l u j e  

účast hejtmana Ústeckého kraje Oldřicha Bubeníčka a členky Zastupitelstva Ústeckého kraje 

Jitky Hanouskové na zahraniční služební cestě na Slovensko ve dnech 28. – 31. srpna 2014 u 

příležitosti 70. výročí Slovenského národního povstání. 

 

Usnesení č. 8/57R/2014 

Schválení daru pro oceněné obce v rámci vyhlášení výsledků krajského kola soutěže Vesnice 

roku 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e   
dle § 59, odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o poskytnutí věcného daru oceněným obcím v rámci vyhlášení 

výsledků krajského kola soutěže VESNICE ROKU v maximální pořizovací ceně 20 000,- 

Kč (včetně DPH) ve formě 35 ks dřevěných figurek představující povolání starosty/starostky 

obce (grafický návrh viz příloha č. 1). 

B )  u k l á d á  

Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zajistit pořízení věcného daru 

v maximální peněžité výši dle bodu A) tohoto usnesení z rozpočtu odboru kancelář hejtmana 

a organizačně zajistit následné předání oceněným obcím. 

 Termín: 31. 8. 2014 

 

Usnesení č. 9/57R/2014 

Poskytnutí věcného daru – stuha na praporec 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A) r o z h o d u j e  
dle ust. § 59, odst. 2, písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších 

předpisů, o poskytnutí věcného daru – stuhy na praporec - Sboru dobrovolných hasičů 

Klášterec nad Ohří dne 7. 9. 2014 u příležitosti 140. výročí založení organizace v maximální 

pořizovací ceně 3.000 Kč včetně DPH.  

B) u k l á d á  
Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zajistit pořízení věcného daru 

v maximální peněžité výši dle bodu A) tohoto usnesení z rozpočtu odboru kancelář hejtmana. 

         Termín: 7. 9. 2014 



 8 

 

Usnesení č. 10/57R/2014 

Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti zdravotnictví 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s o u h l a s í  

se zvýšením závazného ukazatele – výše povinného odvodu – pro rok 2014 o částku 1 875 tis. 

Kč na celkový objem 3 750 tis. Kč pro Nemocnici následné péče Ryjice, příspěvkovou 

organizaci, a s převedením této finanční částky na investiční odbor na realizaci investiční akce 

„NNP Ryjice – vybudování EPS a přestavba výtahu na evakuační v pavilonu č. p. 6,“ včetně 

pořízení kapacitně dostačujícího náhradního zdroje 

 

Usnesení č. 11/57R/2014 

Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem 

„Opravy vozidel ZZS ÚK, p.o. a dodávky náhradních dílů“ formou otevřeného řízení zadavatele 

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Opravy vozidel ZZS ÚK, p.o. a dodávky náhradních dílů“, dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace pro plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Opravy vozidel ZZS ÚK, p.o. a dodávky náhradních dílů“, dle přílohy č. 3 

předloženého materiálu. 

3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Opravy vozidel ZZS ÚK, p.o. a dodávky náhradních dílů“, dle přílohy č. 4 

předloženého materiálu. 

B) s o u h l a s í  
se zadáním veřejné zakázky na služby s názvem „Opravy vozidel ZZS ÚK, p.o. a dodávky 

náhradních dílů“ zadavatele Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), uchazeči Gerhard Horejsek 

a spol., s.r.o., Králodvorská 1081/16, 110 00 Praha 1, IČO: 00526282 za podmínek 

uvedených v jeho nabídce, a to: 

Výše hodinové sazby za provádění oprav vozidla bez 

DPH (Kč/100 jednotek časové normy prací, tj. 1 hodina 

práce) 

 

650,00 Kč 

 

Cena bez DPH po slevě za vybrané druhy originálních 

náhradních dílů dle tabulky č. 1, uvedené v příloze č. 1 

k  Zadávací dokumentaci (v Kč) 

 

704 786,91 Kč 

 

Cena bez DPH po slevě za vybrané druhy originálních 

náhradních dílů dle tabulky č. 2, uvedené v příloze č. 1 

k  Zadávací dokumentaci (v Kč) 

 

926 342,90 Kč 

 

 

 

Usnesení č. 12/57R/2014 

Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s. 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 



 9 

m ě n í  

usnesení č. 16/36R/2013 ze dne 4. 12. 2013 ve věci Rozhodování jediného akcionáře v 

působnosti valné hromady Krajské zdravotní, a.s. v části rozhoduje odst. 1 následovně: 

  r o z h o d u j e  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, a dle ust. § 12 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a 

družstvech (zákon o obchodních korporacích), ve věci jediného akcionáře v působnosti valné 

hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s., se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 

3316/12A, PSČ 401 13, IČ: 25488627 (dále jen „společnost“) takto:  

1. souhlasí s podáním žádosti o poskytnutí dotace  a s realizací projektu v rámci 50. výzvy 

Regionálního operačního programu (ROP), oblast podpory 1.3 – Infrastruktura v oblasti 

rozvoje lidských zdrojů: „Rekonstrukce pavilónů Krajské zdravotní, a.s. - Nemocnice 

Most, o.z., včetně optimalizace vnitřních prostor“ v celkové výši 180 000 000,00 Kč 

za podmínky, že projekt bude financován  ze Strukturálních fondů EU (Evropský fond 

regionálního rozvoje) a z vlastních prostředků společnosti. Spolufinancování z vlastních 

zdrojů bude v rozmezí min. 33 749 865,- Kč do max. 65 041 056,- Kč. 

Předfinancování bude pokryto ve výši 100 % tj. 180 000 000,00 Kč z vlastních zdrojů. 

 

Usnesení č. 13/57R/2014 

Žádost o prominutí povinnosti odvodu za porušení rozpočtové kázně 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  d o p o r u č u j e  

      Zastupitelstvu Ústeckého kraje vyhovět v souladu s ustanovením § 22 odst. 12 zákona  

      č. 250/2000 Sb.  

a) částečnému prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně, vyměřeného  Rozhodnutím 

ekonomického odboru JID: 103641/2014/KUUK ve výši 1 038 720,00 Kč, subjektu 

Okresní hospodářská komora v Chomutově, IČ: 48290572, se sídlem Cihlářská 4132, 

430 03 Chomutov, subjekt uhradí odvod ve výši  389 520,00 Kč; 

 

B )  u k l á d á    

RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje žádosti o částečné prominutí povinnosti odvodu a penále 

dle předloženého materiálu 

             Termín: 3. 9. 2014 

 

Usnesení č. 14/57R/2014 

Školská rada 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
vzdání se funkce člena školské rady jmenovaného za zřizovatele, a to v souladu s ust. § 167 

odst. 9 písm. a) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, následovně: 

Školská rada Gymnázia a Střední odborné školy, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459  

, bytem: , ke dni 1. 7. 

2014. 

B )  j m e n u j e  



 10 

člena školské rady za zřizovatele dle ust. § 59 odst. 1 písm. n) zákona č.129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ust. § 167 odst. 2 zákona 

č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 

(školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, následovně: 

Školská rada Gymnázia a Střední odborné školy, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459 

          , nar. , bytem:   

          s účinností od 23. 7. 2014.  

C )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) a B) tohoto usnesení. 

 Termín:  31. 8. 2014 

 

Usnesení č. 15/57R/2014 

Stipendium Ústeckého kraje – 2. ročník 2005/2006 - výjimka ze Smlouvy o zařazení do 

Stipendijního programu Ústeckého kraje 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 2 písm. b), odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, na základě Žádosti o prodloužení závazku vůči Ústeckému kraji (JID 

95089/2014/KUUK) 

1. nepovolit prodloužení závazku , daného 

čl. III. Smlouvy o zařazení do Stipendijního programu Ústeckého kraje č. OS2005/513, 

že po ukončení studia bude po dobu odpovídající standardní délce absolvovaného studia 

pracovat nebo podnikat na území Ústeckého kraje, a to o dobu, po kterou přerušila plnění 

závazku v období od 22. 2. 2010 do 31. 12. 2012, přijetím pracovní nabídky v jiném, než 

Ústeckém kraji, a to konkrétně v Praze,  

2. o povinnosti , vrátit poměrnou část již 

poskytnutého stipendia ve výši 45.764,- Kč za nesplněný závazek v délce 1044 dní, a to 

v období od 22. 2. 2010 do 31. 12. 2012. 

 

B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit realizaci 

části B) tohoto usnesení. 

          Termín: 31. 8. 2014 

 

Usnesení č. 16/57R/2014 

Stipendijní program Ústeckého kraje – 8. ročník 2011/2012 – výjimka ze Smlouvy o zařazení do 

Stipendijního programu Ústeckého kraje 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 2 písm. b), odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, na základě Žádosti o zmírnění důsledků (JID 97909/2014/KUUK) 

1. o neudělení výjimky ze závazku daného čl. III. Smlouvy o zařazení do Stipendijního 

programu Ústeckého kraje č. 11/SML2807-28, že bezprostředně po řádném ukončení 

studia bude pracovat nebo podnikat na území Ústeckého kraje právě tolik kalendářních let, 

na kolik akademických roků jí bylo poskytnuto Stipendium v částce 20.000,- Kč,  



 11 

2. o povinnosti  zaplatit Ústeckému kraji smluvní pokutu ve výši 

odpovídající výši souhrnu všech Stipendií, která obdržela v rámci Programu, tzn. v celkové 

částce 40.000,- Kč. 

 

B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit realizaci 

části B) tohoto usnesení. 

 Termín: 31. 8. 2014 

 

Usnesení č. 17/57R/2014 

Projekt na podporu škol zařazených v „Síti škol podporujících zdraví“ v Ústeckém  kraji 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestičních dotací vždy ve výši 25.000,- Kč účelově 

určených na náklady spojené s realizací projektů v oblasti výchovy ke zdraví, ke zdravému 

životnímu stylu dle podaných žádostí níže uvedeným příjemcům a uzavření smluv o 

poskytnutí neinvestiční dotace dle přílohy č. 2 tohoto usnesení s těmito příjemci: 

1. Základní škola a Mateřská škola Děčín IV, Máchovo nám.  688/11, příspěvková 

organizace, IČO: 72743816, sídlo: Máchovo nám. 688/11, 405 02 Děčín IV- 

Podmokly,  

2. Základní škola, Most, J. A. Komenského 474, příspěvková organizace, IČO: 

47324180, sídlo: J. A. Komenského 474, 434 01 Most,  

3. Základní škola Chomutov, Kadaňská 2334, IČO: 46789707, sídlo: Kadaňská 

2334, 430 03 Chomutov,  

4. Základní škola Velké Březno, okres Ústí nad Labem, IČO: 72742127, sídlo: 

Školní 87, 403 23 Velké Březno,  

5. Základní škola Bílá cesta, Teplice, Verdunská 2958, IČO: 46070664, sídlo: 

Verdunská 2958, 415 01 Teplice,  

6. Základní škola Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5, příspěvková 

organizace, IČO: 72743573, sídlo: Vrchlického 630/5, 405 02 Děčín II,  

7. Základní škola Antonína Sochora Duchcov, Teplická ul. 13, okres Teplice, IČO: 

70880077, sídlo: Teplická 13, 419 01 Duchcov,  

8. Základní škola Rumburk, Tyršova ulice 1066/2, okres Děčín, příspěvková 

organizace, IČO: 72744359, sídlo: Tyršova ulice 1066/2, 408 01 Rumburk,  

9. Základní škola Děčín II, Kamenická 1145, příspěvková organizace, IČO: 

72743735, sídlo: Kamenická 1145, 405 02 Děčín II,  

10. Mateřská škola Chomutov, příspěvková organizace, IČO: 72744260, sídlo: 

Jiráskova 4335, 430 03 Chomutov,  

11. Mateřská škola Žatec, U Jezu 2903, okres Louny, IČO: 61357090, sídlo: U Jezu 

2903, 438 01 Žatec,  

12. Mateřská škola Pohádka, Ústí nad Labem, Bezručova  323/7, příspěvková 

organizace, IČO: 72744651, sídlo: Bezručova 323/7, 400 01 Ústí nad Labem,  

13. Mateřská škola Štětí, příspěvková organizace, IČO: 72741759, sídlo: Stračenská 

561, 411 08 Štětí,  

14. Mateřská škola Bystřany, okres Teplice, příspěvková organizace, IČO: 

72745193, sídlo: Na Hrázi 274, 417 61 Bystřany,  

15. Mateřská škola Pastelka Proboštov, IČO: 60232765, sídlo: Krátká 520, 417 12 

Proboštov,  



 12 

16. LINGUA UNIVERSAL soukromá základní škola a mateřská škola s.r.o., IČO: 

25018515, sídlo: Sovova 2, 412 01 Litoměřice  

a dle čl. XVI odst. 2 Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků z rozpočtu 

Ústeckého kraje a záštit představitelů kraje (dále jen „Zásady“) o výjimce ze Zásad spočívající 

v tom, že při poskytování dotací dle části A) tohoto usnesení se Zásady nepoužijí, 

B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

Termín: 30. 9. 2014 

 

Usnesení č. 18/57R/2014 

Změny v rejstříku škol a školských zařízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, s žádostmi o změnu v rejstříku škol a školských zařízení dle přílohy č. 

3 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

 Termín: 31. 8. 2014 

 

Usnesení č. 19/57R/2014 

Aktualizace odpisových plánů a odvodů z investičních fondů příspěvkových organizací v oblasti 

školství k 30. 6. 2014 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  m ě n í   

příspěvkovým organizacím zřízeným Ústeckým krajem uvedeným v příloze č. 4 tohoto 

usnesení odvod z jejich investičních fondů do rozpočtu zřizovatele pro rok 2014 – stanovený 

usnesením č. 55/35R/2013, v souladu s ust. § 28 odst. 6, písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

B )  s o u h l a s í  

1. s úpravou závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 2014 – z důvodu zvýšení 

případně snížení odpisů z nemovitého majetku u příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje – oblast školství dle přílohy č. 5 tohoto usnesení. 

2. s úpravou odpisových plánů příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem 

pro rok 2014 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. V případě navýšení odpisových 

plánů o odpisy z movitého majetku jde o navýšení bez nároku na rozpočet Ústeckého 

kraje a za podmínky vyrovnaného hospodaření.  
 

C )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

a) aktualizovat finanční tok příspěvku na provoz příspěvkových organizací uvedených 

v příloze č. 4  předloženého materiálu. 

Termín: 29. 8. 2014 

b) připravit a předat příslušným příspěvkovým organizacím písemné rozhodnutí o úpravě 

uložení odvodu z investičního fondu. 



 13 

           Termín: 29. 8. 2014 

 

Usnesení č. 20/57R/2014 

Národní olympijské centrum vodních sportů - Labe aréna Ústeckého kraje - informace o projektu 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

podrobnosti záměru včetně finančního rozpočtu dle příloh č. 1 a 2 předloženého materiálu   

B )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí záměr vybudování Národního olympijského 

centra vodních sportů - Labe aréna Ústeckého kraje včetně předběžného finančního rozpočtu 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.  

C )  u k l á d á  
Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle části B) tohoto 

usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

Termín: 3. 9. 2014 

 

Usnesení č. 21/57R/2014 

Dům dětí a mládeže, Chomutov, Jiráskova 4140, příspěvková organizace –      personální 

záležitosti 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  o d v o l á v á  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů a dle  ust. § 166 odst. 4 písm. d) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, Mgr. Milana Märce, z vedoucího pracovního místa ředitele Domu dětí a 

mládeže, Chomutov, Jiráskova 4140, příspěvkové organizace, IČ: 61345784, z důvodu 

organizačních změn, jejichž důsledkem je zrušení vedoucího pracovního místa, v souladu s 

usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 25/14Z/2014 ze dne 23. 4. 2014, ke dni 31. 8. 

2014. 

B )  s t a n o v í  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 

pozdějších předpisů, Mgr. Milanu Märcovi, řediteli Domu dětí a mládeže, Chomutov, 

Jiráskova 4140, příspěvkové organizace, odměnu za úspěšné plnění pracovních úkolů  

(č. O/1). 

C )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) a B) tohoto usnesení. 

Termín: 31. 8. 2014 

 

Usnesení č. 22/57R/2014 

Souhlas zřizovatele s pokračováním v základním vzdělávání do konce školního roku 2014/2015 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s o u h l a s í  

s pokračováním v základním vzdělávání do konce školního roku 2014/2015 žáků Speciální 

základní školy, Mateřské školy a Praktické školy, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, 

příspěvkové organizace  a žáka 



 14 

Speciální základní školy a Praktické školy, Rumburk, příspěvkové organizace  

, v souladu s § 55 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění  

B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) tohoto usnesení. 

Termín: 31. 8. 2014 

 

Usnesení č. 23/57R/2014 

Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „II/247 Přivaděč k průmyslové 

zóně Prosmyky II. část“ formou otevřeného řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

1. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „II/247 Přivaděč k 

průmyslové zóně Prosmyky II. část“ formou užšího řízení podle § 21 odst. 1 písm. b) 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) a 

podle ustanovení § 28 zákona.  

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 

hodnotícího kritéria ekonomicky nejvhodnější nabídky dle § 81 odst. 1 písm. a) zákona 

s těmito dílčími hodnotícími kritérii a jejich váhou: 

 celková nabídková cena - váha 70 %,  

 termín plnění v týdnech - váha 30 % 

s těmito subkritérii a jejich váhou: 
Subkritérium Váha 

Termín předání podkladů pro majetkoprávní vypořádání - záborové elaboráty – 1. 

etapa 
10 % 

Termín předání podkladů pro majetkoprávní vypořádání - záborové elaboráty – 2. 

etapa 
10 % 

Termín předání dokumentace pro územní rozhodnutí (DÚR) – 2. etapa 5 % 

Termín vydání územního rozhodnutí v právní moci – 2. etapa 5 % 

Termín  předání dokumentace  pro stavební řízení (DSP) – 1. etapa 10 % 

Termín  předání dokumentace  pro stavební řízení (DSP) – 2. etapa 10 % 

Termín předání propočtu nákladů z úrovně DSP – 1. etapa 5 % 

Termín předání propočtu nákladů z úrovně DSP – 2. etapa 5 % 

Termín  vydání stavebního povolení v právní moci – 1. etapa 10 % 

Termín  vydání stavebního povolení v právní moci – 2. etapa 10 % 

Termín předání dokumentace pro provádění stavby (DPS), vč. kontrolního 

rozpočtu a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr – 1. etapa 
10 % 

Termín předání dokumentace pro provádění stavby (DPS), vč. kontrolního 

rozpočtu a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr – 1. etapa 
10 % 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona zájemce prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 

zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 



 15 

veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 

licenci, a to živnostenské oprávnění pro živnosti vázané 

- projektová činnost ve výstavbě 

- výkon zeměměřičských činností 

- geologické práce.  

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že zájemce  předloží doklad osvědčující 

odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou 

způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních 

právních předpisů  

 ekonomická a finanční způsobilost  

- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona zájemce prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 

 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že zájemce doloží seznam významných služeb 

poskytnutých uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby 

poskytnutí, a to: 

- nejméně 2 služeb spočívajících ve zpracování projektové dokumentace ve stupni 

dokumentace k územnímu rozhodnutí (DÚR) nebo dokumentace ke stavebnímu 

povolení nebo dokumentace k provedení stavby (DPS) nebo jejich kombinace na 

stavbu, rekonstrukce nebo opravy pozemních komunikací s předpokládanými 

stavebními náklady dle kontrolního rozpočtu projektanta minimálně 150 mil. Kč bez 

DPH, nebo v hodnotě zakázky na zpracování PD minimálně 3 mil. Kč bez DPH. 

- nejméně 1 služby spočívající ve zpracování projektové dokumentace ve stupni 

dokumentace k územnímu rozhodnutí (DÚR) nebo dokumentace ke stavebnímu 

povolení nebo dokumentace k provedení stavby (DPS) nebo jejich kombinace na 

stavbu, rekonstrukci nebo opravu mostu s předpokládanými stavebními náklady dle 

kontrolního rozpočtu projektanta minimálně 10 mil. Kč bez DPH, nebo v hodnotě 

zakázky na zpracování PD minimálně 400 tis. Kč bez DPH. 

- nejméně 1 služby spočívající ve zpracování projektové dokumentace ve stupni 

dokumentace k územnímu rozhodnutí (DÚR) nebo dokumentace ke stavebnímu 

povolení nebo dokumentace k provedení stavby (DPS) nebo jejich kombinace na 

stavbu, přeložku, rekonstrukci nebo opravy železniční trati či vlečky 

s předpokládanými stavebními náklady dle kontrolního rozpočtu projektanta 

minimálně 25 mil. Kč bez DPH, nebo v hodnotě zakázky na zpracování PD 

minimálně 1 mil. Kč bez DPH. 

- nejméně 2 služeb spočívajících ve výkonu inženýrské činnosti pro vydání 

pravomocného územního rozhodnutí nebo pravomocného stavebního povolení nebo 

jejich kombinace na stavbu, rekonstrukce nebo opravy pozemních komunikací 

s předpokládanými stavebními náklady dle kontrolního rozpočtu projektanta 

minimálně 150 mil. Kč bez DPH, nebo v hodnotě zakázky na IČ minimálně 150 tis. 

Kč bez DPH, přičemž nejméně jedna z těchto služeb musí zahrnovat projednání se 

Správou železniční dopravní cesty, s.o. jako dotčeného subjektu v rámci územního 

nebo stavebního řízení, 

přílohou tohoto seznamu  musí být ke každé zakázce 

1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému 

zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 

straně.  



 16 

- dle § 56 odst. 2 písm. b) zákona s tím, že zájemce předloží seznam techniků, kteří se 

budou podílet na plnění veřejné zakázky (dále také jen „realizační tým“), bez ohledu 

na to, zda jde o zaměstnance zájemce nebo osoby v jiném vztahu k zájemci, tento 

vztah však zájemce v nabídce  u každého člena realizačního týmu uvede s tím, že 

pokud půjde o subdodavatele nebo zaměstnance subdodavatele, musí být v nabídce 

doloženy i náležitosti dle § 51 odst. 4 zákona, přičemž realizační tým se musí skládat 

nejméně z těchto osob: 

- vedoucí realizačního týmu 

- autorizované osoby dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 

výstavbě, v platném znění, provádějící projekční práce v oboru  

- dopravní stavby, specializace nekolejová doprava 

- dopravní stavby, specializace kolejová doprava 

- pozemní stavby 

- mosty a inženýrské konstrukce 

- osoba provádějící zeměměřičské činnosti 

- osoba provádějící projekční práce v oboru inženýrská geologie 

s tím, že jedna osoba může splňovat požadavky pro více oborů. 

- dle § 56 odst. 2 písm. e) zákona s tím, že zájemce předloží osvědčení o vzdělání a 

odborné kvalifikaci osob odpovědných za poskytování příslušných služeb (členů 

realizačního týmu), a to 

- vedoucí realizačního týmu  

o doklad o vysokoškolském vzdělání v magisterském studijním programu 

stavební inženýrství nebo ve srovnatelném programu (kopie diplomu) 

o osvědčení autorizovaného inženýra v oboru dopravní stavby – nekolejová 

doprava (nebo osoby usazené nebo hostující), vydaného ČKAIT podle 

zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění 

o praxe ve funkci hlavního inženýra projektu u nejméně jedné zakázky 

spočívající v projektování pozemních komunikací ve finančním objemu 

předpokládaných celkových stavebních nákladů této stavby alespoň 150 

mil. Kč. Doloží čestným prohlášením. 

- autorizované osoby dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 

výstavbě, v platném znění, provádějící projekční práce v oboru  

- dopravní stavby, specializace nekolejová doprava 

- dopravní stavby, specializace kolejová doprava 

- pozemní stavby 

- mosty a inženýrské konstrukce 

o doklad o vysokoškolském vzdělání v magisterském studijním programu 

stavební inženýrství nebo ve srovnatelném programu nebo o odborném 

středoškolském vzdělání stavebního směru v příslušném oboru (kopie 

diplomu nebo maturitního vysvědčení) 

o osvědčení autorizovaného inženýra nebo technika nebo stavitele 

v příslušném oboru (nebo osoby usazené nebo hostující), vydaného ČKAIT 

podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění 

- osoba provádějící zeměměřičské činnosti 

o doklad o vysokoškolském vzdělání v magisterském studijním programu 

geodézie nebo kartografie nebo ve srovnatelném programu nebo o 

odborném středoškolském vzdělání příslušného směru (kopie diplomu nebo 

maturitního vysvědčení) 



 17 

o oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřičských činností podle § 13 odst. 

1 písm. a) až c) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřičství a o změně a 

doplnění některých zákon souvisejících s jeho zavedením, v platném znění 

- osoba provádějící projekční práce v oboru inženýrská geologie 

o doklad o vysokoškolském vzdělání v příslušném směru nebo o odborném 

středoškolském vzdělání příslušného směru (kopie diplomu nebo 

maturitního vysvědčení) 

o osvědčení o odborné způsobilosti projektovat, provádět a vyhodnocovat 

geologické práce v oboru inženýrská geologie podle ustanovení § 3 odst. 3 

zákona č. 62/1988 Sb., o geologických pracích, v platném znění, a dle 

vyhlášky Ministerstva životního prostředí č. 206/2001 Sb., o osvědčení 

odborné způsobilosti projektovat, provádět a vyhodnocovat geologické 

práce, v platném znění 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 

rejstříku nesmějí být starší 90 dnů ke dni podání nabídek. Doklady k prokázání kvalifikace 

se předkládají v prosté kopii, v českém nebo slovenském jazyce, kopie diplomů mohou být i 

v latinském jazyce.    

Zájemci mohou k prokázání základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 zákona, 

a profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 zákona využít za podmínek stanovených v 

§ 127 zákona výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ne staršího než 3 měsíce.  

Zájemci mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů využít za podmínek stanovených v 

§ 134 zákona certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů ne staršího 

než 1 rok. Tento certifikát nahrazuje prokázání kvalifikace uchazeče v rozsahu v něm 

uvedených údajů.  

Zadavatel si vyhrazuje právo, aby si jako přílohu k Protokolu o posouzení kvalifikace dle § 

59 odst. 6 zákona pořídil kopie dokladů, kterými uchazeč prokazuje splnění technických 

kvalifikačních předpokladů. 

4. Zadavatel si vyhrazuje právo, aby si jako přílohu k Protokolu o posouzení kvalifikace dle § 

59 odst. 6 zákona pořídil kopie dokladů, kterými uchazeč prokazuje splnění technických 

kvalifikačních předpokladů.O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých 

povinností vyplývajících z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je 

stanovena na částku 100 000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  

- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 

- poskytnutím bankovní záruky 

- pojištěním záruky. 

Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo 

2141552/0800, variabilní symbol 489748, specifický symbol IČO uchazeče, tak, aby byla 

připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty pro podání nabídek. Složení 

jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude nedílnou součástí nabídky, 

zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují peněžní jistotu vrátit.  

Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky (dále také „záruční listy“) musí 

být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky v 

samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez zásahu do 

ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 

kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit platnost bankovní 

záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

B )  j m e n u j e  

členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona, členy zvláštní komise pro účely 

posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona a členy hodnotící komise podle § 74 zákona, 

dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

C )  s c h v a l u j e  



 18 

1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 

předpisu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 3 dnů 

od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku 

2. zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 tohoto materiálu a zveřejnění její textové části na 

profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku 

minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 

D) u k l á d á  

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 

uvedenou v příloze č. 2 tohoto materiálu. 

Termín: 31. 10. 2014 

2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této 

nadlimitní veřejné zakázky na služby zadávané v užším řízení, předložit výsledek 

vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož 

nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti 

nabídky jako nejvýhodnější. 

Termín: 31. 12. 2014 

E )  s v ě ř u j e   

Oldřichu Bubeníčkovi, hetmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 

zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 

v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 

přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 

soutěže. 

F )  u r č u j e   

Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 

veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 

které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 

elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 

podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací 

řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 

Věstníku veřejných zakázek. 

 

Usnesení č. 24/57R/2014 

Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Modernizace centra 

vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov IV- Vybavení soustružny“ formou jednacího 

řízení bez uveřejnění 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Modernizace centra 

vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov IV- Vybavení soustružny“ formou 

jednacího řízení bez uveřejnění podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. d), § 23 odst. 1 písm. 

a), § 23 odst. 2 a § 34 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, 

na základě položkového soupisu požadavků na dodávku učebních pomůcek, nářadí, 

strojů a zařízení pro výuku učebních oborů poskytnutého příspěvkovou organizací 

Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická 

škola, Chomutov, , Na Průhoně 4800, p. o., které navazuje na předchozí zrušené otevřené 

řízení, na část 4. - Vybavení soustružny.  

2. o zaslání výzev k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu podle § 34 odst. 1 zákona dodavatelům uvedeným v příloze č. 3 předloženého 

materiálu  



 19 

3. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 

hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena, přičemž hodnocena bude cena bez DPH. 

V případě rovnosti nabídkových cen uchazečů na 1. – 3. místě bude o pořadí rozhodovat 

náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců dotčených uchazečů. 

4. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 

 základní kvalifikační předpoklady  
- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či jiné 

evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání podle 

zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména 

doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci  

 ekonomická a finanční způsobilost  

- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou ekonomickou 

a finanční způsobilost splnit tuto veřejnou zakázku; 

 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 realizovaných 

dodávek v oblasti strojů a zařízení vztahující se k předmětu této části zakázky 

poskytnutých uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění, 

minimální hodnota každé z těchto zakázek musí být alespoň 2 mil. Kč bez DPH, přílohou 

tohoto seznamu  musí být ke každé zakázce 

1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno veřejnému 

zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému 

zadavateli, nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 

straně. 

5. o pověření hodnotící komise jednáním v rámci jednacího řízení, plněním funkce komise 

pro otevírání obálek (podle § 71 odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 

odst. 3 zákona). 

B) s c h v a l u j e  
Výzvu k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění na dodávky s názvem „Modernizace centra 

vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov IV- Vybavení soustružny“ dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu. 

C )  j m e n u j e  

Členy hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu  

D) u k l á d á  

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat výzvu k jednání v jednacím 

řízení bez uveřejnění uvedenou v příloze č. 1 tohoto materiálu. 

Termín: 31. 8. 2014 

2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této 

nadlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané v jednacím řízení bez uveřejnění, 

předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky 

uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria nejnižší 

nabídková cena jako nejvhodnější. 

Termín: 31. 10. 2014 

E )  s v ě ř u j e   



 20 

Oldřichu Bubeníčkovi, hetmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 

zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 

v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 

přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 

soutěže. 

F )   u r č u j e   

Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 

veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 

které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 

elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 

podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací 

řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 

Věstníku veřejných zakázek. 

 

Usnesení č. 25/57R/2014 

Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Modernizace centra 

vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov IV- Topné systémy“ formou jednacího řízení bez 

uveřejnění 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Modernizace centra 

vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov IV- Topné systémy“ formou jednacího 

řízení bez uveřejnění podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. d), § 23 odst. 1 písm. a), § 23 

odst. 2 a § 34 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, na základě 

položkového soupisu požadavků na dodávku učebních pomůcek, nářadí, strojů a zařízení 

pro výuku učebních oborů poskytnutého příspěvkovou organizací Střední odborná škola 

energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, , Na 

Průhoně 4800, p. o., které navazuje na předchozí zrušené otevřené řízení, na část 1. - 

Topné systémy.  

2. o zaslání výzev k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu podle § 34 odst. 1 zákona dodavatelům uvedeným v příloze č. 3 předloženého 

materiálu  

3. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního hodnotícího 

kritéria nejnižší nabídková cena, přičemž hodnocena bude cena bez DPH. V případě 

rovnosti nabídkových cen uchazečů na 1. – 3. místě bude o pořadí rozhodovat náhodný 

výběr losem provedený za účasti zástupců dotčených uchazečů. 

4. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 

 základní kvalifikační předpoklady  
- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 

zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 

podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 

zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci  

 ekonomická a finanční způsobilost  

- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilost splnit tuto veřejnou zakázku; 

 technické kvalifikační předpoklady 



 21 

- dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 

realizovaných dodávek v oblasti strojů a zařízení vztahující se k předmětu této části 

zakázky poskytnutých uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a 

doby plnění, minimální hodnota každé z těchto zakázek musí být alespoň 400 tis. Kč 

bez DPH, přílohou tohoto seznamu  musí být ke každé zakázce 

1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno veřejnému 

zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li 

současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů 

spočívajících na její straně. 

5. o pověření hodnotící komise jednáním v rámci jednacího řízení, plněním funkce komise pro 

otevírání obálek (podle § 71 odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 

zákona). 

B) s c h v a l u j e  
Výzvu k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění na dodávky s názvem „Modernizace centra 

vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov IV- Topné systémy“ dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu. 

C )  j m e n u j e  

Členy hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu  

D) u k l á d á  

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat výzvu k jednání v jednacím 

řízení bez uveřejnění uvedenou v příloze č. 1 tohoto materiálu. 

Termín: 31. 8. 2014 

2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této 

nadlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané v jednacím řízení bez uveřejnění, 

předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky 

uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria nejnižší 

nabídková cena jako nejvhodnější. 

Termín: 31. 10. 2014 

E )  s v ě ř u j e   

Oldřichu Bubeníčkovi, hetmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 

zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 

v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 

přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 

soutěže. 

F )  u r č u j e   

Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 

veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 

které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 

elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 

podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení 

elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 

Věstníku veřejných zakázek. 

 

 

 

 



 22 

Usnesení č. 26/57R/2014 

Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Modernizace centra 

vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov IV- Zemní stavební stroje“ formou jednacího 

řízení bez uveřejnění 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Modernizace centra 

vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov IV- Zemní stavební stroje“ formou 

jednacího řízení bez uveřejnění podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. d), § 23 odst. 1 písm. 

a), § 23 odst. 2 a § 34 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, na 

základě položkového soupisu požadavků na dodávku učebních pomůcek, nářadí, strojů a 

zařízení pro výuku učebních oborů poskytnutého příspěvkovou organizací Střední odborná 

škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, 

, Na Průhoně 4800, p. o., které navazuje na předchozí zrušené otevřené řízení, na část 2. - 

Zemní stavební stroje.  

2. o zaslání výzev k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu podle § 34 odst. 1 zákona dodavatelům uvedeným v příloze č. 3 předloženého 

materiálu  

3. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního hodnotícího 

kritéria nejnižší nabídková cena, přičemž hodnocena bude cena bez DPH. V případě 

rovnosti nabídkových cen uchazečů na 1. – 3. místě bude o pořadí rozhodovat náhodný 

výběr losem provedený za účasti zástupců dotčených uchazečů. 

4. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 

 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či jiné 

evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání podle 

zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména 

doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci  

 ekonomická a finanční způsobilost  

- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou ekonomickou a 

finanční způsobilost splnit tuto veřejnou zakázku; 

 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 realizovaných 

dodávek v oblasti strojů a zařízení vztahující se k předmětu této části zakázky poskytnutých 

uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění, minimální 

hodnota každé z těchto zakázek musí být alespoň 900 tis. Kč bez DPH, přílohou tohoto 

seznamu  musí být ke každé zakázce 

1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno veřejnému 

zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému 

zadavateli, nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 

straně. 

5. o pověření hodnotící komise jednáním v rámci jednacího řízení, plněním funkce komise pro 

otevírání obálek (podle § 71 odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 

zákona). 



 23 

B) s c h v a l u j e  
Výzvu k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění na dodávky s názvem „Modernizace centra 

vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov IV- Zemní stavební stroje“ dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu. 

C )  j m e n u j e  

Členy hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu  

D) u k l á d á  

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat výzvu k jednání v jednacím 

řízení bez uveřejnění uvedenou v příloze č. 1 tohoto materiálu. 

Termín: 31. 8. 2014 

2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této 

nadlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané v jednacím řízení bez uveřejnění, 

předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky 

uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria nejnižší 

nabídková cena jako nejvhodnější. 

Termín: 31. 10. 2014 

E )  s v ě ř u j e   

Oldřichu Bubeníčkovi, hetmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 

zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 

v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 

přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 

soutěže. 

F )  u r č u j e   

Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 

veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 

které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 

elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 

podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení 

elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 

Věstníku veřejných zakázek. 

 

Usnesení č. 27/57R/2014 

Zadávací řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Gymnázium Jateční ul., Ústí n. L. – 

dostavba areálu 5.- 6. Etapa“ formou jednacího řízení bez uveřejnění 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A) r o z h o d u j e 

1. podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném 

znění (dále jen „zákon“) o výběru nabídky a přidělení veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „Gymnázium Jateční ul., Ústí n. L. – dostavba areálu 5.- 6. etapa“ v jednacím 

řízení bez uveřejnění podle § 23 odst. 7 písm. a) zákona, dodavateli  ZEMPRA DC  s.r.o., 

Václavské náměstí 819/43, 110 00 Praha 1; IČ: 25480065, se kterým byla uzavřena 

původní smlouva o dílo a o uzavření dodatku č. 2 k původní  smlouvě o dílo ve smyslu 

potvrzeného změnového listu č. 2, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu:  

     Původní cena dle SoD:                105.947.434,00  Kč bez DPH 

     Dodatečné stavební práce:               3.296.467,48 Kč bez DPH 

     Méněpráce dodatek . 1:                   2.463.056,13 Kč bez DPH 

     Nová cena díla vč. dod. č. 1:       106.780.845,35 Kč bez DPH 

     Nová cena díla po zaokrouhlení: 106.780.845,00 Kč bez DPH 

     Dodatečné stavební práce:               8.735.872,00 Kč bez DPH 



 24 

     Méněpráce dodatek č. 2                   8.967.446,00 Kč  bez DPH               

2. o změně termínu plnění veřejné zakázky s názvem „Gymnázium Jateční ul., Ústí n. L. – 

dostavba areálu 5.- 6. Etapa“ dodatkem č. 2 k původní Smlouvě o dílo, a to na celkových 

115 týdnů. 

B) u k l á d á 

1. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 

veřejné zakázky, zejména připravit na podpis dodatek č. 2 

Termín: 31. 8. 2014 

2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 2 k původní 

smlouvě o dílo.  

      Termín: 31. 8. 2014 

 

Usnesení č. 28/57R/2014 

Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem 

„VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín - Izolace budovy“ dodatečné stavební práce 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A) r o z h o d l a  

o přímém zadání této veřejné zakázky malého rozsahu na dodatečné stavební práce s názvem  

„VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín - Izolace budovy“ a o uzavření dodatku č. 1 

k původní Smlouvě o dílo č. 13/SML2581/INV/125/SP-179.12, dle předloženého změnového 

listu č. 1, původnímu dodavateli: ELTE, s.r.o., Za Válcovnou 465/49, 400 01 Ústí nad Labem, 

IČO: 46708111, se kterým byla uzavřena původní Smlouva o dílo. 

Původní cena dle SoD:                                                     5 020 688,46 Kč bez DPH 

Dodatečné stavební práce:                                                  178.217,90 Kč bez DPH 

Méněpráce:                                                                      -  247.863,07 Kč bez DPH 

Výsledná cena dle dodatku č.1:                                       4.951.043,29 Kč bez DPH                                                                             

B) u k l á d á  

1. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 

veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 1 k původní Smlouvě o dílo k podpisu. 

Termín: 31. 8. 2014 

2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní 

Smlouvě o dílo.  

Termín: 31. 8. 2014 

 

Usnesení č. 29/57R/2014 

Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem 

„Podkrušnohorské gymnázium Most, Čs. Armády – oprava střechy + malování“ dodatečné 

stavební práce 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A) r o z h o d u j e  

o přímém zadání této veřejné zakázky malého rozsahu na dodatečné stavební práce s názvem  

„Podkrušnohorské gymnázium Most,  Čs. Armády – oprava střechy + malování“ a o uzavření 

dodatku č. 2 k původní Smlouvě o dílo č. 13/SML2704/INV/202/SP, dle předloženého 

změnového listu č. 1 původnímu dodavateli: P-BUILDING, spol. s.r.o., Klostermannova 

138/17, 430 01 Chomutov, IČO 28685580, se kterým byla uzavřena původní Smlouva o dílo. 

Původní cena včetně rezervy dle SoD:                              4.617.148,58 Kč bez DPH 

Původní cena bez rezervy dle SoD:                                   4.213.396,18 Kč bez DPH 

Dodatek č. 1 (oprava administrativní chyby) 

Dodatečné stavební práce dle dodatku č. 2:                           211.839,51 Kč bez DPH 



 25 

Méněpráce dle dodatku č. 2:                                                  412.659,98 Kč bez DPH 

Výsledná cena  dle dodatku č. 2:                                         4.416.328,11 Kč bez DPH 

Výsledná cena dle dodatku č. 2:                                          5.343.757,01 Kč včetně DPH 

B) u k l á d á  

1. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 

veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 2 k původní Smlouvě o dílo k podpisu. 

Termín: 31. 8. 2014 

2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 2 k původní 

Smlouvě o dílo.  

      Termín: 31. 8. 2014 

 

Usnesení č. 30/57R/2014 

Dopravní obslužnost - plánované změny v autobusové dopravě 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové 

dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených 

linkách – oblast Litvínovsko, s účinností úprav od 31. 8. 2014, dopravce Autobusy KAVKA, 

a. s., Báňská 287, 434 01 Most, IČ 27289974, dle přílohy č. 6 tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 31/57R/2014 

Dopravní obslužnost - mimořádné změny v autobusové dopravě 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové 

dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených 

linkách – oblast Chomutovsko s účinností úprav od 11. 8. 2014, dopravce Dopravní podnik 

měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999, 430 01 Chomutov, IČ 64053466, dle přílohy č. 7 

tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 32/57R/2014 

Aktuální stav zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Dlouhodobé zajištění 

dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících veřejnou 

linkovou dopravou v oblasti Děčínsko“ zadávané formou otevřeného řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

informace o aktuálním stavu zadávacího řízení veřejné zakázky „Dlouhodobé zajištění 

dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících veřejnou 

linkovou dopravou v oblasti Děčínsko“ („Zakázka“) uvedené v důvodové zprávě, včetně 

zejména informace o škodě ve výši 1.600.000,- Kč způsobené Ústeckému kraji tím, že 

společnost BDS-BUS, s.r.o., IČ 25302078, se sídlem Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš 

neprodloužila platnost bankovní záruky za nabídku a přes opakovanou výzvu Ústeckého kraje 

neposkytla řádnou součinnost k uzavření smlouvy na plnění Zakázky; 

B )  s c h v a l u j e  

vymáhání náhrady škody ve výši 1.600.000,- Kč způsobené Ústeckému kraji tím, že 

společnost BDS-BUS, s.r.o., IČ 25302078, se sídlem Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš 



 26 

neprodloužila platnost bankovní záruky za nabídku a přes opakovanou výzvu Ústeckého kraje 

neposkytla řádnou součinnost k uzavření smlouvy na plnění Zakázky; 

C) u k l á d á  

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit potřebné kroky k vymáhání 

náhrady škody ve výši 1.600.000,- Kč po společnosti BDS-BUS, s.r.o., uvedené v písm. B) 

výše, a to v případě potřeby i soudní cestou. 

Termín: 1. 8. 2014 

 

Usnesení č. 33/57R/2014 

Nákup víceúčelového vozidla 4x4 pro zimní a letní údržbu – vyhlášení zakázky 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s o u h l a s í  

1. v souladu s usnesením Rady ÚK podle usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 

69/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 se zahájením zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky 

na dodávky s názvem „Nákup víceúčelového vozidla 4x4 pro zimní a letní údržbu“ podle § 

21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

(dále jen „Zákon“), zadavatelem Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p.o. (dále také jen 

SÚS ÚK). Zahájení zadávacího řízení lze v souladu s § 86 odst. 1 zákona nejdříve 1 měsíc 

od odeslání formuláře předběžného oznámení. 

2. s odůvodněním veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího 

právního předpisu v příloze č. 1 předloženého materiálu a jeho zveřejněním na profilu 

zadavatele SÚS ÚK do 3 dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku; 

3. s  předpoklady pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  

 základní kvalifikační předpoklady  

– dle § 53 odst. 1 písmene a) až k) způsobem dle § 53 odst. 3 zákona 

 profesní kvalifikační předpoklady  

– dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  

či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů;  

– dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklady o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 

zakázky, zejména doklady prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci; 

 ekonomická a finanční způsobilost 

– uchazeč doloží čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit 

veřejnou zakázku. 

 technická způsobilost 

– dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona uchazeč doloží seznam min. 3 významných 

dodávek víceúčelového vozidla 4x4 pro údržbu silnic, realizovaných v posledních 3 

letech v objemu min. 5 000 000,- Kč bez DPH za každou jednotlivou dodávku. 

4. s hodnocením nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního hodnotícího 

kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s následujícími hodnotícímu kritérii a subkritérii a 

jejich váhou: 

- nabídková cena bez DPH – váha 80% 

- délka záruční doby v měsících – váha 20% 

5. s pověřením hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 

odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

6. se jmenováním členů a náhradníků hodnotící komise dle § 74 zákona uvedených v příloze 

č. 2 předloženého materiálu. 

 

Usnesení č. 34/57R/2014 

Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 2014/2015 – vyhodnocení zakázky 

Rada Ústeckého kraje po projednání  



 27 

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

Pro část I. Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 2014/2015 – provozovna Děčín 

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky „Odběr 

teplých asfaltových směsí pro rok 2014/2015- část I. – Odběr teplých asfaltových směsí pro 

rok 2014/2015 – provozovna Děčín“ 

2. Protokol o posouzení kvalifikace v zadávacím řízení na dodávky „Odběr teplých 

asfaltových směsí pro rok 2014/2015- část I. – Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 

2014/2015 – provozovna Děčín“ 

3. Protokol o dokončení posouzení kvalifikace v zadávacím řízení na dodávky „Odběr 

teplých asfaltových směsí pro rok 2014/2015- část I. – Odběr teplých asfaltových směsí 

pro rok 2014/2015 – provozovna Děčín“ 

4. Protokol o posouzení nabídek a hodnocení nabídek v zadávacím řízení na dodávky „Odběr 

teplých asfaltových směsí pro rok 2014/2015- část I. – Odběr teplých asfaltových směsí 

pro rok 2014/2015 – provozovna Děčín“ 

5. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky „Odběr 

teplých asfaltových směsí pro rok 2014/2015- část I. – Odběr teplých asfaltových směsí 

pro rok 2014/2015 – provozovna Děčín“ 

 

Pro část II. Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 2014/2015 – provozovna Chomutov 

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky „Odběr 

teplých asfaltových směsí pro rok 2014/2015- část I. – Odběr teplých asfaltových směsí 

pro rok 2014/2015 – provozovna Chomutov“ 

2. Protokol o posouzení kvalifikace v zadávacím řízení na dodávky „Odběr teplých 

asfaltových směsí pro rok 2014/2015- část I. – Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 

2014/2015 – provozovna Chomutov“ 

3. Protokol o dokončení posouzení kvalifikace v zadávacím řízení na dodávky „Odběr 

teplých asfaltových směsí pro rok 2014/2015- část I. – Odběr teplých asfaltových směsí 

pro rok 2014/2015 – provozovna Chomutov“ 

4. Protokol o posouzení nabídek a hodnocení nabídek v zadávacím řízení na dodávky „Odběr 

teplých asfaltových směsí pro rok 2014/2015- část I. – Odběr teplých asfaltových směsí 

pro rok 2014/2015 – provozovna Chomutov“ 

5. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky „Odběr 

teplých asfaltových směsí pro rok 2014/2015- část I. – Odběr teplých asfaltových směsí 

pro rok 2014/2015 – provozovna Chomutov“ 

 

Pro část III. Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 2014/2015 – provozovna Litoměřice 

1.  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky „Odběr 

teplých asfaltových směsí pro rok 2014/2015- část I. – Odběr teplých asfaltových směsí 

pro rok 2014/2015 – provozovna Litoměřice“ 

2.  Protokol o posouzení kvalifikace v zadávacím řízení na dodávky „Odběr teplých 

asfaltových směsí pro rok 2014/2015- část I. – Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 

2014/2015 – provozovna Litoměřice“ 

3.  Protokol o dokončení posouzení kvalifikace v zadávacím řízení na dodávky „Odběr 

teplých asfaltových směsí pro rok 2014/2015- část I. – Odběr teplých asfaltových směsí 

pro rok 2014/2015 – provozovna Litoměřice“ 

4.  Protokol o posouzení nabídek a hodnocení nabídek v zadávacím řízení na dodávky „Odběr 

teplých asfaltových směsí pro rok 2014/2015- část I. – Odběr teplých asfaltových směsí 

pro rok 2014/2015 – provozovna Litoměřice“ 

5.  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky „Odběr 

teplých asfaltových směsí pro rok 2014/2015- část I. – Odběr teplých asfaltových směsí 

pro rok 2014/2015 – provozovna Litoměřice“ 



 28 

 

Pro část IV. Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 2014/2015 – provozovna Louny 

1.  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky „Odběr 

teplých asfaltových směsí pro rok 2014/2015- část I. – Odběr teplých asfaltových směsí 

pro rok 2014/2015 – provozovna Louny“ 

2.  Protokol o posouzení kvalifikace v zadávacím řízení na dodávky „Odběr teplých 

asfaltových směsí pro rok 2014/2015- část I. – Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 

2014/2015 – provozovna Louny“ 

3.  Protokol o dokončení posouzení kvalifikace v zadávacím řízení na dodávky „Odběr 

teplých asfaltových směsí pro rok 2014/2015- část I. – Odběr teplých asfaltových směsí 

pro rok 2014/2015 – provozovna Louny“ 

4.  Protokol o posouzení nabídek a hodnocení nabídek v zadávacím řízení na dodávky „Odběr 

teplých asfaltových směsí pro rok 2014/2015- část I. – Odběr teplých asfaltových směsí 

pro rok 2014/2015 – provozovna Louny“ 

5.  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky „Odběr 

teplých asfaltových směsí pro rok 2014/2015- část I. – Odběr teplých asfaltových směsí 

pro rok 2014/2015 – provozovna Louny“ 

 

Pro část V. Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 2014/2015 – provozovna Ústí nad 

Labem 

1.  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky „Odběr 

teplých asfaltových směsí pro rok 2014/2015- část I. – Odběr teplých asfaltových směsí 

pro rok 2014/2015 – provozovna Ústí nad Labem“ 

2.  Protokol o posouzení kvalifikace v zadávacím řízení na dodávky „Odběr teplých 

asfaltových směsí pro rok 2014/2015- část I. – Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 

2014/2015 – provozovna Ústí nad Labem“ 

3.  Protokol o dokončení posouzení kvalifikace v zadávacím řízení na dodávky „Odběr 

teplých asfaltových směsí pro rok 2014/2015- část I. – Odběr teplých asfaltových směsí 

pro rok 2014/2015 – provozovna Ústí nad Labem“ 

4.  Protokol o posouzení nabídek a hodnocení nabídek v zadávacím řízení na dodávky „Odběr 

teplých asfaltových směsí pro rok 2014/2015- část I. – Odběr teplých asfaltových směsí 

pro rok 2014/2015 – provozovna Ústí nad Labem“ 

5.  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky „Odběr 

teplých asfaltových směsí pro rok 2014/2015- část I. – Odběr teplých asfaltových směsí 

pro rok 2014/2015 – provozovna Ústí nad Labem“ 

 

B )  s o u h l a s í  

Pro část I. Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 2014/2015 – provozovna Děčín 
1. s vyhodnocením zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázce na uzavření rámcové 

smlouvy dodávky s názvem „Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 2014/2015 - část I. – 

Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 2014/2015 – provozovna Děčín“, a uzavřením 

rámcové smlouvy na dodávky se třemi uchazeči, kteří podle § 81 odst. 1 písm. b) zákona 

podali nabídku s nejnižší nabídkovou cenou: 

1) Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, sídlem Křižíkova 2393, 

41501 Teplice, IČ: 40233308, za celkovou nabídkovou cenu bez DPH: 2.499,- Kč, 

která je součtem jednotkových cen: 

- Cena za 1 tunu - Asfaltový beton pro brusné vrstvy ACO 11: 1.212,- Kč bez DPH 

- Cena za 1 tunu - Asfaltový beton pro brusné vrstvy ACO 8: 1.287,- Kč bez DPH 

2) Skanska Asfalt s.r.o., sídlem Pavelkova 1133/6, Hodolany, 779 00 Olomouc, IČ: 

24123641, za celkovou nabídkovou cenu bez DPH: 2.828,- Kč, která je součtem 

jednotkových cen: 



 29 

- Cena za 1 tunu - Asfaltový beton pro brusné vrstvy ACO 11: 1.361,- Kč bez DPH 

- Cena za 1 tunu - Asfaltový beton pro brusné vrstvy ACO 8: 1.467,- Kč bez DPH 

3) BOHEMIA ASFALT, s.r.o., sídlem Na Švadlačkách 478/II., 392 01 Soběslav, IČ: 

25186183, za celkovou nabídkovou cenu bez DPH: 2.880,- Kč, která je součtem 

jednotkových cen: 

- Cena za 1 tunu - Asfaltový beton pro brusné vrstvy ACO 11: 1.430,- Kč bez DPH 

- Cena za 1 tunu - Asfaltový beton pro brusné vrstvy ACO 8: 1.450,- Kč bez DPH 

Pro část II. Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 2014/2015 – provozovna 

Chomutov 

2. s vyhodnocením zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázce na uzavření rámcové 

smlouvy dodávky s názvem „Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 2014/2015 - část II. 

– Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 2014/2015 – provozovna Chomutov“ a 

uzavřením rámcové smlouvy na dodávky se třemi uchazeči, kteří podle § 81 odst. 1 písm. 

b) zákona podali nabídku s nejnižší nabídkovou cenou: 

1) SILNICE GROUP a.s., sídlem Václavské nám. 802/ 56, 110 01 Praha 1, IČ: 

62242105, za celkovou nabídkovou cenu bez DPH: 2.643,- Kč, která je součtem 

jednotkových cen: 

- Cena za 1 tunu - Asfaltový beton pro brusné vrstvy ACO 11: 1.283,- Kč bez DPH 

- Cena za 1 tunu - Asfaltový beton pro brusné vrstvy ACO 8: 1.360,- Kč bez DPH 

2) HERKUL a.s., sídlem Rybná 682/14, 110 01 Praha 1, IČ: 25004638, za celkovou 

nabídkovou cenu bez DPH: 2.653,- Kč, která je součtem jednotkových cen: 

- Cena za 1 tunu - Asfaltový beton pro brusné vrstvy ACO 11: 1.289,- Kč bez DPH 

- Cena za 1 tunu - Asfaltový beton pro brusné vrstvy ACO 8: 1.364,- Kč bez DPH 

3) EKOSTAVBY Louny s.r.o., sídlem Václava Majera 573, 440 01 Louny, IČ: 

10442481, za celkovou nabídkovou cenu bez DPH: 2.718,- Kč, která je součtem 

jednotkových cen: 

- Cena za 1 tunu - Asfaltový beton pro brusné vrstvy ACO 11: 1325,- Kč bez DPH 

- Cena za 1 tunu - Asfaltový beton pro brusné vrstvy ACO 8: 1393,- Kč bez DPH 

Pro část III. Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 2014/2015 – provozovna 

Litoměřice 

3. s vyhodnocením zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázce na uzavření rámcové 

smlouvy dodávky s názvem „Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 2014/2015 - část III. 

– Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 2014/2015 – provozovna Litoměřice“ a 

uzavřením rámcové smlouvy na dodávky se třemi uchazeči, kteří podle § 81 odst. 1 písm. 

b) zákona podali nabídku s nejnižší nabídkovou cenou: 

1) Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, sídlem Křižíkova 2393, 

41501 Teplice, IČ: 40233308, za celkovou nabídkovou cenu bez DPH: 2.499,- Kč, 

která je součtem jednotkových cen: 

- Cena za 1 tunu - Asfaltový beton pro brusné vrstvy ACO 11: 1.212,- Kč bez DPH 

- Cena za 1 tunu - Asfaltový beton pro brusné vrstvy ACO 8: 1.287,- Kč bez DPH 

2) HERKUL a.s., sídlem Rybná 682/14, 110 01 Praha 1, IČ: 25004638, za celkovou 

nabídkovou cenu bez DPH: 2.653,- Kč, která je součtem jednotkových cen: 

- Cena za 1 tunu - Asfaltový beton pro brusné vrstvy ACO 11: 1.289,- Kč bez DPH 

- Cena za 1 tunu - Asfaltový beton pro brusné vrstvy ACO 8: 1.364,- Kč bez DPH 



 30 

3) BOHEMIA ASFALT, s.r.o., sídlem Na Švadlačkách 478/II., 392 01 Soběslav, IČ: 

25186183, za celkovou nabídkovou cenu bez DPH: 2.880,- Kč, která je součtem 

jednotkových cen: 

- Cena za 1 tunu - Asfaltový beton pro brusné vrstvy ACO 11: 1.430,- Kč bez DPH 

- Cena za 1 tunu - Asfaltový beton pro brusné vrstvy ACO 8: 1.450,- Kč bez DPH 

Pro část IV. Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 2014/2015 – provozovna Louny 

4. s vyhodnocením zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázce na uzavření rámcové 

smlouvy dodávky s názvem „Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 2014/2015 - část IV. 

– Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 2014/2015 – provozovna Louny“ a uzavřením 

rámcové smlouvy na dodávky se třemi uchazeči, kteří podle § 81 odst. 1 písm. b) zákona 

podali nabídku s nejnižší nabídkovou cenou: 

1) SILNICE GROUP a.s., sídlem Václavské nám. 802/ 56, 110 01 Praha 1, IČ: 

62242105, za celkovou nabídkovou cenu bez DPH: 2.643,- Kč, která je součtem 

jednotkových cen: 

- Cena za 1 tunu - Asfaltový beton pro brusné vrstvy ACO 11: 1.283,- Kč bez DPH 

- Cena za 1 tunu - Asfaltový beton pro brusné vrstvy ACO 8: 1.360,- Kč bez DPH 

2) HERKUL a.s., sídlem Rybná 682/14, 110 01 Praha 1, IČ: 25004638, za celkovou 

nabídkovou cenu bez DPH: 2.653,- Kč, která je součtem jednotkových cen: 

- Cena za 1 tunu - Asfaltový beton pro brusné vrstvy ACO 11: 1.289,- Kč bez DPH 

- Cena za 1 tunu - Asfaltový beton pro brusné vrstvy ACO 8: 1.364,- Kč bez DPH 

3) BOHEMIA ASFALT, s.r.o., sídlem Na Švadlačkách 478/II., 392 01 Soběslav, IČ: 

25186183, za celkovou nabídkovou cenu bez DPH: 2.680,- Kč, která je součtem 

jednotkových cen: 

- Cena za 1 tunu - Asfaltový beton pro brusné vrstvy ACO 11: 1.330,- Kč bez DPH 

- Cena za 1 tunu - Asfaltový beton pro brusné vrstvy ACO 8: 1.350,- Kč bez DPH 

Pro část V. Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 2014/2015 – provozovna Ústí nad 

Labem 

5. s vyhodnocením zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázce na uzavření rámcové 

smlouvy dodávky s názvem „Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 2014/2015 - část V. 

– Odběr teplých asfaltových směsí pro rok 2014/2015 – provozovna Ústí nad Labem“ a 

uzavřením rámcové smlouvy na dodávky se třemi uchazeči, kteří podle § 81 odst. 1 písm. 

b) zákona podali nabídku s nejnižší nabídkovou cenou: 

1) Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, sídlem Křižíkova 2393, 

41501 Teplice, IČ: 40233308, za celkovou nabídkovou cenu bez DPH: 2.499,- Kč, 

která je součtem jednotkových cen: 

- Cena za 1 tunu - Asfaltový beton pro brusné vrstvy ACO 11: 1.212,- Kč bez DPH 

- Cena za 1 tunu - Asfaltový beton pro brusné vrstvy ACO 8: 1.287,- Kč bez DPH 

2) HERKUL a.s., sídlem Rybná 682/14, 110 01 Praha 1, IČ: 25004638, za celkovou 

nabídkovou cenu bez DPH: 2.653,- Kč, která je součtem jednotkových cen: 

- Cena za 1 tunu - Asfaltový beton pro brusné vrstvy ACO 11: 1.289,- Kč bez DPH 

- Cena za 1 tunu - Asfaltový beton pro brusné vrstvy ACO 8: 1.364,- Kč bez DPH 

3) BOHEMIA ASFALT, s.r.o., sídlem Na Švadlačkách 478/II., 392 01 Soběslav, IČ: 

25186183, za celkovou nabídkovou cenu bez DPH: 2.680,- Kč, která je součtem 

jednotkových cen: 



 31 

- Cena za 1 tunu - Asfaltový beton pro brusné vrstvy ACO 11: 1.330,- Kč bez DPH 

- Cena za 1 tunu - Asfaltový beton pro brusné vrstvy ACO 8: 1.350,- Kč bez DPH 

 

Usnesení č. 35/57R/2014 

Změny oproti typové smlouvě ke zřízení služebnosti inženýrské sítě 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A) s c h v a l u j e  

uzavření typové smlouvy ke zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi Ústeckým krajem, 

v zastoupení Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací a 

společností Správa železniční dopravní cesty, státní organizace (IČ 70994234), se změnou 

spočívající: 

- v úhradě jednorázové platby za zřízení služebnosti inženýrské sítě – věcného břemena 

takto: částka bude uhrazena na základě faktury (daňového dokladu), která bude vystavena 

zavázaným a zaslána oprávněnému v termínu do 15 dnů ode dne, kdy zavázaný obdrží 

vyrozumění z katastrálního úřadu, že byl vklad práva odpovídajícího věcnému břemeni – 

služebnosti ve prospěch oprávněného proveden; oprávněný uhradí uvedenou částku na 

základě daňového dokladu vystaveného zavázaným, bezhotovostním převodem, se splatností 

do 60 dnů ode dne doručení daňového dokladu.  

 

B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru a silničního hospodářství, zabezpečit veškeré 

potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení v části bodu A) tohoto usnesení. 

 Termín: 20. 8. 2014 

 

Usnesení č. 36/57R/2014 

Zmocnění Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A) r o z h o d u j e  

podle ustanovení § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o zplnomocnění Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 

organizace, IČ 00080837, se sídlem Ruská 260/13, 417 03 Dubí - Pozorka: 

1) k uzavření dodatků smluv za Ústecký kraj ke stávajícím smlouvám u pozemků 

dotčených stavbou pro plánované projekty v rámci ROP Severozápad (dle přílohy č. 8 

tohoto usnesení), a to na dobu platnosti 5let po finančním ukončení projektu, tedy do 

31.12.2021, 

2) k uzavření nových smluv za Ústecký kraj k pozemkům dotčeným stavbou pro 

plánované projekty v rámci ROP Severozápad, oblast podpory – rozvoj dopravní 

infrastruktury, a to na dobu platnosti 5 let po finančním ukončení projektu, tedy do 

31.12.2021, 

3) k převodu vydaných stavebních povolení dle přílohy č. 3 předloženého materiálu ze 

Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, na Ústecký kraj, 

 

B )  u k l á d á  

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi kraje, udělit plné moci dle bodu A) tohoto usnesení. 

       Termín: 15.8.2014 

 

Usnesení č. 37/57R/2014 

Smlouva o poskytnutí příspěvku na rok 2014 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 



 32 

A )  r o z h o d u j e    

dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, o uzavření Smlouvy o poskytnutí příspěvku mezi Ústeckým krajem 

a Montanregion Krušné hory - Erzgebirge, o.p.s., nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov, IČ: 

29094038, dle přílohy č. 9 tohoto usnesení. 
 

B) u k l á d á 

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit realizaci 

tohoto usnesení. 

Termín: 31. 12. 2014 

 

Usnesení č. 38/57R/2014 

Stanovení odměn ředitelům příspěvkových organizací Ústeckého kraje v působnosti odboru 

kultury a památkové péče Krajského úřadu Ústeckého kraje 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s t a n o v í  

1. Odměnu pro Ing. Aleše Brožka, ředitele Severočeské vědecké knihovny v Ústí nad 

Labem, příspěvkové organizace, dle návrhu č. 1 

2. Odměnu pro Mgr. Milana Rosenkrance, ředitele Oblastního muzea v Děčíně, 

příspěvkové organizace, dle návrhu č. 2 

  

3. Odměnu pro Ing. Stanislava Děda, ředitele Oblastního muzea v Chomutově, 

příspěvkové organizace, dle návrhu č. 3 

4. Odměnu pro PhDr. Jana Štíbra, ředitele Severočeské galerie výtvarného umění 

v Litoměřicích, příspěvkové organizace, dle návrhu č. 4 

5. Odměnu pro PhDr. Alenu Potůčkovou, ředitelku Galerie moderního umění v Roudnici 

nad Labem, příspěvkové organizace, dle návrhu č. 5 

6. Odměnu pro Mgr. Tomáše Wiesnera, ředitele Oblastního muzea v Litoměřicích, 

příspěvkové organizace, dle návrhu č. 6 

7. Odměnu pro PhDr. Alici Štefančíkovou, ředitelku Galerie Benedikta Rejta v Lounech, 

příspěvkové organizace, dle návrhu č. 7 

8. Odměnu pro PhDr. Bedřicha Štaubera, bývalého ředitele Oblastního muzea v Lounech, 

příspěvkové organizace, dle návrhu č. 8 

9. Odměnu pro Mgr. Josefa Kabáta, ředitele Zámku Nový Hrad, příspěvkové organizace, 

dle návrhu č. 9 

10. Odměnu pro Petra Svobodu, ředitele Galerie výtvarného umění v Mostě, příspěvkové 

organizace, dle návrhu č. 10 

11. Odměnu pro PhDr. Libuši Pokornou, ředitelku Oblastního muzea v Mostě, příspěvkové 

organizace, dle návrhu č. 11 

12. Odměnu pro Ing. Bohuslava Bočka, ředitele Regionálního muzea v Teplicích, 

příspěvkové organizace, dle návrhu č. 12 

13. Odměnu pro RNDr. Zdeňka Moravce Ph.D., ředitele Severočeské hvězdárny a 

planetária v Teplicích, příspěvkové organizace, dle návrhu č. 13  

 

B) u k l á d á 

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 

potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 

Termín: 15. 8. 2014 

 

 



 33 

Usnesení č. 39/57R/2014 

Zpráva o činnosti Dozorčí rady Ústavu archeologické památkové péče severozápadních Čech, 

v.v.i. za rok 2013 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

b e r e  n a  v ě d o m í  

předložení Zprávy o činnosti Dozorčí rady Ústavu archeologické památkové péče SZ Čech 

v Mostě, v.v.i. za rok 2013, dle přílohy č. 10 tohoto usnesení 

 

Usnesení č. 40/57R/2014 

Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje v působnosti odboru kultury a 

památkové péče 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  n a v r h u j e  

      Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. vzít na vědomí předloženou informaci o změnách údajů ve zřizovací listině č.j. 203/2001 

příspěvkové organizace Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková organizace  

2. rozhodnout o změně zřizovací listiny dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

č. j. 242/2002 ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace           

název: Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace                              

sídlo: Litoměřice, Dlouhá 173, PSČ: 412 01, IČ: 00360635                                   

dodatkem č. 16 ke zřizovací listině 

B )  u k l á d á  

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit návrh podle bodu A) tohoto 

usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.  

Termín: 3. 9. 2014 

 

Usnesení č. 41/57R/2014 

Stanovení odměny řediteli Ústavu archeologické památkové péče SZ Čech, v.v.i. 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s t a n o v í  

odměnu pro Mgr. Jana Blažka, ředitele Ústavu archeologické památkové péče 

severozápadních Čech, v.v.i. dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

B )  u k l á d á  

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 

potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení  

Termín: 15. 8. 2014 

 

Usnesení č. 42/57R/2014 

Koncepce rozvoje kultury a památkové péče v Ústeckém kraji 2014 – 2020 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 
A )  n a v r h u j e  

      Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

schválit Koncepci rozvoje kultury a památkové péče v Ústeckém kraji 2014 – 2020, dle přílohy č. 1 

tohoto materiálu. 

 



 34 

B )  u k l á d á  

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit návrh podle bodu A) tohoto 

usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.  

         Termín: 3. 9. 2014 

 

Usnesení č. 43/57R/2014 

Hodnocení ředitelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální za 1. pololetí 

2014 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s t a n o v í  

dle § 59 odst. 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, a § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, po 

vyhodnocení 1. pololetí 2014 odměnu: 

1. Ing. Pavlu Malečkovi, řediteli Domova Severka Jiříkov, příspěvkové organizace  

2. Ing. Věře Bršlicové, ředitelce Ústavu sociální péče Lobendava, příspěvkové organizace 

3. Ing. Lence Milákové, ředitelce Domovů sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 

příspěvkové organizace 

4. Mgr. Rostislavu Kolačevovi, řediteli Ústavu sociální péče pro tělesně postižené 

dospělé Snědovice, příspěvkové organizace 

5. Ing. Jindřichu Vinklerovi, řediteli Centra sociální pomoci Litoměřice, příspěvkové 

organizace 

6. Mgr. Martinu Nuhlíčkovi, DiS., řediteli Domova „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvkové 

organizace 

7. Ing. Vladimíru Vopelkovi, řediteli Domovů sociálních služeb Litvínov, příspěvkové 

organizace 

8. Mgr. Iloně Trojanové, ředitelce Domova pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, 

příspěvkové organizace 

9. Mgr. Dagmar Vaňkové, ředitelce Domovů pro osoby se zdravotním postižením Oleška 

– Kamenice, příspěvková organizace 

10. Mgr. Dagmar Hluché, ředitelce Domovů pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, 

příspěvková organizace 

11. Heleně Tiché, ředitelce Domova sociálních služeb Meziboří, příspěvkové organizace 

12. PhDr. Mgr. Jaroslavu Zemanovi, řediteli Podkrušnohorských domovů sociálních 

služeb Dubí - Teplice, příspěvkové organizace 

13. Mgr. Pavolu Dobišovi, řediteli Domovů pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad 

Labem, příspěvkové organizace  

 ve výši uvedené v příloze předloženého materiálu 

B )  u k l á d á  

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné úkony části 

A) tohoto usnesení 

Termín: 15. 8. 2014 

 

 

 



 35 

Usnesení č. 44/57R/2014 

Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 

do vlastnictví příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 

příspěvková organizace,  

a) formou finančního daru od: 

 

v celkové výši 10 tis. Kč na kulturní a sociální účely, a to: 

- ve výši 5 tis. Kč pro uživatele Domova pro osoby se zdravotním postižením Kadaň, 

Dvořákova ulice, který je součástí příspěvkové organizace 

          - ve výši 5 tis. Kč pro  uživatele Domova pro osoby se zdravotním postižením 

Kadaň, Březinova ulice, který je součástí příspěvkové organizace 

b) formou věcného daru od: 

-  dárce, který si nepřeje být identifikován - tiskárna Brother DCP-7055W v hodnotě 3 010,- 

Kč pro uživatele Domova pro osoby se zdravotním postižením Kadaň, který je součástí 

příspěvkové organizace 

 

 

Usnesení č. 45/57R/2014 

Čerpání výjimek z odvodu z odpisů majetku 2013 u příspěvkových organizací Ústeckého kraje v 

oblasti sociální 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o čerpání výjimek z odvodu z odpisů majetku 2013 u příspěvkových organizací 

Ústeckého kraje v oblasti sociální  dle přílohy č. 1, 2 a č. 3 tohoto materiálu, 

B )  s c h v a l u j e  

1) použití na jiný účel nedočerpané finanční prostředky dokončených investičních akcí 

v rámci schválených výjimek z odpisů z majetku na rok 2013 z  investičních  fondů  

usnesením  Rady  Ústeckého  kraje  pro níže uvedené příspěvkové organizace: 

a) Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvková organizace, ve výši 

409 tis. Kč na dofinancování nákupu komunikačního systému Sestra – pacient 

v budovách č. 631 a č. 723 ve Šluknově, 

b) Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace, ve výši 41 tis. Kč 

na dofinancování vybudování přístřešku na dva osobní automobily, 

c) Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace,  ve výši 55 

tis. Kč na dofinancování investiční akce „Odstranění havarijního stavu terasy DOZP 

Kadaň“  a ve výši 48 tis. Kč na dofinancování nákupu polohovacích postelí, 

d) Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková 

organizace, ve výši 172 tis. Kč na dofinancování investiční akce – havarijní stav 

trafostanice,  

e) Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, ve výši 235 tis. Kč 

na dofinancování nákupu myčky pokojových mís, 



 36 

f) Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace, ve výši 39 tis. Kč na 

dofinancování nákupu blixeru, 

g) Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace, ve výši 

27 tis. Kč na dofinancování rekonstrukce vjezdové hlavní brány v Nové Vsi 

v Horách. 

2) se změnou čerpání investičního fondu příspěvkové organizace Domovy pro osoby se 

zdravotním postižením Oleška-Kamenice, příspěvková organizace, ve výši 1 250 tis. Kč 

na opravu strojovny a sociálního zařízení ve středisku Stará Oleška, které je součástí 

příspěvkové organizace (původní usnesení č. 183/35R/2013 ze dne 27. 11. 2013 -  použití   

části rezervního fondu k posílení investičního fondu příspěvkové organizace Domovy pro 

osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, příspěvková organizace, ve výši 1 

250 tis. Kč na rekonstrukci strojovny a sociálního zařízení ve středisku Stará Oleška, 

které je součástí příspěvkové organizace). 

C )  s t a n o v u j e  

mimořádný odvod z odpisů 2013 z investičního fondu Domovům pro osoby se zdravotním 

postižením Oleška - Kamenice, příspěvkové organizaci, ve výši 25 tis. Kč.  

D )  u k l á d á  

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, seznámit ředitele příspěvkových 

organizací s rozhodnutím Rady Ústeckého kraje podle části B) a C) tohoto usnesení. 

Termín: 31. 8. 2014 

 

Usnesení č. 46/57R/2014 

Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Separace brusných zrn 

elektrickým ohřevem“ oznamovatele ABRANOVA s.r.o., Postoloprty 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s e  v y j a d ř u j e  

dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 

pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Separace brusných zrn elektrickým ohřevem“ 

oznamovatele ABRANOVA s.r.o.  takto:  

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o 

posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a 

naplnění oprávněných podmínek dotčených orgánů státní správy. 

 

Usnesení č. 47/57R/2014 

Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Zařízení ke sběru, výkupu a 

využití autovraků - provozovna Polepy“ oznamovatele  

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s e  v y j a d ř u j e  

dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 

pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Zařízení ke sběru, výkupu a využití autovraků - 

provozovna Polepy“ oznamovatele , takto:  

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o 

posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a 

naplnění oprávněných podmínek dotčených orgánů státní správy. 

 

Usnesení č. 48/57R/2014 



 37 

Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Implementace území 

soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji 3. etapa 2014 - 2015“ formou otevřeného řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

I. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Implementace 

území soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji 3. etapa 2014 - 2015“ formou 

otevřeného řízení 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Implementace území soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji 3. etapa 2014 - 2015“ dle 

přílohy č. 1 tohoto materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Implementace území soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji 3. etapa 2014 - 2015“ dle 

přílohy č. 2 tohoto materiálu. 

3. Protokol o posouzení kvalifikace II. na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Implementace území soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji 3. etapa 2014 - 2015“ dle 

přílohy č. 3 tohoto materiálu. 

4. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 

„Implementace území soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji 3. etapa 2014 - 2015“ dle 

přílohy č. 4 tohoto materiálu. 

B )  r o z h o d u j e  

1. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, 

jehož nabídka byla podle základního hodnotícího kritéria vyhodnocena jako nabídka 

s nejnižší nabídkovou cenou a o přidělení jednotlivých částí této zakázky za podmínek 

uvedených v nabídce, a to následovně: 

Část 1. Botanický průzkum: CZ0420074 Grünwaldské vřesoviště, CZ0424127 

Východní Krušnohoří, uchazeči:  

WELL Consulting, s.r.o., Úvoz 497/52, 602 00 Brno, IČO:28295161 

- Celková nabídková cena včetně DPH:           270 435,00 Kč  

- Celková nabídková cena bez DPH:                223 500,00 Kč 

Pokud vítězný uchazeč neposkytne součinnost k uzavření smlouvy ve lhůtě 15 dnů od 

doručení výzvy k uzavření smlouvy, uzavře zadavatel smlouvu podle § 82 odst. 4 

zákona s uchazečem druhým v pořadí:  

Mgr. Radim Kočvara,  Záříčí 92, 768 11 Záříčí, IČO:73068021, za podmínek 

uvedených v nabídce: 

- Celková nabídková cena včetně DPH:             310 486,00 Kč  

- Celková nabídková cena bez DPH:                  256 600,00 Kč 

 

Část 2. Botanický průzkum: CZ0420528 Klínovecké Krušnohoří, uchazeči:  

Mgr. Radim Kočvara,  Záříčí 92, 768 11 Záříčí, IČO:73068021 

- Celková nabídková cena včetně DPH:           651 948,00 Kč  

- Celková nabídková cena bez DPH:                538 800,00 Kč 

Pokud vítězný uchazeč neposkytne součinnost k uzavření smlouvy ve lhůtě 15 dnů od 

doručení výzvy k uzavření smlouvy, uzavře zadavatel smlouvu podle § 82 odst. 4 

zákona s uchazečem druhým v pořadí:  

HUTUR s.r.o., Jiřího Purkyně 1616/5, 500 02 Hradec Králové-Pražské Předměstí, 

IČO: 02180006, za podmínek uvedených v nabídce: 

- Celková nabídková cena včetně DPH:             816 750,00 Kč  

- Celková nabídková cena bez DPH:                  675 000,00 Kč 

Část 4. Průzkum vybraných skupin bezobratlých: CZ0420074 Grünwaldské 

vřesoviště, CZ0424127 Východní Krušnohoří – část I, uchazeči:  

Mgr. Radim Kočvara,  Záříčí 92, 768 11 Záříčí, IČO:73068021 



 38 

- Celková nabídková cena včetně DPH:           284 592,00 Kč  

- Celková nabídková cena bez DPH:                235 200,00 Kč 

Pokud vítězný uchazeč neposkytne součinnost k uzavření smlouvy ve lhůtě 15 dnů od 

doručení výzvy k uzavření smlouvy, uzavře zadavatel smlouvu podle § 82 odst. 4 

zákona s uchazečem druhým v pořadí:  

WELL Consulting, s.r.o., Úvoz 497/52, 602 00 Brno, IČO:28295161, za podmínek 

uvedených v nabídce: 

- Celková nabídková cena včetně DPH:             330 547,80 Kč  

- Celková nabídková cena bez DPH:                  273 180,00 Kč 

 

Část 5. Průzkum vybraných skupin bezobratlých: CZ0420074 Východní 

Krušnohoří – část II., uchazeči:  

Mgr. Radim Kočvara,  Záříčí 92, 768 11 Záříčí, IČO:73068021 

- Celková nabídková cena včetně DPH:           1 614 624,00 Kč  

- Celková nabídková cena bez DPH:                1 334 400,00 Kč 

Pokud vítězný uchazeč neposkytne součinnost k uzavření smlouvy ve lhůtě 15 dnů od 

doručení výzvy k uzavření smlouvy, uzavře zadavatel smlouvu podle § 82 odst. 4 

zákona s uchazečem druhým v pořadí:  

HUTUR s.r.o., Jiřího Purkyně 1616/5, 500 02 Hradec Králové-Pražské Předměstí, 

IČO: 02180006, za podmínek uvedených v nabídce: 

- Celková nabídková cena včetně DPH:             2 631 750,00 Kč  

- Celková nabídková cena bez DPH:                  2 175 000,00 Kč 

 

Část 6. Průzkum vybraných skupin bezobratlých: CZ0420528 Klínovecké 

Krušnohoří , uchazeči:  

Mgr. Radim Kočvara,  Záříčí 92, 768 11 Záříčí, IČO:73068021 

- Celková nabídková cena včetně DPH:              719 708,00 Kč  

- Celková nabídková cena bez DPH:                   594 800,00 Kč 

Pokud vítězný uchazeč neposkytne součinnost k uzavření smlouvy ve lhůtě 15 dnů od 

doručení výzvy k uzavření smlouvy, uzavře zadavatel smlouvu podle § 82 odst. 4 

zákona s uchazečem druhým v pořadí:  

HUTUR s.r.o., Jiřího Purkyně 1616/5, 500 02 Hradec Králové-Pražské Předměstí, 

IČO: 02180006, za podmínek uvedených v nabídce: 

- Celková nabídková cena včetně DPH:               953 117,00 Kč  

- Celková nabídková cena bez DPH:                    787 700,00 Kč 

 

Část 7. Průzkum vybraných skupin bezobratlých: CZ0420015 Myslivna, 

CZ0420069 Dětaňský chlum, CZ0424125 Doupovské hory, uchazeči:  

Mgr. Radim Kočvara,  Záříčí 92, 768 11 Záříčí, IČO:73068021 

- Celková nabídková cena včetně DPH:               410 432,00 Kč  

- Celková nabídková cena bez DPH:                    339 200,00 Kč 

Pokud vítězný uchazeč neposkytne součinnost k uzavření smlouvy ve lhůtě 15 dnů od 

doručení výzvy k uzavření smlouvy, uzavře zadavatel smlouvu podle § 82 odst. 4 

zákona s uchazečem druhým v pořadí:  

HUTUR s.r.o., Jiřího Purkyně 1616/5, 500 02 Hradec Králové-Pražské Předměstí, 

IČO: 02180006, za podmínek uvedených v nabídce: 

- Celková nabídková cena včetně DPH:                513 645,00 Kč  

- Celková nabídková cena bez DPH:                     424 500,00 Kč 

 

Část 8. Vertebratologický průzkum: CZ0420074 Grünwaldské vřesoviště, 

CZ0424127 Východní Krušnohoří, uchazeči:  

Občanské sdružení Ametyst, Koterovská 84, 326 00 Plzeň, IČO: 69460485     



 39 

- Celková nabídková cena včetně DPH:               120 361,00 Kč  

- Celková nabídková cena bez DPH:                      99 472,00 Kč 

     Pokud vítězný uchazeč neposkytne součinnost k uzavření smlouvy ve lhůtě 15 dnů 

od doručení výzvy k uzavření smlouvy, uzavře zadavatel smlouvu podle § 82 odst. 4 

zákona s uchazečem druhým v pořadí:  

Mgr. Radim Kočvara,  Záříčí 92, 768 11 Záříčí, IČO:73068021, za podmínek 

uvedených v nabídce: 

- Celková nabídková cena včetně DPH:                179 201,00 Kč  

- Celková nabídková cena bez DPH:                     148 100,00 Kč 

 

Část 17. Geodetické zaměření a podklady pro zápis do katastru nemovitostí: 

CZ0420013 V hlubokém, CZ0420015 Myslivna, CZ0420069 Dětanský chlum, 

CZ0420074 Grünwaldské vřesoviště, CZ0424125 Doupovské hory, uchazeči:  

AREA G.K., spol. s.r.o., U Elektry 650, 198 00 Praha 9, IČO:25094459     

- Celková nabídková cena včetně DPH:                 427 204,00 Kč  

- Celková nabídková cena bez DPH:                      353 061,00 Kč 

     Pokud vítězný uchazeč neposkytne součinnost k uzavření smlouvy ve lhůtě 15 dnů 

od doručení výzvy k uzavření smlouvy, uzavře zadavatel smlouvu podle § 82 odst. 4 

zákona s uchazečem druhým v pořadí:  

HRDLIČKA , spol. s.r.o., Za Lužinami 1084/33, 155 00 Praha 5 – Stodůlky, IČO: 

18601227, za podmínek uvedených v nabídce: 

- Celková nabídková cena včetně DPH:                439 341,00 Kč  

- Celková nabídková cena bez DPH:                     363 092,00 Kč 

 

Část 18. Označení hranic vyhlášených zvláště chráněných území: CZ0420013 

V hlubokém, CZ0420015 Myslivna, CZ0420069 Dětanský chlum, CZ0420074 

Grünwaldské vřesoviště, CZ0424125 Doupovské hory, uchazeči: 

                   Štěpán Záruba- DESING, Na Vinici 30, 405 02 Děčín 4, IČO:47275545     

- Celková nabídková cena včetně DPH:                 360 479,00 Kč  

- Celková nabídková cena bez DPH:                      297 917,00 Kč 

     Pokud vítězný uchazeč neposkytne součinnost k uzavření smlouvy ve lhůtě 15 dnů 

od doručení výzvy k uzavření smlouvy, uzavře zadavatel smlouvu podle § 82 odst. 4 

zákona s uchazečem druhým v pořadí:  

HRDLIČKA , spol. s.r.o., Za Lužinami 1084/33, 155 00 Praha 5 – Stodůlky, IČO: 

18601227, za podmínek uvedených v nabídce: 

- Celková nabídková cena včetně DPH:                394 239,54 Kč  

- Celková nabídková cena bez DPH:                     325 817,80 Kč 

 

Část 19. 1. Označení evropsky významných lokalit, které jsou celé nebo zčásti 

v základní ochraně: CZ0420021 Kokrháč – Hasištejn, CZ0420035 Na loučkách, 

CZ0420160 Podmilesy CZ0420171 Údolí Hačky, CZ0420528 Klínovecké 

Krušnohoří, CZ0423228 Strádovský rybník, CZ0423510 Ohře, CZ0424125 

Doupovské hory, CZ0424127 Východní Krušnohoří 2. Označení ptačích oblastí: 

CZ0411002 Doupovské hory, CZ0421003 Vodní nádrž Nechranice, CZ0421004 

Novodomské rašeliniště – Kovářská, CZ0421005 Východní Krušné hory, 

CZ0421006 Labské pískovce , uchazeči:  

Štěpán Záruba- DESING, Na Vinici 30, 405 02 Děčín 4, IČO:47275545     

- Celková nabídková cena včetně DPH:                 357 071,00 Kč  

- Celková nabídková cena bez DPH:                      295 100,00 Kč 

     Pokud vítězný uchazeč neposkytne součinnost k uzavření smlouvy ve lhůtě 15 dnů 

od doručení výzvy k uzavření smlouvy, uzavře zadavatel smlouvu podle § 82 odst. 4 

zákona s uchazečem druhým v pořadí:  



 40 

ŠAMATA s.r.o., Ostroh 58, 350 02 Poustka, IČO:28885953, za podmínek uvedených 

v nabídce: 

- Celková nabídková cena včetně DPH:                398 080,32 Kč  

- Celková nabídková cena bez DPH:                     328 992,00 Kč 

 

2. Podle ustanovení § 84 odst. 1 písm. a) zákona o zrušení části 16. zadávacího řízení, jelikož 

nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky. 

3. Podle ustanovení § 84 odst. 1 písm. e) zákona o zrušení částí 3., 9., 10., 11., 12., 13., 14., 

15. zadávacího řízení, jelikož zadavatel obdržel na každou z těchto částí pouze jednu 

nabídku. 

C) u k l á d á  

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat smlouvy 

s vybranými uchazeči. 

      Termín: 31. 8. 2014 
2. Ing. Radku Braumovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, zajistit 

splnění všech následujících úkonů této veřejné zakázky, všem dotčeným uchazečům 

oznámit informaci o výběru nejvhodnější nabídky a připravit k uzavření smlouvy na plnění 

jednotlivých částí veřejné zakázky s vybranými uchazeči a předložit je k podpisu 

hejtmanovi Ústeckého kraje. 

      Termín: 15. 9. 2014    

3. Ing. Radku Braumovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, zabezpečit 

veškeré nezbytné úkony u této veřejné zakázky souvisejícím se zrušením částí 3., 9., 10., 

11., 12., 13., 14., 15., 16. zadávacího řízení. 

      Termín: 15. 8. 2014    

II. Zahájení nového zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Implementace 

území soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji 3. etapa 2014 – 2015, II.“ formou 

otevřeného řízení 

A )  r o z h o d u j e  

1. O zahájení zadávacího řízení  veřejné zakázky na služby s názvem „Implementace území 

soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji 3. etapa 2014 – 2015, II.“ formou otevřeného 

řízení dle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona. 

 

2. O rozdělení zakázky v souladu s ustanovením § 98 odst. 1 zákona na 7 částí: 

 

Část 

zakázky 
Název části zakázky 

1. 

Botanický průzkum: 

CZ0420013 V hlubokém 

CZ0420015 Myslivna 

CZ0420069 Dětaňský chlum 

CZ0424125 Doupovské hory 

2. 
Vertebratologický průzkum: 

CZ0420015 Myslivna 

CZ0424125 Doupovské hory 

3.  Mykologický průzkum: 

CZ0424127 Východní Krušnohoří 

4.  

Mykologický průzkum: 

CZ0420013 V hlubokém 

CZ0420015 Myslivna 

CZ0420069 Dětaňský chlum 

CZ0424125 Doupovské hory 



 41 

5. Mykologický průzkum: 

CZ0420528 Klínovecké Krušnohoří 

6.  
Bryologický průzkum: 

CZ0420074 Grünwaldské vřesoviště 

CZ0424127 Východní Krušnohoří 

7.  Bryologický průzkum: 

CZ0420528 Klínovecké Krušnohoří 

přičemž nabídku lze podat na jednu, několik i všechny části zakázky a každá část 

zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně. 

3. O způsobu samostatného hodnocení nabídek na plnění jednotlivých částí této veřejné 

zakázky podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. Hodnocena bude 

cena včetně DPH. V případě rovnosti nabídkových cen uchazečů na 1. – 3. místě bude o 

pořadí rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců dotčených 

uchazečů.  

4. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů,  

Prokazovaných pro  všechny části zakázky společně: 

 Základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 

zákona; 

 Profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 

podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 

zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci 

Prokazovaných samostatně pro každou část této veřejné zakázky:  

Uchazeč v nabídce uvede, ke které části zakázky se tento doklad k prokázání kvalifikace 

vztahuje.  

 Ekonomická a finanční způsobilost 

- uchazeč předloží ke každé části veřejné zakázky, na kterou podává nabídku, čestné 

prohlášení dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona o své ekonomické a finanční způsobilosti 

splnit tuto část veřejné zakázky. 

 Technické kvalifikační předpoklady  

- dle § 56 odst. 2 písm. b) zákona s tím, že uchazeč doloží formou čestného prohlášení 

seznam specialistů (nejméně jednoho), kteří se budou podílet na vypracování všech 

požadovaných podkladů; u každé osoby uvést, zda jde o zaměstnance uchazeče nebo 

jaký jiný vztah má k uchazeči 

- dle § 56 odst. 2 písm. e) zákona s tím, že doloží osvědčení o odborné kvalifikaci 

v příslušném oboru specialistů, uvedených v seznamu dle předchozího odstavce, 

formou ověřené kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání nebo přehledem 

odborných publikací v příslušném oboru, uvedeném formou čestného prohlášení 

příslušného specialisty. Přehled odborných publikací je vyžadován vždy u částí 

zakázky č. 3 - 7. 

5. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 

odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

B )  s c h v a l u j e  

1. zadávací dokumentaci dle přílohy č. 5 předloženého materiálu a její zveřejnění na profilu 

zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku veřejných 

zakázek minimálně do konce lhůty pro podání nabídek 



 42 

2 .  odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 

předpisu dle přílohy č. 6 předloženého materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele 

do 3 dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku veřejných zakázek  

C )  j m e n u j e  

Členy a náhradníky hodnotící komise podle § 74 zákona dle přílohy č. 7 předloženého 

materiálu. 

D) u k l á d á  

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci, 

uvedenou v příloze č. 5 předloženého materiálu  

Termín: 10. 8. 2014 

2. Ing. Radku Braumovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, zabezpečit 

nezbytné úkony této veřejné zakázky a předložit vyhodnocení zadávacího řízení s návrhem 

na zadání této veřejné zakázky vybranému uchazeči. 

Termín: 30. 9. 2014 

E )  s v ě ř u j e  

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 

hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 

a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 

v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

F )  u r č u j e  

dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 

elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 

podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Radka Brauma, vedoucího odboru životního 

prostředí a zemědělství, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru 

investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele 

oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací 

dokumentaci, dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje. 

III. Zahájení nového zadávacího řízení veřejné zakázky na služby formou jednacího řízení 

bez uveřejnění s názvem „Implementace území soustavy Natura 2000 v Ústeckém 

kraji 3. etapa 2014 – 2015, limnologický průzkum“ 

A )  r o z h o d l a  

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby, která navazuje na předchozí 

otevřené řízení, kde byla tato část zakázky zrušena, protože nebyla podána žádná 

nabídka, s názvem „Implementace území soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji 3. 

etapa 2014 – 2015, limnologický průzkum“ formou jednacího řízení bez uveřejnění 

podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. d), § 23 odst. 1 písm. a) a § 23 odst. 2 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“). 

2. O zaslání výzvy k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění zájemcům dle přílohy č. 10 

předloženého materiálu. 

3. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 

hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena. Hodnocena bude cena včetně DPH. 

V případě rovnosti nabídkových cen uchazečů na 1. – 3. místě bude o pořadí rozhodovat 

náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců dotčených uchazečů.      

4. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů, prokazovaných v jednotlivých 

 jednacích řízeních dle bodu 1-3: 

 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 

zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  



 43 

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 

podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 

zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci,  

 ekonomická a finanční způsobilost  

- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilost splnit tuto veřejnou zakázku; 

 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 2 písm. b) zákona s tím, že uchazeč doloží formou čestného prohlášení 

seznam specialistů (nejméně jednoho), kteří se budou podílet na vypracování všech 

požadovaných podkladů; u každé osoby uvést, zda jde o zaměstnance uchazeče nebo 

jaký jiný vztah má k uchazeči 

- dle § 56 odst. 2 písm. e) zákona s tím, že doloží osvědčení o odborné kvalifikaci 

v příslušném oboru specialistů, uvedených v seznamu dle předchozího odstavce, 

přehledem odborných publikací v příslušném oboru, uvedeném formou čestného 

prohlášení příslušného specialisty. 

 

5. O pověření hodnotící komise jednáním v rámci jednacího řízení bez uveřejnění a   plněním 

funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 

59 odst. 3 zákona). 

-  
B )   j m e n u j e  

členy a náhradníky hodnotící komise podle § 74 zákona, dle přílohy č. 9 předloženého 

materiálu. 

 

C )   s c h v a l u j e  

výzvu k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění dle přílohy č. 8 tohoto materiálu 

v souladu s § 34 odst. 1 zákona.  

D )  s v ě ř u j e  

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 

hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 

a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 

v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

E )  z m o c ň u j e   

Dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 

elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 

podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Radka Brauma, vedoucího odboru životního 

prostředí a zemědělství, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru 

investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele 

oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací 

dokumentaci, dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje. 

 

Usnesení č. 49/57R/2014 

Dohoda o spolupráci mezi Ústeckým krajem a Českým svazem ochránců přírody, ZO 37/11 Falco 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e   

podle ustanovení § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o uzavření Dohody o spolupráci mezi Ústeckým krajem a Českým 



 44 

svazem ochránců přírody ZS Falco, se sídlem Dolní Týnec 39, 412 01 Třebušín, IČ:  

02017083, dle přílohy č. 11 tohoto usnesení,  

B )  u k l á d á  

Ing. Radku Braumovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, zajistit 

administraci Dohody o spolupráci mezi Ústeckým krajem a Českým svazem ochránců 

přírody ZS Falco, dle bodu A) tohoto usnesení   

         Termín: 31. 8. 2014 

 

Usnesení č. 50/57R/2014 

Dodatek č. 1 Smlouvy č. CZ.1.09/1.3.00/69.01136 o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků 

Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad, projekt „DOZP Oleška Kamenice - výstavba 

kuchyně se zázemím“ 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

r o z h o d u j e   

v souladu s ustavením § 59 odstavce 2) písmeno e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve 

znění pozdějších předpisů, o uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy č. CZ.1.09/1.3.00/69.01136 o 

poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků Regionální rady regionu soudružnosti 

Severozápad dle přílohy č. 12 tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 51/57R/2014 

Uzavření smluv o poskytnutí dotace z Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad, 

projekty výzvy č.46 – „Labská stezka č. 2 – etapa 2“ a „Cyklostezka Ploučnice“ 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

r o z h o d u j e   

v souladu s ustavením § 59 odstavce 2) písmeno e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve 

znění pozdějších předpisů, o uzavření smluv č. CZ.1.09/3.2.00/65.01005,  

CZ.1.09/3.2.00/65.01006 o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků Regionální rady 

regionu soudružnosti Severozápad dle příloh č. 13 až 14 tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 52/57R/2014 

Příprava projektů do výzev č.60 (rozvoj lidských zdrojů), č.63 (rozvoj dopravní infrastruktury) a 

č.64 (rozvoj atraktivit a infrastruktury cestovního ruchu) pro Regionální operační program 

NUTS II Severozápad 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s o u h l a s í   

s předložením žádostí o dotaci z Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad na 

realizaci následujících projektů: 
1 )  SŠ zahradnická a zemědělská A.E. Komerse, Děčín-Libverda – Rekonstrukce stájí 

2 )  Gymnazium Kadaň - Multifunkční výukové centrum 

3 )  REKO silnice  II/265 - Varnsdorf - Krásná Lípa    

4 )  REKO silnice II/266 - Rumburk – Šluknov  

5 )  REKO mostů na silnicích II. a III. třídy v  Ústeckém kraji 

6) Stezka „Šébr“ přes Stožecké sedlo 

 

 

Usnesení č. 53/57R/2014 

Dotační program: Program obnovy venkova Ústeckého kraje 2014 – dotace oceněným obcím v 

soutěži Vesnice roku 2014 

Rada Ústeckého kraje po projednání  



 45 

 

A )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout, v souladu s § 36 odst. 1 písm. d) zákona 

č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění, o poskytnutí dotací v rámci 

Programu obnovy venkova Ústeckého kraje 2014 obcím oceněným v krajském kole soutěže 

Vesnice roku 2014 

stuhou: 

Zlatá stuha – Růžová (okres Děčín), ve výši 300 tis. Kč 

Zelená stuha – Lukavec (okres Litoměřice), ve výši 125 tis. Kč 

Oranžová stuha – Brandov (okres Most), ve výši 125 tis. Kč 

Modrá stuha – Tisá (okres Ústí nad Labem), ve výši 125 tis. Kč 

Bílá stuha – Vrbice (okres Litoměřice), ve výši 125 tis. Kč 

diplomem: 

za vzorné vedení obecní knihovny: Nové Sedlo (okres Louny) ve výši 25 tis. Kč 

za vzorné vedení obecní kroniky: Martiněves  (okres Litoměřice) ve výši 25 tis. Kč           

za objev roku: Labská Stráň (okres Děčín) ve výši 25 tis. Kč 

za ekologickou výchovu mládeže: Bělušice (okres Most) ve výši 25 tis. Kč 

za květinovou výzdobu v obci: Mnetěš (okres Litoměřice) ve výši 25 tis. Kč 

za vytvoření rekreační zóny: Vilémov (okres Chomutov) ve výši 25 tis. Kč 

za rozvoj komunitního života v obci: Lovečkovice (okres Litoměřice) ve výši 25 tis. Kč 

za příkladnou péči o zeleň: Čeradice (okres Louny) ve výši 25 tis. Kč 

za vytvoření odpočinkových zón: Bečov (okres Most) ve výši 25 tis. Kč 

za obnovu sakrálních památek: Líšťany (okres Louny) ve výši 25 tis. Kč 

za rozvoj obce a příhraniční spolupráce: Lipová (okres Děčín) ve výši 25 tis. Kč 

za zapojené děti do obnovy obce: Skršín (okres Most) ve výši 25 tis. Kč 

za údržbu veřejného prostranství: Slavětín (okres Louny) ve výši 25 tis. Kč 

za rozvoj cestovního ruchu: Měrunice (okres Teplice) ve výši 25 tis. Kč 

za obnovu tradic: Holedeč (okres Louny) ve výši 25 tis. Kč 

za komplexní rozvoj obce: Třebívlice ( okres Litoměřice) ve výši 25 tis. Kč 

B )  u k l á d á  

Janu Szántó, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dotací oceněným obcím  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje k rozhodnutí. 

 Termín: 3. 9. 2014 

 

Usnesení č. 54/57R/2014 

Cyklostezka Ohře – převod investorství výstavby stezky na Svazek obcí Mikroregion Nechranicko 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

dle ustanovení § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o uzavření Dohody o převodu práv a povinností mezi Ústeckým krajem 

a Svazkem obcí Mikroregion Nechranicko, dle přílohy č. 15 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  

RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit veškeré 

potřebné úkony související s podpisem dohody dle bodu A) tohoto usnesení.  

 Termín: 31. 8. 2014 

 

 

 



 46 

Usnesení č. 55/57R/2014 

Komise pro kulturu a památkovou péči Rady Ústeckého kraje – plán práce pro II. pololetí 2014 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

s c h v a l u j e  

plán práce Komise pro kulturu a památkovou péči Rady Ústeckého kraje pro II. pololetí 2014 

dle přílohy č. 16 tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. 56/57R/2014 

Příprava 18. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním období 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

ústní informaci o přípravě 18 zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním období 

2012 – 2016 dne  3. 9. 2014 

 

B )  s c h v a l u j e  

1. upravený návrh programu 18. Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 

– 2016  

2. harmonogram zabezpečení 18. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním 

období 2012 - 2016 

 

Seznam příloh: 

 

Příloha č. 1 k usnesení č. 6/57R/2014 –  Seznam nominovaných na udělení Záslužné medaile 

Ústeckého kraje 

 

Příloha č. 2 k usnesení č. 17/57R/2014 –  Vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace 

 

Příloha č. 3 k usnesení č. 18/57R/2014 –  Změny v rejstříku škol a školských zařízení 

 

Příloha č. 4 k usnesení č. 19/57R/2014 –  Úprava odpisových plánů a odvodu z investičních 

fondů (IF) příspěvkových organizací do rozpočtu 

zřizovatele v r. 2014 

 

Příloha č. 5 k usnesení č. 19/57R/2014 –  Aktualizace závazného ukazatele – příspěvek na 

provoz pro rok 2014 příspěvkových organizací 

Ústeckého kraje z důvodu změny odepisování 

nemovitého majetku 

 

Příloha č. 6 k usnesení č. 30/57R/2014 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Autobusy KAVKA, a. s. – oblast 

Litvínovsko 

 

Příloha č. 7 k usnesení č. 31/57R/2014 –  Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem Dopravní podnik měst Chomutova a 

Jirkova a.s. – oblast Chomutovsko 

                                                                                                      

Příloha č. 8 k usnesení č. 36/57R/2014 –  Přehled stávajících smluv  (u pozemků dotčených 

pro plánované projekty v rámci Regionálního 

operačního programu Severozápad – dále jen „ROP 

Severozápad) 



 47 

 

Příloha č. 9 k usnesení č. 37/57R/2014 –  Návrh Smlouvy o poskytnutí příspěvku 

 

Příloha č. 10 k usnesení č. 39/57R/2014 –  Zpráva o činnosti Dozorčí rady Ústavu 

archeologické památkové péče SZ Čech v  Mostě, 

v.v.i. – rok 2013 

 

Příloha č. 11 k usnesení č. 49/57R/2014 –  Dohoda o spolupráci mezi Ústeckým krajem a 

Českým svazem ochránců přírody ZO 37/11 Falco 

 

Příloha č. 12 k usnesení č. 50/57R/2014 –  Dodatek č. 1 Smlouvy č. CZ.1.09/1.3.00/69.01136 o 

poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků 

Regionální rady regionu soudružnosti Severozápad – 

projekt „DOZP Oleška Kamenice – výstavba 

kuchyně se zázemím (Kamenice)“ 

 

Příloha č. 13 k usnesení č. 51/57R/2014 –  Smlouva č. CZ.1.09/3.2.00/65.01005 o poskytnutí 

dotace z rozpočtových prostředků Regionální rady 

regionu soudružnosti Severozápad 

 

Příloha č. 14 k usnesení č. 51/57R/2014 –  Smlouva č. CZ.1.09/3.2.00/65.01006 o poskytnutí 

dotace z rozpočtových prostředků Regionální rady 

regionu soudružnosti Severozápad 

 

Příloha č. 15 k usnesení č. 54/57R/2014 –  Návrh dohody o převodu práv a povinností se 

Svazkem obcí Mikroregion Nechranicko 

 

Příloha č. 16 k usnesení č. 55/57R/2014    –   Návrh plánu práce Komise kulturu a památkovou 

péči Rady Ústeckého kraje pro II. pololetí 2014  

 



A 

B

C

ROK 2014

POŘ. JMÉNO NOMINOVANÉHO DATUM NAROZENÍ NAVRHOVATEL A B C ZDŮVODNĚNÍ NÁVRHU HLAVNÍ NAVRHOVATEL

1 plk. Ing. Jan Rudolf
Hasičský záchranný sbor 
Ústeckého kraje

X

Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili plk. Ing. Janu Rudolfovi  za příkladné plnění pracovních povinností. Plk. Ing. Jan Rudolf pracuje u Hasičského záchranného 
sboru od 1. 6. 1989. Za dobu svého působení u HZS prošel řadou funkcí, od výjezdového hasiče, hlavního operátora, vedoucího spojové služby na územním odboru Hasičského 
záchranného systému po ředitele odboru operačního řízení a odboru komunikačních a informačních systémů na Krajském ředitelství. V současné době zabezpečuje jako vedoucí 
krajského týmu Hasičského záchranného sboru řízení a realizaci Krajského standardizovaného projektu "Jednotná úroveň informačních systémů operačního řízení a modernizace 
technologií pro příjem tísňového volání základních složek integrovaného záchranného systému“.

plk. Ing. Roman Vyskočil                                                                  
vrchní rada - ředitel Hasičského 
záchranného sboru Ústeckého kraje

2 npor. Ji ří Toufar DiS.
Hasičský záchranný sbor 
Ústeckého kraje

X

Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili npor. Ji římu Toufarovi  za příkladné plnění pracovních povinností. Npor. Jiří Toufar se za celou svou kariéru postupně 
vypracoval na pozici komisaře- operačního důstojníka- vedoucího směny Krajského operačního střediska Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje.                                                                                                                                                                                                                        
Npor. Jiří Toufar patří mezi nejschopnější a nejzkušenější operační důstojníky. Přínosem k rozvoji Integrovaného záchranného systému je i jeho aktivní působení a předávání 
zkušeností na poradách a při periodickém proškolení velitelů jednotek Sboru dobrovolných hasičů obce Varnsdorf. Při zásazích předává zkušenosti z oblasti operačního a 
strategického řízení a řízení společného zásahu složek IZS.

plk. Ing. Roman Vyskočil                                                                  
vrchní rada - ředitel Hasičského 
záchranného sboru Ústeckého kraje

3 Bc. Lukáš Khýr
Hasičský záchranný sbor 
Ústeckého kraje

X
Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili Bc. Lukášovi Khýrovi za několikaletou a úspěšnou reprezentaci Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje na 
Mistrovství ČR profesionálních a dobrovolných hasičů v požárním sportu a za vítězství družstva v disciplíně požární útok na 41. mistrovství ČR v požárním sportu družstev Hasičského 
záchranného sbrou ČR.

plk. Ing. Roman Vyskočil                                                                  
vrchní rada - ředitel Hasičského 
záchranného sboru Ústeckého kraje

4 Zbyn ěk Švarc
Hasičský záchranný sbor 
Ústeckého kraje

X
Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili panu Zby ňkovi Švarcovi  za několikaletou a úspěšnou reprezentaci Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje na 
Mistrovství ČR profesionálních a dobrovolných hasičů v požárním sportu a za vítězství družstva v disciplíně požární útok na 41. mistrovství ČR v požárním sportu družstev Hasičského 
záchranného sbrou ČR.

plk. Ing. Roman Vyskočil                                                                  
vrchní rada - ředitel Hasičského 
záchranného sboru Ústeckého kraje

5 Ladislav Stárek
Hasičský záchranný sbor 
Ústeckého kraje

X
Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili panu  Ladislavovi Stárkovi  za několikaletou a úspěšnou reprezentaci Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje na 
Mistrovství ČR profesionálních a dobrovolných hasičů v požárním sportu a za vítězství družstva v disciplíně požární útok na 41. mistrovství ČR v požárním sportu družstev Hasičského 
záchranného sbrou ČR.

plk. Ing. Roman Vyskočil                                                                  
vrchní rada - ředitel Hasičského 
záchranného sboru Ústeckého kraje

6 David Somol
Hasičský záchranný sbor 
Ústeckého kraje

X
Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili panu Davidovi Somolovi  za několikaletou a úspěšnou reprezentaci Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje na 
Mistrovství ČR profesionálních a dobrovolných hasičů v požárním sportu a za vítězství družstva v disciplíně požární útok na 41. mistrovství ČR v požárním sportu družstev Hasičského 
záchranného sbrou ČR.

plk. Ing. Roman Vyskočil                                                                  
vrchní rada - ředitel Hasičského 
záchranného sboru Ústeckého kraje

7
Tým posttraumatické pé če 
Hasičského záchranného sboru 
Zlínského kraje

Hasičský záchranný sbor 
Ústeckého kraje

X
Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili týmu posttraumatické pé če Hasičského záchranného sboru Zlínského kraje za zvládání následků povodní na území 
Ústeckého kraje v červnu 2013. V čele s jeho koordinátorkou kpt. Mgr. Soňou Pančochovou tento tým poskytoval psychologickou a zejména psychosociální pomoc na zasaženém 
území jednak obyvatelstvu, zástupcům místních samospráv, ale také složkám Integrovaného záchranného systému.

plk. Ing. Roman Vyskočil                                                                  
vrchní rada - ředitel Hasičského 
záchranného sboru Ústeckého kraje

8
Tým posttraumatické pé če 
Hasičského záchranného sboru 
Olomouckého kraje

Hasičský záchranný sbor 
Ústeckého kraje

X
Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili týmu posttraumatické pé če Hasičského záchranného sboru Olomouckého kraje  za zvládání následků povodní na 
území Ústeckého kraje v červnu 2013. V čele s jeho koordinátorem mjr. Mgr. Davidem Dohnalem tento tým poskytoval psychologickou a zejména psychosociální pomoc 
na zasaženém území jednak obyvatelstvu, zástupcům místních samospráv, ale také složkám Integrovaného záchranného systému. 

plk. Ing. Roman Vyskočil                                                                  
vrchní rada - ředitel Hasičského 
záchranného sboru Ústeckého kraje

9 Záchranný útvar HZS ČR Hlučín
Hasičský záchranný sbor 
Ústeckého kraje

X
Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili Záchrannému útvaru Hasi čského záchranného sboru ČR Hlučín za odstraňování následků povodní na území Ústeckého 
kraje v červnu 2013. Svým obětavým a profesionálním nasazením podstatným způsobem zmírnili následky této přírodní katastrofy, ale především díky své odborné zdatnosti a 
připravenosti účinně předcházeli jejím dalším negativním dopadům na životy, zdraví a majetek obyvatel Ústeckého kraje.

plk. Ing. Roman Vyskočil                                                                  
vrchní rada - ředitel Hasičského 
záchranného sboru Ústeckého kraje

10 MUDr. Karel Horá ček
Zdravotní záchranná služba ÚK, 
p.o. 

X
Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili MUDr. Karlovi Horá čkovi  za příkladné plnění pracovních povinností. MUDr. Karel Horáček patří mezi nejlépe hodnocené 
vedoucí pracovníky jednotlivých výjezdových základen Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje. Svým aktivním a příkladným přístupem zabezpečuje kvalitativní naplňování 
lékařských služeb Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje.

MUDr. Ilja Deyl                                                                              
ředitel Zdravotnické záchranné služby 
Ústeckého kraje, p.o.

11 Roman Jizera
Zdravotní záchranná služba ÚK, 
p.o. 

X
Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili panu Romanovi Jizerovi  za příkladné plnění pracovních povinností. Pan Roman Jizera patří mezi nejlépe hodnocené 
vedoucí pracovníky jednotlivých výjezdových základen Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje. V letošním roce oslaví významné narozeniny, a zároveň svým profesním 
životem patří mezi nejzkušenější záchranáře, neboť záchranářem je již 42 let.

Bc. Petr Bureš                                                                                                               
náměstek ředitele pro nelékařské 
zdravotnické profese, Zdravotnická 
záchranná služba Ústeckého kraje, p.o.

12 Jitka Balážová
Zdravotní záchranná služba ÚK, 
p.o. 

X
Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili paní Jitce Balážové  za příkladné plnění pracovních povinností. Paní Jitka Balážová patří mezi nejlépe hodnocené vedoucí 
pracovníky jednotlivých výjezdových základen Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje. Svým velice aktivním přístupem se spolupodílela na tvorbě a realizaci standardů pro 
zkvalitnění odborné činnosti zdravotnických záchranářů.

Bc. Petr Bureš                                                                                                               
náměstek ředitele pro nelékařské 
zdravotnické profese, Zdravotnická 
záchranná služba Ústeckého kraje, p.o.

13 Mgr. Patrik Christian Cmorej
Zdravotní záchranná služba ÚK, 
p.o. 

X

Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili Mgr. Patrikovi Christianovi Cmorejovi  za příkladné plnění pracovních povinností. Mgr. Patrik Christian Cmorej patří mezi 
nejlépe hodnocené zdravotnické záchranáře. Aktivně spolupracuje na tvorbě a realizaci koncepce vzdělávání zaměstnanců Zdravotnické zácharnné služby Ústeckého kraje i členů 
ostatních složek Integrovaného záchranného systému. Je registrován v organizaci Člověk v tísni a v letošním roce byl jejím zástupcem při misi na Ukrajině, kde zároveň svými 
odbornými znalostmi reprezentoval Zdravotnickou záchrannou službu Ústeckého kraje.

Bc. Petr Bureš                                                                                                               
náměstek ředitele pro nelékařské 
zdravotnické profese, Zdravotnická 
záchranná služba Ústeckého kraje, p.o.

14 nprap. Bc. Roman Horský
Krajské ředitelství policie Ústeckého 
kraje

X

Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili nprap. Bc. Romanovi Horskému  za zásluhu o rozvoj integrovaného záchranného systému. Nprap. Bc. Roman Horský se 
podílel na zavedení nového pultu centralizované ochrany na integrovaném operačním středisku Krajského ředitelství policie, čímž došlo ke sloučení sedmi pultů centralizované ochrany 
původně umístěných na zrušených operačních střediscích v Ústeckém kraji. Nprap. Bc. Roman Horský na základě svých znalostí IT technologií získaných především samostudiem, 
přispěl k usnadnění spuštění a následnému provozu nového pultu centralizované ochrany.

mjr. Ing. Pavel  Dlouhý                                                                              
vedoucí oddělení technické ochrany 
Služby kriminální policie a vyšetřování 
Krajského ředitelství policie Ústeckého 
kraje

15 Martin Bartl
Krajské ředitelství policie Ústeckého 
kraje

X

Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili nprap. Martinovi Bartlovi  za výcvik policistů ve zdravotnické přípravě na vysoké odborné úrovni. Nprap. Martin Bartl je 
školitelem zdravotnických kurzů různé úrovně náročnosti pořádaných školním policejním střediskem, v nichž bylo od roku 2009 vyškoleno více než 1200 policistů Krajských ředitelství 
policie Ústeckého a Libereckého kraje, útvarů s celorepublikovou působností, zásahových a pořádkových jednotek některých dalších Krajských ředitelství policie a více než 200 
příslušníků Cení správy ČR. Požadavky na proškolení a výcvik v kurzech nprap. Martina Bartla jsou vedeny i ze strany Útvaru pro ochranu prezidenta, Útvaru pro ochranu ústavních 
činitelů a dalších složek policie.

mjr. Ing. Vít Pech                                                                                        
vedoucí odboru školního policejního 
střediska Krajského ředitelství policie 
Ústeckého kraje

16 prap. Jan Wainer
Krajské ředitelství policie Ústeckého 
kraje

X
Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili prap. Janu Wainerovi za dlouhodobou vynikající sportovní reprezentaci Policie ČR ve sportech triatlon a duatlon. npor. Bc. Jiří Král                                                                                

vedoucí dopravního inspektorátu ÚO 
Louny

17 nprap. Št ěpán Smrž
Krajské ředitelství policie Ústeckého 
kraje

X
Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili nprap. Št ěpánovi Smržovi  za záchranu života osoby, která byla držena jako rukojmí nebezpečným pachatelem. Pachatel 
hrozil rukojmímu usmrcením střelnou zbraní. Ve chvíli, kdy nebylo možné jednat jinak, zneškodnil pachatele výstřelem ze služební zbraně.

mjr. Ing. Pavel Sláma                                                                              
vedoucí zásahové jednotky Krajského 
ředitelství policie Ústeckého kraje

18 kpt. Ing. Roman Chynoranský
Krajské ředitelství policie Ústeckého 
kraje

X
Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili kpt. Ing. Romanovi Chynoranskému za významné přispění k provedení hloubkové analýzy nehodových míst střetů vozidel 
se zvěří v Ústeckém kraji. Díky tomu bylo možné zavést taková opatření, která prokazatelně vedou ke snížení tohoto druhu nehodovosti v kraji.

plk. Jiří Ušák                                                                                        
vedoucí odboru služby dopravní policie 
Krajského ředitelství policie Ústeckého 

DŮVOD NAVRŽENÍ

Nominace na ud ělení Záslužné medaile Ústeckého kraje

Dle Zásad pro ud ělování cen Ústeckého kraje (viz Čl. 2, odst. 3) byly nominace rozd ěleny do následujících kategorií 
nominace za příkladné plnění pracovních povinností, dlouhodobou dobrovolnou činnost či účinnou spolupráci, kterou se nominovaný výrazně zasloužil o rozvoj IZS

nominace za mimořádný výkon ve službě nebo prokázání odvahy a osobní statečnosti, kterou se nominovaný významně zasloužil o účinné zvládnutí zásahu či mimořádné události

nominace za úspěšnou reprezentaci na republikové nebo mezinárodní úrovni, kterou se nominovaný významně zasloužil o propagaci složek IZS ÚK

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k usnesení č. 6/57R/2014



19 nstržm. Tomáš Beránek
Krajské ředitelství policie Ústeckého 
kraje

X
Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili nstržm. Tomášovi Beránkovi  za záchranu lidského života, když dne 12. 4. 2013 při zajištění dopravní nehody poskytl 
sraženému chodci první pomoc včasnou resuscitací.

plk. Ing. Petr Sytař                                                                            
vedoucí ÚO Teplice

20 pprap. Václav Brožovský
Krajské ředitelství policie Ústeckého 
kraje

X
Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili pprap. Václavu Brožovskému za záchranu lidského života, když vyjednával s podnapilým mužem, který chtěl spáchat 
sebevraždu skokem z mostu nad silničním obchvatem města Louny dne 4. září 2013. Po dlouhém vyjednávání ve vhodnou chvíli chytil opilého muže za ruku, přitlačil jej k zábradlí a 
společně s kolegy a hasiči vytáhli muže z přemostění na chodník.

npor. Bc. Antonín Jetenský                                                             
vedoucí obvodního oddělení PČR Louny

21
Speciální po řádková jednotka  
Krajského ředitelství policie 
Ústeckého kraje

Krajské ředitelství policie Ústeckého 
kraje

X

Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili kolektivu policist ů speciální po řádkové jednotky Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje  za svůj mimořádný 
výkon často spojený i s prokázáním osobní odvahy v rámci svého nepřetržitého nasazení při řešení krizové situace v souvislosti s povodněmi v červnu 2013. Policisté speciální 
pořádkové jednotky se významně zasloužili o zvládnutí této mimořádné živelné katastrofy bez ohledu na fyzickou únavu a osobní volno. Během povodní kromě běžného fondu služby 
navíc odpracovali 7.932 hodin přesčasové práce a dalších 4.563 hodin jim byla nařízena služební pohotovost. Během této krizové situace byli nasazování nejen k zajištění veřejného 
pořádku a řízení dopravy v zasažených lokalitách, ale jejich činností napomáhali k minimalizaci pokusů o rabovaní v zasažených oblastech a v neposlední řadě k záchranným akcím 
spojeným se záchranou životů a ochranou zdraví povodní postižených občanů a jejich majetků.

plk. Ing. Pavel Holzknecht                                                                     
vedoucí odboru služby pořádkové policie  
Krajského ředitelství policie Ústeckého 
kraje

22 Tomáš Vl ček
Krajské sdružení hasičů Čech, 
Moravy a Slezska 

X

Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili členovi Sboru dobrovolných hasičů Lhenice v okrese Teplice Tomáši Vl čkovi  za úspěšné reprezentování Ústeckého kraje v 
požárním sportu. Tomáš Vlček v roce 2013 na Mistrovství světa v Podolku (Rusko) vybojoval zlato v běhu na 100 m s překážkami v kategorii starší dorost. Od roku 2013 je členem 
reprezentačního družstva dospělých mužů v požárním sportu. S nimi na Mistrovství ČR v požárním sportu družstev získal 2. místo v běhu na 100 m s překážkami a 2. místo ve 
výstupu do 4. podlaží cvičné věže. 

Jiří Henc                                                                                                
starosta KSH ČMS ÚK,  Sdružení hasičů 
Čech, Moravy a Slezska 

23 Čestmír Opluštil
jednoka Sboru dobrovolných hasičů 
obce Vrbice

X
Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili starostovi Sboru dobrovolných hasičů Vrbice Čestmír Opluštilovi, který se  významně zasloužil o účinné zvládnutí zásahu při 
povodních v červnu 2013, kdy aktivně zasahoval v obcích Lounky a Kyškovice a s nasazením svého zdraví pomohl mnoha postiženým v těchto obcích. 

Vlastimil Mikl                                     
starosta obce Vrbice

24 Aleš Miller
jednoka Sboru dobrovolných hasičů 
obce Vrbice

X
Zastupitelstvo Ústeckého kraje uděluje Záslužnou medaili členovi Sboru dobrovolných hasičů Vrbice Alešovi Millerovi , který se významně zasloužil o účinné zvládnutí zásahu při
povodních v červnu 2013, kdy aktivně zasahoval v obcích Lounky a Kyškovice a s nasazením svého zdraví pomohl mnoha postiženým v těchto obcích. 

Vlastimil Mikl                                     
starosta obce Vrbice



 

strana 1 / 5 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  
Číslo smlouvy u příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. § 159 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) 
 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Štěpán Harašta, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: harasta.s@kr-ustecky.cz / 475 657 212  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.  
 číslo účtu:  882733379/0800 
 
a 
 
Příjemce: 
Název:   
Sídlo:  
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ:  
DIČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
Příjemce je zapsán v obchodním rejstříku u …………………, oddíl ............, vložka .......... 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 

k realizaci akce …………………………  
(dále jen „smlouva“) 

 
 

mailto:harasta.s@kr-ustecky.cz
mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k usnesení č. 17/57R/2014



 

strana 2 / 5 

Článek I. 

Poskytnutí dotace 
 

1. Poskytovatel poskytuje na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. ….. ze dne ……. 
neinvestiční dotaci ve výši ………….,- Kč (slovy: …….. korun českých), která bude 
převedena bezhotovostně na účet příjemce, č. ú. ………………., za podmínky, že ji 
příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do konce kalendářního roku, ve 
kterém byla poskytnuta. 

2. Dotace je slučitelnou podporou ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování Evropské unie. 

 

Článek II. 

Financování 
 

1. Dotace je poskytnuta za účelem realizace akce ...................................... 
2. Termínem ukončení realizace akce je ….. Pro příjemce je tento termín stanoven jako 

závazný ukazatel. 

3. Dotace je poskytnuta účelově (viz odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu uznatelných 
nákladů přímo souvisejících s realizací akce.  

 

Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 

- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
- vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním akce ve schváleném období realizace, 
- byl uhrazen do konce realizace akce,  
- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce na jeho účetních dokladech, 

je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými doklady. 
 

Neuznatelný náklad je náklad na: 

- pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku, 
- dlužný úrok, 
- opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 
- nákupy pozemků a budov, 
- rekonstrukce a opravy nemovitostí, 
- ztráty z devizových kurzů, 
- občerstvení a reprezentativní pohoštění, 
- nájemné s následnou koupí (leasing), 
- cestovné nad rámec zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 

předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden v § 109 odst. 3 tohoto právního 
předpisu, 

- mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve veřejných 
službách a správě, 

- náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nemoc). 
 

4. Dotace se poskytuje jednorázově. 

  

bod 8.4  příloha 1



 

strana 3 / 5 

Článek III. 

Práva a povinnosti 
 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) Použít dotaci za účelem realizace akce, pro kterou byla dotace poskytnuta, a to do 
konce kalendářního roku, ve kterém byla poskytnuta, a v souladu s touto smlouvou.  

b) Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

c) Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na uplatnění 
odpočtu této daně. 

d) Odpovídat za hospodárné použití dotace a její řádné a oddělené sledování 
v účetnictví vedeném v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, a to jak z hlediska poskytnuté dotace, tak i z hlediska nákladů 
celé akce.  

e) Označovat originály účetních dokladů informací o tom, že akce je spolufinancována 
Ústeckým krajem.  

f) Předložit poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace, a 
to do 30 dnů od ukončení realizace akce. Pokud byla akce realizována před 
uzavřením této smlouvy, je příjemce povinen předložit poskytovateli závěrečnou 
zprávu do 30 dnů od uzavření této smlouvy. Spolu se závěrečnou zprávou je 
příjemce povinen předložit závěrečné vyúčtování čerpání dotace. 

I. Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce dotace, 

- číslo dotace (číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy), 

- popis realizace akce, 

- kvalitativní a kvantitativní výstupy akce, 

- přínos akce pro cílové skupiny, 

- celkové zhodnocení akce, 

- závěrečné vyúčtování poskytnuté dotace. 

 

II. Závěrečné vyúčtování poskytnuté dotace musí obsahovat: 

- přehled všech nákladů a výnosů akce, 

- přehled nákladů akce hrazených z dotace, 

- výpis z odděleného účetnictví, jestliže je příjemce povinen účetnictví vést. 

 

g) Zveřejňovat při všech příležitostech, že akce je podporována Ústeckým krajem. 
 

h) Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu čerpání a využití 
prostředků dotace a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do účetní evidence. 

bod 8.4  příloha 1



 

strana 4 / 5 

i) Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor školství, mládeže a 
tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje o všech změnách, týkajících se 
identifikace příjemce nebo realizace podpořené akce. 

j) Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace 
poskytnuta, v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než plánované 
náklady, současně s předložením závěrečného vyúčtování. 

k) Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace poskytnuta, 
v případě, že se akce neuskuteční, nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy se 
o této skutečnosti dověděl, současně písemně informovat poskytovatele o vrácení 
dotace. 

l) Respektovat závěry kontroly provedené odborem školství, mládeže a tělovýchovy 
Krajského úřadu Ústeckého kraje nebo orgánem kontroly Krajského úřadu Ústeckého 
kraje.  

m) V případě, že porušení podmínek smlouvy bude kvalifikováno jako porušení 
rozpočtové kázně dle ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, vrátit poskytovateli zpět 
dotaci ve výši neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků včetně 
vyměřeného penále ve výši 1 promile denně z neoprávněně použitých nebo 
zadržených prostředků. 

 

Článek IV.  

Sankce, výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn v případě neplnění podmínek smlouvy ze strany příjemce 
požadovat po příjemci vrácení dotace a příjemce je povinen na výzvu poskytovatele 
prostředky poskytnuté dotací vrátit ve lhůtě stanovené poskytovatelem. V případě 
prodlení příjemce s vrácením prostředků poskytnutých dotací, je poskytovatel oprávněn 
požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 15 % z těchto prostředků. Uvedené se 
nedotýká povinnosti úhrady úroků z prodlení, penále ani náhrady škody. 

2. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 30 dnů od doručení výpovědi. 

 
3. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených v § 

167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním 
vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která 
návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, 
smlouva nezaniká. 

 
Článek V. 

Ostatní ujednání 

1. Příjemce souhlasí se zveřejněním svého názvu, sídla, dotačního titulu a výše poskytnuté 
dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně přístupného informačního registru 
vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

bod 8.4  příloha 1



 

strana 5 / 5 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení správního řádu, případně příslušná ustanovení 
občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního řádu.  

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 

6. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením č. …………ze dne 
……………. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 
 

Příjemce 

 

 
 

bod 8.4  příloha 1



   

 

 1 

 

Změny v rejstříku škol a školských zařízení  

 

1. Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, 

Děčín, příspěvková organizace, IČO: 47 274 689, sídlo: Čs. armády 10, Děčín I 

PSČ: 405 02, 

se zápisem místa poskytovaných školských služeb na adrese Čs. armády 1164/8, 405 

02 Děčín I. 

 

2. Základní umělecká škola Ivana Kawaciuka, Duchcov, příspěvková organizace, 

IČO: 46 071 199, sídlo: Kubicových 2/692, Duchcov, PSČ: 419 41, 

se zápisem  místa poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb na adrese 

Komenského náměstí 351, 417 23 Košťany.    

   

3. Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod 

Parkem 2788, příspěvková organizace, IČO: 44 555 091, sídlo: Pod Parkem 2788, 

Ústí nad Labem PSČ: 400 11, 

se zápisem místa poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb na adrese 

Studentská 297, 403  31 Ústí nad Labem, 

se zvýšením kapacity Školní jídelny - výdejny  ze 160 na 300 stravovaných, 

s účinností od 1.9.2014. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k usnesení č. 18/57R/2014



v tis. Kč

úč. 401 úč. 403

Celkem za upravené organizace 12 692 838 13 530 37 839 -271 2 703 40 271 53 801 38 562 4 151 34 411 -544 0 -544 38 018 4 151 33 867

1 ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ, Litoměřice 3200 0 3 3 193 185 378 381 193 0 193 184 0 184 377 0 377 světelná tabule, přístavba tělocvičny

2 Spec. ZŠ , MŠ a Prakt. škola, Ústí n. L. 7130 81 14 95 318 304 622 717 318 0 318 304 0 304 622 0 622 nakup auta, TzH budovy

3 Gymnázium, Kadaň 2160 62 62 513 -10 503 565 513 0 513 -10 0 -10 503 0 503 účetní oprava

4 Podkrušnohorské gymnázium, Most 5110 62 62 821 208 1 029 1 091 820 0 820 208 0 208 1 028 0 1 028 TzH budov

5 Gymnázium, Ústí n.L. 7200 373 373 2 536 -593 593 2 536 2 909 1 898 0 1 898 -593 0 -593 1 305 0 1 305 účetní oprava /přiřazení transferu/
6 Gymnázium a SOŠ dr. V. Šmejkala, Ústí n.L. 7230 14 46 60 1 347 -81 1 266 1 326 1 346 0 1 346 -81 0 -81 1 265 0 1 265 projekt, nákup plyn.kotle a el.pánve, vyřazení budov, tel. ústředna

7 VOŠ a SŠ, Varnsdorf 1140 1 648 60 1 708 1 061 13 1 074 2 782 1 774 885 889 13 0 13 1 787 885 902 software, server, interaktivní tabule, TzH Bratislavská

8 Evropská OA, Děčín 1170 36 36 1 103 -162 160 1 101 1 137 425 0 425 -162 0 -162 263 0 263 převod billboardu na KÚÚK, investiční transfer nahlášen MAJ až 11/2013 
(160 tis.)

9 VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín 1220 213 213 395 44 439 652 394 0 394 44 0 44 438 0 438 TzH budovy

10 SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ, Chomutov 2070 1 023 0 1 023 3 890 9 0 3 899 4 922 3 583 530 3 053 9 0 9 3 592 530 3 062 změna převod z 6 sk.do7 sk. a TZH - tělocvična,DM

11 SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice 3100 507 305 812 1 040 -37 94 1 097 1 909 1 218 279 939 -37 0 -37 1 181 279 902 chybné rozpočítání odpisů -převedeno z účetu 401 na 403 

12 VOŠ obalové techniky a SŠ, Štětí 3110 278 0 278 1 469 8 162 1 639 1 917 1 469 0 1 469 8 0 8 1 477 0 1 477 dokončení TZH, nové 403

13 OA a SOŠ generála F. Fajtla, Louny 4030 699 92 791 961 29 29 1 019 1 810 1 332 371 961 29 0 29 1 361 371 990 zařazení a vyřazení majetku a nové TZH budovy 403

14 SPŠ , Ústí n.L. 7010 1 487 22 1 509 4 389 1 0 4 390 5 899 5 207 1 328 3 879 1 0 1 5 208 1 328 3 880 zařazení učební pomůcka,nové zařazení 403 - movitost

15 SŠ řemesel a služeb, Děčín IV 1100 358 48 406 786 43 829 1 235 786 0 786 43 0 43 829 0 829 velkoformátovací pila, vybavení fotoateliéru, TzH

16 SŠ technická, gastron. a automobilní, Chomutov 2060 2 702 156 2 858 4 964 -24 1 175 6 115 8 973 5 721 758 4 963 -24 0 -24 5 697 758 4 939 vyřazení - sloučená škola(dražba internát) nové 403

17 SOŠ a SOU, Roudnice n.L. 3220 298 53 351 1 918 -20 0 1 898 2 249 1 918 0 1 918 -20 0 -20 1 898 0 1 898 chybné zařazení nový software - nová kategorizace, 403

18 SŠ technická, Most 5020 1 883 100 1 983 6 326 -127 0 6 199 8 182 6 325 0 6 325 -127 0 -127 6 198 0 6 198 nové zařazení movitost,převedeno na krajskou majetkovou

19 SŠ stavební, Teplice 6010 313 9 322 1 137 349 0 1 486 1 808 1 409 0 1 409 77 0 77 1 486 0 1 486 RÚK 19/43R/14 - převedení majetku Gym.a SPŠ Duchcov

20 Školní statek, Roudnice n.L.-Vědomice 3010 230 -70 160 104 3 0 107 267 103 0 103 3 0 3 106 0 106 zvýšení odpisů - konstrukce chmelnic,prodloužená doba užív.

21 Konzervatoř, Teplice 6220 191 191 2 362 -490 490 2 362 2 553 1 604 0 1 604 -490 0 -490 1 114 0 1 114 účetní oprava /přiřazení transferu/

22 DD, ZŠ prakt., PrŠ a ŠJ, Dlažkovice 3140 234 234 206 77 283 517 206 0 206 77 0 77 283 0 283 ČOV

Zpracoval: odbor STM, 3.7.2014

c
e

lk
e

m

m
o

v
it

ý
 m

a
je

te
k

n
e

m
o

v
it

ý
 m

a
je

te
k

schválené 
odpisy změna 

odpisy dle 
stavu 

majetku ke 
dni 

30.6.2014

schválené 
odpisy 

změna odpisy dle 
stavu 

majetku ke 
dni 

30.6.2014

Upravený odvod

stručné zdůvodnění změny odpisů

movitý majetek nemovitý majetek

odpisy 

celkem  
(dle stavu 

majetku k 

30.6.2014)

c
e

lk
e

m

m
o

v
it

ý
 m

a
je

te
k

n
e

m
o

v
it

ý
 m

a
je

te
k

c
e

lk
e

m

m
o

v
it

ý
 m

a
je

te
k

Odvod z investičních fondů (IF) příspěvkových organizací do rozpočtu zřizovatele v r. 2014 - aktualizace k 

30.6.2014

 Zkrácený název příspěvkové organizace č.org.

Odpisy  2014 Schválený odvod Změna odvodu

n
e

m
o

v
it

ý
 m

a
je

te
k

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4 k usnesení č. 19/57R/2014



v tis. Kč

Celkem za upravené organizace 192 567 -544 192 023

1 ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ, Litoměřice 3200 3 415 184 3 599
2 Spec. ZŠ , MŠ a Prakt. škola, Ústí n. L. 7130 6 957 304 7 261
3 Gymnázium, Kadaň 2160 2 018 -10 2 008
4 Podkrušnohorské gymnázium, Most 5110 5 083 208 5 291
5 Gymnázium, Ústí n.L. 7200 6 329 -593 5 736
6 Gymnázium a SOŠ dr. V. Šmejkala, Ústí n.L. 7230 8 152 -81 8 071
7 VOŠ a SŠ, Varnsdorf 1140 16 097 13 16 110
8 Evropská OA, Děčín 1170 2 347 -162 2 185
9 VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín 1220 5 502 44 5 546
10 SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ, Chomutov 2070 15 996 9 16 005
11 SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice 3100 8 782 -37 8 745
12 VOŠ obalové techniky a SŠ, Štětí 3110 6 480 8 6 488
13 OA a SOŠ generála F. Fajtla, Louny 4030 6 835 29 6 864
14 SPŠ , Ústí n.L. 7010 13 037 1 13 038
15 SŠ řemesel a služeb, Děčín IV 1100 9 238 43 9 281
16 SŠ technická, gastron. a automobilní, Chomutov 2060 27 783 -24 27 759
17 SOŠ a SOU, Roudnice n.L. 3220 7 628 -20 7 608
18 SŠ technická, Most 5020 18 689 -127 18 562
19 SŠ stavební, Teplice 6010 10 777 77 10 854
20 Školní statek, Roudnice n.L.-Vědomice 3010 1 003 3 1 006
21 Konzervatoř, Teplice 6220 4 694 -490 4 204
22 DD, ZŠ prakt., PrŠ a ŠJ, Dlažkovice 3140 5 725 77 5 802

Zpracoval: odbor STM, 3.7.2014

Aktualizace závazného ukazatele - příspěvek na provoz pro rok 2014 příspěvkových 

organizací Ústeckého kraje z důvodu změny odpisů nemovitého majetku

Závazný ukazatel - příspěvek na provoz 

2014

Č.ř. Zkrácený název příspěvkové organizace Č.org.
původní 

stav

zvýšení/ 

snížení

konečný  

stav

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 5 k usnesení č. 19/57R/2014



 

Krajský ú řad 

Číslo objednatele: 616/2007 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 28 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST LITVÍNOVSKO 
 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
Autobusy KAVKA, a.s. 
Sídlo: Báňská 287, 434 01 Most 
Zastoupený: Karlem Kavkou , předsedou představenstva 
IČ: 27289974 
DIČ: CZ 27289974 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Most, číslo účtu 35-6309440247/0100 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl B, vložka 1670. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

 

DODATEK Č. 28 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST LITVÍNOVSKO 
 
 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 6 k usnesení č. 30/57R/2014



 

 strana 2 / 3 

1. Dne 12. 4. 2007 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast Litvínovsko (dále jen „Smlouva“). Dne 13. 7. 2007 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 1, dne 14. 2. 2008 dodatek č. 2, dne 14. 3. 2008 dodatek č. 
3, dne 18. 6. 2008 dodatek č. 4, dne 16. 9. 2008 dodatek č. 5, dne 29. 9. 2008 dodatek č. 
6, dne 16. 10. 2008 dodatek č. 7, dne 21. 11. 2008 dodatek č. 8, dne 12. 2. 2009 dodatek 
č. 9, dne 4. 6. 2009 dodatek č. 10, dne 23. 11. 2009 dodatek č. 11, dne 4. 2. 2010 
dodatek č. 12, dne 27. 9. 2010 dodatek č. 13, dne 29. 11. 2010 dodatek č. 14, dne 3. 2. 
2011 dodatek č. 15, dne 26. 9. 2010 dodatek č. 16, dne 18. 10. 2011 dodatek č. 17, dne 
21. 11. 2011 dodatek č. 18, dne 17. 2. 2012 dodatek č. 19, dne 31. 5. 2012 dodatek č. 
20, dne 31. 8. 2012 dodatek č. 21, dne 30. 10. 2012 dodatek č. 22, dne 4. 3. 2013 
dodatek č. 23, dne 19. 4. 2013 dodatek č. 24, dne 5. 8. 2013 dodatek č. 25 a dne 9. 12. 
2013 dodatek č. 26, dne 4. 2. 2014 dodatek č. 27.  

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového a místního 
vymezení spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 
tohoto dodatku, a  

(b) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 
tohoto dodatku. 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn, není-li tímto 
dodatkem stanoveno jinak. 

3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů 
provedených tímto dodatkem od data 31. 8. 2014. Ve vztahu k linkám a spojům nově 
zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 
23. 7. 2014.  

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
 
 
 

 
Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 
 

 
Objednatel 

 
Karel Kavka 

předseda představenstva 
Autobusy KAVKA, a.s. 

 
Dopravce 

 
 



 

 strana 3 / 3 

 
 
 
 
Přílohy: 

Příloha 1: Vymezení linek a spojů 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 



  

                                                                                                                                                                                                                                                          

Příloha č. 1 

 

Vymezení linek a spojů 

 

 



521 Brandov - Hora Svaté Kateřiny - Nová Ves v Horách - Záluží - Litvínov
linka č. 572521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov Platí od 15.12.2013

Přepravu zajišťuje: Autobusy KAVKA, a.s., Báňská 287, 434 01 Most, tel: 476�124�335 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
201 203 205 207 209 211 213 215 217 251 253 255 257 259

W W W W W W W W W EX EX EX EX EX

0 0 1 Brandov,,host. U Jelena odjezd 3:45 5:00 6:00 6:58 8:30 12:10 14:30 16:00 20:05 3:45 8:30 12:00 16:00 20:05
0 0 2 Brandov,,odb. 3:46 5:01 6:01 6:59 8:31 12:11 14:31 16:01 20:06 3:46 8:31 12:01 16:01 20:06
1 1 3 Brandov,,prodejna 3:48 5:02 6:03 7:00 8:32 12:13 14:32 16:02 20:07 3:48 8:32 12:02 16:02 20:07
1 1 4 Brandov,,Beseda 3:49 5:03 6:04 7:01 8:33 12:14 14:33 16:03 20:08 3:49 8:33 12:03 16:03 20:08
2 2 5 Brandov,,Jednota 3:50 5:04 6:05 7:03 8:34 12:15 14:34 16:04 20:09 3:50 8:34 12:04 16:04 20:09
4 4 6 Brandov,,pila 3:53 5:06 6:08 7:05 8:36 12:18 14:36 16:06 20:11 3:53 8:36 12:06 16:06 20:11
6 6 7 Hora Sv.Kateřiny,,dol. 3:55 5:08 6:10 7:07 8:38 12:20 14:38 16:08 20:13 3:55 8:38 12:08 16:08 20:13
7 7 8 Hora Sv.Kateřiny,,u školy 3:57 5:09 6:12 7:08 8:39 12:22 14:39 16:09 20:14 3:57 8:39 12:09 16:09 20:14
7 7 9 Hora Sv.Kateřiny,,OSS 3:58 5:10 6:13 7:09 8:40 12:24 14:40 16:10 20:15 3:58 8:40 12:10 16:10 20:15
n n 10 Malý Háj,,háj. n n n n n n n n n n n n n n
n n 11 Malý Háj,,trafostanice n n n n n n n n n n n n n n
n n 12 Malý Háj,Lesná,rozc. n n n n n n n n n n n n n n
n n 13 Malý Háj,,trafostanice n n n n n n n n n n n n n n
n n 14 Malý Háj,,háj. n n n n n n n n n n n n n n
8 8 15 Malý Háj,,rozc.0.4 3:59 5:12 6:14 7:11 8:42 12:27 14:42 16:12 20:17 3:59 8:42 12:12 16:12 20:17
9 9 16 Hora Sv.Kateřiny,,CSSS 4:00 5:13 6:15 7:12 8:43 12:28 14:43 16:13 20:18 4:00 8:43 12:13 16:13 20:18
10 10 17 Hora Sv.Kateřiny,,předávací stanice 4:02 5:14 6:17 7:14 8:44 12:32 14:44 16:14 20:19 4:02 8:44 12:14 16:14 20:19
11 11 18 Hora Sv.Kateřiny,,pož.zbroj. 4:03 5:15 6:18 7:15 8:45 12:34 14:45 16:15 20:20 4:03 8:45 12:15 16:15 20:20
11 11 19 Hora Sv.Kateřiny,,nám. 4:05 5:16 6:20 7:16 8:46 12:35 14:46 16:16 20:21 4:05 8:46 12:16 16:16 20:21
11 11 20 Hora Sv.Kateřiny,,pož.zbroj. p p p p p p p p p p p p p p
12 12 21 Hora Sv.Kateřiny,,předávací stanice 4:07 5:18 6:22 7:18 8:48 12:37 14:48 16:18 20:23 4:07 8:48 12:18 16:18 20:23
13 13 22 Hora Sv.Kateřiny,,křížek 4:08 5:19 6:23 7:19 8:49 12:38 14:49 16:19 20:24 4:08 8:49 12:19 16:19 20:24
15 15 23 Nová Ves v Horách,,Mikulovice rozc. 4:10 5:21 6:25 7:22 8:51 12:40 14:51 16:21 20:26 4:10 8:51 12:21 16:21 20:26
16 16 24 Nová Ves v Horách,,rozc. 4:11 5:22 6:26 7:23 8:52 12:41 14:52 16:22 20:27 4:11 8:52 12:22 16:22 20:27
16 16 25 Nová Ves v Horách,,škola 4:12 5:23 6:27 7:24 8:53 12:42 14:53 16:23 20:28 4:12 8:53 12:23 16:23 20:28
17 17 26 Nová Ves v Horách,,u hřbitova 4:13 5:24 6:28 7:25 8:54 12:43 14:54 16:24 20:29 4:13 8:54 12:24 16:24 20:29
18 18 27 Nová Ves v Horách,,u rybníčku 4:14 5:25 6:29 7:26 8:55 12:44 14:55 16:25 20:30 4:14 8:55 12:25 16:25 20:30
18 18 28 Nová Ves v Horách,,hranice 4:15 5:26 6:30 7:27 8:56 12:45 14:56 16:26 20:31 4:15 8:56 12:26 16:26 20:31
18 18 29 Nová Ves v Horách,,u rybníčku 4:16 5:28 6:32 7:28 8:58 12:46 14:58 16:28 20:33 4:16 8:58 12:28 16:28 20:33
19 19 30 Nová Ves v Horách,,u hřbitova 4:18 5:29 6:34 7:29 8:59 12:48 14:59 16:29 20:34 4:18 8:59 12:29 16:29 20:34
20 20 31 Nová Ves v Horách,,škola 4:19 5:30 6:36 7:30 9:00 12:49 15:00 16:30 20:35 4:19 9:00 12:30 16:30 20:35
20 20 32 Nová Ves v Horách 4:20 5:31 6:38 7:31 9:01 12:50 15:01 16:31 20:36 4:20 9:01 12:31 16:31 20:36
21 21 33 Nová Ves v Horách,,u domku 4:22 5:33 6:41 7:33 9:03 12:52 15:03 16:33 20:38 4:22 9:03 12:33 16:33 20:38
22 22 34 Mikulovice 4:24 5:36 6:45 7:35 9:06 12:54 15:06 16:36 20:41 4:24 9:06 12:36 16:36 20:41
26 26 35 Horní Jiřetín,,Triola MHD 4:29 5:41 6:50 7:40 9:11 12:59 15:11 16:41 20:46 4:29 9:11 12:41 16:41 20:46
26 26 36 Horní Jiřetín,,rozc.0.2 MHD 4:30 5:42 6:51 7:41 9:12 13:00 15:12 16:42 20:47 4:30 9:12 12:42 16:42 20:47
n 28 37 Janov MHD n 5:44 6:53 7:44 9:14 13:03 15:14 16:44 n 4:33 9:14 12:44 16:44 n
n 29 38 Hamr MHD n 5:46 6:55 7:46 9:16 13:05 15:16 16:46 n 4:35 9:16 12:46 16:46 n
n 30 39 Hamr,,škola MHD n 5:48 6:57 7:48 9:18 13:07 15:18 16:48 n 4:37 9:18 12:48 16:48 n
n 31 40 Litvínov,,Krušnohor MHD n 5:50 6:59 7:50 9:20 13:10 15:20 16:50 n 4:40 9:20 12:50 16:50 n Poznámky:
n 31 41 Litvínov,,Máj věž.domy MHD n 5:51 7:00 7:51 9:21 13:12 15:21 16:51 n 4:42 9:21 12:51 16:51 n W jede v pracovní den
n 32 42 Litvínov,,nám.Míru MHD n 5:53 7:02 7:53 9:23 13:14 15:23 16:53 n 4:43 9:23 12:53 16:53 n X jede v neděli a státem uznané svátky

27 n 43 Horní Jiřetín,,pož.zbroj. MHD 4:32 n n n n n n n 20:49 n n n n 20:49 E jede v sobotu
28 n 44 Horní Jiřetín,,u nádr. MHD 4:34 n n n n n n n 20:51 n n n n 20:51 p spoj  zastávku projíždí
29 n 45 Horní Jiřetín,,Janovská MHD 4:35 n n n n n n n 20:53 n n n n 20:53 n spoj jede po jiné trase
31 n 46 Dolní Jiřetín,,rozc. MHD 4:40 n n n n n n n 20:55 n n n n 20:55 g možnost přestupu na vlak 
33 n 47 Záluží,,rozc.Dolní Jiřetín MHD 4:43 n n n n n n n 20:57 n n n n 20:57 e možnost přestupu na tramvaj
34 n 48 Záluží,,CHEMOPETROL MHD 4:45 n n n n n n n 20:59 n n n n 20:59 MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
35 n 49 Záluží,,Petrochemie MHD 4:47 n n n n n n n 21:01 n n n n 21:01 WC WC v oblasti zastávky
36 n 50 Záluží,,důl Hlubina MHD 4:48 n n n n n n n 21:03 n n n n 21:03
38 33 51 Litvínov,,nádraží WC MHD příjezd 4:50 5:55 7:05 7:55 9:25 13:15 15:25 16:55 21:07 4:45 9:25 12:55 16:55 21:07

e 4 směr Most odjezd 5:59 7:14 7:59 9:29 13:29 15:29 16:59 5:00 9:30 13:00 17:00
g U24 směr Teplice v Čechách odjezd 5:14 6:14 8:14 17:14

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem Autobusy KAVKA, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



521 Brandov - Hora Svaté Kateřiny - Nová Ves v Horách - Záluží - Litvínov

linka č. 572521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov Platí od 15.12.2013

Přepravu zajišťuje: Autobusy KAVKA, a.s., Báňská 287, 434 01 Most, tel: 476�124�335 http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

202 204 206 208 210 212 214 216 218 252 254 256 258 260

W W W W W W W W W EX EX EX EX EX

g U24 ze směru Teplice v Čechách příjezd 5:42 11:38 14:40 15:40 18:40
e 4 ze směru Most příjezd 4:44 5:44 6:29 10:44 11:59 14:44 15:44 18:44 22:32 6:32 10:32 14:32 18:32 22:32

0 51 Litvínov,,nádraží WC MHD odjezd 5:00 5:48 6:30 10:48 12:03 14:48 15:48 18:48 22:35 6:35 10:48 14:48 18:48 22:35
n 50 Záluží,,důl Hlubina MHD n n n n n n n n n n n n n n
n 49 Záluží,,Petrochemie MHD n n n n n n n n n n n n n n
n 48 Záluží,,CHEMOPETROL MHD n n n n n n n n n n n n n n
n 47 Záluží,,rozc.Dolní Jiřetín MHD n n n n n n n n n n n n n n
n 46 Dolní Jiřetín,,rozc. MHD n n n n n n n n n n n n n n
n 45 Horní Jiřetín,,Janovská MHD n n n n n n n n n n n n n n
n 44 Horní Jiřetín,,u nádr. MHD n n n n n n n n n n n n n n
n 43 Horní Jiřetín,,pož.zbroj. MHD n n n n n n n n n n n n n n
1 42 Litvínov,,nám.Míru MHD 5:02 5:50 6:32 10:50 12:05 14:50 15:50 18:50 22:36 6:37 10:50 14:50 18:50 22:36
2 41 Litvínov,,Máj věž.domy MHD 5:04 5:52 6:34 10:52 12:07 14:52 15:52 18:52 22:37 6:39 10:52 14:52 18:52 22:37
2 40 Litvínov,,Krušnohor MHD 5:05 5:53 6:35 10:53 12:08 14:53 15:53 18:53 22:38 6:40 10:53 14:53 18:53 22:38
3 39 Hamr,,škola MHD 5:07 5:55 6:37 10:55 12:10 14:55 15:55 18:55 22:40 6:42 10:55 14:55 18:55 22:40
4 38 Hamr MHD 5:08 5:56 6:38 10:56 12:12 14:56 15:56 18:56 22:41 6:43 10:56 14:56 18:56 22:41
5 37 Janov MHD 5:10 5:58 6:40 10:58 12:14 14:58 15:58 18:58 22:43 6:45 10:58 14:58 18:58 22:43
7 36 Horní Jiřetín,,rozc.0.2 MHD 5:12 6:00 6:42 11:00 12:17 15:00 16:00 19:00 22:45 6:47 11:00 15:00 19:00 22:45
7 35 Horní Jiřetín,,Triola MHD 5:13 6:01 6:43 11:01 12:18 15:01 16:01 19:01 22:46 6:48 11:01 15:01 19:01 22:46

11 34 Mikulovice 5:17 6:05 6:49 11:05 12:23 15:05 16:05 19:05 22:50 6:52 11:05 15:05 19:05 22:50
12 33 Nová Ves v Horách,,u domku 5:19 6:07 6:51 11:07 12:25 15:07 16:07 19:07 22:52 6:54 11:07 15:07 19:07 22:52
13 32 Nová Ves v Horách 5:20 6:08 6:52 11:08 12:27 15:08 16:08 19:08 22:54 6:55 11:08 15:08 19:08 22:54
13 31 Nová Ves v Horách,,škola 5:21 6:09 6:54 11:09 12:28 15:09 16:09 19:09 22:55 6:56 11:09 15:09 19:09 22:55
14 30 Nová Ves v Horách,,u hřbitova 5:22 6:10 6:56 11:10 12:29 15:10 16:10 19:10 22:56 6:57 11:10 15:10 19:10 22:56
15 29 Nová Ves v Horách,,u rybníčku 5:23 6:11 6:57 11:11 12:30 15:11 16:11 19:11 22:57 6:58 11:11 15:11 19:11 22:57
15 28 Nová Ves v Horách,,hranice 5:25 6:13 6:59 11:13 12:31 15:13 16:13 19:13 22:58 7:00 11:13 15:13 19:13 22:58
15 27 Nová Ves v Horách,,u rybníčku 5:26 6:14 7:00 11:14 12:32 15:14 16:14 19:14 22:59 7:01 11:14 15:14 19:14 22:59
16 26 Nová Ves v Horách,,u hřbitova 5:27 6:15 7:01 11:15 12:33 15:15 16:15 19:15 23:00 7:02 11:15 15:15 19:15 23:00
17 25 Nová Ves v Horách,,škola 5:29 6:17 7:03 11:17 12:34 15:17 16:17 19:17 23:01 7:04 11:17 15:17 19:17 23:01
17 24 Nová Ves v Horách,,rozc. 5:30 6:18 7:04 11:18 12:35 15:18 16:18 19:18 23:02 7:05 11:18 15:18 19:18 23:02
18 23 Nová Ves v Horách,Mikulovice,rozc. 5:31 6:19 7:05 11:19 12:36 15:19 16:19 19:19 23:03 7:06 11:19 15:19 19:19 23:03
20 22 Hora Sv.Kateřiny,,křížek 5:33 6:21 7:06 11:21 12:38 15:21 16:21 19:21 23:05 7:08 11:21 15:21 19:21 23:05
21 21 Hora Sv.Kateřiny,,předávací stanice 5:34 6:22 7:07 11:22 12:39 15:22 16:22 19:22 23:06 7:09 11:22 15:22 19:22 23:06
22 20 Hora Sv.Kateřiny,,pož.zbroj. 5:35 6:23 7:08 11:23 12:40 15:23 16:23 19:23 23:07 7:10 11:23 15:23 19:23 23:07
22 19 Hora Sv.Kateřiny,,nám. 5:36 6:24 7:10 11:24 12:41 15:24 16:24 19:24 23:08 7:11 11:24 15:24 19:24 23:08
22 18 Hora Sv.Kateřiny,,pož.zbroj. p p p p p p p p p p p p p p
23 17 Hora Sv.Kateřiny,,předávací stanice 5:37 6:25 7:12 11:25 12:43 15:25 16:25 19:25 23:09 7:12 11:25 15:25 19:25 23:09
24 16 Hora Sv.Kateřiny,,CSSS 5:39 6:27 7:14 11:27 12:44 15:27 16:27 19:27 23:11 7:14 11:27 15:27 19:27 23:11
25 15 Malý Háj,,rozc.0.4 5:40 6:28 7:15 11:28 12:45 15:28 16:28 19:28 23:12 7:15 11:28 15:28 19:28 23:12
n 14 Malý Háj,,háj. n n n n n n n n n n n n n n
n 13 Malý Háj,,trafostanice n n n n n n n n n n n n n n Poznámky:
n 12 Malý Háj,Lesná,rozc. n n n n n n n n n n n n n n W jede v pracovní den
n 11 Malý Háj,,trafostanice n n n n n n n n n n n n n n X jede v neděli a státem uznané svátky
n 10 Malý Háj,,háj. n n n n n n n n n n n n n n E jede v sobotu

26 9 Hora Sv.Kateřiny,,OSS 5:42 6:30 7:17 11:30 12:47 15:30 16:30 19:30 23:14 7:17 11:30 15:30 19:30 23:14 p spoj  zastávku projíždí
26 8 Hora Sv.Kateřiny,,u školy 5:43 6:31 7:18 11:31 12:48 15:31 16:31 19:31 23:15 7:18 11:31 15:31 19:31 23:15 n spoj jede po jiné trase
27 7 Hora Sv.Kateřiny,,dol. 5:45 6:33 7:20 11:33 12:49 15:32 16:33 19:33 23:16 7:20 11:33 15:33 19:33 23:16 g možnost přestupu na vlak 
29 6 Brandov,,pila 5:47 6:35 7:22 11:35 12:51 15:34 16:35 19:35 23:18 7:22 11:35 15:35 19:35 23:18 e možnost přestupu na tramvaj
31 5 Brandov,,Jednota 5:49 6:37 7:24 11:37 12:53 15:36 16:37 19:37 23:20 7:24 11:37 15:37 19:37 23:20 MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
32 4 Brandov,,Beseda 5:51 6:39 7:26 11:39 12:54 15:37 16:39 19:39 23:21 7:26 11:39 15:39 19:39 23:21 WC WC v oblasti zastávky
32 3 Brandov,,prodejna 5:52 6:40 7:27 11:40 12:55 15:38 16:40 19:40 23:22 7:27 11:40 15:40 19:40 23:22
33 2 Brandov,,odb. 5:54 6:42 7:29 11:42 12:56 15:39 16:42 19:42 23:24 7:29 11:42 15:42 19:42 23:24
33 1 Brandov,,host. U Jelena příjezd 5:55 6:43 7:30 11:43 12:57 15:40 16:43 19:43 23:25 7:30 11:43 15:43 19:43 23:25

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem Autobusy KAVKA, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



523 Litvínov - Český Jiřetín
linka č. 572523 Litvínov - Český Jiřetín Platí od 31.8.2014

Přepravu zajišťuje: Autobusy KAVKA, a.s., Báňská 287, 434 01 Most, tel: 476�124�335 www.dopravauk.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
203 205 207 209 211 213 253 255 257 259 261

W W W W W W EX EX EX EX X

g U24 ze směru Teplice v Čechách příjezd 7:38 9:38 12:40 14:40 16:40 18:40 7:38 9:38 13:40 15:40 17:40
g 4 ze směru Most příjezd 7:59 10:29 12:59 14:59 16:44 18:59 8:02 10:02 14:02 16:02 18:02

0 0 1 Litvínov,,nádraží WC MHD odjezd 8:10 10:30 13:10 15:05 16:50 19:05 8:05 10:05 14:05 16:05 18:05
1 1 2 Litvínov,,nám.Míru MHD 8:12 10:32 13:12 15:07 16:52 19:07 8:07 10:07 14:07 16:07 18:07
2 2 3 Litvínov,,Máj věž.domy MHD 8:14 10:34 13:14 15:09 16:54 19:09 8:09 10:09 14:09 16:09 18:09
2 2 4 Litvínov,,Krušnohor MHD 8:16 10:36 13:16 15:11 16:56 19:11 8:11 10:11 14:11 16:11 18:11
4 4 5 Písečná 8:20 10:40 13:20 15:15 17:00 19:15 8:15 10:15 14:15 16:15 18:15
5 5 6 Horní Ves 8:22 10:42 13:22 15:17 17:02 19:17 8:17 10:17 14:17 16:17 18:17
6 6 7 Rašov,,rozc. 8:24 10:44 13:24 15:19 17:04 19:19 8:19 10:19 14:19 16:19 18:19
7 7 8 Sedlo 8:26 10:46 13:26 15:21 17:06 19:21 8:21 10:21 14:21 16:21 18:21
9 9 9 Klíny,,host. 8:30 10:50 13:30 15:25 17:10 19:25 8:25 10:25 14:25 16:25 18:25

10 10 10 Klíny,,ObÚ 8:32 10:52 13:32 15:27 17:12 19:27 8:27 10:27 14:27 16:27 18:27
11 11 11 Klíny,,rozc.Mníšek 8:34 10:54 13:34 15:29 17:14 19:29 8:29 10:29 14:29 16:29 18:29
13 13 12 Klíny,,Obora 8:37 10:57 13:37 15:32 17:17 19:32 8:32 10:32 14:32 16:32 18:32
15 15 13 Klíny,,Šumenské údolí 8:38 10:58 13:38 15:33 17:18 19:33 8:33 10:33 14:33 16:33 18:33
16 16 14 Fláje,,zámeček rozc. 8:40 11:00 13:40 15:35 17:20 19:35 8:35 10:35 14:35 16:35 18:35
19 19 15 Fláje,,přehrada 8:43 11:03 13:43 15:38 17:23 19:38 8:38 10:38 14:38 16:38 18:38
21 Ý 16 Fláje Ý Ý n 15:41 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
24 22 17 Český Jiřetín,,u pily 8:46 11:06 13:46 15:45 17:26 19:41 8:41 10:41 14:41 16:41 18:41
25 23 18 Český Jiřetín,,pož.zbroj. 8:48 11:08 13:48 15:47 17:28 19:43 8:43 10:43 14:43 16:43 18:43
25 23 19 Český Jiřetín příjezd 8:49 11:09 13:49 15:48 17:29 19:44 8:44 10:44 14:44 16:44 18:44

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

204 206 208 210 212 214 254 256 258 260 262

W W W W W W E EX EX EX EX

0 0 19 Český Jiřetín odjezd 6:40 9:29 12:09 14:24 15:59 17:29 7:16 9:16 11:16 15:16 17:16
0 0 18 Český Jiřetín,,pož.zbroj. 6:42 9:31 12:11 14:26 16:01 17:31 7:18 9:18 11:18 15:18 17:18
1 1 17 Český Jiřetín,,u pily 6:44 9:33 12:13 14:28 16:03 17:33 7:20 9:20 11:20 15:20 17:20
4 Ý 16 Fláje 6:48 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
6 4 15 Fláje,,přehrada 6:51 9:36 12:16 14:31 16:06 17:36 7:23 9:23 11:23 15:23 17:23
9 7 14 Fláje,,zámeček rozc. 6:54 9:39 12:19 14:34 16:09 17:39 7:26 9:26 11:26 15:26 17:26

10 8 13 Klíny,,Šumenské údolí 6:56 9:41 12:21 14:36 16:11 17:41 7:28 9:28 11:28 15:28 17:28
12 10 12 Klíny,,Obora 6:57 9:42 12:22 14:37 16:12 17:42 7:29 9:29 11:29 15:29 17:29
14 12 11 Klíny,,rozc.Mníšek 7:00 9:45 12:25 14:40 16:15 17:45 7:32 9:32 11:32 15:32 17:32
15 13 10 Klíny,,ObÚ 7:02 9:47 12:27 14:42 16:17 17:47 7:34 9:34 11:34 15:34 17:34
16 14 9 Klíny,,host. 7:04 9:49 12:29 14:44 16:19 17:49 7:36 9:36 11:36 15:36 17:36
18 16 8 Sedlo 7:08 9:53 12:33 14:48 16:23 17:53 7:40 9:40 11:40 15:40 17:40
19 17 7 Rašov,,rozc. 7:10 9:55 12:35 14:50 16:25 17:55 7:42 9:42 11:42 15:42 17:42
20 18 6 Horní Ves 7:12 9:57 12:37 14:52 16:27 17:57 7:44 9:44 11:44 15:44 17:44
21 19 5 Písečná 7:14 9:59 12:39 14:54 16:29 17:59 7:46 9:46 11:46 15:46 17:46
23 21 4 Litvínov,,Krušnohor MHD 7:18 10:03 12:43 14:58 16:33 18:03 7:50 9:50 11:50 15:50 17:50
23 21 3 Litvínov,,Máj věž.domy MHD 7:19 10:04 12:44 14:59 16:34 18:04 7:51 9:51 11:51 15:51 17:51
24 22 2 Litvínov,,nám.Míru MHD 7:21 10:06 12:46 15:01 16:36 18:06 7:53 9:53 11:53 15:53 17:53
25 23 1 Litvínov,,nádraží WC MHD příjezd 7:23 10:08 12:48 15:03 16:38 18:08 7:55 9:55 11:55 15:55 17:55

g 4 směr Most odjezd 7:29 10:14 12:59 15:14 16:44 18:14 8:00 10:00 12:00 16:00 18:00
g U24 směr Teplice v Čechách odjezd 8:14 10:14 13:14 15:14 17:14 18:14 8:14 10:14 12:14 16:14 18:14

Poznámky: W jede v pracovní den WC WC v oblasti zastávky
X jede v neděli a státem uznané svátky MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
E jede v sobotu g možnost přestupu na vlak nebo tramvaj
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem Autobusy KAVKA, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



524 Litvínov - Lom - Mariánské Radčice - Loučná
linka č. 572524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: Autobusy KAVKA, a.s., Báňská 287, 434 01 Most, tel: 476�124�335 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 151 153 155 157 159

W W W W W W W #! W W W W EX EX EX EX EX$(

0 1 Litvínov,,nádraží WC MHD odjezd 4:50 6:05 6:25 9:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 17:05 7:35 11:35 13:35 15:15 17:35
1 2 Litvínov,,Jiráskova 4:52 6:07 6:27 9:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 17:07 7:37 11:37 13:37 15:17 17:37
2 3 Litvínov,,u hřbitova 4:54 6:09 6:29 9:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 17:09 7:39 11:39 13:39 15:19 17:39
3 4 Lom,,Červený kříž MHD 4:56 6:11 6:31 9:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 17:11 7:41 11:41 13:41 15:21 17:41
4 5 Lom,,nám. MHD 4:57 6:12 6:32 9:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 17:12 7:42 11:42 13:42 15:22 17:42
4 6 Lom,,rozc.Mariánské Radčice MHD 4:58 6:13 6:33 9:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 17:13 7:43 11:43 13:43 15:23 17:43
n 7 Mariánské Radčice,,mlékárna n n n n n n n n n n n n n n
n 8 Mariánské Radčice,,pož.zbroj. n n n n n n n n n n n n n n
n 0 9 Mariánské Rad čice,,oto čka n n 7:13 n n n n n n n n n n n n
n n 10 Mariánské Radčice,,důl Kohinoor n n n n n n n n n n n n n n n
n 0 11 Mariánské Radčice,,pož.zbroj. n n 7:14 n n n n n n n n n n n n
n 1 12 Mariánské Radčice,,mlékárna n n 7:16 n n n n n n n n n n n n
4 3 13 Lom,,rozc.Mariánské Radčice MHD 4:58 6:33 7:18 9:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 17:13 7:43 11:43 13:43 15:23 17:43
4 3 14 Lom,,nám. MHD 4:59 6:34 7:19 9:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 17:14 7:44 11:44 13:44 15:24 17:44
5 4 15 Lom,,Červený kříž MHD 5:00 6:35 7:20 9:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 17:15 7:45 11:45 13:45 15:25 17:45
5 4 16 Lom,,škola MHD 5:01 6:36 7:21 9:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 17:16 7:46 11:46 13:46 15:26 17:46
5 4 17 Lom,,Geologický průzkum MHD 5:03 6:38 7:23 9:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 17:18 7:48 11:48 13:48 15:28 17:48
6 5 18 Lom,,Horní Lom rozc. MHD 5:04 6:39 7:24 9:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 17:19 7:49 11:49 13:49 15:29 17:49
7 6 19 Loučná MHD 5:06 6:41 7:26 9:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 17:21 7:51 11:51 13:51 15:31 17:51
8 7 20 Lou čná,,kone čná MHD příjezd 5:07 6:42 7:27 9:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 17:22 7:52 11:52 13:52 15:32 17:52

opačný směr
km Tč seznam zastávek

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 152 154 156 158 160

W W W W W W W #! W W W W EX EX EX EX EX$(

0 0 20 Lou čná,,kone čná MHD odjezd 5:25 6:45 7:30 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 17:25 8:06 12:06 14:06 16:06 18:06
1 1 19 Loučná MHD 5:26 6:46 7:31 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 17:26 8:07 12:07 14:07 16:07 18:07
2 2 18 Lom,,Horní Lom rozc. MHD 5:28 6:48 7:33 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 17:28 8:09 12:09 14:09 16:09 18:09
3 3 17 Lom,,Geologický průzkum MHD 5:29 6:49 7:34 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 17:29 8:10 12:10 14:10 16:10 18:10
3 3 16 Lom,,škola MHD 5:31 6:51 7:36 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 17:31 8:12 12:12 14:12 16:12 18:12
3 3 16 Lom,,Červený kříž MHD 5:32 6:52 7:37 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 17:32 8:13 12:13 14:13 16:13 18:13
4 4 14 Lom,,nám. MHD 5:33 6:53 7:38 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 17:33 8:14 12:14 14:14 16:14 18:14
4 4 13 Lom,,rozc.Mariánské Radčice MHD 5:34 6:54 7:39 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 17:34 8:15 12:15 14:15 16:15 18:15
n 6 12 Mariánské Radčice,,mlékárna n n n n n 12:36 13:36 14:36 15:36 n n n n n n
n 7 11 Mariánské Radčice,,pož.zbroj. n n n n n 12:38 13:38 14:38 15:38 n n n n n n
n n 10 Mariánské Radčice,,důl Kohinoor n n n n n n n n n n n n n n n
n 7 9 Mariánské Rad čice,,oto čka n n n n n 12:39 13:39 14:39 15:39 n n n n n n
n 7 8 Mariánské Radčice,,pož.zbroj. n n n n n 12:40 13:40 14:40 15:40 n n n n n n
n 8 7 Mariánské Radčice,,mlékárna n n n n n 12:43 13:43 14:43 15:43 n n n n n n
4 10 6 Lom,,rozc.Mariánské Radčice MHD 5:34 6:14 6:54 7:39 10:34 11:34 12:44 13:44 14:44 15:44 17:34 8:15 12:15 14:15 16:15 18:15
4 10 5 Lom,,nám. MHD 5:35 6:15 6:55 7:40 10:35 11:35 12:45 13:45 14:45 15:45 17:35 8:16 12:16 14:16 16:16 18:16
5 11 4 Lom,,Červený kříž MHD 5:36 6:16 6:56 7:41 10:36 11:36 12:46 13:46 14:46 15:46 17:36 8:17 12:17 14:17 16:17 18:17
6 12 3 Litvínov,,u hřbitova 5:38 6:18 6:58 7:43 10:38 11:38 12:48 13:48 14:48 15:48 17:38 8:19 12:19 14:19 16:19 18:19
7 13 2 Litvínov,,Jiráskova 5:40 6:20 7:00 7:45 10:40 11:40 12:50 13:50 14:50 15:50 17:40 8:21 12:21 14:21 16:21 18:21
8 14 1 Litvínov,,nádraží WC MHD příjezd 5:42 6:22 7:02 7:47 10:42 11:42 12:52 13:52 14:52 15:52 17:42 8:23 12:23 14:23 16:23 18:23

Poznámky: W jede v pracovní den E jede v sobotu MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
X jede v neděli a státem uznané svátky n spoj jede po jiné trase

#! nejede od 22.12.2012 do 2.1.2013, 1.2.2013, od 11.3.2013 do 17.3.2013, 28.3.2013, 29.3.2013, od 29.6.2013 do 1.9.2013, 29.10.2013 a 30.10.2013.
$( nejede 24.12.2012 a 31.12.2012

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem Autobusy KAVKA, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.

SOBOTY A NEDĚLE

PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE



525 Litvínov - Mariánské Radčice
linka č. 572525 Litvínov-Mariánské Radčice Platí od 2. 3. 2014

Přepravu zajišťuje: Autobusy KAVKA, a.s., Báňská 287, 434 01 Most, tel: 476�124�335 http://doprava.kr-ustecky.cz

  km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 251 253 255 257 259 261

W W W W W W W W W W W W W W W EX EX EX EX EX EX$(

0 1 Litvínov,,nádraží WC MHD odjezd 4:25 5:05 5:50 6:40 7:40 9:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:48 17:40 18:40 20:20 4:25 7:40 9:40 13:40 15:40 18:40
n 2 Litvínov,,Ruská ul. MHD n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n
n 3 Litvínov,,nám. Míru MHD n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n n
1 4 Litvínov,,Tržní MHD 4:27 5:07 5:52 6:42 7:42 9:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:50 17:42 18:42 20:22 4:27 7:42 9:42 13:42 15:42 18:42

g U24 ze směru Teplice v Čechách # příjezd 5:36 6:36 7:34 9:34 11:34 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 7:34 9:34 13:36 15:36

2 5 Louka u Litvínova,,u nádraží odjezd 4:29 5:09 5:54 6:44 7:44 9:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:52 17:44 18:44 20:24 4:29 7:44 9:44 13:44 15:44 18:44
3 6 Louka u Litvínova,,u rybníčka 4:31 5:11 5:56 6:46 7:46 9:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:54 17:46 18:46 20:26 4:31 7:46 9:46 13:46 15:46 18:46
3 7 Louka u Litvínova,,u Mařiků 4:33 5:13 5:58 6:48 7:48 9:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:56 17:48 18:48 20:28 4:33 7:48 9:48 13:48 15:48 18:48
4 8 Louka u Litvínova,,Rudý dům 4:35 5:15 6:00 6:50 7:50 9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:58 17:50 18:50 20:30 4:35 7:50 9:50 13:50 15:50 18:50
4 9 Louka u Litvínova,,Včela 4:36 5:16 6:01 6:51 7:51 9:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:59 17:51 18:51 20:31 4:36 7:51 9:51 13:51 15:51 18:51
5 10 Mariánské Radčice,,důl Kohinoor 4:38 5:18 6:03 6:53 7:53 9:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 17:01 17:53 18:53 20:33 4:38 7:53 9:53 13:53 15:53 18:53
6 11 Mariánské Radčice,,pož.zbroj. 4:39 5:19 6:04 6:54 7:54 9:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 17:02 17:54 18:54 20:34 4:39 7:54 9:54 13:54 15:54 18:54
6 12 Mariánské Rad čice,,oto čka příjezd 4:40 5:20 6:05 6:55 7:55 9:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 17:03 17:55 18:55 20:35 4:40 7:55 9:55 13:55 15:55 18:55

opačný směr
  km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230 252 254 256 258 260 262

W W W W W W W W W W W W W W W EX EX EX EX EX EX$(

0 0 12 Mariánské Rad čice,,oto čka odjezd 4:40 5:20 6:20 7:05 8:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:03 18:00 19:20 20:40 4:40 8:00 10:00 14:00 17:00 19:20
0 0 11 Mariánské Radčice,,pož.zbroj. 4:41 5:21 6:21 7:06 8:01 10:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:04 18:01 19:21 20:41 4:41 8:01 10:01 14:01 17:01 19:21
1 1 10 Mariánské Radčice,,důl Kohinoor 4:43 5:23 6:23 7:08 8:03 10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:06 18:03 19:23 20:43 4:43 8:03 10:03 14:03 17:03 19:23
2 2 9 Louka u Litvínova,,Včela 4:45 5:25 6:25 7:10 8:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:08 18:05 19:25 20:45 4:45 8:05 10:05 14:05 17:05 19:25
2 2 8 Louka u Litvínova,,Rudý dům 4:46 5:26 6:26 7:11 8:06 10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:09 18:06 19:26 20:46 4:46 8:06 10:06 14:06 17:06 19:26
3 3 7 Louka u Litvínova,,u Mařiků 4:48 5:28 6:28 7:13 8:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:11 18:08 19:28 20:48 4:48 8:08 10:08 14:08 17:08 19:28
3 3 6 Louka u Litvínova,,u rybníčka 4:49 5:29 6:29 7:14 8:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:12 18:09 19:29 20:49 4:49 8:09 10:09 14:09 17:09 19:29
4 4 5 Louka u Litvínova,,u nádraží příjezd 4:51 5:31 6:31 7:16 8:11 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:14 18:11 19:31 20:51 4:51 8:11 10:11 14:11 17:11 19:31

g U24 směr Teplice v Čechách # odjezd 5:18 6:18 6:56 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18 8:18 10:18 14:18 20:18

5 5 4 Litvínov,,Tržní MHD 4:53 5:33 6:33 7:18 8:13 10:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:16 18:13 19:33 20:53 4:53 8:13 10:13 14:13 17:13 19:33
n 6 3 Litvínov,,nám. Míru MHD n n n 7:20 n n n n n n n n n n n n n n n n n
n 6 2 Litvínov,,Ruská ul. MHD n n n 7:25 n n n n n n n n n n n n n n n n n
6 8 1 Litvínov,,nádraží WC MHD příjezd 4:55 5:35 6:35 7:30 8:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:18 18:15 19:35 20:55 4:55 8:15 10:15 14:15 17:15 19:35

Poznámky: W jede v pracovní den g možnost přestupu na vlak 
E jede v sobotu MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
X jede v neděli a státem uznané svátky # přechod cca 5 min.
n spoj jede po jiné trase $( nejede 24.12.2012 a 31.12.2012

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem Autobusy KAVKA, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



530 Litvínov - Jirkov - Chomutov
linka č. 572530 Litvínov - Jirkov - Chomutov Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: Autobusy KAVKA, a.s., Báňská 287, 434 01 Most, tel: 476�124�335 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 153 155 102 104 106 154 156

W W W EX EX W W W EX EX

0 0 0 0 1 Litvínov,,nádraží WC MHD odjezd 5:48 8:20 14:30 8:20 14:00 0 0 0 0 22 Chomutov,,Lipská I odjezd 6:50 9:40 15:30 9:40 15:15
1 1 1 1 2 Litvínov,,Bílý sloup MHD 5:50 8:22 14:32 8:22 14:02 1 1 1 1 21 Chomutov,,Moravská MHD 6:52 9:42 15:32 9:42 15:17
3 3 3 3 3 Hamr,,škola MHD 5:54 8:26 14:36 8:26 14:06 2 2 2 2 20 Chomutov,,Lesopark u lávky MHD 6:56 9:46 15:36 9:46 15:21
4 4 4 4 4 Hamr MHD 5:56 8:28 14:38 8:28 14:08 3 3 3 3 19 Chomutov,,Březenecká I-13 MHD 6:58 9:48 15:38 9:48 15:23
5 5 5 5 5 Janov MHD 5:58 8:30 14:40 8:30 14:10 5 5 5 5 18 Chomutov,,Písečná I-13 MHD 7:00 9:50 15:40 9:50 15:25
7 7 7 7 6 Horní Jiřetín,,rozc. MHD 6:01 8:33 14:43 8:33 14:13 6 6 6 6 17 Nové Ervěnice MHD 7:03 9:53 15:43 9:53 15:28
8 8 8 8 7 Horní Jiřetín,,pož.zbroj. MHD 6:03 8:35 14:45 8:35 14:15 7 7 7 7 16 Jirkov,,aut.nádr. MHD 7:06 9:56 15:46 9:56 15:31

10 10 n n 8 Černice,,mlékárna MHD n 8:37 14:47 n 14:17 9 9 9 9 15 Jirkov,,školky 7:08 9:58 15:48 9:58 15:33
10 10 n n 9 Černice MHD n 8:40 14:50 n 14:20 n 10 n 10 14 Vysoká Pec n n n 10:00 15:34
10 10 n n 10 Černice,,mlékárna MHD n 8:42 14:52 n 14:22 18 19 18 19 13 Komořany MHD 7:18 10:08 15:58 10:12 15:44
11 11 9 9 11 Horní Jiřetín,,u nádr. MHD 6:04 8:44 14:54 8:36 14:24 25 26 25 26 12 Horní Jiřetín,,pošta MHD 7:25 10:15 16:05 10:17 15:51
12 12 10 10 12 Horní Jiřetín,,pošta MHD 6:05 8:46 14:55 8:38 14:25 26 27 26 27 11 Horní Jiřetín,,u nádr. MHD 7:26 10:16 16:06 10:18 15:53
19 19 17 17 13 Komořany MHD 6:10 8:50 15:00 8:42 14:30 27 28 n n 10 Černice,,mlékárna MHD n 10:18 16:08 n 15:55

~ 28 n 26 14 Vysoká Pec n n n 8:52 14:40 27 28 n n 9 Černice MHD n 10:20 16:10 n 15:56
28 29 26 27 15 Jirkov,,školky 6:20 9:00 15:10 8:55 14:43 27 28 n n 8 Černice,,mlékárna MHD n 10:23 16:13 n 15:57
30 31 28 29 16 Jirkov,,aut.nádr. MHD 6:23 9:03 15:13 8:58 14:46 29 30 27 28 7 Horní Jiřetín,,pož.zbroj. MHD 7:27 10:26 16:15 10:19 16:00
31 32 29 30 17 Nové Ervěnice MHD 6:26 9:06 15:16 9:01 14:49 30 31 28 29 6 Horní Jiřetín,,rozc. MHD 7:29 10:27 16:17 10:20 16:02
32 33 30 31 18 Chomutov,,Písečná I-13 MHD 6:29 9:09 15:19 9:04 14:52 32 33 30 31 5 Janov MHD 7:32 10:31 16:20 10:24 16:05
34 35 32 33 19 Chomutov,,Březenecká I-13 MHD 6:31 9:11 15:21 9:07 14:54 33 34 31 32 4 Hamr MHD 7:34 10:32 16:22 10:25 16:07
35 36 33 34 20 Chomutov,,Lesopark u lávky MHD 6:34 9:14 15:24 9:08 14:56 34 35 32 33 3 Hamr,,škola MHD 7:36 10:34 16:24 10:27 16:09
36 37 34 35 21 Chomutov,,Moravská MHD 6:38 9:18 15:28 9:09 14:58 36 37 34 35 2 Litvínov,,Bílý sloup MHD 7:40 10:38 16:28 10:31 16:12
37 38 35 36 22 Chomutov,,Lipská I příjezd 6:40 9:20 15:30 9:12 15:00 37 38 35 36 1 Litvínov,,nádraží  WC MHD příjezd 7:42 10:40 16:30 10:33 16:15

Poznámky: W jede v pracovní den E jede v sobotu MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
X jede v neděli a státem uznané svátky n spoj jede po jiné trase

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem Autobusy KAVKA, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



541 Most - Braňany
linka č. 572541 Most-Braňany Platí od 9.12.2012 do 14.12.2013

Přepravu zajišťuje: Autobusy KAVKA, a.s., Báňská 287, 434 01 Most, tel: 476�124�335 http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 251 253 255 257 259

W W W W W W W W W W W W W E EX EX EX EX$(

g U1+R1 ze směru Ústí n.L. # příjezd 4:55 5:30 6:33 7:50 9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 18:50 7:50 11:50 14:50 18:50

g U1+R1 ze směru Chomutov # příjezd 3:43 4:55 5:17 6:20 7:48 9:49 11:49 12:50 13:49 14:50 15:49 16:50 18:50 7:41 11:49 14:50 18:50

g U12 ze směru Louny # příjezd 4:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 18:57 14:57 18:57

0 0 1 Most,,nádraží _ WC MHD odjezd 4:25 5:05 5:50 6:40 8:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 19:05 4:25 8:05 12:05 15:05 19:05
n n 2 Most,,Rudolická MUS a.s. MHD n n n n n n n n n n n n n n n n n n
2 n 3 Most,,Zimní stadion MHD 4:27 5:07 5:52 n 8:07 10:07 n n 14:07 n n n n 4:27 n n n n
5 n 4 Střimice,,letiště 4:30 5:10 5:55 n 8:10 10:10 n n 14:10 n n n n 4:30 n n n n
n 3 5 Obrnice MHD n n n 6:44 n n 12:09 13:09 n 15:09 16:09 17:09 19:09 n 8:09 12:09 15:09 19:09
n 4 6 České Zlatníky;MHD MHD n n n 6:46 n n 12:11 13:11 n 15:11 16:11 17:11 19:11 n 8:11 12:11 15:11 19:11
n 8 7 Liběšice,,kaplička n n n 6:52 n n 12:17 13:17 n 15:17 16:17 17:17 19:17 n 8:17 12:17 15:17 19:17
n 9 8 Želenice,,štěrkovna n n n 6:53 n n 12:18 13:18 n 15:18 16:18 17:18 19:18 n 8:18 12:18 15:18 19:18
n 10 9 Želenice n n n 6:54 n n 12:19 13:19 n 15:19 16:19 17:19 19:19 n 8:19 12:19 15:19 19:19
8 13 10 Braňany 4:38 5:18 6:03 6:58 8:18 10:18 12:23 13:23 14:18 15:23 16:23 17:23 19:23 4:38 8:23 12:23 15:23 19:23
9 14 11 Braňany,,závod příjezd 4:40 5:20 6:05 7:00 8:20 10:20 12:25 13:25 14:20 15:25 16:25 17:25 19:25 4:40 8:25 12:25 15:25 19:25

opačný směr
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 252 254 256 258 260

W W W W W W W W W W W W W E EX EX EX EX$(

0 0 11 Braňany,,závod odjezd 4:40 5:25 6:10 7:05 8:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 19:27 4:40 8:27 12:27 15:27 19:27
1 1 10 Braňany 4:41 5:26 6:11 7:06 8:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 19:28 4:41 8:28 12:28 15:28 19:28
4 n 9 Želenice 4:45 n n 7:10 8:32 10:32 12:32 13:32 n 15:32 n 17:32 19:32 4:45 8:32 12:32 15:32 19:32
5 n 8 Želenice,,štěrkovna 4:46 n n 7:11 8:33 10:33 12:33 13:33 n 15:33 n 17:33 19:33 4:46 8:33 12:33 15:33 19:33
6 n 7 Liběšice,,kaplička 4:48 n n 7:13 8:35 10:35 12:35 13:35 n 15:35 n 17:35 19:35 4:48 8:35 12:35 15:35 19:35

10 n 6 České Zlatníky MHD 4:54 n n 7:19 8:41 10:41 12:41 13:41 n 15:41 n 17:41 19:41 4:54 8:41 12:41 15:41 19:41
11 n 5 Obrnice MHD 4:56 n n 7:21 8:43 10:43 12:43 13:43 n 15:43 n 17:43 19:43 4:56 8:43 12:43 15:43 19:43
n 4 4 Střimice,,letiště n 5:35 6:20 n n n n n 14:37 n 16:37 n n n n n n n
n 7 3 Most,,Zimní stadion MHD n 5:38 6:23 n n n n n 14:40 n 16:40 n n n n n n n

13 n 2 Most,,Rudolická MUS a.s. MHD 4:59 n n 7:24 8:46 10:46 12:46 13:46 n 15:46 n 17:46 19:46 4:59 8:46 12:46 15:46 19:46
14 9 1 Most,,nádraží _ WC MHD příjezd 5:00 5:40 6:25 7:25 8:47 10:47 12:47 13:47 14:42 15:47 16:42 17:47 19:47 5:00 8:47 12:47 15:47 19:47

g U12 směr Louny # odjezd 5:57 6:57 8:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 19:57 8:57 12:57 15:57 19:57

g U1+R1 směr Chomutov # odjezd 5:31 6:00 7:00 7:33 9:05 11:33 13:05 14:08 15:03 16:12 17:05 18:08 20:12 9:05 13:05 16:12 20:12

g U1+R1 směr Ústí n.L. # odjezd 5:04 6:04 6:44 8:04 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 20:04 5:04 9:04 13:04 16:04 20:04

Poznámky: W jede v pracovní den MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
X jede v neděli a státem uznané svátky g možnost přestupu na vlak
E jede v sobotu # přestup asi 3 min.
n spoj jede po jiné trase _ občerstvení/restaurace v prostoru zastávky

$( nejede 24.12.2012 a 31.12.2012

Na lince platí smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášený dopravcem Autobusy KAVKA, a.s. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince.



  

 Příloha č. 2 

 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha 2   

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č
/k

m

O
dh

ad
 tr

žb
y

v 
K
č
/k

m

D
él

ka
 s

po
je

v 
Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ro

k 

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k

P
ře

db
ě
žn

ý 
od

bo
rn

ý 
od

ha
d 

pr
ok

az
at

el
né

 
zt

rá
ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5) - (6)] x (9) (11)
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 201 32,24 1,45 38,0 252 9 576,00 294 865,45
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 202 32,24 2,48 33,0 252 8 316,00 247 508,85
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 203 32,24 3,92 33,0 252 8 316,00 235 489,50
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 204 32,24 2,99 33,0 252 8 316,00 243 274,58
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 205 32,24 6,57 33,0 252 8 316,00 213 511,14
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 206 32,24 5,56 33,0 252 8 316,00 221 906,88
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 207 32,24 6,19 33,0 252 8 316,00 216 603,37
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 208 32,24 7,70 33,0 252 8 316,00 204 034,26
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 209 32,24 7,73 33,0 252 8 316,00 203 865,67
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 210 32,24 4,05 33,0 252 8 316,00 234 397,07
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 211 32,24 8,14 33,0 252 8 316,00 200 428,09
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 212 32,24 7,10 33,0 252 8 316,00 209 084,22
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 213 32,24 7,52 33,0 252 8 316,00 205 563,23
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 214 32,24 5,70 33,0 252 8 316,00 220 678,30
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 215 32,24 4,18 33,0 252 8 316,00 233 339,09
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 216 32,24 6,26 33,0 252 8 316,00 216 024,98
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 217 32,24 0,79 38,0 252 9 576,00 301 124,69
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 218 32,24 0,70 33,0 252 8 316,00 262 287,40
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 251 32,24 0,87 33,0 113 3 729,00 116 963,05
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 252 32,24 2,76 33,0 113 3 729,00 109 937,86
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 253 32,24 3,57 33,0 113 3 729,00 106 906,12
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 254 32,24 6,00 33,0 113 3 729,00 97 852,60
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 255 32,24 4,93 33,0 113 3 729,00 101 820,45
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 256 32,24 3,83 33,0 113 3 729,00 105 936,99
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 257 32,24 8,55 33,0 113 3 729,00 88 350,80
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 258 32,24 3,57 33,0 113 3 729,00 106 918,24
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 259 32,24 1,28 38,0 113 4 294,00 132 922,02
Litvínovsko 521 Brandov-Hora Svaté Kateřiny-Nová Ves v Horách-Záluží-Litvínov 260 32,24 0,46 33,0 113 3 729,00 118 516,97

0,00
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 203 32,24 3,48 23,0 252 5 796,00 166 702,00
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 204 32,24 3,03 25,0 252 6 300,00 184 047,88
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 205 32,24 3,51 23,0 252 5 796,00 166 503,63
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 206 32,24 1,44 23,0 252 5 796,00 178 523,86
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 207 32,24 3,22 25,0 169 4 225,00 122 602,41 změna od 31.8. Fláje

Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 207 32,24 3,22 23,0 83 1 909,00 55 395,98 změna od 31.8. Fláje

Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 208 32,24 2,20 23,0 252 5 796,00 174 096,84
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 209 32,24 2,73 23,0 169 3 887,00 114 699,74 změna od 31.8. Fláje

Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 209 32,24 2,73 25,0 83 2 075,00 61 230,24 změna od 31.8. Fláje

Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 210 32,24 2,71 23,0 252 5 796,00 171 147,49
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 211 32,24 2,31 23,0 252 5 796,00 173 455,75
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 212 32,24 1,70 23,0 252 5 796,00 176 989,53
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 213 32,24 1,10 23,0 252 5 796,00 180 461,28
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 214 32,24 1,48 23,0 252 5 796,00 178 285,65
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 253 32,24 5,04 23,0 113 2 599,00 70 700,02
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 254 32,24 1,15 23,0 53 1 219,00 37 900,44
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 255 32,24 5,36 23,0 113 2 599,00 69 853,79
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 256 32,24 1,40 23,0 113 2 599,00 80 157,55
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 257 32,24 3,25 23,0 113 2 599,00 75 357,38
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 258 32,24 3,14 23,0 113 2 599,00 75 637,34
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 259 32,24 1,65 23,0 113 2 599,00 79 511,12
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 260 32,24 8,21 23,0 113 2 599,00 62 463,27
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 261 32,24 1,42 23,0 62 1 426,00 43 953,78
Litvínovsko 523 Litvínov-Český Jiřetín 262 32,24 4,68 23,0 113 2 599,00 71 627,86

0,00
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 101 32,24 0,52 8,0 252 2 016,00 63 949,25
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 102 32,24 7,79 8,0 252 2 016,00 49 300,54
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 103 32,24 2,37 4,0 252 1 008,00 30 112,78
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 104 32,24 3,25 4,0 252 1 008,00 29 224,04
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 105 32,24 3,21 8,0 252 2 016,00 58 528,32
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 106 32,24 7,36 8,0 252 2 016,00 50 159,38
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 107 32,24 4,44 7,0 252 1 764,00 49 036,25
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 108 32,24 15,13 8,0 252 2 016,00 34 496,43
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 109 32,24 6,06 8,0 252 2 016,00 52 785,54
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 110 32,24 6,43 8,0 252 2 016,00 52 035,63
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 111 32,24 9,29 8,0 252 2 016,00 46 264,11
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 112 32,24 4,12 8,0 252 2 016,00 56 697,88
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 113 32,24 4,24 8,0 195 1 560,00 43 681,26
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 114 32,24 2,96 14,0 195 2 730,00 79 936,72
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 115 32,24 9,81 8,0 252 2 016,00 45 227,08
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 116 32,24 3,75 14,0 252 3 528,00 100 512,55
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 117 32,24 9,19 8,0 252 2 016,00 46 465,15
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 118 32,24 3,86 14,0 252 3 528,00 100 118,35
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 119 32,24 8,78 8,0 252 2 016,00 47 296,06
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 120 32,24 2,46 14,0 252 3 528,00 105 052,50
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 121 32,24 6,69 8,0 252 2 016,00 51 500,71
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 122 32,24 2,01 8,0 252 2 016,00 60 939,48
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 151 32,24 2,28 8,0 113 904,00 27 080,55
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 152 32,24 3,78 8,0 113 904,00 25 729,35
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 153 32,24 3,62 8,0 113 904,00 25 875,68
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 154 32,24 3,99 8,0 113 904,00 25 541,83
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 155 32,24 6,68 8,0 113 904,00 23 108,48
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 156 32,24 6,44 8,0 113 904,00 23 323,34
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 157 32,24 3,70 8,0 113 904,00 25 799,23
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 158 32,24 3,41 8,0 113 904,00 26 060,66
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 159 32,24 5,00 8,0 113 904,00 24 623,92
Litvínovsko 524 Litvínov-Lom-Mariánské Radčice-Loučná 160 32,24 6,28 8,0 113 904,00 23 468,39

0,00
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 201 32,24 1,38 6,0 252 1 512,00 46 657,38
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 202 32,24 8,13 6,0 252 1 512,00 36 450,47
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 203 32,24 0,33 6,0 252 1 512,00 48 252,68
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 204 32,24 8,31 6,0 252 1 512,00 36 187,41
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 205 32,24 1,99 6,0 252 1 512,00 45 735,39

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty

(údaje pro jeden kalendářní rok doby plnění)
Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2014

Příloha 2 >> 1/2



Příloha 2   

(údaje pro jeden kalendářní rok doby plnění)
Níže je uveden předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, který se uplatní pro rok 2014

Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 206 32,24 14,06 6,0 252 1 512,00 27 494,35
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 207 32,24 4,06 6,0 252 1 512,00 42 615,47
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 208 32,24 17,16 8,0 252 2 016,00 30 400,20
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 209 32,24 3,60 6,0 252 1 512,00 43 297,52
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 210 32,24 13,84 6,0 252 1 512,00 27 817,73
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 211 32,24 8,17 6,0 252 1 512,00 36 390,66
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 212 32,24 14,67 6,0 252 1 512,00 26 569,32
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 213 32,24 11,15 6,0 252 1 512,00 31 883,16
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 214 32,24 7,08 6,0 252 1 512,00 38 046,28
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 215 32,24 7,91 6,0 252 1 512,00 36 791,78
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 216 32,24 6,86 6,0 252 1 512,00 38 378,03
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 217 32,24 11,19 6,0 252 1 512,00 31 832,92
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 218 32,24 5,95 6,0 252 1 512,00 39 745,96
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 219 32,24 15,41 6,0 252 1 512,00 25 443,95
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 220 32,24 6,00 6,0 252 1 512,00 39 680,46
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 221 32,24 13,85 6,0 252 1 512,00 27 806,04
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 222 32,24 6,84 6,0 252 1 512,00 38 401,59
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 223 32,24 8,45 6,0 252 1 512,00 35 963,32
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 224 32,24 5,73 6,0 252 1 512,00 40 086,85
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 225 32,24 5,89 6,0 252 1 512,00 39 841,74
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 226 32,24 3,42 6,0 252 1 512,00 43 577,96
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 227 32,24 4,82 6,0 252 1 512,00 41 462,24
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 228 32,24 2,90 6,0 252 1 512,00 44 357,12
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 229 32,24 1,87 6,0 252 1 512,00 45 912,06
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 230 32,24 0,97 6,0 252 1 512,00 47 285,19
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 251 32,24 1,65 6,0 113 678,00 20 741,63
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 252 32,24 3,24 6,0 113 678,00 19 659,15
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 253 32,24 2,25 6,0 113 678,00 20 335,45
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 254 32,24 5,19 6,0 113 678,00 18 341,78
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 255 32,24 7,02 6,0 113 678,00 17 099,92
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 256 32,24 5,69 6,0 113 678,00 18 002,84
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 257 32,24 7,57 6,0 113 678,00 16 725,71
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 258 32,24 9,27 6,0 113 678,00 15 571,67
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 259 32,24 5,40 6,0 113 678,00 18 196,54
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 260 32,24 9,57 6,0 113 678,00 15 370,35
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 261 32,24 5,05 6,0 113 678,00 18 438,03
Litvínovsko 525 Litvínov-Mariánské Radčice 262 32,24 4,18 6,0 113 678,00 19 022,10

0,00
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 101 32,24 5,05 35,0 252 8 820,00 239 831,13
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 102 32,24 16,68 35,0 252 8 820,00 137 213,90
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 103 32,24 5,34 37,0 252 9 324,00 250 829,38
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 104 32,24 3,94 37,0 252 9 324,00 263 833,35
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 105 32,24 15,85 37,0 252 9 324,00 152 827,28
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 106 32,24 6,02 37,0 252 9 324,00 244 512,15
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 153 32,24 4,36 36,0 113 4 068,00 113 425,19
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 154 32,24 4,49 36,0 113 4 068,00 112 878,23
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 155 32,24 5,72 38,0 113 4 294,00 113 871,85
Litvínovsko 530 Litvínov-Jirkov-Chomutov 156 32,24 5,80 38,0 113 4 294,00 113 521,98

0,00
Litvínovsko 541 Most-Braňany 201 32,24 0,46 9,0 252 2 268,00 72 084,50
Litvínovsko 541 Most-Braňany 202 32,24 9,61 14,0 252 3 528,00 79 829,45
Litvínovsko 541 Most-Braňany 203 32,24 0,23 9,0 252 2 268,00 72 595,91
Litvínovsko 541 Most-Braňany 204 32,24 7,14 9,0 252 2 268,00 56 928,22
Litvínovsko 541 Most-Braňany 205 32,24 0,30 9,0 252 2 268,00 72 440,35
Litvínovsko 541 Most-Braňany 206 32,24 10,73 9,0 252 2 268,00 48 790,12
Litvínovsko 541 Most-Braňany 207 32,24 6,02 14,0 252 3 528,00 92 505,26
Litvínovsko 541 Most-Braňany 208 32,24 17,55 14,0 252 3 528,00 51 832,15
Litvínovsko 541 Most-Braňany 209 32,24 4,05 9,0 252 2 268,00 63 940,40
Litvínovsko 541 Most-Braňany 210 32,24 11,11 14,0 252 3 528,00 74 552,51
Litvínovsko 541 Most-Braňany 211 32,24 7,68 9,0 252 2 268,00 55 709,63
Litvínovsko 541 Most-Braňany 212 32,24 7,96 14,0 252 3 528,00 85 676,05
Litvínovsko 541 Most-Braňany 213 32,24 10,42 14,0 252 3 528,00 76 975,17
Litvínovsko 541 Most-Braňany 214 32,24 6,74 14,0 252 3 528,00 89 971,13
Litvínovsko 541 Most-Braňany 215 32,24 6,64 14,0 252 3 528,00 90 301,77
Litvínovsko 541 Most-Braňany 216 32,24 4,94 14,0 252 3 528,00 96 322,59
Litvínovsko 541 Most-Braňany 217 32,24 9,66 9,0 252 2 268,00 51 208,91
Litvínovsko 541 Most-Braňany 218 32,24 3,52 9,0 252 2 268,00 65 134,67
Litvínovsko 541 Most-Braňany 219 32,24 14,95 14,0 252 3 528,00 61 013,24
Litvínovsko 541 Most-Braňany 220 32,24 3,61 14,0 252 3 528,00 101 005,12
Litvínovsko 541 Most-Braňany 221 32,24 9,16 14,0 252 3 528,00 81 440,51
Litvínovsko 541 Most-Braňany 222 32,24 2,24 9,0 252 2 268,00 68 045,27
Litvínovsko 541 Most-Braňany 223 32,24 8,96 14,0 252 3 528,00 82 141,83
Litvínovsko 541 Most-Braňany 224 32,24 3,08 14,0 252 3 528,00 102 873,09
Litvínovsko 541 Most-Braňany 225 32,24 8,10 14,0 252 3 528,00 85 150,35
Litvínovsko 541 Most-Braňany 226 32,24 4,20 14,0 252 3 528,00 98 938,17
Litvínovsko 541 Most-Braňany 251 32,24 0,84 9,0 52 468,00 14 695,76
Litvínovsko 541 Most-Braňany 252 32,24 3,49 14,0 52 728,00 20 932,34
Litvínovsko 541 Most-Braňany 253 32,24 5,50 14,0 113 1 582,00 42 302,90
Litvínovsko 541 Most-Braňany 254 32,24 5,44 14,0 113 1 582,00 42 400,91
Litvínovsko 541 Most-Braňany 255 32,24 9,18 14,0 113 1 582,00 36 480,95
Litvínovsko 541 Most-Braňany 256 32,24 6,09 14,0 113 1 582,00 41 363,76
Litvínovsko 541 Most-Braňany 257 32,24 6,43 14,0 113 1 582,00 40 825,97
Litvínovsko 541 Most-Braňany 258 32,24 7,08 14,0 113 1 582,00 39 798,23
Litvínovsko 541 Most-Braňany 259 32,24 5,46 14,0 113 1 582,00 42 364,81
Litvínovsko 541 Most-Braňany 260 32,24 6,13 14,0 113 1 582,00 41 311,77

Celkem za oblast 558 618,00 14 959 846,73

Příloha 2 >> 2/2



 

  

 

 

Krajský ú řad 

Číslo objednatele: 1463/2006 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 27 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  
CHOMUTOVSKO 

 
 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
Dopravce 
Dopravní podnik m ěst Chomutova a Jirkova a. s. 
Sídlo: Školní 999, 430 01 Chomutov 
Zastoupený: Ing. Ji řím Melni čukem , generálním ředitelem společnosti a pověřeným 

členem představenstva 
IČ: 64053466 
DIČ: CZ64053466 
Bank. spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Chomutov, č. ú. 2112500287/0100 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
v oddílu B., vložka číslo 781. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 27 
KE SMLOUVĚ O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ 

LINKOVÉ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ 
OBSLUŽNOSTI ČÁSTI ÚZEMÍ ÚSTECKÉHO KRAJE  

NA VYMEZENÝCH LINKÁCH – OBLAST  
CHOMUTOVSKO 

 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7 k usnesení č. 31/57R/2014



 

strana 2 / 3 
  

1. Dne 6. 12. 2006 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast Chomutovsko (dále jen „Smlouva“).  Dne 29. 5. 2007 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 21. 6. 2007 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 2. 
Dne 30. 8. 2007 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 3. Dne 21. 12. 2008 byl ke smlouvě 
uzavřen dodatek č. 4. Dne 14. 2. 2008 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 5. Dne 6. 10. 
2008 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č. 6. Dne 16. 10. 2008 byl ke smlouvě uzavřen 
dodatek č. 7. Dne 12. 2. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 8. Dne 4. 6. 2009 byl 
ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 9. Dne 5. 6. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 10. 
Dne 24. 8. 2009 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 11. Dne 23. 11. 2009 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 12. Dne 4. 2. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 13. Dne 3. 6. 
2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 14. Dne 29. 9. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 15. Dne 3. 12. 2010 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 16. Dne 20. 7. 2011 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 18. Dne 29. 11. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 19. Dne 17. 2. 2012 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 20. Dne 30. 7. 2012 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 21. Dne 31. 7. 2012 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 22. Dne 13. 10. 2012 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 23. Dne 4. 3. 2013 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 24. Dne 5. 8. 2013 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 25. 
Dne 4. 2. 2014 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 26. 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového a místního 
vymezení spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 
tohoto dodatku, a  

(b) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 
tohoto dodatku. 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn, není-li tímto 
dodatkem stanoveno jinak. 

3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů 
provedených tímto dodatkem od data 11. 8. 2014 respektive od 31. 8. 2014. Ve vztahu k 
linkám a spojům nově zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost 
změn provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 
23. 7. 2014.  

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 
v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

 

 

 

 

 



 

strana 3 / 3 
  

V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
 
 
 
    Oldřich Bubení ček            Ing. Ji ří Melni čuk 
            hejtman     generální ředitel společnosti 
        Ústecký kraj                     Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 
 
         Objednatel          Dopravce 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

Příloha 1: Vymezení linek a spojů 

Příloha 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 



  

                                                                                                                                                                                                                                                          

Příloha č. 1 

 

Vymezení linek a spojů 

 

 



568 Chomutov-Strupčice-Jirkov
linka č. 522568  Chomutov-Strupčice-Jirkov Platí od 9.12.2012

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 107 109 111 113 115 117 151 153 155 157 159

W W W W W W W W W EX EX EX EX EX

0 0 1 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC odjezd 6:32 8:36 10:36 13:06 14:32 16:32 18:32 8:36 12:36 16:36
1 1 2 Chomutov,,Palackého MHD 6:34 8:38 10:38 13:08 14:34 16:34 18:34 8:38 12:38 16:38
1 1 3 Chomutov,,u pekárny MHD 6:36 8:40 10:40 13:10 14:36 16:36 18:36 8:40 12:40 16:40
2 2 4 Chomutov,,Průmyslová zóna I MHD 6:38 8:42 10:42 13:12 14:38 16:38 18:38 8:42 12:42 16:42
2 2 5 Chomutov,,Průmyslová zóna II MHD I I I I I I I I I I
3 3 6 Chomutov,,Důl J.Žižky MHD 6:39 8:43 10:43 13:13 14:39 16:39 18:39 8:43 12:43 16:43
4 4 7 Údlice,,zahradnictví MHD 6:40 8:44 10:44 13:14 14:40 16:40 18:40 8:44 12:44 16:44
5 5 8 Údlice,,Chomutovská MHD 6:41 8:45 10:45 13:15 14:41 16:41 18:41 8:45 12:45 16:45
9 9 9 Pesvice 6:46 8:50 10:50 13:20 14:46 16:46 18:46 8:50 12:50 16:50

11 11 10 Všestudy 6:49 8:53 10:53 13:23 14:49 16:49 18:49 8:53 12:53 16:53
14 n 11 Sušany 6:53 Ý Ý Ý 14:53 16:53 18:53 Ý Ý Ý
16 13 12 Hošnice 6:56 8:56 10:56 13:26 14:56 16:56 18:56 8:56 12:56 16:56

e 544 směr Most odjezd 7:04 9:03 11:03 13:33 15:03 17:03 19:03 9:03 13:03 17:03
17 14 13 Strupčice,,škola 6:58 8:58 10:58 13:28 14:58 16:58 18:58 8:58 12:58 16:58
17 14 14 Strupčice příjezd 6:59 8:59 10:59 13:29 14:59 16:59 18:59 8:59 12:59 16:59

e 544 ze směru Most příjezd 4:53 5:58 6:58 8:58 10:58 13:28 14:58 16:58 18:58 6:43 8:58 12:58 16:58 18:58
17 14 14 Strupčice odjezd 4:55 6:00 7:00 9:00 11:00 13:30 15:00 17:00 19:00 6:45 9:00 13:00 17:00 19:00
19 16 15 Okořín 4:58 6:03 7:04 9:03 11:03 13:33 15:03 17:03 19:03 6:48 9:03 13:03 17:03 19:03
21 18 16 Vrskmaň 5:01 6:06 7:08 9:06 11:06 13:36 15:06 17:06 19:06 6:51 9:06 13:06 17:06 19:06
22 19 17 Zaječice 5:03 6:08 7:11 9:08 11:08 13:38 15:08 17:08 19:08 6:53 9:08 13:08 17:08 19:08
24 21 18 Jirkov,,hřbitov 5:06 6:11 7:14 9:11 11:11 13:41 15:11 17:11 19:11 6:56 9:11 13:11 17:11 19:11
25 22 19 Jirkov,,aut.nádr MHD 5:08 6:13 7:16 9:13 11:13 13:43 15:13 17:13 19:13 6:58 9:13 13:13 17:13 19:13
26 23 20 Jirkov,,Červenohrádecká MHD 5:10 6:15 7:18 9:15 11:15 13:45 15:15 17:15 19:15 7:00 9:15 13:15 17:15 19:15
26 23 21 Jirkov,,Dvořákova MHD 5:11 6:16 7:19 9:16 11:16 13:46 15:16 17:16 19:16 7:01 9:16 13:16 17:16 19:16
26 23 22 Nové Ervěnice MHD 5:12 6:17 7:20 9:17 11:17 13:47 15:17 17:17 19:17 7:02 9:17 13:17 17:17 19:17
27 24 23 Chomutov,,Písečná MHD 5:14 6:19 7:22 9:19 11:19 13:49 15:19 17:19 19:19 7:04 9:19 13:19 17:19 19:19
28 25 24 Jirkov,,žel.st. MHD příjezd 5:16 6:21 7:24 9:21 11:21 13:51 15:21 17:21 19:21 7:06 9:21 13:21 17:21 19:21

g vlak směr Karlovy Vary, Cheb odjezd 7:46 9:46 11:46 15:46 17:46 19:46 9:46 13:46 17:46 19:46
g vlak směr Most (Ústí nad Labem) odjezd 5:37 6:27 9:33 11:33 14:07 15:33 17:33 19:33 7:25 9:33 13:33 17:33 19:33

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



568 Chomutov-Strupčice-Jirkov
linka č. 522568  Chomutov-Strupčice-Jirkov Platí od 9.12.2012

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 152 154 156 158 160

W W W W W W W W W EX EX EX EX EX

g vlak ze směru Karlovy Vary, Cheb příjezd 8:07 10:07 14:07 16:07 18:07 8:07 12:07 16:07 18:07
g vlak ze směru (Ústí nad Labem),Most příjezd 5:17 6:17 8:25 10:25 14:25 16:25 18:25 8:25 12:25 16:25 18:25

0 0 24 Jirkov,,žel.st. MHD odjezd 5:30 6:35 8:35 10:35 13:05 14:35 16:35 18:35 8:35 12:35 16:35 18:35
1 1 23 Chomutov,,Písečná MHD 4:35 5:32 6:37 8:37 10:37 13:07 14:37 16:37 18:37 4:35 8:37 12:37 16:37 18:37
2 2 22 Nové Ervěnice MHD 4:37 5:34 6:39 8:39 10:39 13:09 14:39 16:39 18:39 4:37 8:39 12:39 16:39 18:39
2 2 21 Jirkov,,Dvořákova MHD 4:38 5:35 6:40 8:40 10:40 13:10 14:40 16:40 18:40 4:38 8:40 12:40 16:40 18:40
2 2 20 Jirkov,,Červenohrádecká MHD 4:39 5:36 6:41 8:41 10:41 13:11 14:41 16:41 18:41 4:39 8:41 12:41 16:41 18:41
3 3 19 Jirkov,,aut.nádr MHD 4:41 5:39 6:44 8:44 10:44 13:14 14:44 16:44 18:44 4:41 8:43 12:43 16:43 18:43
4 4 18 Jirkov,,hřbitov 4:43 5:41 6:46 8:46 10:46 13:16 14:46 16:46 18:46 4:43 8:45 12:45 16:45 18:45
6 6 17 Zaječice 4:46 5:44 6:49 8:49 10:49 13:19 14:49 16:49 18:49 4:46 8:48 12:48 16:48 18:48
7 7 16 Vrskmaň 4:48 5:46 6:51 8:51 10:51 13:21 14:51 16:51 18:51 4:48 8:50 12:50 16:50 18:50
9 9 15 Okořín 4:51 5:49 6:54 8:54 10:54 13:24 14:54 16:54 18:54 4:51 8:53 12:53 16:53 18:53

11 11 14 Strupčice příjezd 4:54 5:52 6:57 8:57 10:57 13:27 14:57 16:57 18:57 4:54 8:56 12:56 16:56 18:56
e 544 směr Most odjezd 4:55 6:00 7:00 9:00 11:00 13:30 15:00 17:00 19:00 4:55 9:00 13:00 17:00

11 11 14 Strupčice odjezd 4:55 6:58 8:58 10:58 13:28 14:58 16:58 8:57 12:57 16:57
11 11 13 Strupčice,,škola 4:56 6:59 8:59 10:59 13:29 14:59 16:59 8:58 12:58 16:58

e 544 ze směru Most příjezd 4:50 6:55 8:55 10:55 13:25 14:55 16:55 8:55 12:55 16:55
12 12 12 Hošnice 4:58 7:01 9:01 11:01 13:31 15:01 17:01 9:00 13:00 17:00
14 n 11 Sušany n 7:04 n n 13:34 15:04 n n n n
17 14 10 Všestudy 5:01 7:09 9:04 11:04 13:38 15:08 17:04 9:03 13:03 17:03
19 16 9 Pesvice 5:04 7:13 9:07 11:07 13:41 15:11 17:07 9:06 13:06 17:06
23 20 8 Údlice,,Chomutovská MHD 5:09 7:18 9:12 11:12 13:46 15:16 17:12 9:11 13:11 17:11
24 21 7 Údlice,,zahradnictví MHD 5:10 7:19 9:13 11:13 13:47 15:17 17:13 9:12 13:12 17:12
25 22 6 Chomutov,,Důl J.Žižky MHD 5:11 7:20 9:14 11:14 13:48 15:18 17:14 9:13 13:13 17:13
26 23 5 Chomutov,,průmyslová zóna II MHD 5:12 7:21 9:15 11:15 13:49 15:19 17:15 9:14 13:14 17:14
26 23 4 Chomutov,,průmyslová zóna I MHD I I I I I I I I I I
27 24 3 Chomutov,,u pekárny MHD 5:14 7:23 9:17 11:17 13:51 15:21 17:17 9:16 13:16 17:16
27 24 2 Chomutov,,Palackého MHD 5:16 7:25 9:19 11:19 13:53 15:23 17:19 9:18 13:18 17:18
28 25 1 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC příjezd 5:18 7:27 9:21 11:21 13:55 15:25 17:21 9:20 13:20 17:20

-5min

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
e možnost přestupu na autobus
g možnost přestupu na vlak

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s.,informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle
linka č. 522569  Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle Platí od 9.12.2012

Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 119 121 123 125 105 107 109 127 111 113 115 117 151 153 155

W W W$! W$! W$! W$! W W W W$! W W W W EX EX EX

g vlak ze směru Karlovy Vary příjezd 5:50 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 9:58 13:58 17:58
g vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd 5:53 7:53 9:53 11:53 13:53 14:54 15:53 17:53 9:53 13:53 17:53

0 0 1 Chomutov,,žel.st. odjezd 5:23 6:15 8:05 10:05 12:20 14:05 15:05 16:05 18:15 10:05 14:05 18:05
1 1 2 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC 5:25 6:20 7:20 7:30 7:35 7:40 8:10 10:10 12:25 13:55 14:10 15:10 16:10 18:20 10:07 14:07 18:07
2 2 3 Chomutov,,Palackého MHD 5:27 6:22 7:22 7:32 7:37 7:42 8:12 10:12 12:27 13:57 14:12 15:12 16:12 18:22 10:08 14:08 18:08
2 2 4 Chomutov,,u pekárny MHD 5:29 6:24 7:24 7:34 7:39 7:44 8:14 10:14 12:29 13:59 14:14 15:14 16:14 18:24 10:09 14:09 18:09
3 3 5 Chomutov,,Dukelská I MHD 5:30 6:25 7:25 7:35 7:40 7:45 8:15 10:15 12:30 14:00 14:15 15:15 16:15 18:25 10:10 14:10 18:10
4 4 6 Chomutov,,Důl J.Žižky MHD 5:32 6:27 I I I I 8:17 10:17 12:32 I 14:17 15:17 16:17 18:27 10:12 14:12 18:12
5 5 7 Údlice,,zahradnictví MHD 5:33 6:28 I I I I 8:18 10:18 12:33 I 14:18 15:18 16:18 18:28 10:13 14:13 18:13
6 6 8 Údlice,,Chomutovská MHD 5:34 6:29 I I I I 8:19 10:19 12:34 I 14:19 15:19 16:19 18:29 10:14 14:14 18:14
6 6 9 Údlice,,učiliště MHD 5:35 6:30 7:30 7:40 7:45 7:50 8:20 10:20 12:35 14:05 14:20 15:20 16:20 18:30 10:15 14:15 18:15
6 6 10 Údlice,,nám. MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
7 7 11 Přečaply,,starý cukrovar MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
7 7 12 Přečaply MHD 5:40 6:35 Ý 10:25 12:40 Ý 15:25 Ý 18:35 10:18 14:18 18:18
8 8 13 Nezabylice,,Na seníku Ý 6:38 8:25 10:28 12:43 14:25 15:28 16:25 18:38 10:19 14:19 18:19
Ý 10 14 Všehrdy Ý 6:40 8:27 10:30 12:45 14:27 15:30 16:27 18:40 10:22 14:22 18:22
Ý 12 15 Nezabylice,,Na seníku 5:43 6:42 8:29 10:32 12:47 14:29 15:32 16:29 18:42 10:25 14:25 18:25
9 13 16 Nezabylice 5:44 6:43 8:30 10:33 12:48 14:30 15:33 16:30 18:43 10:26 14:26 18:26
9 13 17 Nezabylice,Hořenec 5:45 6:44 8:31 10:34 12:49 14:31 15:34 16:31 18:44 10:27 14:27 18:27

11 15 18 Bílence 5:48 6:47 8:34 10:37 12:52 14:34 15:37 16:34 18:47 10:28 14:28 18:28
11 15 19 Voděrady,,rozc.0.6 5:49 6:48 8:35 10:38 12:53 14:35 15:38 16:35 18:48 10:29 14:29 18:29
13 17 20 Škrle,,rozc.1.0 5:51 6:50 8:37 10:40 12:55 14:37 15:40 16:37 18:50 10:31 14:31 18:31
15 19 21 Velemyšleves,Zálezly 5:54 6:53 8:40 10:43 12:58 14:40 15:43 16:40 18:53 10:33 14:33 18:33
16 20 22 Velemyšleves příjezd 5:55 6:54 8:41 10:44 12:59 14:41 15:44 16:41 18:54 10:35 14:35 18:35

e 733 směr Žatec odjezd 6:57 9:09 11:09 15:09 16:14 17:09 15:09 18:39
e 733 směr Most odjezd 10:51 14:57 15:51 17:16
23 Staňkovice,,Triangle-sever
24 Staňkovice,,Triangle-jih

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
I spoj příslušnou zastávkou projíždí
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu
aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky
g možnost přestupu na vlak
e možnost přestupu na autobus
$! jede ve dnech školního vyučování

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle
linka č. 522569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle Platí od 9.12.2012

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 120 106 122 124 126 108 110 130 112 128 114 116 118 152 154 156

W W W$! W W$! W$! W$! W W W$! W$# W$! W W W EX EX EX

24 Staňkovice,,Triangle-jih
23 Staňkovice,,Triangle-sever
e 733 ze směru Most příjezd 5:52 6:57 9:09 11:09 15:09 16:14 17:09 15:09
e 733 ze směru Žatec příjezd 5:52 6:51 10:51 12:51 12:51 14:57 15:51 17:16

0 0 22 Velemyšleves odjezd 4:45 6:00 7:05 9:17 11:10 13:06 13:10 15:10 16:17 17:17 7:15 11:15 15:15
1 1 21 Velemyšleves,Zálezly 4:46 6:01 7:08 9:18 11:11 13:07 13:11 15:11 16:18 17:18 7:16 11:16 15:16
3 3 20 Škrle,,rozc.1.0 4:49 6:04 7:10 9:21 11:14 13:10 13:14 15:14 16:21 17:21 7:18 11:18 15:18
5 5 19 Voděrady,,rozc.0.6 4:51 6:06 7:12 9:23 11:16 13:12 13:16 15:16 16:23 17:23 7:20 11:20 15:20
5 5 18 Bílence 4:52 6:07 7:14 9:24 11:17 13:13 13:17 15:17 16:24 17:24 7:21 11:21 15:21
7 7 17 Nezabylice,Hořenec 4:55 6:10 7:17 9:27 11:20 13:16 13:20 15:20 16:27 17:27 7:23 11:23 15:23
7 7 16 Nezabylice 4:56 6:11 7:18 9:28 11:21 13:17 13:21 15:21 16:28 17:28 7:24 11:24 15:24
8 Ý 15 Nezabylice,,Na seníku 4:57 6:12 7:19 n 11:22 13:18 13:22 15:22 n n 7:25 11:25 15:25

10 Ý 14 Všehrdy 5:00 6:15 7:23 n 11:25 13:21 13:25 15:25 n n 7:28 11:28 15:28
12 8 13 Nezabylice,,Na seníku 5:04 6:19 7:29 9:29 11:29 13:25 13:29 15:29 16:29 17:29 7:32 11:32 15:32
13 9 12 Přečaply MHD 5:06 6:21 7:31 9:31 11:31 13:27 13:31 15:31 16:31 17:31 7:33 11:33 15:33
13 9 11 Přečaply,,starý cukrovar MHD 5:07 6:22 7:32 9:32 11:32 13:28 13:32 15:32 16:32 17:32 7:34 11:34 15:34
14 10 10 Údlice,,nám. MHD 5:08 6:23 7:33 9:33 11:33 13:33 13:33 15:33 16:33 17:33 7:35 11:35 15:35
14 0 10 9 Údlice,,učiliště MHD I I 7:30 I 7:40 7:45 7:50 I I I 14:20 I I I I I I
14 Ý 10 8 Údlice,,Chomutovská MHD 5:09 6:24 Ý 7:34 Ý Ý Ý 9:34 11:34 13:34 13:34 Ý 15:34 16:34 17:34 7:36 11:36 15:36
15 Ý 11 7 Údlice,,zahradnictví MHD 5:10 6:25 Ý 7:35 Ý Ý Ý 9:35 11:35 13:35 13:35 Ý 15:35 16:35 17:35 7:37 11:37 15:37
16 Ý 12 6 Chomutov,,Důl J.Žižky MHD 5:11 6:26 Ý 7:36 Ý Ý Ý 9:36 11:36 13:36 13:36 Ý 15:36 16:36 17:36 7:38 11:38 15:38
17 Ý 13 5 Chomutov,,Dukelská I MHD 5:13 6:28 Ý 7:38 Ý Ý Ý 9:38 11:38 13:38 13:38 Ý 15:38 16:38 17:38 7:40 11:40 15:40
18 5 14 4 Chomutov,,u pekárny MHD 5:14 6:29 I 7:39 I I I 9:39 11:39 13:39 13:39 14:25 15:39 16:39 17:39 7:41 11:41 15:41
18 5 14 3 Chomutov,,Palackého MHD 5:16 6:31 I 7:41 I I I 9:41 11:41 13:41 13:41 14:27 15:41 16:41 17:41 7:42 11:42 15:42
19 6 15 2 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC 5:18 6:33 7:38 7:43 7:48 7:53 7:58 9:43 11:43 13:43 13:43 14:29 15:43 16:43 17:43 7:43 11:43 15:43
20 16 1 Chomutov,,žel.st. příjezd 5:20 6:35 7:45 9:45 11:45 13:45 13:45 15:45 17:45 7:45 11:45 15:45

g vlak směr Ústí nad Labem odjezd 5:30 7:00 8:00 10:00 12:00 14:00 14:00 16:00 18:00 8:00 12:00 16:00
g vlak směr Karlovy Vary odjezd 5:29 7:55 9:55 11:55 13:55 13:55 15:55 17:55 7:55 11:55 15:55

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
I spoj příslušnou zastávkou projíždí
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu
aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky

g možnost přestupu na vlak

e možnost přestupu na autobus
$! jede ve dnech školního vyučování
$# jede ve dnech školních prázdnin

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle

linka č. 522569  Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle Objížď kový jízdní řád platí od 11.8.2014 do 30.11.2014

Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz www.dopravauk.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 119 121 123 125 105 107 109 127 111 113 115 117 151 153 155

W W W$! W$! W$! W$! W W W W$! W W W W EX EX EX

g vlak ze směru Karlovy Vary příjezd 5:50 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 9:58 13:58 17:58
g vlak ze směru Ústí nad Labem příjezd 5:53 7:53 9:53 11:53 13:53 14:54 15:53 17:53 9:53 13:53 17:53

0 0 0 1 Chomutov,,žel.st. odjezd 5:23 6:15 8:05 10:05 12:20 14:05 15:05 16:05 18:15 10:05 14:05 18:05
1 1 1 2 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC 5:25 6:20 7:20 7:30 7:35 7:40 8:10 10:10 12:25 13:55 14:10 15:10 16:10 18:20 10:07 14:07 18:07
2 2 2 3 Chomutov,,Palackého MHD 5:27 6:22 7:22 7:32 7:37 7:42 8:12 10:12 12:27 13:57 14:12 15:12 16:12 18:22 10:08 14:08 18:08
2 2 2 4 Chomutov,,u pekárny MHD 5:29 6:24 7:24 7:34 7:39 7:44 8:14 10:14 12:29 13:59 14:14 15:14 16:14 18:24 10:09 14:09 18:09
3 3 3 5 Chomutov,,Dukelská I MHD 5:30 6:25 7:25 7:35 7:40 7:45 8:15 10:15 12:30 14:00 14:15 15:15 16:15 18:25 10:10 14:10 18:10
4 4 4 6 Chomutov,,Důl J.Žižky MHD 5:32 6:27 I I I I 8:17 10:17 12:32 I 14:17 15:17 16:17 18:27 10:12 14:12 18:12
5 5 5 7 Údlice,,zahradnictví MHD 5:33 6:28 I I I I 8:18 10:18 12:33 I 14:18 15:18 16:18 18:28 10:13 14:13 18:13
6 6 6 8 Údlice,,Chomutovská MHD 5:34 6:29 I I I I 8:19 10:19 12:34 I 14:19 15:19 16:19 18:29 10:14 14:14 18:14
6 6 6 9 Údlice,,učiliště MHD 5:35 6:30 7:30 7:40 7:45 7:50 8:20 10:20 12:35 14:05 14:20 15:20 16:20 18:30 10:15 14:15 18:15
Ý Ý Ý 10 Údlice,,nám. MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý 11 Přečaply,,starý cukrovar MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
9 9 Ý 12 Všehrdy MHD 5:40 6:35 Ý 10:25 12:40 Ý 15:25 Ý 18:35 10:19 14:19 18:19
Ý 11 9 13 Nezabylice,,Na seníku Ý 6:38 8:25 10:28 12:43 14:25 15:28 16:25 18:38 Ý Ý Ý
Ý 12 10 14 Přečaply Ý 6:40 8:27 10:30 12:45 14:27 15:30 16:27 18:40 Ý Ý Ý
11 13 11 15 Nezabylice,,Na seníku 5:43 6:42 8:29 10:32 12:47 14:29 15:32 16:29 18:42 10:22 14:22 18:22
12 14 12 16 Nezabylice 5:44 6:43 8:30 10:33 12:48 14:30 15:33 16:30 18:43 10:23 14:23 18:23
12 14 12 17 Nezabylice,Hořenec 5:45 6:44 8:31 10:34 12:49 14:31 15:34 16:31 18:44 10:24 14:24 18:24
14 16 14 18 Bílence 5:48 6:47 8:34 10:37 12:52 14:34 15:37 16:34 18:47 10:25 14:25 18:25
14 16 14 19 Voděrady,,rozc.0.6 5:49 6:48 8:35 10:38 12:53 14:35 15:38 16:35 18:48 10:26 14:26 18:26
16 18 16 20 Škrle,,rozc.1.0 5:51 6:50 8:37 10:40 12:55 14:37 15:40 16:37 18:50 10:28 14:28 18:28
18 20 18 21 Velemyšleves,Zálezly 5:54 6:53 8:40 10:43 12:58 14:40 15:43 16:40 18:53 10:30 14:30 18:30
19 21 19 22 Velemyšleves příjezd 5:55 6:54 8:41 10:44 12:59 14:41 15:44 16:41 18:54 10:32 14:32 18:32

e 733 směr Žatec odjezd 6:57 9:09 11:09 15:09 16:14 17:09 15:09 18:39
e 733 směr Most odjezd 10:51 14:57 15:51 17:16
23 Staňkovice,,Triangle-sever
24 Staňkovice,,Triangle-jih

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
I spoj příslušnou zastávkou projíždí
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu
aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky

g možnost přestupu na vlak
e možnost přestupu na autobus
$! jede ve dnech školního vyučování

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle

linka č. 522569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle Objížď kový jízdní řád platí od 11.8.2014 do 30.11.2014

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz www.dopravauk.cz

opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 120 106 122 124 126 108 110 130 112 128 114 116 118 152 154 156

W W W$! W W$! W$! W$! W W W$! W$# W$! W W W EX EX EX

24 Staňkovice,,Triangle-jih
23 Staňkovice,,Triangle-sever
e 733 ze směru Most příjezd 5:52 6:57 9:09 11:09 15:09 16:14 17:09 15:09
e 733 ze směru Žatec příjezd 5:52 6:51 10:51 12:51 12:51 14:57 15:51 17:16

0 0 0 0 22 Velemyšleves odjezd 4:44 5:59 7:04 9:12 11:09 13:04 13:09 15:09 16:16 17:12 7:18 11:18 15:18
1 1 1 1 21 Velemyšleves,Zálezly 4:45 6:00 7:07 9:13 11:10 13:05 13:10 15:10 16:17 17:13 7:19 11:19 15:19
3 3 3 3 20 Škrle,,rozc.1.0 4:48 6:03 7:09 9:16 11:13 13:08 13:13 15:13 16:20 17:16 7:21 11:21 15:21
5 5 5 5 19 Voděrady,,rozc.0.6 4:50 6:05 7:11 9:18 11:15 13:10 13:15 15:15 16:22 17:18 7:23 11:23 15:23
5 5 5 5 18 Bílence 4:51 6:06 7:13 9:19 11:16 13:11 13:16 15:16 16:23 17:19 7:24 11:24 15:24
7 7 7 7 17 Nezabylice,Hořenec 4:54 6:09 7:16 9:22 11:19 13:14 13:19 15:19 16:26 17:22 7:26 11:26 15:26
7 7 7 7 16 Nezabylice 4:55 6:10 7:17 9:23 11:20 13:15 13:20 15:20 16:27 17:23 7:27 11:27 15:27
8 8 Ý Ý 15 Nezabylice,,Na seníku 4:56 6:11 7:18 9:24 11:21 13:16 13:21 15:21 Ý 17:24 Ý Ý Ý
9 9 Ý Ý 14 Přečaply 4:58 6:13 7:22 9:26 11:23 13:18 13:23 15:23 Ý 17:26 Ý Ý Ý

10 10 8 8 13 Nezabylice,,Na seníku 5:00 6:15 7:24 9:28 11:25 13:20 13:25 15:25 16:28 17:28 7:28 11:28 15:28
12 Ý Ý 10 12 Všehrdy MHD 5:03 6:18 7:28 Ý 11:28 13:23 13:28 15:28 Ý Ý 7:31 11:31 15:31
Ý Ý Ý Ý 11 Přečaply,,starý cukrovar MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Ý Ý Ý Ý 10 Údlice,,nám. MHD Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
15 0 13 11 13 9 Údlice,,učiliště MHD 5:08 6:23 7:30 7:33 7:40 7:45 7:50 9:33 11:33 13:33 13:33 14:20 15:33 16:33 17:33 7:35 11:35 15:35
15 Ý 13 11 13 8 Údlice,,Chomutovská MHD 5:09 6:24 Ý 7:34 Ý Ý Ý 9:34 11:34 13:34 13:34 Ý 15:34 16:34 17:34 7:36 11:36 15:36
16 Ý 14 12 14 7 Údlice,,zahradnictví MHD 5:10 6:25 Ý 7:35 Ý Ý Ý 9:35 11:35 13:35 13:35 Ý 15:35 16:35 17:35 7:37 11:37 15:37
17 Ý 15 13 15 6 Chomutov,,Důl J.Žižky MHD 5:11 6:26 Ý 7:36 Ý Ý Ý 9:36 11:36 13:36 13:36 Ý 15:36 16:36 17:36 7:38 11:38 15:38
18 Ý 16 14 16 5 Chomutov,,Dukelská I MHD 5:13 6:28 Ý 7:38 Ý Ý Ý 9:38 11:38 13:38 13:38 Ý 15:38 16:38 17:38 7:40 11:40 15:40
19 5 17 15 17 4 Chomutov,,u pekárny MHD 5:14 6:29 I 7:39 I I I 9:39 11:39 13:39 13:39 14:25 15:39 16:39 17:39 7:41 11:41 15:41
19 5 17 15 17 3 Chomutov,,Palackého MHD 5:16 6:31 I 7:41 I I I 9:41 11:41 13:41 13:41 14:27 15:41 16:41 17:41 7:42 11:42 15:42
20 6 18 16 18 2 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC 5:18 6:33 7:38 7:43 7:48 7:53 7:58 9:43 11:43 13:43 13:43 14:29 15:43 16:43 17:43 7:43 11:43 15:43
21 19 17 19 1 Chomutov,,žel.st. příjezd 5:20 6:35 7:45 9:45 11:45 13:45 13:45 15:45 16:45 17:45 7:45 11:45 15:45

g vlak směr Ústí nad Labem odjezd 5:30 7:00 8:00 10:00 12:00 14:00 14:00 16:00 18:00 8:00 12:00 16:00
g vlak směr Karlovy Vary odjezd 5:29 7:55 9:55 11:55 13:55 13:55 15:55 17:55 7:55 11:55 15:55

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
I spoj příslušnou zastávkou projíždí
n spoj jede po jiné trase

MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu
aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky

g možnost přestupu na vlak

e možnost přestupu na autobus
$! jede ve dnech školního vyučování
$# jede ve dnech školních prázdnin

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



570 Jirkov-Staňkovice,Triangle-jih
linka č. 522570  Jirkov-Staňkovice,Triangle-jih Platí od 31. 8. 2014

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz opačný směr www.dopravauk.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY NEDĚLE
101 103 107 105 153 155 151 102 104 108 106 154 156 152

W W W W EF EF F W W W W EF EF F

0 1 Jirkov,,aut.nádr. MHD odjezd 5:00 13:00 21:00 21:00 0 0 13 Staňkovice,,Triangle-jih odjezd 6:15 14:15 22:15 21:45
1 2 Jirkov,,Vinařická I MHD 5:03 13:03 21:03 21:03 3 n 12 Bitozeves,,Triangle-východ 6:19 14:19 18:19 22:19 6:19 18:19 n
2 3 Nové Ervěnice MHD 5:05 13:05 21:05 21:05 6 n 11 Velemyšleves,,Triangle-sever 6:23 14:23 I 22:23 I I n
3 4 Chomutov,,Písečná I-13 MHD 5:07 13:07 21:07 21:07 6 n 10 Velemyšleves,,Triangle-sever II 6:24 14:24 I 22:24 I I n
5 5 Chomutov,,Zoopark MHD 5:10 13:10 21:10 21:10 15 11 9 Nezabylice,,Na seníku 6:33 14:33 I 22:33 I I 21:54
6 6 Chomutov,,Lesopark u lávky MHD 5:12 13:12 21:12 21:12 20 16 8 Chomutov,,Palackého MHD 6:40 14:40 18:40 22:40 6:40 18:40 21:59
8 7 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC 5:17 13:17 17:17 21:17 5:17 17:17 21:17 21 17 7 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC 6:43 14:43 18:42 22:43 6:42 18:42 22:01
9 8 Chomutov,,Palackého MHD 5:20 13:20 17:20 21:20 5:20 17:20 21:20 23 19 6 Chomutov,,Lesopark u lávky MHD 6:48 14:48 22:48 22:03

14 9 Nezabylice,,Na seníku 5:27 13:27 I 21:27 I I 21:27 24 20 5 Chomutov,,Zoopark MHD 6:50 14:50 22:50 22:05
23 10 Velemyšleves,,Triangle-sever II 5:36 13:36 I 21:36 I I 21:36 26 4 Chomutov,,Písečná I-13 MHD 6:53 14:53 22:53
23 11 Velemyšleves,,Triangle-sever 5:37 13:37 I 21:37 I I 21:37 27 3 Nové Ervěnice MHD 6:55 14:55 22:55
26 12 Bitozeves,,Triangle-východ 5:41 13:41 17:41 21:41 5:41 17:41 21:41 28 2 Jirkov,,Vinařická I MHD 6:57 14:57 22:57
29 13 Staňkovice,,Triangle-jih příjezd 5:45 13:45 21:45 21:45 29 1 Jirkov,,aut.nádr. MHD příjezd 7:00 15:00 23:00

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
F jede v neděli

MHD možnost  přestupu na městskou hromadnou dopravu
aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



571 Jirkov-Chomutov-Březno-Mašťov
linka č. 522571  Jirkov-Chomutov-Březno-Mašťov Platí od 1.8.2012

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121

W W a W W a W W W W W W W

1 Jirkov,,aut.nádr. MHD odjezd
2 Jirkov,,Červenohrádecká MHD

3 Jirkov,,Dvořákova MHD

4 Nové Ervěnice MHD

5 Chomutov,,Písečná  MHD

6 Chomutov,,Písečná I-13
7 Chomutov,,Březenecká I-13 MHD

8 Chomutov,,Lesopark u lávky MHD

9 Chomutov,,žel.zast. MHD

10 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC příjezd
0 0 0 0 10 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC odjezd 5:32 6:32 8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 17:32 18:32 22:20
1 1 1 1 11 Chomutov,,Palackého MHD 5:34 6:34 8:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 17:34 18:34 22:21
1 1 1 1 12 Chomutov,,u pekárny MHD 5:36 6:36 8:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 17:36 18:36 22:22
2 2 2 2 13 Chomutov,,Zahrádky MHD 5:38 6:38 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 17:38 18:38 22:24
5 5 5 5 14 Droužkovice,,ObÚ MHD 5:42 6:42 8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 17:42 18:42 22:28
9 9 9 9 15 Březno,,zdrav.stř. 5:47 6:47 8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 17:47 18:47 22:32

10 10 10 10 16 Březno,Střezov,rozc.0.2 5:49 6:49 8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 17:49 18:49
12 12 12 12 17 Březno,Vičice,rozc.2.0 5:51 6:51 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 17:51 18:51
Ý Ý 13 Ý 18 Březno,Vičice Ý Ý 10:53 Ý Ý 14:53 Ý Ý 18:53
Ý Ý 14 Ý 19 Březno,Stranná Ý Ý 10:55 Ý Ý 14:55 Ý Ý 18:55
Ý Ý 15 Ý 20 Březno,Vičice Ý Ý Ý Ý 14:57 Ý Ý
Ý 14 18 Ý 21 Nechranice Ý 6:55 Ý Ý 15:00 Ý Ý
14 14 22 Nechranice,,na mostě 5:53 12:53 13:53 15:53 17:53
16 16 23 Vikletice,,přehrada 5:55 12:55 13:55 15:55 17:55
17 17 24 Soběsuky,,rozc. 5:56 12:56 13:56 15:56 17:56
18 18 25 Chbany 5:57 12:57 13:57 15:57 17:57

e 747 směr N.Sedlo, Libočany odjezd 6:04 13:04 14:04 16:04
Ý 21 26 Vikletice Ý 16:02
Ý 23 27 Vadkovice Ý 16:04
Ý 24 28 Malé Krhovice Ý 16:06
19 Ý 29 Přeskaky,,rozc. 5:58 Ý
21 Ý 30 Vadkovice,,rozc. 5:59 Ý
22 25 31 Malé Krhovice,,rozc.0.5 6:00 Ý
24 27 32 Libědice 6:03 16:09
26 29 33 Račetice 6:06 16:12
28 31 34 Vilémov,,Topolanský dvůr 6:08 16:14
30 33 35 Vilémov,,rozc. 6:10 16:16
30 33 36 Vilémov 6:12 16:18
32 35 37 Radonice 6:15 16:21
35 38 38 Mašťov,,statek 6:19 16:25
37 40 39 Mašťov,,nám. příjezd 6:22 16:28

+4km -16km

Poznámky: W jede v pracovních dnech
n spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky

e možnost přestupu na bus

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



571 Jirkov-Chomutov-Březno-Mašťov
linka č. 522571  Jirkov-Chomutov-Březno-Mašťov Platí od 1.8.2012

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122

W W W a W W a W W W W W W

0 0 39 Mašťov,,nám. odjezd 6:25 16:35
2 2 38 Mašťov,,statek 6:28 16:38
5 5 37 Radonice 6:32 16:42
7 7 36 Vilémov 6:35 16:45
7 7 35 Vilémov,,rozc. 6:37 16:47
9 9 34 Vilémov,,Topolanský dvůr 6:39 16:49

11 11 33 Račetice 6:41 16:51
13 13 32 Libědice 6:44 16:54
15 15 31 Malé Krhovice,,rozc.0.5 Ý 16:57
Ý 16 30 Vadkovice,,rozc. Ý 16:58
Ý 18 29 Přeskaky,,rozc. Ý 16:59
16 Ý 28 Malé Krhovice 6:47 Ý
17 Ý 27 Vadkovice 6:49 Ý
19 Ý 26 Vikletice 6:51 Ý

e 747 ze směru Libočany,N.Sedlo příjezd 4:51 6:56 12:51 13:51 16:51
22 19 25 Chbany 4:53 7:00 13:00 14:00 17:00
23 20 24 Soběsuky,,rozc. 4:54 7:01 13:01 14:01 17:01
24 21 23 Vikletice,,přehrada 4:55 7:02 13:02 14:02 17:02
26 23 22 Nechranice,,na mostě 4:57 7:04 13:04 14:04 17:04
Ý Ý 0 0 21 Nechranice Ý Ý 7:00 Ý Ý 15:03 Ý
Ý Ý 3 Ý 20 Březno,Vičice 5:00 Ý 7:04 Ý Ý Ý Ý
Ý Ý 4 Ý 19 Březno,Stranná 5:02 Ý 7:06 11:02 Ý Ý Ý Ý 19:02
Ý Ý 5 Ý 18 Březno,Vičice 5:04 Ý 7:08 11:04 Ý Ý Ý Ý 19:04
28 25 6 2 17 Březno,Vičice,rozc.2.0 5:06 7:06 7:10 11:06 13:06 14:06 15:06 17:06 19:06
30 27 8 4 16 Březno,Střezov,rozc.0.2 5:08 7:08 7:13 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 17:08 19:08
31 28 9 5 15 Březno,,zdrav.stř. 5:10 7:10 7:17 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 17:10 19:10 22:32
35 32 13 9 14 Droužkovice,,ObÚ MHD 5:15 7:15 7:22 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 17:15 19:15 22:36
38 35 16 12 13 Chomutov,,Zahrádky MHD 5:19 7:19 7:26 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 17:19 19:19 22:40
39 36 17 13 12 Chomutov,,u pekárny MHD 5:21 7:21 7:28 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 17:21 19:21 22:42
39 36 17 13 11 Chomutov,,Palackého MHD 5:23 7:23 7:30 9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 17:23 19:23 22:43
40 37 18 14 10 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC příjezd 5:25 7:25 7:32 9:25 11:25 13:25 14:25 15:25 17:25 19:25 22:44

10 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC odjezd
9 Chomutov,,žel.zast. MHD

8 Chomutov,,Lesopark u lávky MHD

7 Chomutov,,Březenecká I-13 MHD

6 Chomutov,,Písečná I-13
5 Chomutov,,Písečná  MHD

4 Nové Ervěnice MHD

3 Jirkov,,Dvořákova MHD

2 Jirkov,,Červenohrádecká MHD

1 Jirkov,,aut.nádr. MHD příjezd
+4km -16km

Poznámky: W jede v pracovních dnech
n spoj jede po jiné trase
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky

e možnost přestupu na bus

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň
linka č. 522572  Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň Platí od 1.8.2012

Přepravu zajišťuje : Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, tel. 474 651 414, www.dpchj.cz opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz

km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
101 103 105 151 153 102 104 106 152 154

W W W EX EX W W W EX EX

0 0 1 Jirkov,,aut.nádr. MHD odjezd 4:27 5:20 16:27 4:31 16:31 0 28 Kadaň,,aut.nádr. odjezd 14:10
0 0 2 Jirkov,,Červenohrádecká MHD 4:28 5:21 16:28 4:32 16:32 1 27 Kadaň,,KOH-I-NOOR 14:11
1 1 3 Jirkov,,Dvořákova MHD 4:29 5:22 16:29 4:33 16:33 4 26 Tušimice,,Sempra 14:15
1 1 4 Nové Ervěnice MHD 4:30 5:23 16:30 4:34 16:34 6 25 Tušimice,,II. ELNA 14:17
2 2 5 Chomutov,,Písečná  MHD 4:31 5:24 16:31 4:35 16:35 6 24 Tušimice,,I. ELNA 14:18
2 2 6 Chomutov,,Písečná I-13 4:32 5:25 16:32 4:36 16:36 7 23 Tušimice,,důl Merkur příjezd 14:19
4 4 7 Chomutov,,Březenecká I-13 MHD 4:34 5:27 16:34 4:38 16:38 0 7 23 Tušimice,,důl Merkur odjezd 6:20 14:22 18:20 6:20 18:20
5 5 8 Chomutov,,Lesopark u lávky MHD 4:36 5:29 16:36 4:40 16:40 1 8 22 Tušimice,,I. ELNA 6:21 14:23 18:21 6:21 18:21
6 6 9 Chomutov,,Moravská MHD 4:39 5:32 16:39 4:42 16:46 1 8 21 Tušimice,,II. ELNA 6:22 14:24 18:22 6:22 18:22
7 7 10 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC příjezd 4:42 5:35 16:42 4:44 16:44 3 10 20 Tušimice,,Sempra 6:24 14:26 18:24 6:24 18:24
7 7 10 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC odjezd 4:43 5:36 16:43 4:45 16:45 4 11 19 Tušimice,,II stavba 6:25 14:27 18:25 6:25 18:25
8 8 11 Chomutov,,Palackého MHD 4:45 5:38 16:45 4:46 16:46 12 19 18 Březno,Vičice,rozc.2.0 6:32 14:34 18:32 6:31 18:31
8 8 12 Chomutov,,u pekárny MHD 4:47 5:40 16:47 4:47 16:47 14 21 17 Březno,Střezov,rozc.0.2 6:34 14:36 18:34 6:33 18:33
9 9 13 Chomutov,,zahrádky MHD 4:49 5:42 16:49 4:49 16:49 15 Ý 16 Březno,,důl 6:36 Ý 18:36 6:35 18:35

12 12 14 Droužkovice,,ObÚ MHD 4:53 5:46 16:53 4:53 16:53 16 22 15 Březno,,zdrav.st ř. 6:38 14:38 18:38 6:37 18:37
16 16 15 Březno,,zdrav.st ř. 4:58 5:51 16:58 4:58 16:58 20 26 14 Droužkovice,,ObÚ MHD 6:43 14:43 18:43 6:42 18:42
17 Ý 16 Březno,,důl 5:00 Ý 17:00 5:00 17:00 23 29 13 Chomutov,,zahrádky MHD 6:47 14:47 18:47 6:46 18:46
18 17 17 Březno,Střezov,rozc.0.2 5:02 5:53 17:02 5:02 17:02 24 30 12 Chomutov,,u pekárny MHD 6:49 14:49 18:49 6:48 18:48
20 19 18 Březno,Vičice,rozc.2.0 5:04 5:55 17:04 5:04 17:04 24 30 11 Chomutov,,Palackého MHD 6:51 14:51 18:51 6:49 18:49
28 27 19 Tušimice,,II stavba 5:11 6:02 17:11 5:10 17:10 25 31 10 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC příjezd 6:53 14:53 18:53 6:50 18:50
29 28 20 Tušimice,,Sempra 5:12 6:03 17:12 5:11 17:11 25 31 10 Chomutov,,aut.nádr. MHDaWC odjezd 6:54 14:54 18:54 6:51 18:51
31 30 21 Tušimice,,II. ELNA 5:14 6:05 17:14 5:13 17:13 26 32 9 Chomutov,,Moravská MHD 6:57 14:57 18:57 6:53 18:54
31 30 22 Tušimice,,I. ELNA 5:15 6:06 17:15 5:14 17:14 27 33 8 Chomutov,,Lesopark u lávky MHD 7:00 15:00 19:00 6:55 18:55
32 31 23 Tušimice,,důl Merkur příjezd 5:16 6:07 17:16 5:15 17:15 28 34 7 Chomutov,,Březenecká I-13 MHD 7:02 15:02 19:02 6:57 18:57

31 23 Tušimice,,důl Merkur odjezd 6:07 30 36 6 Chomutov,,Písečná I-13 7:04 15:04 19:04 6:59 18:59
32 24 Tušimice,,I. ELNA 6:08 30 36 5 Chomutov,,Písečná  MHD 7:05 15:05 19:05 7:00 19:00
32 25 Tušimice,,II. ELNA 6:10 31 37 4 Nové Ervěnice MHD 7:06 15:06 19:06 7:01 19:01
34 26 Tušimice,,Sempra 6:12 31 37 3 Jirkov,,Dvořákova MHD 7:07 15:07 19:07 7:02 19:02
37 27 Kadaň,,KOH-I-NOOR 6:16 32 38 2 Jirkov,,Červenohrádecká MHD 7:08 15:08 19:08 7:03 19:03
38 28 Kadaň,,aut.nádr. příjezd 6:17 32 38 1 Jirkov,,aut.nádr. MHD příjezd 7:09 15:09 19:09 7:04 19:04

posun

Poznámky: W jede v pracovních dnech
X jede v neděli a státem uznané svátky
E jede v sobotu

n spoj jede po jiné trase
MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
aWC veřejně přístupné WC s bezbariérovým přístupem v objektu zastávky

Na lince platí tarif vyhlášený DPCHJ a.s. Informace o tarifu a smluvní přepravní podmínky jsou k nahlédnutí u řidiče ve vozidle na lince.



  

 Příloha č. 2 

 

Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabulka pro výpo čet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty P říloha č. 2

O
bl

as
t

Č
ís

lo
 li

nk
y 

v 
ob

la
st

i

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

O
dh

ad
 tr

žb
y 

v 
K
č

/k
m

D
él

ka
 s

po
je

 v
 Z

D
O

 v
 k

m

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

ro
k 

20
14

V
ýk

on
km

 z
a 

ro
k 

20
14

P
ře

db
ě

žn
ý 

od
bo

rn
ý 

od
ha

d 
pr

ok
az

at
el

né
 

zt
rá

ty

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) = (7) x (8) (10) = [(5)-(6)] x (9) (11)
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 101 32,62 5,00 11,0 252 2 772,00 76 562,64
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 102 32,62 12,00 24,0 252 6 048,00 124 709,76
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 103 32,62 5,00 11,0 252 2 772,00 76 562,64
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 104 32,62 5,00 11,0 252 2 772,00 76 562,64
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 105 32,62 9,00 28,0 252 7 056,00 166 662,72
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 106 32,62 12,00 28,0 252 7 056,00 145 494,72
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 107 32,62 5,00 25,0 252 6 300,00 174 006,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 108 32,62 7,00 25,0 252 6 300,00 161 406,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 109 32,62 5,00 25,0 252 6 300,00 174 006,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 110 32,62 5,00 25,0 252 6 300,00 174 006,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 111 32,62 11,00 25,0 252 6 300,00 136 206,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 112 32,62 8,00 28,0 252 7 056,00 173 718,72
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 113 32,62 12,00 28,0 252 7 056,00 145 494,72
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 114 32,62 7,00 28,0 252 7 056,00 180 774,72
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 115 32,62 9,00 28,0 252 7 056,00 166 662,72
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 116 32,62 5,00 25,0 252 6 300,00 174 006,00
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 117 32,62 5,00 28,0 252 7 056,00 194 886,72
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 118 32,62 5,00 11,0 252 2 772,00 76 562,64
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 151 32,62 5,00 11,0 113 1 243,00 34 331,66
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 152 32,62 5,00 10,0 113 1 130,00 31 210,60
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 153 32,62 5,00 25,0 113 2 825,00 78 026,50
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 154 32,62 5,00 25,0 113 2 825,00 78 026,50
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 155 32,62 5,00 25,0 113 2 825,00 78 026,50
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 156 32,62 6,00 25,0 113 2 825,00 75 201,50
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 157 32,62 5,00 25,0 113 2 825,00 78 026,50
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 158 32,62 5,00 25,0 113 2 825,00 78 026,50
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 159 32,62 5,00 11,0 113 1 243,00 34 331,66
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 160 32,62 5,00 11,0 113 1 243,00 34 331,66
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 101 32,62 5,00 20,0 174 3 480,00 96 117,60 uzavírka Údlice 11.8.-30.11.

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 101 32,62 5,00 19,0 78 1 482,00 40 932,84 uzavírka Údlice 11.8.-30.11.

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 102 32,62 5,00 20,0 174 3 480,00 96 117,60 uzavírka Údlice 11.8.-30.11.

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 102 32,62 5,00 21,0 78 1 638,00 45 241,56 uzavírka Údlice 11.8.-30.11.

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 103 32,62 5,00 20,0 174 3 480,00 96 117,60 uzavírka Údlice 11.8.-30.11.

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 103 32,62 5,00 21,0 78 1 638,00 45 241,56 uzavírka Údlice 11.8.-30.11.

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 104 32,62 5,00 20,0 174 3 480,00 96 117,60 uzavírka Údlice 11.8.-30.11.

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 104 32,62 5,00 21,0 78 1 638,00 45 241,56 uzavírka Údlice 11.8.-30.11.

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 105 32,62 5,00 16,0 174 2 784,00 76 894,08 uzavírka Údlice 11.8.-30.11.

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 105 32,62 5,00 19,0 78 1 482,00 40 932,84 uzavírka Údlice 11.8.-30.11.

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 106 32,62 20,00 20,0 174 3 480,00 43 917,60 uzavírka Údlice 11.8.-30.11.

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 106 32,62 20,00 21,0 78 1 638,00 20 671,56 uzavírka Údlice 11.8.-30.11.

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 107 32,62 5,00 20,0 174 3 480,00 96 117,60 uzavírka Údlice 11.8.-30.11.

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 107 32,62 5,00 21,0 78 1 638,00 45 241,56 uzavírka Údlice 11.8.-30.11.

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 108 32,62 11,00 16,0 174 2 784,00 60 190,08 uzavírka Údlice 11.8.-30.11.

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 108 32,62 11,00 19,0 78 1 482,00 32 040,84 uzavírka Údlice 11.8.-30.11.

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 109 32,62 5,00 20,0 174 3 480,00 96 117,60 uzavírka Údlice 11.8.-30.11.

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 109 32,62 5,00 21,0 78 1 638,00 45 241,56 uzavírka Údlice 11.8.-30.11.

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 110 32,62 5,00 20,0 174 3 480,00 96 117,60 uzavírka Údlice 11.8.-30.11.

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 110 32,62 5,00 21,0 78 1 638,00 45 241,56 uzavírka Údlice 11.8.-30.11.

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 111 32,62 20,00 16,0 174 2 784,00 35 134,08 uzavírka Údlice 11.8.-30.11.

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 111 32,62 20,00 19,0 78 1 482,00 18 702,84 uzavírka Údlice 11.8.-30.11.

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 112 32,62 5,00 20,0 40 800,00 22 096,00 uzavírka Údlice 11.8.-30.11.

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 112 32,62 5,00 21,0 17 357,00 9 860,34 uzavírka Údlice 11.8.-30.11.

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 113 32,62 5,00 20,0 174 3 480,00 96 117,60 uzavírka Údlice 11.8.-30.11.

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 113 32,62 5,00 21,0 78 1 638,00 45 241,56 uzavírka Údlice 11.8.-30.11.

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 114 32,62 5,00 20,0 174 3 480,00 96 117,60 uzavírka Údlice 11.8.-30.11.

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 114 32,62 5,00 21,0 78 1 638,00 45 241,56 uzavírka Údlice 11.8.-30.11.

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 115 32,62 5,00 16,0 174 2 784,00 76 894,08 uzavírka Údlice 11.8.-30.11.

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 115 32,62 5,00 19,0 78 1 482,00 40 932,84 uzavírka Údlice 11.8.-30.11.

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 116 32,62 5,00 15,0 174 2 610,00 72 088,20 uzavírka Údlice 11.8.-30.11.

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 116 32,62 5,00 17,0 78 1 326,00 36 624,12 uzavírka Údlice 11.8.-30.11.

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 117 32,62 5,00 20,0 174 3 480,00 96 117,60 uzavírka Údlice 11.8.-30.11.

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 117 32,62 5,00 21,0 78 1 638,00 45 241,56 uzavírka Údlice 11.8.-30.11.

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 118 32,62 5,00 16,0 174 2 784,00 76 894,08 uzavírka Údlice 11.8.-30.11.

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 118 32,62 5,00 19,0 78 1 482,00 40 932,84 uzavírka Údlice 11.8.-30.11.

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 119 32,62 5,00 5,0 195 975,00 26 929,50
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 120 32,62 5,00 6,0 195 1 170,00 32 315,40
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 121 32,62 5,00 5,0 195 975,00 26 929,50
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 122 32,62 5,00 6,0 195 1 170,00 32 315,40
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 123 32,62 5,00 5,0 195 975,00 26 929,50
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 124 32,62 5,00 6,0 195 1 170,00 32 315,40
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 125 32,62 5,00 5,0 195 975,00 26 929,50
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 126 32,62 5,00 6,0 195 1 170,00 32 315,40
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 127 32,62 5,00 5,0 195 975,00 26 929,50
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 128 32,62 5,00 6,0 195 1 170,00 32 315,40
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 130 32,62 5,00 20,0 134 2 680,00 74 021,60 uzavírka Údlice 11.8.-30.11.

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 130 32,62 5,00 21,0 61 1 281,00 35 381,22 uzavírka Údlice 11.8.-30.11.

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 151 32,62 4,85 20,0 79 1 580,00 43 869,70 uzavírka Údlice 11.8.-30.11.

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 151 32,62 4,85 19,0 34 646,00 17 936,60 uzavírka Údlice 11.8.-30.11.

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 152 32,62 4,85 20,0 79 1 580,00 43 869,70 uzavírka Údlice 11.8.-30.11.

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 152 32,62 4,85 19,0 34 646,00 17 936,60 uzavírka Údlice 11.8.-30.11.

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 153 32,62 4,85 20,0 79 1 580,00 43 869,70 uzavírka Údlice 11.8.-30.11.

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 153 32,62 4,85 19,0 34 646,00 17 936,60 uzavírka Údlice 11.8.-30.11.

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 154 32,62 4,85 20,0 79 1 580,00 43 869,70 uzavírka Údlice 11.8.-30.11.

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 154 32,62 4,85 19,0 34 646,00 17 936,60 uzavírka Údlice 11.8.-30.11.

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 155 32,62 4,85 20,0 79 1 580,00 43 869,70 uzavírka Údlice 11.8.-30.11.

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 155 32,62 4,85 19,0 34 646,00 17 936,60 uzavírka Údlice 11.8.-30.11.

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 156 32,62 4,85 20,0 79 1 580,00 43 869,70 uzavírka Údlice 11.8.-30.11.

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Všehrdy-Velemyšleves-Staňkovice,,Triangle 156 32,62 4,85 19,0 34 646,00 17 936,60 uzavírka Údlice 11.8.-30.11.

Chomutovsko 570 Jirkov-Staňkovice,Triangle-jih 101 32,62 5,00 29,0 252 7 308,00 201 846,96
Chomutovsko 570 Jirkov-Staňkovice,Triangle-jih 102 32,62 5,00 29,0 252 7 308,00 201 846,96
Chomutovsko 570 Jirkov-Staňkovice,Triangle-jih 103 32,62 5,00 29,0 252 7 308,00 201 846,96
Chomutovsko 570 Jirkov-Staňkovice,Triangle-jih 104 32,62 5,00 29,0 252 7 308,00 201 846,96
Chomutovsko 570 Jirkov-Staňkovice,Triangle-jih 105 32,62 5,00 29,0 252 7 308,00 201 846,96
Chomutovsko 570 Jirkov-Staňkovice,Triangle-jih 106 32,62 5,00 29,0 252 7 308,00 201 846,96
Chomutovsko 570 Jirkov-Staňkovice,Triangle-jih 107 32,62 5,00 18,0 83 1 494,00 41 264,28 nový spoj od 31.8.

Chomutovsko 570 Jirkov-Staňkovice,Triangle-jih 108 32,62 5,00 18,0 83 1 494,00 41 264,28 nový spoj od 31.8.

Chomutovsko 570 Jirkov-Staňkovice,Triangle-jih 151 32,62 5,00 29,0 62 1 798,00 49 660,76
Chomutovsko 570 Jirkov-Staňkovice,Triangle-jih 152 32,62 5,00 20,0 62 1 240,00 34 248,80
Chomutovsko 570 Jirkov-Staňkovice,Triangle-jih 153 32,62 5,00 18,0 40 720,00 19 886,40 nový spoj od 31.8.

Příloha č. 2 - strana 1/2



Tabulka pro výpo čet předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty P říloha č. 2

Chomutovsko 570 Jirkov-Staňkovice,Triangle-jih 154 32,62 5,00 18,0 40 720,00 19 886,40 nový spoj od 31.8.

Chomutovsko 570 Jirkov-Staňkovice,Triangle-jih 155 32,62 5,00 18,0 40 720,00 19 886,40 nový spoj od 31.8.

Chomutovsko 570 Jirkov-Staňkovice,Triangle-jih 156 32,62 5,00 18,0 40 720,00 19 886,40 nový spoj od 31.8.

Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 101 32,62 2,62 37,0 252 9 324,00 279 707,33
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 102 32,62 9,98 18,0 252 4 536,00 102 692,40
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 103 32,62 5,43 14,0 252 3 528,00 95 936,25
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 104 32,62 16,00 40,0 252 10 080,00 167 529,60
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 105 32,62 8,31 10,0 252 2 520,00 61 259,49
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 106 32,62 15,00 18,0 252 4 536,00 79 924,32
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 107 32,62 4,85 14,0 252 3 528,00 97 957,15
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 108 32,62 15,00 10,0 252 2 520,00 44 402,40
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 109 32,62 10,40 18,0 252 4 536,00 100 798,73
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 110 32,62 4,85 14,0 252 3 528,00 97 957,15
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 111 32,62 9,72 18,0 252 4 536,00 103 881,45
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 112 32,62 9,22 18,0 252 4 536,00 106 127,43
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 113 32,62 10,00 18,0 252 4 536,00 102 604,32
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 114 32,62 4,85 18,0 252 4 536,00 125 944,90
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 115 32,62 10,00 40,0 252 10 080,00 228 009,60
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 116 32,62 7,11 14,0 252 3 528,00 90 010,58
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 117 32,62 4,85 18,0 252 4 536,00 125 944,90
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 118 32,62 2,54 37,0 252 9 324,00 280 431,52
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 119 32,62 6,81 10,0 252 2 520,00 65 051,72
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 120 32,62 4,85 10,0 252 2 520,00 69 969,39
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 121 32,62 1,94 9,0 252 2 268,00 69 578,28
Chomutovsko 571 Jirkov-Chomutov-Mašťov 122 32,62 0,97 9,0 252 2 268,00 71 780,22
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 101 32,62 7,77 32,0 252 8 064,00 200 414,67
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 102 32,62 7,77 32,0 252 8 064,00 200 414,67
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 103 32,62 7,77 38,0 252 9 576,00 237 992,42
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 104 32,62 7,77 38,0 252 9 576,00 237 992,42
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 105 32,62 7,77 32,0 252 8 064,00 200 414,67
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 106 32,62 7,77 32,0 252 8 064,00 200 414,67
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 151 32,62 4,85 32,0 113 3 616,00 100 400,52
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 152 32,62 4,85 32,0 113 3 616,00 100 400,52
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 153 32,62 4,85 32,0 113 3 616,00 100 400,52
Chomutovsko 572 Jirkov-Chomutov-Kadaň 154 32,62 4,85 32,0 113 3 616,00 100 400,52

Celkem za oblast 459 194,0 11 792 195,5

Příloha č. 2 - strana 2/2



mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 8 k usnesení č. 36/57R/2014







mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 9 k usnesení č. 37/57R/2014



















mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 10 k usnesení č. 39/57R/2014





 

Krajský ú řad 

Číslo smlouvy:  
 
 

DOHODA O SPOLUPRÁCI 
 uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník  

Strany dohody 

Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem   
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje   
Kontaktní osoba: Ing. Radek Braum, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství   
E-mail/telefon: braum.r@kr-ustecky.cz/+420 475 657 535   
IČ: 70892156   
DIČ: CZ70892156  
Bank. spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 882733379/0800   
(dále jen „Ústecký kraj“)  
 
a 
 
Český svaz ochránc ů přírody ZS Falco 
Sídlo:  Dolní Týnec 39, 412 01 Třebušín 
Zastoupený:  Janou Tomšovskou – předsedkyní, Antonínem Hazukou – členem výboru 

základní organizace  
Kontaktní osoba: Jana Tomšovská 
E-mail/telefon:  +420 606 280 121 
IČ: 02017083 
Bank. spojení: č.ú. 107-5541630227/0100 
(dále též „ČSOP“) 
 
Český svaz ochránců přírody ZS Falco je pobočným spolkem zapsaným u Městského soudu 
v Praze pod sp. zn. L 49616.. Český svaz ochránců přírody ZS Falco má s odvoláním na 
stanovy Českého svazu ochránců přírody vlastní právní subjektivitu.  

uzavírají níže uvedeným dnem, měsícem a rokem na základě úplného konsensu o všech 
níže uvedených skutečnostech následující 

 
 

DOHODU O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI 
 

Preambule 
 

1. ČSOP bylo uděleno oprávnění podle § 5 odst. 9 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně 
přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, č.j. 83560/ENV/13-3822/630/13-ZS55 ze 
dne 29. 1. 2014 k provozování záchranné stanice v Dolním Týnci (dále jen „oprávnění“). 
Kopie oprávnění je přílohou této dohody. 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 11 k usnesení č. 49/57R/2014



 

 strana 2 / 12 
 

2. V záchranné stanici je ČSOP oprávněn zajišťovat komplexní péči živočichům zraněným, 
nemocným, oslabeným prochladnutím, parazity nebo hladověním, živočichům s příznaky 
otravy, živočichům patřícím k migrujícímu nebo hibernujícímu druhu, kteří se vyskytli 
v přírodě v nevhodnou roční dobu, nebo živočichům, u kterých jsou porušeny přirozené 
vzorce chování, a v důsledku těchto okolností nejsou dočasně nebo trvale schopni přežít 
ve volné přírodě (dále jen „handicapovaný živočich“), s cílem je navrátit zpět do přírody. 
V rámci opatření k předcházení zraňování nebo úhynu živočichů poskytuje také péči 
živočichům, u kterých je ohroženo zdraví či život z důvodu závažného poškození či zániku 
jejich biotopu. 

3. Ústecký kraj považuje provozování záchranné stanice na svém území za jeden z prvků 
komplexní péče o přírodu Ústeckého kraje. Ústecký kraj je v rámci své přenesené 
působnosti nositelem významných kompetencí v oblasti ochrany zvláště chráněných 
druhů živočichů. Ústecký kraj si je vědom toho, že v případě živelních pohrom na území 
Ústeckého kraje může záchranná stanice sehrát klíčovou roli při záchraně zdraví a života 
zvláště chráněných živočichů, jejichž biotop je živelní pohromou poškozen či zničen.  

4.  Ústecký kraj si je rovněž vědom významu provozování záchranné stanice pro rozvoj 
občanské společnosti a dobrovolnictví v Ústeckém kraji, který je dán možností obyvatel 
Ústeckého kraje odevzdávat nalezené živočichy do záchranné stanice, případně se 
zapojit do činnosti stanice.  

5. Vzhledem k uvedenému strany dohody přistupují k navázání užší spolupráce, jejímž cílem 
je podpořit udržení a další rozvoj provozu záchranné stanice, a to zejména v oblasti péče 
o handicapované zvláště chráněné živočichy.  

 
 

Článek I. 
Předmět dohody 

1. Předmětem dohody je vymezení spolupráce obou stran při zajišťování péče o 
handicapované živočichy, kteří jsou zařazeni mezi zvláště chráněné druhy podle ust § 48 
zákona č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „handicapovaní zvláště chránění živočichové“). 

 
 
 

Článek II. 
Vymezení spolupráce 

 
1. ČSOP se zavazuje, že 
 

a. bude v záchranné stanici zajišťovat péči o handicapované zvláště chráněné živočichy 
vždy důsledně v souladu s uděleným oprávněním a umožní Ústeckému kraji 
kontrolovat v záchranné stanici i na jiných místech dodržování uděleného oprávnění i 
dalších povinností stanovených touto dohodou. 

 
b. nebude handicapované zvláště chráněné živočichy využívat k propagaci chovatelství 

zvláště chráněných živočichů jakožto zájmové činnosti.  
 
c. nebude handicapované zvláště chráněné živočichy přemisťovat mimo prostor 

záchranné stanice, a to ani pro účel získávání finančních darů nebo jiných prostředků 
k zajištění provozu záchranné stanice předváděním handicapovaných zvláště 
chráněných živočichů na veřejných prostranstvích ani pro účel medializace. Výjimkou 



 

 strana 3 / 12 
 

z tohoto omezení je potřeba veterinárního ošetření a dále využití trvale umístěných 
handicapovaných zvláště chráněných živočichů, které není možné vrátit do jejich 
přirozeného prostředí, k projektům ekologické výchovy v souladu s uděleným 
oprávněním. Tyto projekty budou předem odsouhlaseny zástupcem Ústeckého kraje 
pro věcná jednání. 

 
 
2. ČSOP se dále zavazuje předložit do 31. 3. 2015 Ústeckému kraji vypracovanou zprávu o 

hospodaření, v níž bude zachycen přehled o provozu záchranné stanice za rok 2014. 
Zejména zde bude uveden přehled absolvovaných veterinárních ošetření zvláště 
chráněných druhů živočichů, pořízeného vybavení a krmení pro zvláště chráněné 
živočichy, případně provedených stavebních úprav pro umístění zvláště chráněných 
živočichů, to vše včetně přesného vyčíslení a doložení finančních nákladů na tyto 
činnosti prováděné v rámci péče o zvláště chráněné živočich. Zpráva bude také 
obsahovat přehled všech finančních příjmů záchranné stanice a přijatých hmotných darů. 
Přílohou zprávy budou kopie „výpisu evidence přijatých živočichů“ a kopie „přehledu o 
činnostech záchranné stanice“ pořizovaných v souladu s oprávněním. Zprávu o 
hospodaření za rok 2014 předloží ČSOP do 31. 3. 2015. 

 
3. Ústecký kraj se zavazuje poskytnout ČSOP na provozování záchranné stanice v termínu 

do 31. 12. 2014 příspěvek ve výši 100 000,- Kč (slovy: sto tisíc korun českých) určený 
k realizaci péče o handicapované zvláště chráněné živočichy. Poskytnutí dalších 
příspěvků může být dohodnuto formou dodatku k této dohodě.  

 
4. V případě, že Ústecký kraj shledá porušení kterékoliv z povinností stanovených v tomto 

článku, je ČSOP povinen do dvou měsíců od doručení písemné výzvy Ústeckého kraje 
vrátit 20 % poskytnutého příspěvku za každé jednotlivé porušení. 

 
 
 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato dohoda je uzavírána na dobu určitou do 31. 12. 2016 a lze ji vypovědět bez udání 
důvodu, přičemž účinky výpovědi nastávají k 30. 11. kalendářního roku, v němž byla 
písemná výpověď druhé smluvní straně doručena. Pokud bude výpověď doručena po  
30. 11., nastávají její účinky k 30. 11. následujícího kalendářního roku. 

 
2. Tuto dohodu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě stran formou písemných a 

číslovaných dodatků. Dodatkem lze rovněž dohodnout prodloužení dohody.   
 
3. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma stranami a tímto 

dnem jsou strany svými projevy vázány. 
 
4. Uzavření této dohody bylo schváleno Radou Ústeckého kraje dne ………….. usnesením 

č. ………….. 
 
5. Ve smyslu stanov Českého svazu ochránců přírody jsou k podpisu této dohody za ČSOP 

oprávněni společně předseda a další člen výboru základní organizace. 
 
6. Tato dohoda je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Ústecký kraj  

obdrží 3 vyhotovení a ČSOP 1 vyhotovení. 
 

 



 

 strana 4 / 12 
 

Článek IV. 
Podpisy stran dohody 

1. Strany dohody shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany. Strany dohody potvrzují autentičnost této dohody svým 
podpisem. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne                                        V .................... dne  ………..2014                   
 
 
 
 
 
 

Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje 

ČSOP  
Jana Tomšovská 

předseda 
 
 
 
 
 
 

ČSOP  
Antonín Hazuka 

člen výboru základní organizace  
 
 
 
 
 
Přílohy 
 
Příloha č. 1 Registrační list Českého svazu ochránců přírody, ZS Falco  
 
Příloha č. 2 Kopie rozhodnutí o povolení k provozování záchranné stanice  
č.j. 83560/ENV/13-3822/630/13-ZS55 ze dne 29. 1. 2014 s doložkou právní moci, kterou 
Ústecký kraj obdržel od Ministerstva životního prostředí jakožto orgánu, který rozhodnutí 
vydal.   



 

 strana 5 / 12 
 

 
  Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Ing. Dita Kunclová Referentka ZPZ  

Vedoucí odboru  Ing. Radek Braum Vedoucí ZPZ  

Číslo příslibu     

Právně posouzeno    

Odkaz na usnes. orgánu 
kraje  Usnesení č.:                                    ze dne:  

 



 

 strana 6 / 12 
 

 
Příloha č. 1 

 
 
 
 
 



 

 strana 7 / 12 
 

Příloha č. 2 

 



 

 strana 8 / 12 
 

 



 

 strana 9 / 12 
 

 



 

 strana 10 / 12 
 

 



 

 strana 11 / 12 
 

 



 

 strana 12 / 12 
 

 
 



 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ  DOTACE Z 
ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ REGIONÁLNÍ RADY REGIONU 
SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

1/2 

 
 
 
 
Regionální rada regionu soudržnosti Severozápad 
se sídlem:    Berní 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ:     75082136 
DIČ:    CZ75082136 (není plátcem DPH) 
zastoupená:   Ing. Petrem Navrátilem, předsedou Regionální rady regionu soudržnosti 

Severozápad 
bankovní spojení:   Česká spořitelna, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 
číslo účtu:    2420682/0800 
(dále jen „poskytovatel dotace“) 

a 
 
Ústecký kraj 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 40001 Ústí nad Labem 
IČ:70892156 
DIČ:CZ70892156 
zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
zapsaný v registru ekonomických subjektů  ČSÚ, datum vzniku dne 12. 11. 2000 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 
číslo účtu: 5989532/0800 
(dále jen „příjemce dotace“) 

 
uzavírají podle ustanovení čl. XIX. odst. 3 a čl. XXIII. odst. 6 níže uvedené Smlouvy tento 

 

Dodatek č. 1 Smlouvy č. CZ.1.09/1.3.00/69.01136 o poskytnutí dotace 
z rozpočtových prostředků Regionální rady regionu soudržnosti 

Severozápad 

 

(dále jen „Dodatek“ a „Smlouva“) 

Na základě usnesení Výboru Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad č. 15/84/2014 ze dne 

7. 4. 2014  se Smlouva ve znění Dodatku č. 1 mění takto: 

 

I. 
 
1. Původní tabulky uvedené v harmonogramu článku VI. odst. 5 se ruší a nahrazují tímto textem: 

 

Název a číslo etapy projektu: 001 Etapa č. 1  

Datum zahájení etapy 01. 01. 2013 

Datum ukončení etapy 30. 11. 2015 

Výše způsobilých výdajů na etapu (Kč) 18 726 515,39 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 20. 12. 2015 

 

Sídlo: 
Berní 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: 475 240 600, fax: 475 240 610 
www.nuts2severozapad.cz, www.europa.eu 
 

Pracoviště: 
Závodní 379/84A, 360 06 Karlovy Vary 
tel.: 353 502 624, fax: 353 502 353 
e-mail: ridiciorgan@nuts2severozapad.cz 
 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 12 k usnesení č. 50/57R/2014



 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ  DOTACE Z 
ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ REGIONÁLNÍ RADY REGIONU 
SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

2/2 

 
 

II. 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 
2. Změny provedené tímto Dodatkem, které mají vliv na přílohy Smlouvy, automaticky mění nebo ruší 

znění těchto příloh. Změny příloh provedené nad rámec Dodatku se považují za neplatné. 
3. Obě smluvní strany svým podpisem stvrzují, že Dodatek byl uzavřen na základě jejich svobodné, 

pravé a vážné vůle, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek či pod nátlakem. 
4. Tento Dodatek byl zhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Příjemce 

dotace obdrží jedno a poskytovatel dotace tři vyhotovení. 
5. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. 

V Ústí nad Labem  dne ..... V Ústí nad Labem  dne .... 

Za poskytovatele dotace Za příjemce dotace 

 

….........................…................. 

 

….........................…................. 

Ing. Petr Navrátil, předseda Regionální rady 
regionu soudržnosti Severozápad 

Oldřich Bubeníček, 
hejtman Ústeckého kraje  

 

Příloha č. 1



Projektová žádost Smlouva Změna rozpočtu

1 Neinvestiční způsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00

1.1 Řízení projektu/programu 0,00 0,00 0,00

1.2 Cestovné 0,00 0,00 0,00

1.3 Nákupy materiálu a zboží (obchodní smlouvy, faktury, paragony) 0,00 0,00 0,00

1.4 Nákup služeb (obchodní smlouvy, faktury, paragony) 0,00 0,00 0,00

1.4.1 Přepravné (tuzemsko a zahraničí, hromadná přeprava osob a zboží, atd.) 0,00 0,00 0,00

1.4.2 Leasing 0,00 0,00 0,00

1.4.3 Pronájmy 0,00 0,00 0,00

1.4.4 Služby související s provozem kanceláře (telefony, energie, aj. režie) 0,00 0,00 0,00

1.4.5 Ubytování a stravné 0,00 0,00 0,00

1.4.6 Studie, publikace (tvorba, tisk, kopírování) 0,00 0,00 0,00

1.4.7 Výdaje na konference/semináře (honoráře, ostatní služby) 0,00 0,00 0,00

1.4.8 Překlady, tlumočení 0,00 0,00 0,00

1.4.9 Výdaje na audit, nezbytné posudky 0,00 0,00 0,00

1.4.10 Výdaje na publicitu - neinvestiční 0,00 0,00 0,00

1.4.11 Výdaje na zadávací/výběrová řízení 0,00 0,00 0,00

1.4.12 Výdaje na poradenství, expertní, konzultační a jiné služby 0,00 0,00 0,00

1.4.13 Finanční služby 0,00 0,00 0,00

1.5 Jiné 0,00 0,00 0,00

1.5.1 DPH, kdy není nárok na odpočet na vstupu (související s neinvestičními způs. výdaji) 0,00 0,00 0,00

1.5.2 Další 0,00 0,00 0,00

1.6 Křížové financování 0,00 0,00 0,00

2 Investiční způsobilé výdaje 2 328 540,00 2 259 540,00 18 726 515,39

2.1 Nákup pozemků (do 10% CZV) 0,00 0,00 0,00

2.2 Projektová dokumentace 834 000,00 834 000,00 834 000,00

2.3 Stavební části stavby 1 000 000,00 940 000,00 13 662 440,34

2.4 Dopravní stavby 0,00 0,00 0,00

2.5 Nákup dopravních prostředků 0,00 0,00 0,00

2.6 Technologická zařízení (nákup strojů a zařízení vč. montáže) 0,00 0,00 0,00

2.7 Výkup budov určených k demolici do 10% CZV projektu 0,00 0,00 0,00

2.8 Odstranění stavby 0,00 0,00 0,00

2.9 Zabezpečení stavby (inženýrská činnost) 50 000,00 50 000,00 263 600,00

2.10 Studie 0,00 0,00 0,00

2.11 Výdaje na zadávací/výběrová řízení 0,00 0,00 0,00

2.12 Ostatní nehmotný majetek (patenty, know-how, licence) 0,00 0,00 0,00

2.13 Ostatní samostatné movité věci a soubory movitých věcí 0,00 0,00 0,00

2.14 Výdaje na poradenství, expertní, konzultační a jiné služby 50 000,00 50 000,00 400 000,00

2.15 DPH, kdy není nárok na odpočet na vstupu (související s investičními způs. výdaji) 354 540,00 345 540,00 2 523 855,05

2.16 Výdaje na publicitu - investiční 40 000,00 40 000,00 60 000,00

2.17 Jiné (žadatel přesně rozepíše o jaké výdaje se jedná) 0,00 0,00 982 620,00

3 Očekávané jiné příjmy etapy/projektu 0,00 0,00 0,00

4 Způsobilé výdaje etapy/projektu 2 328 540,00 2 259 540,00 18 726 515,39

5 Nezpůsobilé výdaje etapy/projektu 0,00 69 000,00 1 002 881,26

5.1 Nezpůsobilé výdaje investiční 0,00 69 000,00 1 002 881,26

5.1.1 Nezpůsobilé stavební části stavby 0,00 60 000,00 872 070,66

5.1.2 Jiné 0,00 0,00 0,00

5.1.3 DPH 0,00 9 000,00 130 810,60

5.2 Nezpůsobilé výdaje neinvestiční 0,00 0,00 0,00

5.2.1 Úroky z úvěru 0,00 0,00 0,00

5.2.2 Jiné 0,00 0,00 0,00

5.2.3 DPH 0,00 0,00 0,00

6 Celkové výdaje nezahrnující příjmy etapy/projektu 2 328 540,00 2 328 540,00 19 729 396,65

7 Celkové způsobilé výdaje snížené o příjmy etapy/projektu 2 328 540,00 2 259 540,00 18 726 515,39

8 Celkové výdaje na etapu/projekt 2 328 540,00 2 328 540,00 19 729 396,65

Rozpočet etapy

Název etapy: 1, Etapa I

Náklady

Příloha č. 1



Projektová žádost Smlouva Změna rozpočtu

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

19 729 396,65 18 726 515,39 18 726 515,39

0,00 0,00 0,00

834 000,00 834 000,00 834 000,00

14 534 511,00 13 662 440,34 13 662 440,34

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

263 600,00 263 600,00 263 600,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00

2 654 665,65 2 523 855,05 2 523 855,05

60 000,00 60 000,00 60 000,00

982 620,00 982 620,00 982 620,00

0,00 0,00 0,00

19 729 396,65 18 726 515,39 18 726 515,39

0,00 1 002 881,26 1 002 881,26

0,00 1 002 881,26 1 002 881,26

0,00 872 070,66 872 070,66

0,00 0,00 0,00

0,00 130 810,60 130 810,60

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

19 729 396,65 19 729 396,65 19 729 396,65

19 729 396,65 18 726 515,39 18 726 515,39

19 729 396,65 19 729 396,65 19 729 396,65

7 Celkové způsobilé výdaje snížené o příjmy etapy/projektu

8 Celkové výdaje na etapu/projekt

5.2.2 Jiné

5.2.3 DPH

6 Celkové výdaje nezahrnující příjmy etapy/projektu

5.1.3 DPH

5.2 Nezpůsobilé výdaje neinvestiční

5.2.1 Úroky z úvěru

5.1 Nezpůsobilé výdaje investiční

5.1.1 Nezpůsobilé stavební části stavby

5.1.2 Jiné

3 Očekávané jiné příjmy etapy/projektu

4 Způsobilé výdaje etapy/projektu

5 Nezpůsobilé výdaje etapy/projektu

2.15 DPH, kdy není nárok na odpočet na vstupu (související s investičními způs. výdaji)

2.16 Výdaje na publicitu - investiční

2.17 Jiné (žadatel přesně rozepíše o jaké výdaje se jedná)

2.12 Ostatní nehmotný majetek (patenty, know-how, licence)

2.13 Ostatní samostatné movité věci a soubory movitých věcí

2.14 Výdaje na poradenství, expertní, konzultační a jiné služby

2.9 Zabezpečení stavby (inženýrská činnost)

2.10 Studie

2.11 Výdaje na zadávací/výběrová řízení

2.6 Technologická zařízení (nákup strojů a zařízení vč. montáže)

2.7 Výkup budov určených k demolici do 10% CZV projektu

2.8 Odstranění stavby

2.3 Stavební části stavby

2.4 Dopravní stavby

2.5 Nákup dopravních prostředků

2 Investiční způsobilé výdaje

2.1 Nákup pozemků (do 10% CZV)

2.2 Projektová dokumentace

1.5.1 DPH, kdy není nárok na odpočet na vstupu (související s neinvestičními způs. výdaji)

1.5.2 Další

1.6 Křížové financování

1.4.12 Výdaje na poradenství, expertní, konzultační a jiné služby

1.4.13 Finanční služby

1.5 Jiné

1.4.9 Výdaje na audit, nezbytné posudky

1.4.10 Výdaje na publicitu - neinvestiční

1.4.11 Výdaje na zadávací/výběrová řízení

1.4.6 Studie, publikace (tvorba, tisk, kopírování)

1.4.7 Výdaje na konference/semináře (honoráře, ostatní služby)

1.4.8 Překlady, tlumočení

1.4.3 Pronájmy

1.4.4 Služby související s provozem kanceláře (telefony, energie, aj. režie)

1.4.5 Ubytování a stravné

1.4.1 Přepravné (tuzemsko a zahraničí, hromadná přeprava osob a zboží, atd.)

1.4.2 Leasing

1.1 Řízení projektu/programu

1.2 Cestovné

1.3 Nákupy materiálu a zboží (obchodní smlouvy, faktury, paragony)

Rozpočet projektu

Reg. číslo projektu: CZ.1.09/1.3.00/69.01136

Název projektu: DOZP Oleška Kamenice - výstavba kuchyně se zázemím (Kamenice)

Náklady

1 Neinvestiční způsobilé výdaje

1.4 Nákup služeb (obchodní smlouvy, faktury, paragony)

Příloha č. 1



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

1/15 
 

 
 
 
 
Regionální rada regionu soudržnosti Severozápad 
se sídlem: Berní 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 75082136 
DIČ: CZ75082136 (není plátcem DPH) 
zastoupená: Ing. Petrem Navrátilem, Předsedou Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 
číslo účtu: 2420682/0800 
(dále jen „poskytovatel dotace“) 

a 

Ústecký kraj 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
zapsaný v registru ekonomických subjektů  ČSÚ, datum vzniku dne 12. 11. 2000 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 
číslo účtu: 1626582/0800 
(dále jen „příjemce dotace“) 

uzavírají podle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, tuto veřejnoprávní 
smlouvu. Tato smlouva je uzavřena v režimu a na základě dokumentace Regionálního operačního programu 
NUTS II Severozápad, kterým se stanovují podmínky pro poskytování finanční podpory vycházející 
z Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, 
Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti a o zrušení nařízení (ES) č. 1260/1999 a podle zákona 
č. 248/2000 Sb., o podpoře regionálního rozvoje, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s vědomím skutečnosti, že na 
poskytnutí dotace nemá příjemce dotace právní nárok. 
 
 

Smlouva č. CZ.1.09/3.2.00/65.01005 o poskytnutí dotace z rozpočtových 
prostředků Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 

(dále jen „Smlouva“) 

I. 
Úvodní ustanovení 

1. Podle § 16e odst. 1 písm. c) zákona č. 248/2000 Sb., o podpoře regionálního rozvoje, ve znění 
pozdějších předpisů, Výbor Regionální rady schvaluje výběr projektů, kterým Regionální rada 
poskytne dotaci. 

2. Tato smlouva je smlouvou veřejnoprávní, kde příjemce dotace respektuje veřejnoprávní kontrolní 
funkci, zejména Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad a Evropské komise.  

3. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, veřejnou finanční 
podporou a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona. 

4. Poskytování dotací z rozpočtových prostředků poskytovatele dotace na projekty spolufinancované 
z rozpočtu Evropské unie se řídí Regionálním operačním programem NUTS II Severozápad pro 
období 2007-2013 (dále jen „ROP SZ“), Prováděcím dokumentem ROP NUTS II Severozápad pro 
období 2007-2013, Příručkou pro žadatele, Příručkou pro příjemce, podmínkami příslušné výzvy a 

Sídlo: 
Berní 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: 475 240 600 
www.nuts2severozapad.cz, www.europa.eu 

Pracoviště: 
Závodní 379/84A, 360 06 Karlovy Vary 
tel.: 354 222 624 
e-mail: ridiciorgan@nuts2severozapad.cz 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 13 k usnesení č. 51/57R/2014



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

2/15 
 

dalšími metodickými dokumenty řídicího orgánu ROP SZ, ve znění platném pro dané kolo výzvy. 
Seznam dokumentů, kterými je příjemce dotace povinen se řídit je uveden v příloze č. 2 této 
Smlouvy. Tyto dokumenty jsou pro příjemce dotace závazné ve znění platném a publikovaném na 
www.nuts2severozapad.cz pro dané kolo výzvy. V případě rozporu mezi těmito dokumenty a 
Smlouvou platí ustanovení ve Smlouvě. 

5. V případě vydání externích metodických pokynů řídicím orgánem ROP SZ vztahujících se k dané 
výzvě, je příjemce dotace povinen se těmito pokyny od data nabytí jejich účinnosti řídit, pokud o nich 
bude poskytovatelem řádně vyrozuměn. Příjemce dotace musí být o vydání externího metodického 
pokynu vyrozuměn formou elektronického oznámení na jeho emailovou adresu uvedenou v čl. XXIII. 
této Smlouvy. Tento metodický pokyn bude zároveň zveřejněn na webových stránkách poskytovatele 
dotace. 

6. Příjemce prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy v plném rozsahu seznámil s právními akty 
obsaženými v příloze č. 2 této Smlouvy a nemá k nim žádné výhrady. 

II. 
Předmět Smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při poskytnutí 
účelové dotace v souladu s usnesením Výboru Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad č. 
19/83/2014 ze dne 17.3.2014 v rámci ROP SZ z rozpočtu poskytovatele dotace na realizaci projektu, 
který je rámcově identifikován takto: 

a) název projektu: Labská stezka č. 2 - etapa 2 

b) registrační číslo projektu: CZ.1.09/3.2.00/65.01005 

c) datum registrace projektu: 15.11.2013 

d) prioritní osa: 3 Dostupnost a dopravní obslužnost 

e) oblast podpory: 3.2 Rozvoj dopravní obslužnosti regionu  

f) předpokládané datum zahájení fyzické realizace projektu: 19.1.2012 

g) předpokládané datum ukončení projektu: 31.7.2014 

h) popis projektu:  

Předmětem předloženého projektu je výstavba vybraných úseků Labské stezky. Přestože je 
Labská stezka v celé trase vyznačena směrovým značením a za příznivých klimatických 
podmínek hojně využívána, významná část trasy má stále nevyhovující parametry. 
Podstatou projektu je odstranění infrastrukturních nedostatků bránících rozvoji cyklistické 
dopravy v trase: 
1. Děčín - Těchlovice, stezka vedena po frekventované silnici II/261, 
2. Církvice - Libochovany - Velké Žernoseky, vedeno po silnici II/261 a po nevyhovující 
prašné cestě, 
3. Roudnice n/L - Dobříň, stezka vedena po kamenné potahové stezce a panelové cestě. 
Hlavním cílem projektu je zabezpečit rozvoj kvality dopravní obslužnosti a propojení 
regionálních center osídlení, napojení spádových oblastí a napojení sousedních regionů. 
Projekt si rovněž klade za cíl výrazně zvýšit podíl cyklistické (tzn. udržitelné) dopravy na 
přepravních výkonech a v neposlední řadě zvýšit bezpečnost cyklistů. 

i) místo realizace projektu: Ústecký kraj 

j) monitorovací indikátory výstupu: 

 

Monitorovací indikátory  Měrná jednotka Výchozí hodnota Plánovaná hodnota 

07.42.70 
Počet zapojených partnerů 

Počet 0 6 

61.01.10 
Délka nově vybudovaných 

cyklostezek a cyklotras 
km 0,00 16,50 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

3/15 
 

2. Příjemce dotace se zavazuje uchovat dosažené hodnoty monitorovacích indikátorů podle odst. 1 
tohoto článku alespoň po dobu pěti let ode dne finančního ukončení projektu.  

3. Poskytovatel dotace se touto Smlouvou zavazuje podle dále sjednaných podmínek příjemci dotace 
poskytnout dotaci a příjemce dotace se zavazuje takto poskytnutou dotaci přijmout a použít na 
realizaci projektu v souladu s dále sjednanými podmínkami. 

III. 
Účel Smlouvy 

1. Účelem této Smlouvy je poskytnutí dotace na „Labská stezka č. 2 - etapa 2“ a stanovení podmínek 
pro spolufinancování projektu podle článku II. odst. 1 Smlouvy z rozpočtových prostředků 
poskytovatele dotace v rámci ROP SZ. 

2. Dotace je poskytována pouze na způsobilé výdaje projektu podle článku II. odst. 1 písm. h) Smlouvy 
uvedené v rozpočtu projektu a dokumentech uvedených v příloze č. 2 této Smlouvy. Způsobilým 
výdajem je výdaj vynaložený v souladu s cíli oblastí podpory ROP SZ. Podrobný popis způsobilých 
výdajů projektu včetně odhadu výdajů a příjmů z výsledků projektu je uveden v Žádosti o dotaci 
(dále jen „Žádost“) ve znění k datu podpisu Smlouvy, která je přílohou č. 1 této Smlouvy. 

IV. 
Veřejná podpora  

1. Dotace poskytnutá na základě této Smlouvy byla poskytovatelem dotace vyhodnocena jako opatření 
nezakládající veřejnou podporu podle čl. 107 odst. 1 Smlouvy o fungování EU, názor poskytovatele 
dotace v této věci však není právně závazný. Příjemce dotace bere na vědomí, že slučitelnost 
podpory se společným trhem posuzuje a rozhoduje závazným způsobem pouze Evropská komise. 
Rozhodne-li Komise o navrácení nebo o prozatímním navrácení veřejné podpory, je příjemce 
povinen poskytnutou veřejnou podporu vrátit poskytovateli, případně jeho právnímu nástupci, a to 
včetně úroků stanovených Komisí1. Příjemce dotace podpisem této Smlouvy stvrzuje, že byl s touto 
skutečností srozuměn, a tyto podmínky akceptuje. 

2. Příjemce dotace se zavazuje vrátit poskytovateli dotace bez zbytečného odkladu vyplacenou část 
dotace, včetně úroků, pokud Komise ES rozhodne podle přímo aplikovatelného právního předpisu2 
buď o vrácení podpory, prozatímním navrácení podpory nebo o pozastavení podpory. 

V. 
Výše dotace 

1. Poskytovatel dotace poskytne na základě této Smlouvy, při splnění všech podmínek Smlouvy a 
jejích příloh, dotaci ve výši 84,9999996348 % celkových způsobilých výdajů, maximálně však částku 
190.514.480,02 Kč, slovy Stodevadesátmilionůpětsetčtrnácttisícčtyřistaosmdesátkorunčeských a 
dvahaléře. 

2. Příjemce dotace je povinen zajistit úhradu zbylé části způsobilých výdajů a všech nezpůsobilých 
výdajů projektu. 

3. Celková výše dotace podle odst. 1 tohoto článku nesmí být překročena. Částka dotace, která bude 
příjemci dotace poskytnuta, bude určena na základě skutečně vynaložených, odůvodněných a řádně 
prokázaných způsobilých výdajů a zúčtování dotace podle platných právních předpisů.  

4. V případě, že v průběhu realizace projektu dojde ke snížení způsobilých výdajů prokázaných na 
straně příjemce dotace, musí být vždy zachovány procentuální podíly dotace a zdrojů 
spolufinancování na celkových způsobilých výdajích. 

5. Dotace bude snížena o příjmy dle článku 55 Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006, ze dne 11. 7. 2006, 
o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a 
Fondu soudržnosti a o zrušení nařízení (ES) č. 1260/1999, které nebyly ve výpočtu výše dotace 
zohledněny. Projektem vytvářejícím příjmy podle čl. 55 se rozumí jakákoliv operace zahrnující 
investici do infrastruktury, za jejíž používání se účtují poplatky hrazené přímo uživateli, nebo 
jakákoliv operace zahrnující prodej nebo pronájem pozemků či budov nebo jakékoli jiné poskytování 

                                                      
1  Zákon č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění pozdějších 

předpisů. 
2 Nařízení Rady (ES) č. 659/1999 ze dne 22. března 1999, kterým se stanoví prováděcí pravidla k článku 93 Smlouvy o ES. 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

4/15 
 

služeb za úplatu. Čl. 55 se nepoužije na projekty podléhající pravidlům o veřejné podpoře ve smyslu 
článku 107 Smlouvy o fungování EU, včetně projektů s podporou de minimis. Odstavce 1 až 4 čl. 55 
se nepoužijí na projekty, jejichž celkové náklady nepřesáhnou 1.000.000 EUR. 

6. Způsobilé výdaje budou sníženy v případě, že směnný kurz CZK vůči EUR, vyhlášený Evropskou 
centrální bankou pro měsíc, ve kterém bude schválena žádost o platbu, bude nižší, než kurz 
vyhlášený ve výzvě k předkládání projektů, ve které byl tento projekt schválen. V takovém případě 
bude předložená žádost o platbu krácena poměrně o rozdíl těchto kurzů3.  

7. Pokud poskytovatel dotace nebo jiný orgán oprávněný ke kontrole podle článku XIV. Smlouvy 
nejpozději tři roky po uzavření ROP SZ zjistí, že projekt vytvořil příjmy, které nebyly při výpočtu 
maximální výše dotace zohledněny, bude tyto prostředky od příjemce dotace poskytovatel dotace 
vymáhat. 

8. Pro účely této Smlouvy musí být všechny způsobilé výdaje vykazovány bez daně z přidané hodnoty, 
pokud příjemce dotace je jejím plátcem a má nárok na odpočet daně na vstupu. 

9. Příjemce dotace je oprávněn provést přesun prostředků v rámci rozpočtu projektu, a to v souladu 
s Příručkou pro příjemce. Přesuny mezi investičními a neinvestičními položkami rozpočtu jsou 
možné jen ve výjimečných a řádně odůvodněných případech na základě rozhodnutí poskytovatele 
dotace. Přesuny finančních prostředků mezi jednotlivými rozpočty etap představují podstatnou 
změnu realizace projektu a vyžadují schválení ze strany poskytovatele dotace. 

Výdaje projektu: 

Finanční rámec projektu Kč 

Celkové výdaje projektu 249.713.073,92 

Celkové způsobilé výdaje projektu  224.134.683,35 

Celkové nezpůsobilé výdaje projektu 25.578.390,57 

Podíl křížového financování - 

Předpokládané příjmy projektu (během realizace) - 

 

Plánovaný finanční rámec projektu: 

Druh dotace / zdroje spolufinancování Kč Podíl na celkových 
způsobilých výdajích v % 

Dotace z rozpočtu RR SZ 190.514.480,02 

84,9999996348 - Dotace ze strukturálního fondu ERDF 190.514.480,02 

- Příspěvek z národních veřejných zdrojů 0,00 

Vlastní podíl žadatele 33.620.203,33 

15,0000003652 - Veřejné prostředky 33.620.203,33 

- Soukromé spolufinancování 0,00 

Celkové způsobilé výdaje 224.134.683,35 100 

                                                      
3  Kurzová korekce způsobilých výdajů = (dotace z rozpočtu RR SZ – (dotace z rozpočtu RR SZ / kurz výzvy * aktuální kurz ECB)) * 100 / procento 

dotace z rozpočtu RR SZ 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

5/15 
 

VI. 
Harmonogram projektu 

1. Příjemce dotace se zavazuje zabezpečit zahájení fyzické realizace projektu nejpozději do 6 měsíců 
od podpisu této Smlouvy oběma smluvními stranami. Datem zahájení fyzické realizace se rozumí 
den, kdy bude zahájena realizace fyzických prací, nebo den, kdy začne poskytování služeb. V 
případě, že je projekt zaměřen pouze na dodávky strojů, zařízení či technologií nebo poskytnutí 
služeb dodavatelským způsobem (např. příprava propagačních materiálů pro cestovní ruch), se 
datem zahájení fyzické realizace myslí datum nabytí účinnosti smlouvy s dodavatelem. Datum 
zahájení fyzické realizace projektu může předcházet datu registrace projektu, který nepodléhá 
režimu veřejné podpory, avšak výdaje vynaložené na realizaci projektu před datem registrace 
projektu nebudou považovány za způsobilé. U projektů, které spadají pod režim regionální investiční 
podpory, musí být fyzická realizace zahájena až po sdělení poskytovatele dotace o splnění 
podmínek přijatelnosti v režimu regionální investiční podpory. 

2. Příjemce dotace se zavazuje ukončit fyzickou realizaci projektu nejpozději do: 24.7.2014. 

Datem ukončení fyzické realizace projektu se rozumí prokazatelné uzavření všech aktivit projektu, 
rozumí se jím datum ukončení poslední etapy projektu. Je to tedy datum, ke kterému musí být 
ukončeny aktivity projektu financované z ROP SZ (včetně jejich proplacení dodavatelům). V případě 
stavby podléhající kolaudačnímu řízení podle stavebního zákona musí k tomuto datu rovněž nabýt 
právní moci kolaudační rozhodnutí/musí být vydán kolaudační souhlas nebo rozhodnutí o zkušebním 
provozu.  

3. Datem ukončení projektu se rozumí den, kdy příjemce dotace doručí poskytovateli dotace 
závěrečnou monitorovací zprávu. Příjemce dotace má přitom povinnost zaslat tuto monitorovací 
zprávu do 20 pracovních dnů od data ukončení poslední etapy/data ukončení (fyzické) realizace 
projektu. Pokud dílo podléhá kolaudačnímu řízení podle stavebního zákona, prokazuje se příjemce 
dotace také kolaudačním rozhodnutím / kolaudačním souhlasem / rozhodnutím o zkušebním 
provozu. Pokud k ukončení projektu předloží příjemce dotace rozhodnutí o zkušebním provozu, 
musí s první monitorovací zprávou o udržitelnosti projektu doložit pravomocné kolaudační 
rozhodnutí / kolaudační souhlas. V případě díla, jehož užívání se pouze oznamuje stavebnímu 
úřadu, doloží příjemce dotace k monitorovací zprávě oznámení o užívání stavby zaslané na 
příslušný stavební úřad a své čestné prohlášení, že stavba nepodléhá kolaudačnímu souhlasu a 
stavební úřad v zákonem stanovené lhůtě užívání díla na základě učiněného oznámení nezakázal. 

4. Příjemce dotace se zavazuje dodržet harmonogram realizace projektu stanovený v tomto článku 
Smlouvy, včetně harmonogramu předkládaní monitorovacích hlášení a monitorovacích zpráv a 
Žádostí o platbu. Veškeré skutečnosti, které by mohly mít za následek nedodržení harmonogramu 
realizace projektu podle tohoto článku Smlouvy, musí příjemce dotace oznámit poskytovateli dotace 
nejméně 15 pracovních dnů před uskutečněním změn. Není-li uvedeno jinak, představují změny v 
harmonogramu realizace projektu podstatnou změnu realizace projektu. 

5. Doba udržitelnosti výsledků projektu se počítá od data finančního ukončení projektu po dobu pěti let. 
Finančním ukončením projektu se rozumí den, kdy budou dokončeny všechny platby spojené s 
realizací projektu a všechny finanční prostředky budou proplaceny na účet příjemce dotace. Toto se 
předpokládá do 50 pracovních dnů od předložení poslední monitorovací zprávy. 

6. Způsobilost výdajů projektu začíná: 

 od data registrace projektu, přičemž výdaje na projektovou dokumentaci a na přípravu 
dokumentace nezbytné pro podání žádosti jsou způsobilé od 1. 1. 2007.  

 

Název a číslo etapy projektu: 001 Labská stezka č. 2 - etapa 2 

Datum zahájení etapy 10.12.2008 

Datum ukončení etapy 24.7.2014 

Výše způsobilých výdajů na etapu (Kč) 224.134.683,35 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 31.7.2014 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

6/15 
 

VII. 
Platební podmínky 

1. Příjemce dotace je povinen zajistit financování a realizaci projektu / etap před podáním Žádosti 
o platbu, a to ve stanovené struktuře a termínech podle rozpočtu a harmonogramu projektu 
stanoveném v této Smlouvě. 

2. Příjemce dotace je povinen pro účely poskytnutí prostředků dotace předložit poskytovateli dotace 
řádně vyplněnou Žádost o platbu podloženou příslušnými účetními doklady a dalšími dokumenty 
vyžadovanými poskytovatelem dotace dle Příručky pro příjemce. 

3. Příjemci dotace budou propláceny jen způsobilé výdaje v souladu s čl. V. odst. 1 této Smlouvy, které 
příjemce dotace prokazatelně uhradil a doložil příslušným účetním dokladem. Výdaje lze uhradit 
prostřednictvím bankovního převodu nebo v hotovosti, přičemž hotovostní platby budou způsobilé 
pouze do výše 10.000,- Kč (slovy: Desettisíckorunčeských) včetně DPH pro každou jednotlivou 
platbu. Uhrazení výdaje se prokazuje na základě bankovních výpisů, dokladem o provedení plateb v 
hotovosti jsou pokladní doklady. 

4. Platba dotace bude provedena formou bezhotovostního převodu na účet příjemce dotace číslo: 
1626582/0800 vedený u: Česká spořitelna, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4. Příjemce 
dotace se zavazuje provádět veškeré finanční operace související s tímto projektem prostřednictvím 
tohoto účtu, případně úvěrového účtu uvedeného v záhlaví této Smlouvy. 

5. Příjemce dotace u projektů vytvářejících příjmy podle čl. 55 Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 je 
povinen postupovat dle Metodiky pro výpočet finanční mezery u projektů vytvářejících příjem ROP 
SZ. 

6. Pokud Žádost o platbu včetně požadovaných příloh splňuje všechny náležitosti, poskytovatel dotace 
zpravidla do 50 pracovních dnů ode dne doručení Žádosti o platbu poskytne příjemci dotace 
prostředky ve výši uvedené v doručené Žádosti o platbu na jeho účet uvedený v odst. 4 tohoto 
článku. Tato lhůta může být přerušena v případech, kdy to poskytovatel dotace bude považovat za 
nezbytné s ohledem na realizaci předmětu této Smlouvy a splnění jejích podmínek nebo plnění 
svých závazků z právních předpisů ČR a EU (zejm. v případech, kdy předložená Žádost o platbu 
nebo požadované podklady obsahují nedostatky nebo jsou neúplné). V případě, že je nezbytné při 
kontrole předložených podkladů požádat o vyjádření jiné orgány (např. ÚOHS, soudy apod.) nebo 
pokud poskytovatel dotace neobdrží do svého rozpočtu finanční prostředky z národních veřejných 
zdrojů na kofinancování projektu, dochází na nezbytně nutnou dobu k pozastavení běhu uvedené 
lhůty. 

VIII. 
Základní povinnosti příjemce dotace 

1. Příjemce dotace je povinen využívat dotaci v souladu s touto Smlouvou a za podmínek v ní 
sjednaných. 

2. Příjemce dotace je povinen splnit účel Smlouvy, tak jak je uvedený v článku III. této Smlouvy a 
zachovat jej po dobu udržitelnosti stanovenou pro plnění účelu projektu. 

3. Příjemce dotace je povinen realizovat projekt v souladu se Žádostí o poskytnutí dotace. V případě 
rozporů mezi Žádostí a touto Smlouvou, platí údaje uvedené v této Smlouvě a jejích pozdějších 
dodatcích. 

4. Příjemce dotace je povinen dodržovat rozpočet projektu, který je součástí přílohy č. 1 této Smlouvy, 
s tím, že je oprávněn provést přesun mezi existujícími položkami podle článku V. odst. 9 této 
Smlouvy. 

5. Příjemce dotace nesmí na projekt čerpat prostředky z jiného dotačního programu v rámci České 
republiky ani z jiného programu financovaného Evropskou unií v souladu s ustanovením čl. 54 odst. 
3 písm. b) Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 ze dne 11. července 2006 o obecných ustanoveních 
o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti a 
o zrušení nařízení (ES) č. 1260/1999. 

6. Příjemce dotace musí zajistit ve smlouvách mezi ním a jeho dodavateli povinnost dodavatelů 
umožnit zaměstnancům nebo zmocněncům poskytovatele dotace, Ministerstvu pro místní rozvoj ČR, 
Ministerstvu financí ČR, auditnímu orgánu, Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru, 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

7/15 
 

Nejvyššímu kontrolnímu úřadu a dalším oprávněným orgánům státní správy vstup do objektů a na 
pozemky dotčené projektem a jeho realizací a kontrolu dokladů souvisejících s projektem. Povinnosti 
podle tohoto odstavce se nevztahují na tzv. bagatelní dodávky s horní hranicí plnění nepřesahující 
3000 Kč. Totéž platí obdobně i pro článek XIV. odst. 3 a článek XVI. odst. 5 této Smlouvy. 

IX. 
Udržitelnost projektu 

1. Doba udržitelnosti projektu činí pět let ode dne finančního ukončení projektu, a to v souladu s 
článkem 57 Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006, o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro 
regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti a o zrušení nařízení (ES) 
č. 1260/1999. 

2. Příjemce dotace je povinen zajistit, že po dobu pěti let od finančního ukončení projektu projekt 
neprojde podstatnou změnou definovanou v čl. 57 odst. 1 Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 
o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a 
Fondu soudržnosti a o zrušení nařízení (ES) č. 1260/1999. 

3. Po celou dobu realizace projektu a udržitelnosti projektu nesmí příjemce dotace převést vlastnické 
právo k majetku pořízenému byť i jen částečně z finančních prostředků získaných podle této 
Smlouvy na třetí osobu, případně zřídit k tomuto majetku zástavní právo4. Ve výjimečných a řádně 
odůvodněných případech má příjemce dotace možnost požádat poskytovatele dotace o souhlas s 
převodem vlastnického práva na třetí osobu. Poskytovatel dotace jeho žádost posoudí a rozhodne o 
udělení výjimky nebo o zamítnutí žádosti. Příjemce dotace může majetek pořízený z dotace po dobu 
realizace a udržitelnosti projektu rovněž pronajmout či vypůjčit třetí osobě, avšak pouze s písemným 
souhlasem poskytovatele dotace a to na základě transparentního, otevřeného a nediskriminačního 
výběrového řízení5. Věcné břemeno k majetku pořízenému z dotace lze po dobu udržitelnosti 
projektu zřídit pouze s písemným souhlasem poskytovatele dotace. Toto ustanovení se nevztahuje 
na výsledky publikační činnosti a dalších neinvestičních výdajů spojených s projekty v rámci oblasti 
podpory 2.1. Budování kapacity pro místní rozvoj, informovanost a osvěta veřejnosti a oblasti 
podpory 4.3 Podpora marketingu a tvorby a rozvoje produktů cestovního ruchu. 

4. Příjemce dotace se zavazuje neprodleně pojistit veškerý pojistitelný majetek pořizovaný z dotace 
proti jeho poškození, zničení a odcizení, a to na dobu minimálně pěti let ode dne vzniku 
pojistitelného majetku a minimálně do výše poskytnutých finančních prostředků. Pojistná smlouva 
musí být doložena poskytovateli dotace nejpozději společně s nejbližší monitorovací zprávou 
následující po pořízení majetku. Případná pojistná hlášení o pojistné události je příjemce dotace 
povinen neprodleně předložit poskytovateli dotace. Ve výjimečných a řádně odůvodněných 
případech má příjemce dotace možnost požádat poskytovatele dotace o vyjmutí určitého majetku z 
této povinnosti. Poskytovatel dotace jeho žádost posoudí a rozhodne o udělení výjimky nebo o 
zamítnutí žádosti. 

X. 
Způsobilé výdaje 

1. Dotace je určena pouze na úhradu způsobilých výdajů uvedených v rozpočtu projektu, v Prováděcím 
dokumentu ROP SZ, v Příručce pro příjemce a v Pravidlech způsobilých výdajů.  

2. Způsobilé výdaje je možné uznat a proplatit z dotace pouze pokud vznikly a byly skutečně uhrazeny 
v období mezi 1. 1. 2007 - 31. 12. 2015 (není-li ve Výzvě stanoveno jinak).  

3. Příjemce dotace je oprávněn v Žádosti o platbu požadovat uhrazení pouze příslušné výše 
způsobilých výdajů projektu, a to s ohledem jak na procentuální, tak celkovou výši poskytnuté 
dotace. Veškeré způsobilé výdaje musí být doloženy fakturami nebo účetními doklady stejné důkazní 
hodnoty. 

4. Příjemce dotace je povinen zajistit úhradu veškerých výdajů projektu, které nejsou kryty výše 
uvedenou dotací (zejména nezpůsobilé výdaje), aby byl dodržen účel poskytnutí dotace na daný 
projekt. 

                                                      
4 U malých a středních podniků a nestátních neziskových organizací je možné zřídit k tomuto majetku na základě souhlasu poskytovatele dotace 

zástavní právo, takto zajištěná pohledávka však nesmí přesahovat výši vlastního podílu příjemce dotace. 
5 Nejedná se o řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

8/15 
 

5. V případě, že poskytnutá dotace zakládá veřejnou podporu podle čl. 107 odst. 1 Smlouvy 
o fungování EU, je příjemce dotace povinen zajistit úhradu veškerých výdajů projektu, které jsou pro 
účely pravidel veřejné podpory považovány za soukromé spolufinancování. 

6. Příjemce dotace je povinen dohodnout s dodavateli předmětu projektu fakturační podmínky tak, aby 
byl doložen účel fakturovaných částek a aby byly přesně vymezeny jednotlivé způsobilé a 
nezpůsobilé výdaje a doložen původ obstarávané služby, díla, stroje nebo dodávky zboží. 

XI. 
Veřejné zakázky 

1. Příjemce dotace je povinen při realizaci projektu uskutečňovat zadávání veřejných zakázek 
v souladu s podmínkami stanovenými zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, je-li zadavatelem podle tohoto zákona, a v souladu s přílohou č. 5a Příručky 
pro žadatele - Pokyny pro zadávání zakázek, pokud se na něj zákon č. 137/2006 Sb. nevztahuje 
nebo jde o zakázky malého rozsahu podle ustanovení § 12 odst. 3 tohoto zákona.  Porušení tohoto 
odstavce, které neovlivní, a to ani potenciálně, výběr nejvhodnější nabídky, ani cenu zakázky, 
nebude ze strany poskytovatele dotace hodnoceno jako porušení rozpočtové kázně (za 
předpokladu, že se nejedná o správní delikt). 

2. Příjemce dotace je povinen předložit poskytovateli dotace v souladu s Pokyny pro zadávání zakázek 
kompletní dokumentaci k realizované veřejné zakázce. Bez takto provedené kontroly realizované 
veřejné zakázky ze strany poskytovatele dotace nebudou výdaje vztahující se k ní příjemci dotace 
proplaceny. 

XII. 
Vedení účetnictví 

1. Příjemce dotace je povinen řádně vést účetnictví o veškerých příjmech a výdajích projektu. Příjemce 
dotace je povinen vést oddělenou analytickou účetní evidenci o projektu v souladu se zákonem 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

2. V případě, že příjemce dotace není povinen vést účetnictví podle tohoto zákona, je povinen vést 
daňovou evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, 
rozšířenou o tyto dodatečné požadavky: 

a) příslušný doklad musí splňovat předepsané náležitosti účetního dokladu ve smyslu 
ustanovení § 11 odst. 1 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 
s výjimkou ustanovení písm. f), 

b) předmětné doklady musí být správné, úplné, průkazné, srozumitelné a průběžně 
chronologicky vedené způsobem zaručujícím jejich trvalost, 

c) při kontrole poskytne příjemce dotace kontrolnímu orgánu na vyžádání daňovou evidenci 
v plném rozsahu, 

d) uskutečněné příjmy a výdaje jsou analyticky vedeny ve vztahu k příslušnému projektu, ke 
kterému se vážou, tzn.: že na dokladech musí být jednoznačně uvedeno, ke kterému 
projektu se vztahují. 

3. Příjemce dotace je povinen uchovávat způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
ve znění pozdějších předpisů, po dobu 10 let od finančního ukončení projektu, nejméně však po 
dobu tří let od uzavření ROP SZ, veškeré účetní doklady a další dokumenty související s realizací 
projektu (originál Smlouvy včetně dodatků, projektovou dokumentaci, apod.), přičemž se lhůta začne 
počítat od 1. ledna následujícího kalendářního roku poté, kdy byla provedena poslední platba na 
projekt. 

XIII. 
Monitorovací indikátory 

1. Příjemce dotace je povinen naplnit monitorovací indikátory, které jsou uvedeny v článku II. odst. 1 
této Smlouvy a uchovat je po dobu pěti let od finančního ukončení projektu. Nenaplnění 
monitorovacích indikátorů o 10 % a méně, které nemá vliv na případné podpoření projektu z ROP 
SZ, nebude ze strany poskytovatele dotace považováno za porušení rozpočtové kázně. 

2. Příjemce dotace je povinen poskytovat poskytovateli dotace údaje nezbytné k průběžnému 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

9/15 
 

sledování přínosů projektu (monitorování projektu), a to zejména prostřednictvím předkládání 
monitorovacích hlášení, monitorovacích zpráv a monitorovací zprávy o zajištění udržitelnosti 
projektu dle Příručky pro příjemce. 

XIV. 
Kontrola 

1. Poskytovatel dotace je oprávněn v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve 
znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění 
pozdějších předpisů, kontrolovat dodržení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta. 

2. Příjemce dotace je povinen za účelem ověření plnění povinností vyplývajících z této Smlouvy vytvořit 
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu, poskytnout veškeré doklady vážící 
se k realizaci projektu, umožnit průběžné ověřování souladu údajů o realizaci projektu uváděných ve 
zprávách a hlášeních o realizaci projektu se skutečným stavem v místě jeho realizace a poskytnout 
součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly. Těmito oprávněnými osobami jsou 
kromě poskytovatele dotace také Ministerstvo financí ČR, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise 
a Evropský účetní dvůr, případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly. V případě, že bude vůči 
poskytovateli dotace ze strany kontrolních či auditních orgánů ČR nebo ES uplatněna jakákoliv 
finanční sankce, jejíž uložení má prokazatelně svůj původ v nesplnění povinnosti, kterou tato 
Smlouva ukládá příjemci dotace, je poskytovatel dotace oprávněn uplatnit na příjemci dotace úhradu 
této sankce v plné výši. 

3. Příjemce dotace je povinen zajistit, aby třetí osoby, jejichž prostřednictvím příjemce dotace projekt 
nebo jeho část realizuje, byly zavázány k plnění povinností podle tohoto článku v rámci jejich 
postavení jako osob povinných spolupůsobit při výkonu finanční kontroly6. 

XV. 
Publicita 

1. Příjemce dotace je povinen provádět propagaci projektu podle Metodického pokynu pro publicitu a 
v souladu s Nařízením Rady (ES) č. 1083/2006 o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro 
regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti a o zrušení nařízení (ES) 
č. 1260/1999 a Nařízením Komise (ES) č. 1828/2006, kterým se stanoví prováděcí pravidla 
k Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006. Jestliže při provádění komunikačních aktivit souvisejících se 
zajištěním publicity projektu dojde k formálnímu pochybení, a toto formální pochybení nebude mít 
vliv na zajištění informovanosti o finanční spoluúčasti EU na realizaci projektu, nebude takové 
pochybení ze strany poskytovatele dotace považováno za porušení rozpočtové kázně. Vliv 
pochybení na zajištění informovanosti veřejnosti posoudí vždy poskytovatel dotace. 

2. Ke splnění povinnosti podle odst. 1 tohoto článku uděluje poskytovatel dotace příjemci dotace 
souhlas k uvádění loga ROP NUTS II Severozápad, tzn. bezplatnou licenci podle zákona 
č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně 
některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, k užívání těchto log v souvislosti 
s realizací projektu, a to po celou dobu realizace a udržitelnosti projektu. Při užívání log podle tohoto 
odstavce je příjemce dotace povinen postupovat v souladu s Metodickým pokynem pro publicitu, 
zveřejněným na webových stránkách poskytovatele dotace. 

XVI. 
Spolupráce a opatření k nápravě 

1. Příjemce dotace je povinen poskytovat poskytovateli dotace veškerou součinnost související 
s realizací projektu, tedy zejména poskytovat informace, prokazovat sporné skutečnosti, umožnit 
přístup k veškeré dokumentaci související s předmětem Smlouvy, umožnit přístup k veškeré účetní 
evidenci a záznamům souvisejícím s předmětem Smlouvy, umožnit fyzický přístup ke všem movitým 
a nemovitým věcem souvisejícím s předmětem Smlouvy, umožnit přístup do prostor, ve kterých je 
projekt realizován, popř. dalších souvisejících prostor, doložit prokazatelným způsobem veškeré 
operace související s předmětem Smlouvy, účastnit se na výzvu poskytovatele dotace případných 

                                                      
6 Ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001, o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 

pozdějších předpisů. 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

10/15 
 

jednání a řízení. 

2. Příjemce dotace je povinen poskytovateli dotace oznámit veškeré skutečnosti, které mohou mít vliv 
na povahu nebo podmínky provádění projektu a na plnění povinností vyplývajících z této Smlouvy, a 
to postupem uvedeným v Příručce pro příjemce. 

3. Příjemce dotace se zavazuje neprodleně poskytovateli dotace oznámit jakékoliv zamýšlené změny 
v průběhu realizace projektu, jakož i všechny další změny a skutečnosti, které mají vliv na plnění 
Smlouvy, a to postupem uvedeným v Příručce pro příjemce. 

4. Příjemce dotace je povinen realizovat veškerá opatření k odstranění nedostatků zjištěných 
poskytovatelem dotace, případně orgány oprávněnými ke kontrole podle článku XIV. této Smlouvy, a 
to v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě, a včas a řádně o jejich splnění poskytovatele dotace 
informovat. 

5. Příjemce dotace je povinen zajistit, aby třetí osoby, jejichž prostřednictvím příjemce dotace projekt 
nebo jeho část realizuje, byly zavázány k plnění povinností podle tohoto článku v rámci jejich 
postavení jako osob povinných spolupůsobit při výkonu finanční kontroly7. 

XVII. 
Uchovávání dokumentů 

1. Příjemce dotace je povinen uchovávat odpovídajícím způsobem v souladu se zákonem č. 499/2004 
Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v 
souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, po dobu deseti let 
od finančního ukončení projektu, nejméně však po dobu tří let od uzavření ROP SZ, veškeré 
originály účetních dokladů, Smlouvu včetně jejich dodatků a další originály dokumentů, vztahujících 
se k projektu, přičemž běh lhůty se začne počítat od 1. ledna následujícího kalendářního roku poté, 
kdy byla provedena poslední platba na projekt. 

2. Po celou dobu uvedenou v předchozím odstavci je příjemce dotace povinen umožnit poskytovateli 
dotace, jakož i ostatním subjektům oprávněným ke kontrole podle článku XIV. této Smlouvy, vstup na 
pozemky, do zařízení a objektů spojených s projektem a jeho realizací a umožnit jim přístup k 
veškeré výše uvedené dokumentaci. 

XVIII. 
Partnerství 

V případě, že příjemce dotace realizuje projekt, či některou z jeho fází, ve spolupráci s partnerem, je 
povinen do právních aktů, které s partnerem za tímto účelem uzavírá, zakotvit tytéž závazky a 
povinnosti, které pro příjemce dotace vyplývají z této Smlouvy, a to zejména ve vztahu k udržitelnosti 
projektu, realizaci veřejných zakázek apod. 

XIX. 
Změny v průběhu realizace projektu 

1. Jakékoli změny v projektu, ke kterým v průběhu jeho realizace dojde, včetně změn oproti čestným 
prohlášením uvedeným v článku XX. této Smlouvy, musí příjemce dotace písemně oznámit 
poskytovateli dotace, a to do 15 pracovních dnů před vznikem požadované změny.  

2. Postup příjemce dotace pro oznamování změn v realizaci projektu je stanoven v Příručce pro 
příjemce. 

3. Pokud změna v realizaci projektu zakládá nutnost změny Smlouvy, je možné Smlouvu změnit pouze 
na základě číslovaného dodatku ke Smlouvě, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. O tom, zda změna v realizaci projektu vyžaduje uzavření dodatku ke Smlouvě, rozhoduje 
poskytovatel dotace. Přesuny finančních prostředků mezi jednotlivými rozpočty etap nezakládají 
povinnost uzavřít dodatek ke Smlouvě. 

XX. 
Čestná prohlášení příjemce dotace 

1. Příjemce dotace prohlašuje, že všechny údaje, které uvedl v této Smlouvě, jsou pravdivé a úplné. 
                                                      
7 Ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001, o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 

pozdějších předpisů. 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

11/15 
 

Příjemce dotace souhlasí s užíváním údajů týkajících se projektu v informačních systémech 
určených pro účely administrace strukturálních fondů. 

2. Příjemce dotace prohlašuje, že při provádění projektu bude postupovat v souladu s platnou 
legislativou, zejména dodrží pravidla pro poskytování veřejné podpory a účinné normativní právní 
akty v oblasti veřejných zakázek. 

3. Příjemce dotace prohlašuje, že se nenachází v úpadku či likvidaci, a pokud se tak stane, sdělí tuto 
informaci poskytovateli dotace. V případě, že je příjemce dotace fyzická osoba, prohlašuje, že mu 
nebyl soudem nebo správním orgánem ke dni podpisu této Smlouvy, pravomocně uložen zákaz 
činnosti týkající se projektu. 

4. Příjemce dotace prohlašuje, že nemá žádné závazky vůči orgánům veřejné správy po lhůtě 
splatnosti, zejména daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na penále na veřejné 
zdravotní pojištění, na pojistném a penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, odvody za porušení rozpočtové kázně či další nevypořádané finanční závazky 
z jiných projektů financovaných ze strukturálních fondů ES či Evropského rybářského fondu vůči 
orgánům, které prostředky z těchto fondů poskytují. Posečkání s úhradou závazků nebo dohoda 
o úhradě závazků a její řádné plnění se považují za vypořádané závazky, tzn. příjemce dotace je 
považován za bezdlužného. 

5. Příjemce dotace prohlašuje, že má zajištěny zdroje pro financování alespoň prvních dvou etap 
projektu nebo k jedné třetině celkových nákladů (podle toho co bude vyšší), pokud se jedná o 
jednoetapový projekt, pak musí mít zajištěny zdroje pro financování celého projektu. 

6. Příjemce dotace prohlašuje, že jako fyzická osoba, případně jako právnická osoba, resp. její 
statutární orgán, nemá v trestním rejstříku záznam o odsouzení pro trestný čin, jehož skutková 
podstata souvisela s předmětem podnikání příjemce dotace, nebo pro trestný čin hospodářský, 
anebo trestný čin proti majetku ve smyslu zákona č. 140/1961 Sb., trestní zákon, ve znění 
pozdějších předpisů nebo zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů a 
zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob, ve znění pozdějších předpisů. 

XXI. 
Porušení rozpočtové kázně, porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti 

1. Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků 
poskytnutých z rozpočtu poskytovatele dotace, pokud toto jednání má přímý vliv na realizaci 
projektu, zejména na jeho základní kritéria stanovená v této Smlouvě (účel projektu, výše a účelové 
určení dotace, harmonogram, rozpočet, monitorovací indikátory apod.), má vliv na realizované 
výstupy projektu, zejména jejich udržitelnost, podle podmínek stanovených v této Smlouvě nebo 
představuje jiné porušení smluvních podmínek, kdy příjemce dotace vůbec neplní některou z jeho 
povinností stanovených v této Smlouvě, aniž by toto jednání muselo mít přímý vliv na realizaci 
projektu a jeho výstupy (povinnost vést účetnictví, povinnost archivace, zadávání zakázek v souladu 
se Smlouvou apod.). 

2. Neoprávněným použitím peněžních prostředků podle odstavce 1 tohoto článku je jejich použití, 
kterým byla porušena povinnost stanovená právním předpisem, přímo použitelným předpisem 
Evropské unie nebo Smlouvou. Za neoprávněné použití peněžních prostředků podle odstavce 1 se 
považuje také 

a) porušení povinnosti stanovené právním předpisem, přímo použitelným předpisem Evropské 
unie nebo Smlouvou, která souvisí s účelem, na který byly peněžní prostředky poskytnuty, 

b) porušení povinnosti stanovené právním předpisem, přímo použitelným předpisem Evropské 
unie nebo Smlouvou, která souvisí s účelem, na který byly peněžní prostředky poskytnuty, 
ke kterému došlo před připsáním peněžních prostředků na účet příjemce dotace a které ke 
dni připsání trvá; den připsání peněžních prostředků na účet příjemce dotace se považuje za 
den porušení rozpočtové kázně; penále za porušení rozpočtové kázně se počítá ode dne 
následujícího po dni, do kterého měl příjemce dotace na základě platebního výměru odvod 
uhradit, 

c) neprokáže-li příjemce dotace, jak byly finanční prostředky poskytnuté na základě této 
Smlouvy použity. 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

12/15 
 

3. Zadržením peněžních prostředků podle odstavce 1 tohoto článku je porušení povinnosti vrácení 
poskytnutých prostředků ve stanoveném termínu. 

4. Příjemce dotace, který poruší rozpočtovou kázeň, je povinen provést odvod za porušení rozpočtové 
kázně do rozpočtu poskytovatele dotace. 

5. Při neoprávněném použití peněžních prostředků podle odstavce 2 věty první nebo podle odstavce 2 
písm. c) tohoto článku anebo při zadržení peněžních prostředků podle odstavce 3 tohoto článku 
odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši neoprávněně použitých nebo zadržených 
prostředků. Při neoprávněném použití peněžních prostředků podle odstavce 2 písm. a) nebo b) 
tohoto článku odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši poskytnutých prostředků, ledaže 
podle přílohy č. 3 této Smlouvy se za porušení méně závažné konkrétní povinnosti uloží odvod nižší. 
Při stanovení výše odvodu poskytovatel dotace přihlédne k závažnosti porušení a jeho vlivu na 
dodržení účelu dotace. Při porušení více povinností se procentní částky sčítají; odvod za porušení 
rozpočtové kázně lze uložit pouze do výše peněžních prostředků poskytnutých ke dni porušení 
rozpočtové kázně. Při podezření na porušení rozpočtové kázně může poskytovatel dotace 
pozastavit jejich poskytnutí, a to až do výše předpokládaného odvodu.  

6. Pokud příjemce dotace majetek pořízený z dotace po dobu realizace/udržitelnosti projektu pronajme, 
nechá užívat, či vypůjčí třetí osobě bez písemného souhlasu poskytovatele dotace, bude příjemci 
vyměřen odvod za porušení rozpočtové kázně podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a to dle příslušné sazby uvedené 
v příloze č. 3 této Smlouvy.  

7. Za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně je příjemce dotace povinen zaplatit penále ve 
výši 1 promile z částky odvodu za každý den prodlení, nejvýše však do výše tohoto odvodu. Penále 
se počítá ode dne následujícího po dni, kdy došlo k porušení rozpočtové kázně, do dne připsání 
peněžních prostředků na účet poskytovatele dotace. Penále, které v jednotlivých případech 
nepřesáhne 1 000 Kč, se neuloží. 

8. Pokud poskytovatel dotace nebo orgán oprávněný ke kontrole podle článku XIV. této Smlouvy zjistí, 
že příjemce dotace nesplnil nebo neplní některou z podmínek vyplývajících z této Smlouvy, je 
poskytovatel dotace oprávněn pozastavit proplácení prostředků dotace a zahájit potřebné kroky 
vedoucí ke zjištění, zda došlo k nesrovnalosti ve smyslu Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 
o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a 
Fondu soudržnosti a o zrušení nařízení (ES) č. 1260/1999, popř. k porušení rozpočtové kázně podle 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, či k jinému porušení smluvních podmínek. Pokud lze podmínku splnit dodatečně, má 
příjemce dotace možnost požádat poskytovatele dotace o poskytnutí přiměřené lhůty ke zjednání 
nápravy. Poskytovatel dotace jeho žádost posoudí a rozhodne o poskytnutí dodatečné lhůty nebo o 
zamítnutí žádosti. Případné dodatečné splnění podmínky v poskytnuté lhůtě nebude ze strany 
poskytovatele dotace považováno za porušení podmínek této Smlouvy. Nesrovnalostí se podle 
Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 rozumí porušení právních předpisů Společenství v důsledku 
jednání nebo opomenutí příjemce dotace, které vede nebo by mohlo vést ke ztrátě v souhrnném 
rozpočtu Evropské unie, a to započtením neoprávněného výdaje do souhrnného rozpočtu. 

9. Vedle skutečností uvedených v odst. 1 tohoto článku může poskytovatel dotace v souladu se 
zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, rovněž posoudit i jiné jednání příjemce dotace jako porušení rozpočtové kázně, stanoví-li 
tak zákon. 

10. Pokud poskytovatel dotace zjistí porušení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta, ještě před 
proplacením dotace, nebo její části, ke které se dané porušení váže, je oprávněn provést finanční 
korekci dotčených výdajů podle této Smlouvy, zejména způsobem uvedeným v příloze č. 3 této 
Smlouvy. Ke korekci dojde v rámci nejbližší Žádosti o platbu, a to formou ponížení celkové sumy 
výdajů o výdaje, které byly shledány při kontrole dané Žádosti o platbu jako nezpůsobilé. O krácení 
způsobilých výdajů bude příjemce dotace písemně informován, včetně důvodů, které poskytovatele 
dotace ke krácení vedly. 

11. V případě, že dojde k porušení povinností dle této Smlouvy a příjemce dotace prokáže, že porušení 
bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost (např. zemětřesení, požár, bouře, záplavy, 
sesuvy půdy, teroristický útok, stávka), rozhoduje o dalším postupu poskytovatel dotace. 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

13/15 
 

12. Při vrácení dotace je příjemce dotace povinen uvést následující variabilní symbol: 01005.8 

13. Poskytovatel dotace si vyhrazuje právo pozastavit proplácení finančních prostředků dotace. 

XXII. 
Ukončení Smlouvy 

1. Smlouvu lze ukončit na základě písemné dohody obou smluvních stran nebo písemnou výpovědí 
Smlouvy ze strany poskytovatele dotace, a to za podmínek dále stanovených. 

2. Při ukončení Smlouvy dohodou je příjemce dotace povinen vrátit bezhotovostním převodem na účet 
poskytovatele dotace poskytnutou částku dotace, bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 
dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

3. Dohoda o ukončení Smlouvy nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran, avšak pouze za 
podmínky, že došlo k vypořádání všech závazků z této Smlouvy, včetně vrácení finančních 
prostředků podle odstavce 2 tohoto článku. 

4. Poskytovatel dotace může Smlouvu vypovědět jak před proplacením, tak i po proplacení dotace. 
Výpovědním důvodem je porušení povinností příjemcem dotace stanovených touto Smlouvou, 
řídícím orgánem ROP SZ nebo obecně závaznými právními předpisy, kterého se příjemce dotace 
dopustí zejména pokud: 

a) svým jednáním poruší rozpočtovou kázeň, 

b) nedodrží rozpočet nebo časový a finanční harmonogram realizace projektu, 

c) svým jednáním naplní skutkovou podstatu nesrovnalosti dle nařízení č. 1083/2006, 

d) poruší pravidla veřejné podpory, 

e) převede vlastnické právo k majetku v rozporu s čl. IX. odst. 3 této Smlouvy na třetí osobu, 
příp. zřídí k tomuto majetku zástavní právo, 

f) změní svou právní formu a stane se tak nezpůsobilým příjemcem dotace pro danou oblast 
podpory, 

g) je on sám, případně jako právnická osoba či některá z osob tvořících statutární orgán 
příjemce dotace odsouzen/a za trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání nebo činnosti příjemce dotace, nebo pro trestný čin hospodářský, anebo trestný 
čin proti majetku ve smyslu zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob, ve znění 
pozdějších předpisů, 

h) nedodrží termíny stanovené v této Smlouvě pro zahájení a ukončení projektu, 

i) opakovaně neplní své povinnosti dle čl. XIV. Smlouvy, 

j) učiní bez souhlasu poskytovatele dotace právní úkon, který je tímto souhlasem výslovně 
podmíněn, 

k) je pravomocně rozhodnuto o jeho úpadku, o prohlášení konkurzu nebo o jeho zrušení 
s likvidací,  

l) přes písemnou výzvu poskytovatele dotace nezanechá porušování jiných povinností 
stanovených v této Smlouvě, v dokumentech uvedených v článku I. a v příloze č. 2, této 
Smlouvy nebo právních předpisech ČR a ES, příp. neodstraní následky těchto porušení ve 
lhůtě stanovené poskytovatelem dotace, 

m) v čestném prohlášení nebo v monitorovacích zprávách uvede nepravdivé údaje. 

V případě výpovědi této Smlouvy před proplacením dotace, nárok na vyplacení dotace nevzniká a 
nelze se jej platně domáhat. V případě výpovědi této Smlouvy po proplacení dotace, se příjemce 
dotace zavazuje poskytnuté peněžní prostředky vrátit bezhotovostním převodem na účet 
poskytovatele dotace bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od ukončení Smlouvy. 
Rozpor může poskytovatel dotace nebo jeho právní nástupce konstatovat do deseti let od proplacení 
dotace. 

                                                      
8 Variabilní symbol se skládá z posledních 5 čísel Smlouvy. 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

14/15 
 

5. Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a začne běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, 
v němž byla výpověď doručena příjemci dotace. Účinky doručení pro účely této smlouvy však 
nastávají i tehdy, pokud příjemce svým jednáním nebo opomenutím doručení zmařil. 

6. Zrušení smlouvy podle § 167 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 
strany nesjednávají. 

7. Pokud příjemce dotace ve stanovené lhůtě požadované prostředky podle tohoto článku poskytovateli 
dotace nevrátí, považují se za prostředky zadržené ve smyslu zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

XXIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Příjemce dotace nemá právo na vyplacení dotace, pokud bude Evropskou komisí z jakýchkoliv 
důvodů zastaveno nebo přerušeno financování ROP SZ. 

2. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru poskytovatele dotace příjemce dotace souhlasí se 
zveřejněním údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s článkem 7 odst. 2 písm. d) Nařízení Komise 
(ES) č. 1828/2006. Příjemce dotace rovněž souhlasí se zveřejněním údajů dle článku II. této 
Smlouvy, včetně cílů projektu uvedených v přiložené Žádosti, a to v rámci prezentace úspěšných 
projektů podpořených z ROP SZ. 

3. Poskytovatel dotace se zavazuje, že obchodní a technické informace, které mu byly svěřeny 
příjemcem dotace v souvislosti s touto Smlouvou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného 
souhlasu příjemce dotace. 

4. Příjemce dotace souhlasí se zpracováváním svých osobních údajů, které sdělil poskytovateli dotace, 
v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů, a ustanoveními zákona č. 123/1998 Sb., o právu na informace o životním 
prostředí, ve znění pozdějších předpisů, pro účely administrace projektu a dále souhlasí s tím, aby 
poskytovatel dotace poskytoval jeho osobní údaje organizacím a partnerům poskytovatele (zejména 
Ministerstvu pro místní rozvoj ČR a Ministerstvu financí ČR), a to výhradně za uvedeným účelem. 
Souhlas příjemce dotace uděluje na dobu realizace projektu a deseti let následujících po finančním 
ukončení projektu. Příjemce dotace má právo přístupu ke svým osobním údajům, právo na opravu 
nepřesných osobních údajů a právo na ochranu svého soukromého a osobního života. Dále má 
právo požádat o vysvětlení a případně o odstranění stavu, který je v rozporu s ochranou 
soukromého a osobního života dle ustanovení § 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. Příjemce dotace tímto prohlašuje, že byl ve smyslu ustanovení 
§ 11 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, řádně 
informován o zpracování a uchování osobních údajů. 

5. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že Smlouva byla uzavřena na základě jejich svobodné, 
pravé a vážné vůle, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek či pod nátlakem. 

6. Tuto Smlouvu lze měnit pouze na základě dohody smluvních stran ve formě písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

7. Tato Smlouva byla zhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 
Příjemce dotace obdrží jedno a poskytovatel dotace tři vyhotovení. 

8. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

9. Příjemce dotace prohlašuje, že se s ustanoveními této Smlouvy včetně jejích příloh řádně seznámil, 
a zavazuje se, že se jimi bude řídit. 

10. Kontaktní osobou ze strany poskytovatele dotace je: 
Bc. Pavel Mohaupt, DiS. - projektový manažer, e-mail: pavel.mohaupt@nuts2severozapad.cz   
Vlasta Doskočilová - finanční manažerka, e-mail: vlasta.doskocilova@nuts2severozapad.cz  

 
Kontaktní osobou ze strany příjemce dotace je:  
Ing. Pavel Hajšman – kontaktní osoba, e-mail: hajsman.p@kr-ustecky.cz  



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

15/15 
 

Změna kontaktních osob se považuje za nepodstatnou změnu a nevyžaduje uzavření samostatného 
dodatku ke Smlouvě. 

11. Písemnosti podle této Smlouvy lze doručit osobně nebo prostřednictvím držitele poštovní licence. 
Pro tyto účely se užijí následující doručovací adresy: 

adresa poskytovatele dotace: Berní 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem, 

     

adresa příjemce dotace: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem. 

     

Písemnost se považuje za doručenou též v případě, jestliže příjemce dotace odmítne zásilku převzít 
nebo si ji nevyzvedne ve lhůtě stanovené držitelem poštovní licence. V takovém případě se za den 
doručení považuje den, kdy příjemce dotace odmítl písemnost převzít, nebo den, který byl 
posledním dnem lhůty k vyzvednutí písemnosti. 

12. Tato Smlouva byla projednána a schválena na jednání Rady Ústeckého kraje dne 23. 7. 2014 
 
usnesením č. ….......……………...  

 
 
 
 

XXIV. 
Přílohy Smlouvy 

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:  

1. Žádost o poskytnutí dotace (bez příloh), 

2. Seznam a úplné znění dokumentů v elektronické podobě, kterými je příjemce dotace povinen se řídit 
při čerpání dotace (včetně plného znění těchto dokumentů pro dané kolo výzvy na přiloženém 
médiu), 

3. Tabulka snížených odvodů (platná v aktuálním znění uveřejněném na webových stránkách 
poskytovatele dotace; změny provedené v jejím znění po podpisu této Smlouvy nesmí být nikdy k tíži 
příjemce dotace), 

4. Změnový list. 

 

V Ústí nad Labem dne 23. 7. 2014 V Ústí nad Labem dne 23. 7. 2014 

Za poskytovatele dotace 
 
 
 
 
 
 
 

Za příjemce dotace 

….........................…................. ….........................…................. 

Ing. Petr Navrátil, 
Předseda Regionální rady 

regionu soudržnosti Severozápad 

Oldřich Bubeníček,  
hejtman Ústeckého kraje 

 

 

 



 

 

 

 

  Datum Jméno Odbor, funkce Podpis 

Zpracovatel: 
 

Bc. Zdenka Broumská 
ÚORP ÚL, 

 referent OAP 
  

Vedoucí oddělení: 
 

Jitka Štainerová 
ÚORP ÚL, 

 vedoucí OAP 
  

Vedoucí odboru:   Ing. Martin Pohůnek 
ÚORP ÚL, 

 vedoucí odboru 
  

Správce rozpočtu:   Ing. Michal Kinter 
vedoucí 

Ekonomického 
odbor 

  

Právně posouzeno:   JUDr. Václav Šíma 
Kancelář ředitelky, 

 právník 
  

Usnesení VRR 
19/83/2014 

17.3. 2014 
Edit Cermanová 

OVČ, 
 vedoucí oddělení 

  

 



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 1 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

Unikátní kód žádosti: 3lo3iPØØØ2

Identifikace operačního programu

CZ.1.09

ROP NUTS II SeverozápadNázev operačního programu:

Číslo operačního programu:

9.3

Dostupnost a dopravní obslužnostNázev prioritní osy:

Číslo prioritní osy:

9.3.2Číslo oblasti podpory:

Rozvoj dopravní obslužnosti regionuNázev oblasti podpory:

Název podoblasti podpory:

Číslo podoblasti podpory:

65Číslo výzvy:

46. výzva - 3.2 Rozvoj dopravní obslužnosti regionuNázev výzvy:

Labska route No. 2 - part II.Název projektu anglicky:

Labská stezka č. 2 - etapa 2Název projektu:

Projekt

Datum ukončení projektu:Datum zahájení projektu: 10.12.2008 24.04.2014

Doba trvání projektu: 64,5 měsíce

Celkové způsobilé výdaje projektu: 249 713 073,92

NeZakládá projekt veřejnou podporu:

Projekt nezakládá veřejnou podporuRežim veřejné podpory:

Pro ÚSC, PO, SF a OSSTyp účetní jednotky:

410/2009 Sb.      701 - 710, v platném zněnÚčetní osnova:

Název IPRM:

Kód IPRM:

Název aktivity IPRM:

Číslo aktivity:

Projekt nevytváří jiné peněžní příjmyVýběr z jiných peněžních příjmů:

0,00Jiné peněžní příjmy připadající na
způsobilé výdaje:

249 713 073,92Celkové způsobilé výdaje snížené o
jiné peněžní příjmy:

Projekt nevytváří příjmy dle článku 55Příjmy projektu dle článku 55:

0,00Celkové způsobilé výdaje
připadající na příjmy dle článku 55:



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 2 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

Předmětem předloženého projektu je výstavba vybraných úseků Labské stezky.
Přestože je Labská stezka v celé trase vyznačena směrovým značením a za příznivých klimatických podmínek
hojně využívána, významná část trasy má stále nevyhovující parametry. Podstatou projektu je odstranění
infrastrukturních nedostatků bránících rozvoji cyklistické dopravy v trase:

1. Děčín - Těchlovice, stezka vedena po frekventované silnici II/261,
2. Církvice - Libochovany - Velké Žernoseky, vedeno po silnici II/261 a  po nevyhovující prašné cestě
3. Roudnice n/L - Dobříň, stezka vedena po kamenné potahové stezce a panelové cestě

Hlavním cílem projektu je zabezpečit rozvoj kvality dopravní obslužnosti a propojení regionálních center osídlení,
napojení spádových oblastí a napojení sousedních regionů. Projekt si rovněž klade za cíl výrazně zvýšit podíl
cyklistické (tzn. udržitelné) dopravy na přepravních výkonech a v neposlední řadě zvýšit bezpečnost cyklistů.

Stručný obsah projektu:

249 713 073,92Celkové způsobilé výdaje
připadající na finanční mezeru
očištěné o příjmy dle článku 55:

email:

telefon:

hajsman.p@kr-ustecky.cz

+420475241560Telefon, email hlavní kontaktní osoby:

Příjmení, jméno hlavní kontaktní osoby: Pavel Hajšman

Oficiální adresa žadatele: Velká hradební 3118/48, 40001 Ústí nad Labem

Validní dle RUIAN: Ano

70892156IČ:

Ústecký krajNázev žadatele:

CZ70892156DIČ:

AnoValidní dle ROS:

Žadatel



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 3 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

1. Harmonogram projektu

10.12.2008Datum zahájení projektu:

24.04.2014Datum ukončení projektu:

64,5 měsíceDoba trvání projektu:

19.01.2012Předpokládané datum zahájení fyzické realizace projektu:

31.03.2014Předpokládané datum ukončení fyzické realizace projektu:

1. Předinvestiční fáze

Proces přípravy a projednání záměru  probíhal kontinuálně od konce roku 2008 a byl ukončen předložením
žádosti o dotaci v březnu 2011. Aktualizovaná žádost bude předložena v listopadu 2013.

Zpracování projektové dokumentace stavby, zajištění územního rozhodnutí a stavebního povolení
- dokumentace pro územní rozhodnutí byla dokončena 03/2009
- do termínu 06/2010 nabyla právní moci příslušná územní rozhodnutí.
- dokumentace pro stavební povolení byla dokončena v 09/2010
- do termínu 06/2011 byla vydána všechna příslušná stavební povolení

Majetkoprávní vypořádání dotčených pozemků
- v termínu 04/2011 byla zajištěna vlastnická nebo jiná práva ke všem pozemkům dotčeným realizací stavby.

Zpracování žádosti o dotaci.
- termín dokončení kompletní žádosti a jejího předložení je 11/2013.

Zpracování zadávací dokumentace stavby, organizace zadávacího řízení na dodavatele stavby
- zadávací dokumentace stavby byla dokončena v termínu 06/2011. Bezprostředně poté proběho zadávací řízení
veřejné zakázky na dodavatele stavby.
- smlouva o dílo s dodavatelem stavby byla uzavřena dne 22/12/2011.

2. Investiční fáze

Výstavba stezky byla zahájena v termínu 01/2012 a bude ukončena 03/2014.

Zabezpečení stavby, tj. výkon technického dozoru stavebníka, autorského dozoru a výkon činnosti koordinátora
BOZP, probíhá po celou dobu realizace stavby a bude ukončen vydáním posledního kolaudačního souhlasu v
plánovaném termínu 03/2014.

Řízení projektu, koordinace jednotlivých aktivit, zpracování monitorovacích hlášení a zpráv a další související či
administrativní činnosti je prováděno po celou dobu realizace projektu a bude dovršeno předložením kompletní
závěrečné monitorovací zprávy a žádosti o platbu v dubnu 2014.

Publicita projektu a další marketingové aktivity probíhají po celou dobu realizace projektu.

Časový harmonogram realizace je podrobně popsán a graficky znázorněn ve studie proveditelnosti projektu.

Popis časové realizace:



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 4 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

Ano

Ano

Projekt má partnera:

Projekt počítá se výběrovým řízením:

Ne

AnoŽadatel má zkušenosti s přípravou a realizací obdobných typů projektů/akcí:

Žadateli byly poskytnuty v dotčeném fiskálním roce i během předchozích dvou fiskálních let
veřejné prostředky v režimu podpory de minimis:

NeBylo požádáno nebo byly poskytnuty další podpory ve vztahu k projektu z jiných veřejných zdrojů:

AnoProjekt má pozitivní vliv na horizontální téma - udržitelný rozvoj:

AnoProjekt má pozitivní vliv na horizontální téma - rovné příležitosti:



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 5 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

2. Dopady a místa realizace

Území dopadu:

Kód území dopadu: Název území dopadu: Spadá pod:

CZ042 Ústecký kraj Severozápad

Místo realizace NUTS5:

Kód NUTS5: Název NUTS5: Spadá pod:

CZ0423565555 Roudnice nad Labem Litoměřice

CZ0423565857 Velké Žernoseky Litoměřice

CZ0427502316 Ústí nad Labem-Střekov Ústí nad Labem

CZ0423565156 Libochovany Litoměřice

CZ0421555193 Těchlovice Děčín

CZ0421562335 Děčín Děčín

CZ0423564745 Dobříň Litoměřice

Procentní podíl:

Realizované investice NUTS3:

Kód NUTS3: Název NUTS3:

CZ042 Ústecký kraj 100

Adresa místa realizace projektu:

Seznam pozemků dotčených realizací projektu bude, vzhledem k liniovému charakteru
stavby, předložen jako povinná příloha před podpisem smlouvy o poskytnutí dotace.

Specifické území:

Místní část Církvice



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 6 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

Cíle projektu:

Přestože je Labská stezka v celé trase vyznačena směrovým značením a zejména za příznivých klimatických
podmínek hojně využívána, významná část trasy má stále nevyhovující parametry. Z hlediska definovaného
finálního stavu Labské stezky, tj. kvalitní a bezpečná komunikace pro bezmotorovou, zejména cyklistickou
dopravu, s maximálně možným vyloučením střetu s motorovou dopravou, je Labská stezka dosud nedokončená.

Dle Analýzy potřeb budování cyklistické infrastruktury vČR byl Ústecký kraj na 11. místě v délce komunikací
vhodných pro cyklisty, určených pro denní dojíždění a za většinou ostatních krajů ČR ve stavu infrastruktury pro
cyklodopravu zaostává.
Dle Výzkumné zprávy o skutečném podílu cyklistické dopravy na celkové dělbě přepravní práce činí podíl
cyklistické dopravy na celkové dojížďce obyvatelstva do zaměstnání a do školy v Ústeckém kraji činí pouze 2,1
%. Tato hodnota řadí Ústecký kraj na deváté místo ze čtrnácti krajů ČR. Celorepublikově činí podíl cyklistické
dopravy 3,1%, přitom nejvyššího podílu je s hodnotou 6,8% dosahováno v Pardubickém kraji.
Provedená měření na již dokončených cyklostezkách přitom potvrzují jejich vysokou míru využití v řádu stovek až
tisíců uživatelů.

Z uvedených zjištění vyplývá jednoznačná potřeba dalšího rozvoje cyklistické infrastruktury.

Podstatou projektu Labská stezka č. 2 - etapa 2 je odstranění infrastrukturních nedostatků bránících rozvoji
cyklistické dopravy v trase:
- Děčín - Těchlovice, Labská stezka vedena po frekventované silnici II/261,
- Církvice - Libochovany - Velké Žernoseky, rovněž vedeno po silnici II/261 a z velké části po nevyhovující prašné
cestě,
- Roudnice n/L - Dobříň, stezka vedena po kamenné potahové stezce a panelové cestě, obtížně sjízdné pro
jízdní kolo.

Podrobněji je problematika zpracována ve studii proveditelnosti, kapitola 3 Popis podstaty projektu a jeho etap,
kapitola 3.4 Výchozí stav a kapitola 4.2 Analýza a odhad relevantní poptávky v místě dopadu projektu.

Zdůvodnění potřebnosti projektu včetně popisu výchozího stavu:

3. Popis projektu



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 7 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

Z hlediska souladu je pro projekt relevantní Prioritní osa 3: Dostupnost a dopravní obslužnost, Oblast podpory
3.2: Rozvoj dopravní obslužnosti. Předmětem oblasti podpory jsou projekty zaměřené na rozvoj a budování
páteřních regionálních cyklostezek včetně jejich napojení na páteřní síť cyklostezek v sousedních regionech.

Soulad cílů projektu a programu:

Hlavní cíl projektu
- Rozvoj udržitelné dopravy, zvýšení kvality dopravní obslužnosti a zlepšení dopravního propojení regionálních
center osídlení, jejich spádových oblastí a sousedních regionů.
Hlavní cíl projektu je v přímém souladu s cíli prioritní osy. Budování bezpečné a kvalitní cyklostezky přispívá ke
zvýšení mobility obyvatel. Vzhledem k nadregionálnímu významu trasy přispívá trasa ke zlepšení dopravního
napojení na Středočeský kraj a Sasko.

Specifické cíle projektu
- Rozvoj a budování páteřní nadregionální cyklostezky
- Zvýšení podílu cyklistické dopravy v regionu jako formy udržitelné dopravy
- Zvýšení bezpečnosti cyklistů
Cíle a výstupy projektu jsou v plném souladu s cíli a zaměřením oblasti podpory. Projekt je zaměřen na rozvoj
infrastruktury pro dopravní obslužnost a rozvoj cyklodopravy. Podstatný je pozitivní vliv na ŽP.

Soulad s rozvojovými dokumenty:

Národní strategie rozvoje cyklistické dopravy ČR
- Specifický cíl 1 - Zajištění financování cyklistické infrastruktury
- Specifický cíl 4 - Realizace národního produktu ČESKO JEDE

Strategie udržitelného rozvoje ÚK
- Prioritní osa I: Efektivní ekonomika a zaměstnanost

Program rozvoje Ústeckého kraje
- Priorita 1:Konkurenceschopná a stabilizovaná ekonomika
- Priorita 3: Infrastruktura a ŽP

Strategie rozvoje cestovního ruchu ÚK 2010 - 2015
- Priorita 3: Rozvoj infrastruktury a produktů v cestovním ruchu

Cílové skupiny projektu:
Vymezení cílových skupin projektu je identické s definicí cílových skupin pro Oblast podpory 3.2.
- Obyvatelé regionu a obyvatelé pracující v regionu
- Podnikatelské subjekty a investoři
- Domácí a zahraniční turisté



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 8 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

Hlavní cíl projektu je v přímém souladu se specifickým cílem ROP Severozápad. Projekt vytváří infrastrukturní
předpoklady pro vyšší mobilitu obyvatel prostřednictvím ekologické formy dopravy.

Hlavní cíl projektu je v přímém souladu s cíli ROP Severozápad a jeho Prioritní osy 3: Dostupnost a dopravní
obslužnost . Budování bezpečné a kvalitní cyklotrasy, tj. dopravní infrastruktury významně přispívá ke zvýšení
mobility obyvatel regionu při pohybu jak mezi centry osídlení a jejich spádovou oblastí, tak mezi sídelními centry
jako takovými. Vzhledem k nadregionálnímu, resp. mezinárodnímu významu trasy dojde ke zlepšení dopravního
napojení Ústeckého kraje na další regiony - kraj Středočeský a Svobodný stát Sasko.

Cíle a výstupy projektu jsou rovněž v plném souladu s cíli a zaměřením vybrané oblasti podpory. Cyklistická
doprava je vhodným komplementem veřejné dopravy a významně přispívá k jejímu zkvalitnění díky možnosti
kombinovat jednotlivé dopravní prostředky. Podstatný je rovněž ekologický charakter cyklodopravy a její vliv na
zlepšení životního prostředí. Labská stezka je nejvýznamnější páteční trasou Ústeckého kraje, na jejichž
budování je zaměřena vybraná oblast podpory.

Soulad je podrobněji popsán v kap. 3.1 studie proveditelnosti.

Soulad s cíli programu, prioritní osy a oblasti podpory:

Projektový záměr byl postupně formulován v letech 2007 - 2009. V této fázi byla definována vize a cíle projektu.
Zahájení přípravy projektu bylo schváleno Radou Ústeckého kraje dne 10.12.2008. Aktualizovaný projekt byl dne
2.2.2011 znovu předložen Radě Ústeckého kraje k projednání. Projednání s partnery v přípravné fázi bylo
vedeno o formě zapojení partnerů do přípravy a realizace projektu. Dále byla vedena jednání o dílčích
parametrech provedení a dalších požadavcích a podmínkách subjektů dotčených výstavbou stezky.

Projektová dokumentace
Pro výstavbu stezky byla zpracována kompletní dokumentace pro územní rozhodnutí a stavební povolení. V
první polovině roku 2010 byla vydána příslušná územní rozhodnutí. V červnu 2011 bylo dokončeno pořízení
stavebních povolení pro všechny části stavby.

Majetkoprávní vypořádání
Jednání s vlastníky pozemků byla zahájena již na začátku roku 2009. V průběhu roku 2010 byly dohodnuty a
návazně uzavírány smluvní vztahy (smlouvy u zřízení věcného břemene, nájemní smlouva, smlouva u výpůjčce,
kupní smlouva) nutné pro získání stavebních povolení a naplnění podmínek poskytovatele dotace. V termínu
duben 2011 byla zajištěna vlastnická nebo jiná práva ke všem dotčeným pozemkům.

Zpracování žádosti o dotaci
V úvodní fázi zpracování žádosti o dotaci byly shromážděny veškeré relevantní informace o projektu a poté
zahájeny práce na studii proveditelnosti, CBA a postupné kompletaci povinných příloh. Zpracování vlastní žádosti
o dotaci bylo zahájeno po vyhlášení výzvy v říjnu 2011 a ukončeno podáním žádosti v termínu 02/2011. Vhledem
k zastavení činnosti ROP Sevevrozápad byla původní žádost vrácena a v aktualizované podobě je předkládána v
termínu 11/2013.

Výběr dodavatele
Zadávací dokumentace stavby byla dokončena v termínu 06/2011. Poté proběhlo zadávací řízení veřejné
zakázky na dodavatele stavby (06-12/2011). Smlouva o dílo s vybraným dodavatelem byla uzavřena v prosinci
2011.

Popis aktivit v přípravné fázi projektu:



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 9 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

V provozní fázi bude prováděna pravidelná údržba a opravy stezky. Tyto činnosti budou zajištěny obcemi na
trase stezky v rámci smluvního partnerství, které je smluvně zajištěno.
Běžná stavební údržba bude prováděna celoročně. Bude prováděno čištění a údržba ploch cyklistických
komunikací, údržba dopravních značek, ošetřování přilehlé vegetace nebo odstranění překážek na cyklistických
komunikacích.
Souvislá stavební údržba zahrnuje vyspravení nerovností a výtluků vozovky, doplnění dlažby a dlaždic, obnovu
zeleně, směrové a výškové vyrovnání a obnovu poškozeného či zničeného značení. Souvislá stavební údržba se
bude provádět cca 1x za 3 roky, v případě potřeby častěji.
Dále budou probíhat propagační a osvětové aktivity s cílem zvýšit využití stezky cílovými skupinami projektu.
Tato činnost, stejně jako celková koordinace provozní fáze, bude zajištěna Ústeckým kraje. Výkonným subjektem
bude odbor regionálního rozvoje Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Popis aktivit v provozní fázi projektu a způsob udržení výsledků projektu:

Těžištěm investiční fáze projektu je vlastní provedení výstavby stezky v trase:

- Děčín - Těchlovice
- Církvice - Libochovany
- Libochovany - Velké Žernoseky
- Roudnice n. L. - Dobříň

Výstavba je prováděna dle dokumentace pro provedení stavby v souladu se stavebním povolením. Souběžně s
realizací stavby probíhá výkon technického dozoru stavebníka, autorského dozoru a výkon činnosti koordinátora
BOZP. Tyto činnosti jsou zajištěny dodavatelsky.Po dokončení stavebních prací bude stavba zaměřena dle
skutečného provedení a v rámci inženýrské činnosti bude zabezpečeno vydání kolaudačního souhlasu na
jednotlivé části stavby.

Řízení projektu
Po celou dobu realizace projektu probíhají ve spolupráci s externím dodavatelem činnosti pro zajištění hladkého
průběhu realizace projektu v souladu s legislativou a podmínkami ROP Severozápad a koordinace jednotlivých
aktivit. Tyto činnosti zahrnují i komunikaci s poskytovatelem dotace včetně zpracování monitorovacích zpráv a
hlášení, závěrečné zprávy a vyúčtování projektu.

Majetkoprávní vypořádání dotčených pozemků
Po dokončení a zaměření stavby proběhne v případě, že to požadoval vlastník, následný převod pozemků na
investora, případně ke zřízení věcného břemena. Tím bude dokončen proces majetkoprávního vypořádání
dotčených pozemků.

Realizace opatření pro propagaci a publicitu
Nedílnou součástí projektu je rovněž zabezpečení publicity projektu dle podmínek ROP Severozápad a realizace
dalších marketingových aktivit.

Popis aktivit v realizační fázi projektu:



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 10 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

Na projekt "Labská stezka č. 2 - 2. etapa" přímo navazují další dvě etapy budování Labské stezky (etapa č.I
dokončena 04/2011). Jejich realizací dojde ke kompletnímu dokončení Labské stezky na území kraje a propojení
cyklistickou komunikací se Středočeským kraje a Saskem (zde Labská stezka - Elberadweg již dokončena).
Středočeský kraj dokončil výstavbu navazujících úseků do Mělníka. Se svobodným státem Sasko probíhají
prostřednictvím Tourismusverband Sächsische Schweiz, e. V., koordinační jednání.
Budování Labské stezky dále navazuje na aktivity Ústeckého kraje v oblasti dopravní obslužnosti. Cílem je
zapojení Labské stezky jako návazného prvku Integrovaného dopravního systému, tj. kombinace jízdního kola a
prostředků veřejné dopravy (vlaky, cyklobusy).
Ve střednědobém časovém horizontu naváže na Labskou stezku dokončení páteřní sítě cyklotras na území kraje.
Na Labskou stezku navazují - cyklotrasa Ohře, Ploučnice a Krušnohorská magistrála. Cyklostezka Ploučnice je
aktuálně dokončována, v srpnu 2013 byla zahájena výstavba Krušnohorské magistrály a pro výstavbu
Cyklostezky Ohře probíhá pořizování projektové dokumentace.
Vzhledem ke svému umístění podél významného říčního toku je budování Labské stezky koordinováno s
budováním plánovaných protipovodňových opatření na Labi. Investorem protipovodňových opatření je Povodí
Labe, s.p. Jednotlivá stavební opatření jsou koordinována při zpracování projektové dokumentace.
Labská stezka je plní rovněž významnou úlohu v oblasti cestovního ruchu. Na Labskou stezku jsou navázány
marketingové aktivity Ústeckého kraje a dalších subjektů, především Destinační agentury České středohoří, obcí
a mikroregionů. Tyto aktivity jsou koordinovány prostřednictvím Marketingové studie rozvoje cykloturistiky.

Blíže popsáno v kapitole 3.9 studie proveditelnosti.

Vazba na jiné aktivity a projekty:

Institucionální a personální zajištění přípravy a realizace projektu
DOKONČENO
Dne 10.12.2008 rozhodla Rada Ústeckého kraje o realizaci projektu a zahájení přípravných prací. Ústecký kraj se
stal investorem akce a nositelem celého projektu. Přípravou a řízením projektu byl pověřen Krajský úřad
Ústeckého kraje, odbor regionálního rozvoje.

Zabezpečení financování projektu
DOKONČENO
Podání žádosti a financování projektu bylo schváleno Radou Ústeckého kraje dne 2.2.2011. Výdaje jsou hrazeny
z Fondu rozvoje Ústeckého kraje.

Dokumentace pro územní rozhodnutí a vydání územního rozhodnutí
DOKONČENO
Dokumentace pro vydání územního rozhodnutí na předmětné úseky byla dokončena v termínu 03/2009. V roce
2010 byla vydána příslušná územní rozhodnutí.

Dokumentace pro stavební povolení a vydání stavebního povolení
DOKONČENO
Dokumentace pro stavební povolení na předmětné úseky byla dokončena v termínu 09/2010, stavební povolení
byla vydána v termínu  06/2011.

Majetkoprávní vypořádání
DOKONČENO
V termínu 04/2010 byla zajištěna vlastnická nebo jiná práva ke všem pozemkům dotčeným realizací stavby.

Zpracování žádosti o dotaci a povinných příloh, zajištění řízení projektu
DOKONČENO
Zpracování žádosti o dotaci a povinných příloh bylo dokončeno v termínu 11/2013.

Zadávací dokumentace stavby a výběr zhotovitele stavby.
DOKONČENO
V prosinci 2010 bylo zahájeno zpracování zadávací dokumentace stavby. Tato dokumentace byla dokončena v
termínu 06/2011. V červnu 2011 bylo zahájeno zadávací řízení na dodavatele stavby, smlouva o dílo s vybraným
dodavatelem byla uzavřena 12/2011.

Připravenost projektu k realizaci:



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 11 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

4. Personální zajištění projektu

referent odboru regionálního rozvojeFunkce v rámci organizace:

Krajský úřad Ústeckého krajeNázev organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: finanční manažer projektu

MilanJméno:

Příjmení: Skalický

Pořadí člena týmu: 001

Milan Skalický, SŠ vzdělání v oboru ekonomie, specializace bankovnictví a veřejné finance. Praxe v bankovnictví
13,5 let v oblasti kontroly a interního auditu se zaměřením leasingu, factoringu, penzijních fondů a pojišťovnictví.
V rámci své pracovní činnosti vykonává od roku 2006 činnosti v oblasti přípravy, realizace a monitoringu
udržitelnosti projektů s financováním projektů ze strukturálních fondů.

Působil také jako finanční manažer individuálního projektu Ústeckého kraje "BROÚK". Dále působí jako
projektový manažer zpracování a realizace grantového schématu "Společného regionálního operačního
programu", opatření 1.1 "Podpora podnikání ve vybraných regionech".
Od 05/2009 působí ve funkci ekonoma odboru a finančního manažera pro financování projektu technické
asistence v rámci programu přeshraniční spolupráce Cíl 3.

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

- příprava a zajištění financování aktivit ve fázi udržitelnosti

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

- kontrola a zajištění úhrady výdajů,
- sledování plnění rozpočtu,
- administrativa a finanční výkaznictví

Zapojení člena při realizaci projektu:

- příprava zajištění financování projektu z rozpočtu Ústeckého kraje
- příprava rozpočtu projektu a finančních toků

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem:

Titul za jménem:



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 12 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

vedoucí oddělení fondů a programů EUFunkce v rámci organizace:

Krajský úřad Ústeckého krajeNázev organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: vedoucí manažer projektu

PavelJméno:

Příjmení: Hajšman

Pořadí člena týmu: 002

Pavel Hajšman, VŠ vzdělání v oboru ekonomie, specializace regionální rozvoj.
V rámci pracovní činnosti vykonává od roku 2002 činnosti v oblasti přípravy a realizace projektů a financováním
projektů za strukturálních fondů.
Vedoucí týmu pro zpracování a realizaci Programu rozvoje Ústeckého kraje, 2001 - 2008 a 2007 - 2013. Řízení
realizace rozvojových programů Ústeckého kraje, 2002 -2005. Vedoucí týmu pro přípravu ROP Severozápad a
Prováděcího dokumentu ROP Severozápad 06/2005 - 06/2007. Člen týmu pro zpracování marketingové studie
cykloturistiky v Ústeckém kraji, 06/2006 - 06/2007, financováno ze SROP. Člen týmu projektu Budoucí rozvoj
Ústeckého kraje, financováno ze SROP.

Od 2009 jako vedoucí oddělení řízení projektů zajišťuje přípravu a realizaci projektů Ústeckého kraje
financovaných z vnějších zdrojů. Vedoucí manažer projektu "Labská stezka č. 2 - I. etapa".

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

- celkové řízení a koordinace provozní fáze
- koordinace zajištění údržby stezky
- účast na aktivitách v oblasti publicity a marketingu

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

- celkové řízení a koordinace realizace projektu
- řízení projektového týmu
- účast na aktivitách v oblasti publicity a marketingu

Zapojení člena při realizaci projektu:

- celkové řízení a koordinace přípravy projektu
- koncepční příprava projektu
- příprava rozpočtu projektu
- projednání projektu v orgánech kraje
- projednání projektu s partnery a dalšími zainteresovanými subjekty
- zajištění projektové přípravy stezky
- zajištění majetkoprávního vypořádání dotčených pozemků

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem: Ing.

Titul za jménem:



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 13 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

referent oddělení investicFunkce v rámci organizace:

Krajský úřad Ústeckého krajeNázev organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: manažer projektu

IvanaJméno:

Příjmení: Baierová

Pořadí člena týmu: 003

Ivana Baierová, SŠ vzdělání v oboru pozemní stavitelství.
Zapojena jako zástupce investora pro dohled nad průběhem výstavby a komunikaci s dodavatelem do realizace
řady projektů financovaných z ROP Severozápad, především liniovývh staveb projektu "Labská stezka č. 2 - I.
etapa".

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

- koordinace aktivit pro zajištění údržby a oprav stezky

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

- dohled nad provedením stavby jednotlivých úseků
- fyzická kontrola provedených prací a schvalování fakturace

Zapojení člena při realizaci projektu:

- koncepční příprava projektu
- spolupráce s projektantem při projektové přípravě
- spolupráce při projednání projektu v orgánech kraje

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem:

Titul za jménem:



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 14 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

referent oddělení regionálního rozvojeFunkce v rámci organizace:

Krajský úřad Ústeckého krajeNázev organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: manažer projektu

SvenJméno:

Příjmení: Czatska

Pořadí člena týmu: 004

Sven Czastka, VŠ vzdělání obory management veřejné správy a historické vědy Od roku 2006 zaměstnán ve
veřejné správě (Statutátní město Ústí nad Labem), s úkoly v oblastech projektové řízení, podpora investorů,
tvorba investičních příležitostí, jejich propagace a prodej, městský marketing, marketing Dobrovolného svazku
obcí Jezero Milada. jako člen týmu se účastnil projektového řízení a zpracování publicity projektů 2009 - 2010
Rop Analyticko-Strategická Studie Možností Rozvoje Cestovního Ruchu V Oblasti Jezera Milada, 2009 - 2011
Cobraman (Interreg Ivb), 2010 Revitalizace Krásné Březno - Neštěmice,  2010, 2011 Program Prevence
Kriminality Mv Čr - Instalace Bezpečnostních Cyklostojanů, 15 Ekomiliard - (Centrální Kanalizace, Přístaviště,
Komunikace Trmice - Roudníky, Cyklostezky) Od roku 2011 zaměstnanec Krajského úřadu Ústeckého kraje s
účastí na projektech 2010 - 2013 CIRCUSE (INTERREG IVB), příprava projektů Krušnohorská magistrála - Ziel
3, Cyklostezka Ohře - ROP.

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

- zajištění publicity a marketingu projektu, tj. publikování informací na webu a v regionálních médiích, organizace
osvětových akcí pro veřejnost.

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

- zajištění publicity a marketingu projektu, tj. zajištění povinné publicity dle podmínek ROP Severozápad,
publikování informací na webu a v regionálních médiích, organizace úvodní a závěrečné konference, organizace
osvětových akcí.

Zapojení člena při realizaci projektu:

- koncepční příprava projektu
- projednání projektu s partnery a dalšími zainteresovanými subjekty

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem: Mgr.

Titul za jménem:



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 15 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

zástupce externího dodavateleFunkce v rámci organizace:

SPF Group v.o.s.Název organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: manažer projektu

JiříJméno:

Příjmení: Wiesner

Pořadí člena týmu: 005

Jiří Wiesner, působí jako konzultant v oblasti regionálního rozvoje od roku 1998. V letech 1999 - 2003 vykonával
funkci ředitele Agentury regionálního rozvoje Euroregionu Labe, o.p.s., přičemž v jeho kompetenci bylo, mimo
jiné, řízení Sekretariátu Fondu malých projektů v rámci programu Phare CBC (v dotčeném období se jednalo o
cca 150 projektů s celkovou finanční alokací 4 mil EUR). Od roku 2004 do současnosti je J.Wiesner společníkem
firmy SPF Group, v.o.s., v rámci které koordinuje zpracování a řízení projektů spolufinancovaných ze
strukturálních fondů. V uvedeném období byl J.Wiesner odpovědný za přípravu, zpracování a řízení celkem 36
(převážně investičních) projektů v oblasti dopravní infrastruktury s celkovou finanční alokací přes 7 mld. Kč.

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

nezapojen

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

- řízení a koordinace realizace projektu včetně zajištění komunikace s implementačními orgány

Zapojení člena při realizaci projektu:

- řízení a koordinace přípravy projektu
- koncepční příprava projektu
- projektová příprava stezky
- výběr dodavatele stavby

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem: Ing.

Titul za jménem: MBA



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 16 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

CZ70892156DIČ:

Ústecký krajNázev žadatele:

70892156IČ:

Kraj

Počet zaměstnanců:

Plátce DPH: Ano

Právní forma:

Typ podniku:

Typ žadatele:

Nerelevantní - projekt nezakládá veřejnou podporu

Kraj

Statutární zástupci:

Titul za:Titul před:

Telefon: 475241111

Jméno:Příjmení: OldřichBubeníček

Funkce osoby: hejtman

Telefon II.:Fax:

Email: bubenicek.o@kr-ustecky.cz

Hajšman PavelHlavní kontaktní osoba:

Kontaktní osoby:

Titul za:Titul před:

Telefon: +420475241560

Jméno:Příjmení: PavelHajšman

Funkce osoby: vedoucí oddělení

Telefon II.: +420731588695Fax: +420475200245

Email: hajsman.p@kr-ustecky.cz

Oficiální adresa:

PSČ:

Obec:

311840001 Číslo orientační:

Ulice: Velká hradební

48Číslo popisné:

Kraj: Ústecký kraj

Ústí nad Labem

Okres: Ústí nad Labem

Část obce: Ústí nad Labem-centrum

Městská část: Ústí nad Labem-město

WWW: www.kr-ustecky.cz

AnoValidní dle RUIAN:

Žadatel splňuje definici MSP: Ne

Je plátcem DPH ve vztahu k 
aktivitám projektu:

Ne

AnoValidní dle ROS:

5. Žadatel projektu



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 17 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

Adresa pro doručení:

PSČ:

Obec:

311840001 Číslo orientační:

Ulice: Velká hradební

48Číslo popisné:

Kraj: Ústecký kraj

Ústí nad Labem

Okres: Ústí nad Labem

Část obce: Ústí nad Labem-centrum

Městská část: Ústí nad Labem-město

WWW: www.kr-ustecky.cz

AnoValidní dle RUIAN:



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 18 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

6. Zkušenosti žadatele

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Název grantu/programu: Program na podporu podnikatelských nemovitostí a 
infrastruktury

Výstavba silnice kategorie S 9,5/60 - MS9/60 o celkové délce cca 4,947 km s jednostranným chodníkem šířky
2m, který je v celkové délce cca 4,330 km  prostoru průmyslové zóny oddělen od silnice zeleným pruhem o šířce
10m, ve které budou uloženy nové inženýrské sítě. Součástí stavby je i přemostění silnice III/25021 Minice ?
Bitozeves železobetonovým mostem. Chodník pokračuje v délce cca 750 m přes most nad R7 směrem na
Nehasice a v této části slouží k přístupu pěších z obcí umístěných severně od silnice I/7 přes budoucí čtyřpruh
R7 do průmyslové zóny. V nájezdu na přemostění R7 se na tuto silnici napojí i připravovaná větev 1.etapy
komunikace II/607 doprovodná silnice R7, která dále na severní straně silnice R7 umožní příjezd k budovanému
energocentru pro zónu a dále bude ve 2.etapě dostavěna ŘSD až k MUK Bitozeves.

Přípravná fáze:
- zpracování projektové dokumentace, vydání územního rozhodnutí a stavebního povolení
- zajištění financování
- zpracování žádosti o dotaci a povinných příloh
- majetkoprávní vypořádání
- výběr zhotovitele stavby

Realizační fáze:
- zajištění inženýrských činností
- zajištění publicity projektu
- řízení projektu

Provozní fáze:
- činnosti správce komunikace, údržba

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Název projektu/akce: Průmyslová zóna Triangle - komunikace III/2502
Velemyšleves - Staňkovice

Pořadí reference: 001

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Ústecký kraj

Zdroje financování/poskytovatel dotace: Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 10/2006 - 12/2008

Celkové výdaje projektu/akce: 377 129 531,00

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Název grantu/programu: Program na podporu podnikatelských nemovitostí a 
infrastruktury

Název projektu/akce: Průmyslová zóna Triangle - komunikace II/250
Bitozeves - Žatec

Pořadí reference: 002

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Ústecký kraj

Zdroje financování/poskytovatel dotace: Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 10/2006 - 08/2008

Celkové výdaje projektu/akce: 378 819 007,00



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 19 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Ústecký kraj

Název projektu/akce: Labská stezka č. 2 - I. etapa

Celkové výdaje projektu/akce: 72 073 430,00

Zdroje financování/poskytovatel dotace: Regionální rada regionu soudržnosti Severozápad

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 06/2009-03/2011

Pořadí reference: 003

Projekt řeší rozšíření stávající silnice o délce cca 2,237 km z kategorie přibližně S 7,5 na kategorii S 9,5/70.
Součástí přestavby je mimoúrovňové křížení silnice I/7 (budoucí R7), rozdělovací malá okružní křižovatka (mezi
silnicí R7 a přeložkou železniční vlečky do areálu) a přemostění přeložky železniční vlečky. Na zkapacitněné
silnici II/250 se tedy 2 mostní železobetonové objekty. První přes budoucí čtyřpruhovou komunikaci R7 a druhý
přes přeložku železniční vlečky, která bude ve výhledu i elektrifikována. Malá okružní křižovatka mezi mostními
objekty má za úkol plynule rozdělovat dopravu do průmyslové zóny a na větev MÚK Bitozeves. Součástí stavby
jsou větve MÚK Bitozeves, které tvoří osmičkové napojení mimoúrovňového křížení silnice R7 a II/250, a dále i
vynucené přeložky VTL plynovodu SČP, telefonních kabelů Českého Telecomu a zabezpečovacího kabelu ČEZ.

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Přípravná fáze:
- zpracování projektové dokumentace, vydání územního rozhodnutí a stavebního povolení
- zajištění financování
- zpracování žádosti o dotaci a povinných příloh
- majetkoprávní vypořádání
- výběr zhotovitele stavby

Realizační fáze:
- zajištění inženýrských činností
- zajištění publicity projektu
- řízení projektu

Provozní fáze:
- činnosti správce komunikace, údržba

Název grantu/programu: ROP Severozápad

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Projekt Labská stezka č. 2 - I. etapa řeší výstavbu dosud nedokončených nevyhovujících úseků stezky na území
okresů Děčín, Ústí nad Labem a Litoměřice. Výstupem bude kompaktní trasa Labské stezky s požadovanými
technickými parametry.

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 20 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 9/2007 - 1/2010

Celkové výdaje projektu/akce: 169 819 017,80

Zdroje financování/poskytovatel dotace: ERDF, státní rozpočet, rozpočet Ústeckého kraje

Název grantu/programu: Regionální operační program Severozápad

Přípravná fáze:
- příprava projektového záměru
- zpracování projektové dokumentace, vydání stavebního povolení
- zajištění financování
- zpracování žádosti o dotaci a povinných příloh
- majetkoprávní vypořádání
- výběr zhotovitele stavby

Realizační fáze:
- zajištění výstavby
- zajištění inženýrských činností
- zajištění publicity projektu
- řízení projektu

Provozní fáze:
- propagace, koordinace údržby

Pořadí reference: 004

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Ústecký kraj

Název projektu/akce: Ústecký kraj, Chomutov, rekonstrukce v úseku I/13 - 
Perštejn - Vejprty, silnice II/219, III/22310

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Název projektu/akce: Ústecký kraj, Teplice, Rekonstrukce v úseku I/13 - Bílina
- Kozly - kř. I/15, silnice II/257

Pořadí reference: 005

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Ústecký kraj

Rekonstrukce silničních komunikací v úseku od křižovatky s komunikací I/13 mezi obcemi Pernštejn - Vykmanov
- Dolní Halže - Horní Halže - Kovářská - Vejprty po komunikacích III/22310, II/223, III/22436, III/21913 až k silnici
II/219.

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Přípravná fáze:
- zpracování projektové dokumentace, vydání stavebního povolení
- zajištění financování
- zpracování žádosti o dotaci a povinných příloh
- majetkoprávní vypořádání
- výběr zhotovitele stavby

Realizační fáze:
- zajištění inženýrských činností
- zajištění publicity projektu
- řízení projektu

Provozní fáze:
- činnosti správce komunikace, údržba



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 21 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

Přípravná fáze:
- zpracování projektové dokumentace, vydání stavebního povolení
- zajištění financování
- zpracování žádosti o dotaci a povinných příloh
- majetkoprávní vypořádání
- výběr zhotovitele stavby

Realizační fáze:
- zajištění inženýrských činností
- zajištění publicity projektu
- řízení projektu

Provozní fáze:
- činnosti správce komunikace, údržba

Popis projektu a jeho výstupů (heslovitě - max. 700 znaků)
Rekonstrukce v úseku I/13 - Jirkov - Otvice-Havraň silnice II/251.

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Rekonstrukce v úseku I/13 - Bílina - Kozly - kř. I/15, silnice II/257.

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 9/2007 - 10/2009

Celkové výdaje projektu/akce: 113 214 226,00

Název grantu/programu: Regionální operační program Severozápad

Zdroje financování/poskytovatel dotace: ERDF, státní rozpočet, rozpočet Ústeckého kraje

Přípravná fáze:
- zpracování projektové dokumentace, vydání stavebního povolení
- zajištění financování
- zpracování žádosti o dotaci a povinných příloh
- majetkoprávní vypořádání
- výběr zhotovitele stavby

Realizační fáze:
- zajištění inženýrských činností
- zajištění publicity projektu
- řízení projektu

Provozní fáze:
- činnosti správce komunikace, údržba

Zdroje financování/poskytovatel dotace: ERDF, státní rozpočet, rozpočet Ústeckého kraje

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 9/2007 - 1/2010

Název grantu/programu: Regionální operační program Severozápad

Celkové výdaje projektu/akce: 157 405 680,42

Pořadí reference: 006

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Ústecký kraj

Název projektu/akce: Ústecký kraj, Chomutov, Most, rekonstrukce v úseku
I/13 - Jirkov - Otvice - Havraň, silnice II/251



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 22 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Název grantu/programu: Regionální operační program Severozápad

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Rekonstrukce v úseku I/13 Duchcov - Teplice - silnice II/254, I/13 - Hostomice -Kostomlaty - II/258.

Zdroje financování/poskytovatel dotace: ERDF, státní rozpočet, rozpočet Ústeckého kraje

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 9/2007 - 1/2010

Název grantu/programu: Regionální operační program Severozápad

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Pořadí reference: 007

Název projektu/akce: Ústecký kraj, Rekonstrukce v úseku I/7 - Údlice - Kadaň
- Klášterec nad Ohří, silnice II/224, II/568

Celkové výdaje projektu/akce: 291 250 891,92

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Ústecký kraj

Rekonstrukce v úseku I/7 - Údlice - Kadaň - Klášterec n.O., silnice II/224, II/568.

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Ústecký kraj

Název projektu/akce: Ústecký kraj, Teplice, Rekonstrukce v úseku I/13 - 
Duchcov - Teplice - II/254, I/13 - Hostomice - Kostomlaty 
- II/258

Celkové výdaje projektu/akce: 186 537 648,00

Zdroje financování/poskytovatel dotace: ERDF, státní rozpočet, rozpočet Ústeckého kraje

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 9/2007 - 6/2010

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Přípravná fáze:
- zpracování projektové dokumentace, vydání stavebního povolení
- zajištění financování
- zpracování žádosti o dotaci a povinných příloh
- majetkoprávní vypořádání
- výběr zhotovitele stavby

Realizační fáze:
- zajištění inženýrských činností
- zajištění publicity projektu
- řízení projektu

Provozní fáze:
- činnosti správce komunikace, údržba

Pořadí reference: 008



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 23 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

Celkové výdaje projektu/akce: 204 509 619,00

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 05/2005 - 11/2006

Zdroje financování/poskytovatel dotace: Evropský fond pro regionální rozvoj, Ministerstvo pro 
místní roz

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Ústecký kraj

Pořadí reference: 010

Název projektu/akce: II/247 Litoměřice, přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky
I. část - OK (okružní křižovatka) a její napojení

Přípravná fáze:
- zpracování projektové dokumentace, vydání stavebního povolení
- zajištění financování
- zpracování žádosti o dotaci a povinných příloh
- majetkoprávní vypořádání
- výběr zhotovitele stavby

Realizační fáze:
- zajištění inženýrských činností
- zajištění publicity projektu
- řízení projektu

Provozní fáze:
- činnosti správce komunikace, údržba

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Ústecký kraj

Celkové výdaje projektu/akce: 146 907 577,83

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 9/2007 - 6/2010

Název projektu/akce: Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce v úseku I/13 -
Klášterec - Hradiště - Rusová, silnice II/224

Přípravná fáze:
- zpracování projektové dokumentace, vydání stavebního povolení
- zajištění financování
- zpracování žádosti o dotaci a povinných příloh
- majetkoprávní vypořádání
- výběr zhotovitele stavby

Realizační fáze:
- zajištění inženýrských činností
- zajištění publicity projektu
- řízení projektu

Provozní fáze:
- činnosti správce komunikace, údržba

Pořadí reference: 009

Rekonstrukce úseku I/13 - Klášterec - Hradiště - Rusová, silnice II/224.

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Zdroje financování/poskytovatel dotace: ERDF, státní rozpočet, rozpočet Ústeckého kraje

Název grantu/programu: Regionální operační program Severozápad



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 24 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

Název grantu/programu: Společný regionální operační program 2004-2006

Zdroje financování/poskytovatel dotace: Evropský fond pro regionální rozvoj, rozpočet Ústeckého
kraje/MM

Celkové výdaje projektu/akce: 242 195 936,36

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 09/2006 - 09/2007

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Jedná se o výstavbu II. části, 1. etapy přivaděče  k průmyslové zóně Prosmyky. Stavba navazuje na 1. část
přivaděče napojením na výjezd z okružní křižovatky ul. Žernosecká. Komunikace je od místa napojení vedena
podél železniční tratě ČD Lovosice-Česká Lípa. Komunikace dále pokračuje podél areálu Mrazíren  do km 1,165,
kde opět přejde úrovňově trať ČD a komunikace 1,4102 km. Komunikace a přilehlý chodník jsou v celé trase
osvětleny.
Cílem je dokončení západního přivaděče k nově budované průmyslové zóně, převedení větší části dopravní
zátěže ve vztahu Litoměřice-Lovosice na nový most, snížení dopravní zátěže pravého předmostí Tyršova mostu,
komunikační napojení města na nadřazenou dopravní síť, zajištění spojeného levého a pravého břehu řeky Labe
i v době povodňových stavů, regulování systému dopravní obsluhy a celkové zklidnění centra města Litoměřice.

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Ústecký kraj

Jedná se o výstavbu I. části přivaděče  k průmyslové zóně Prosmyky a propojení měst Lovosice a Litoměřice
novým mostem přes řeku Labe na silnici II/247. Projekt zahrnuje provedení prvního úseku stavby v rozsahu
vybudování okružní křižovatky na křížení se silnicí I/15 včetně jejího napojení na PK, tj.provedení stavebních
objektů SO 102 - okružní křižovatka, SO 206-most na nájezdu N1, SO-207 - most na nájezdu,SO 301-1-úprava
zavlažovacích systémů, SO 302-zřízení vsakovacích ploch, SO 401-přeložka kabelu VN, SO 905-dopravní
opatření.
Cíle: dokončení západního přivaděče k PZ Prosmyky, převedení dopravy ve vztahu Litoměřice - Lovosice na
nový most, snížení dopravní zátěže prostoru pravého předmostí Tyršova mostu, komunikační napojení města
Litoměřice na nadřazenou dopravní síť a zklidnění dopravy v centru, náhrada průsečné křižovatky II/247 a I/15
bezpečnější okružní křižovatkou, zajištění funkčnosti silničního spojení LI-Lovosice i za malých mimořádných
situací.

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Název grantu/programu: Společný regionální operační program

Pořadí reference: 011

Název projektu/akce: II/247, přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky I. část -
trasa do km 1,6

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Přípravná fáze:
- zpracování projektové dokumentace, vydání územního rozhodnutí a stavebního povolení
- zajištění financování
- zpracování žádosti o dotaci a povinných příloh
- majetkoprávní vypořádání
- výběr zhotovitele stavby

Realizační fáze:
- zajištění inženýrských činností
- zajištění publicity projektu
- řízení projektu

Provozní fáze:
- činnosti správce komunikace, údržba



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 25 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

Přípravná fáze:
- zpracování projektové dokumentace, vydání územního rozhodnutí a stavebního povolení
- zajištění financování
- zpracování žádosti o dotaci a povinných příloh
- majetkoprávní vypořádání
- výběr zhotovitele stavby

Realizační fáze:
- zajištění inženýrských činností
- zajištění publicity projektu
- řízení projektu

Provozní fáze:
- činnosti správce komunikace, údržba



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 26 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

Partner projektu: Obec Těchlovice

ObecPrávní forma:

NePlátce DPH:

Obec a Ústecký kraj, jako územní samosprávy, spolupracují již dlouhodobě v řadě oblastí.
V oblasti cyklodopravy spolupracovaly subjekty intenzivně na vytvoření studie základní sítě cyklotras v Ústeckém
kraji. Partneři společně zpracovali vedení úseků na území obce.

Předchozí spolupráce partnera s žadatelem:

V přípravné fázi:
- účast na jednáních projektového týmu,
- spolupráce při koncepční přípravě projektového záměru,
- spolupráce při přípravě věcného obsahu projektu,
- spolupráce při jednání v rámci majetkoprávního vypořádání dotčených pozemků.

V realizační fázi:
- účast na jednáních projektového týmu,
- participace na přípravě a realizaci opatření souvisejících se zajištěním publicity projektu.

V provozní fázi:
- spolupráce při prezentaci a propagaci projektu,
- využívání výstupů projektu,
- spolupráce při monitoringu výsledků projektu,
- zajištění provázanosti projektu s marketingovou strategií kraje, spolupráce při realizaci marketingových aktivit,
- spolupráce při realizaci navazujících projektů,
- zajištění údržby a oprav stezky na svém území.

Popis zapojení partnera do jednotlivých fází projektu:

Obec v rámci své samostatné působnosti dlouhodobě realizuje  řadu projektů v oblasti občanské vybavenosti a
infrastruktury.

Zkušenosti partnera s obdobnými projekty:

Adresa:

PSČ:

Obec:

3740502 Číslo orientační:

Ulice:

Číslo popisné:

Kraj: Ústecký kraj

Těchlovice

Okres: Děčín

Část obce: Těchlovice

Městská část:

WWW:

AnoValidní dle RUIAN:

Kontaktní osoby:

AnoValidní dle ROS:

64679446IČ:

DIČ:

7. Partner projektu



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 27 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

Titul za:Titul před:

Telefon:
+420412558656

Jméno:Příjmení:
Jaroslava

Hýlová

Funkce osoby: starostka

Telefon II.:Fax:

Email: ou.techlovice@volny.cz

AnoValidní dle RUIAN:

Partner projektu: Obec Dobříň

ObecPrávní forma:

NePlátce DPH:

Obec a Ústecký kraj, jako územní samosprávy, spolupracují již dlouhodobě v řadě oblastí.
V oblasti cyklodopravy spolupracovaly subjekty intenzivně na vytvoření studie základní sítě cyklotras v Ústeckém
kraji. Partneři společně zpracovali vedení úseků na území obce.

Předchozí spolupráce partnera s žadatelem:

V přípravné fázi:
- účast na jednáních projektového týmu,
- spolupráce při koncepční přípravě projektového záměru,
- spolupráce při přípravě věcného obsahu projektu,
- spolupráce při jednání v rámci majetkoprávního vypořádání dotčených pozemků.

V realizační fázi:
- účast na jednáních projektového týmu,
- participace na přípravě a realizaci opatření souvisejících se zajištěním publicity projektu.

V provozní fázi:
- spolupráce při prezentaci a propagaci projektu,
- využívání výstupů projektu,
- spolupráce při monitoringu výsledků projektu,
- zajištění provázanosti projektu s marketingovou strategií kraje, spolupráce při realizaci marketingových aktivit,
- spolupráce při realizaci navazujících projektů,
- zajištění údržby a oprav stezky na svém území.

Popis zapojení partnera do jednotlivých fází projektu:

Obec v rámci své samostatné působnosti dlouhodobě realizuje  řadu projektů v oblasti občanské vybavenosti a
infrastruktury.

Zkušenosti partnera s obdobnými projekty:

AnoValidní dle ROS:

00526461IČ:

DIČ:



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 28 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

Adresa:

PSČ:

Obec:

5541301 Číslo orientační:

Ulice: K Přívozu

Číslo popisné:

Kraj: Ústecký kraj

Dobříň

Okres: Litoměřice

Část obce: Dobříň

Městská část:

WWW:

AnoValidní dle RUIAN:

Kontaktní osoby:

Titul za:Titul před:

Telefon:
+420416842030

Jméno:Příjmení:
Miroslav

Kvintus

Funkce osoby: starosta

Telefon II.:Fax:

Email: dobrin@dobrin.cz

AnoValidní dle RUIAN:

Partner projektu: Obec Velké Žernoseky

ObecPrávní forma:

NePlátce DPH:

Obec a Ústecký kraj, jako územní samosprávy, spolupracují již dlouhodobě v řadě oblastí.
V oblasti cyklodopravy spolupracovaly subjekty intenzivně na vytvoření studie základní sítě cyklotras v Ústeckém
kraji. Partneři společně zpracovali vedení úseků na území obce.

Předchozí spolupráce partnera s žadatelem:

Obec v rámci své samostatné působnosti dlouhodobě realizuje  řadu projektů v oblasti občanské vybavenosti a
infrastruktury.

Zkušenosti partnera s obdobnými projekty:

AnoValidní dle ROS:

00264610IČ:

DIČ:



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 29 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

V přípravné fázi:
- účast na jednáních projektového týmu,
- spolupráce při koncepční přípravě projektového záměru,
- spolupráce při přípravě věcného obsahu projektu,
- spolupráce při jednání v rámci majetkoprávního vypořádání dotčených pozemků.

V realizační fázi:
- účast na jednáních projektového týmu,
- participace na přípravě a realizaci opatření souvisejících se zajištěním publicity projektu.

V provozní fázi:
- spolupráce při prezentaci a propagaci,
- využívání výstupů projektu,
- spolupráce při monitoringu výsledků projektu,
- zajištění provázanosti projektu s marketingovou strategií kraje, spolupráce při realizaci marketingových aktivit,
- spolupráce při realizaci navazujících projektů,
- zajištění údržby a oprav stezky na svém území.

Popis zapojení partnera do jednotlivých fází projektu:

Adresa:

PSČ:

Obec:

6341201 Číslo orientační:

Ulice:

Číslo popisné:

Kraj: Ústecký kraj

Velké Žernoseky

Okres: Litoměřice

Část obce: Velké Žernoseky

Městská část:

WWW:

AnoValidní dle RUIAN:

Kontaktní osoby:

Titul za:Titul před:

Telefon:
+420416747124

Jméno:Příjmení:
Ludmila

Pafelová

Funkce osoby: starostka

Telefon II.:Fax:

Email: ouzernoseky@iol.cz

AnoValidní dle RUIAN:

Partner projektu: Statutární město Děčín

ObecPrávní forma:

AnoPlátce DPH:

AnoValidní dle ROS:

00261238IČ:

DIČ: CZ00261238



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 30 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

Město a Ústecký kraj, jako územní samosprávy, spolupracují již dlouhodobě v řadě oblastí.
V minulých letech se partneři podíleli na společné prezentaci investičních příležitostí a propagace v oblasti
cestovního ruchu.
V oblasti cyklodopravy spolupracovaly subjekty intenzivně na vytvoření studie základní sítě cyklotras v Ústeckém
kraji. Partneři společně zpracovali vedení úseků na území obce.

Předchozí spolupráce partnera s žadatelem:

V přípravné fázi:
- účast na jednáních projektového týmu,
- spolupráce při koncepční přípravě projektového záměru,
- spolupráce při přípravě věcného obsahu projektu,
- spolupráce při jednání v rámci majetkoprávního vypořádání dotčených pozemků.

V realizační fázi:
- účast na jednáních projektového týmu,
- participace na přípravě a realizaci opatření souvisejících se zajištěním publicity projektu.

V provozní fázi:
- spolupráce při prezentaci a propagaci projektu,
- využívání výstupů projektu,
- spolupráce při monitoringu výsledků projektu,
- zajištění provázanosti projektu s marketingovou strategií kraje, spolupráce při realizaci marketingových aktivit,
- spolupráce při realizaci navazujících projektů,
- zajištění údržby a oprav stezky na svém území.

Popis zapojení partnera do jednotlivých fází projektu:

Město Děčín v rámci své samostatné působnosti dlouhodobě realizuje  řadu projektů v oblasti občanské
vybavenosti a infrastruktury. Město bylo investorem výstavby Labské stezky v trase Děčín - Dolní Žleb, státní
hranice.

Zkušenosti partnera s obdobnými projekty:

Adresa:

PSČ:

Obec:

117540502 Číslo orientační:

Ulice: Mírové nám.

5Číslo popisné:

Kraj: Ústecký kraj

Děčín

Okres: Děčín

Část obce: Děčín IV-Podmokly

Městská část:

WWW:

AnoValidní dle RUIAN:

Kontaktní osoby:

Titul za:Titul před:

Telefon:
412591319

Jméno:Příjmení:
Renata

Domašinská

Funkce osoby: Referent

Telefon II.:Fax:

Email: renata.domasinska@mmdecin.cz

AnoValidní dle RUIAN:



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 31 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

Partner projektu: Obec Libochovany

ObecPrávní forma:

NePlátce DPH:

Obec a Ústecký kraj, jako územní samosprávy, spolupracují již dlouhodobě v řadě oblastí.
V oblasti cyklodopravy spolupracovaly subjekty intenzivně na vytvoření studie základní sítě cyklotras v Ústeckém
kraji. Partneři společně zpracovali vedení úseků na území obce.

Předchozí spolupráce partnera s žadatelem:

V přípravné fázi:
- účast na jednáních projektového týmu,
- spolupráce při koncepční přípravě projektového záměru,
- spolupráce při přípravě věcného obsahu projektu,
- spolupráce při jednání v rámci majetkoprávního vypořádání dotčených pozemků.

V realizační fázi:
- účast na jednáních projektového týmu,
- participace na přípravě a realizaci opatření souvisejících se zajištěním publicity projektu.

V provozní fázi:
- spolupráce při prezentaci a propagaci projektu,
- využívání výstupů projektu,
- spolupráce při monitoringu výsledků projektu,
- zajištění provázanosti projektu s marketingovou strategií kraje, spolupráce při  realizaci marketingových aktivit,
- spolupráce při realizaci navazujících projektů,
- zajištění údržby a oprav stezky na svém území.

Popis zapojení partnera do jednotlivých fází projektu:

Obec v rámci své samostatné působnosti dlouhodobě realizuje  řadu projektů v oblasti občanské vybavenosti a
infrastruktury.

Zkušenosti partnera s obdobnými projekty:

Adresa:

PSČ:

Obec:

541103 Číslo orientační:

Ulice:

Číslo popisné:

Kraj: Ústecký kraj

Libochovany

Okres: Litoměřice

Část obce: Libochovany

Městská část:

WWW:

AnoValidní dle RUIAN:

Kontaktní osoby:

AnoValidní dle ROS:

00263923IČ:

DIČ:



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 32 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

Partner projektu: Nadace Partnerství (v mezinárodním styku "Czech Environmental 
Partnership Foundation - CEPF)

NadacePrávní forma:

AnoPlátce DPH:

Dosavadní spolupráce probíhala především při vzájemné výměně informací o aktivitách v oblasti cyklodopravy,
společné účasti na akcích s cyklistickou tématikou, koncepční práci při přípravě komplexního projektu Labské
stezky a při jednání s německými partnery na trase Labské stezky.

Předchozí spolupráce partnera s žadatelem:

V přípravné fázi:
- účast na jednáních projektového týmu,
- spolupráce při koncepční přípravě projektového záměru,
- spolupráce při přípravě věcného obsahu projektu.

V realizační fázi:
- účast na jednáních projektového týmu,
- participace na přípravě a realizaci opatření souvisejících se zajištěním publicity projektu.

V provozní fázi:
- spolupráce při prezentaci a propagaci projektu,
- využívání výstupů projektu,
- spolupráce při monitoringu výsledků projektu,
- zajištění provázanosti projektu s marketingovou strategií kraje, spolupráce při realizaci marketingových aktivit,
- spolupráce při realizaci navazujících projektů.

Popis zapojení partnera do jednotlivých fází projektu:

Nadace partnerství dlouhodobě poskytuje pomoc a podporu organizacím a projektům přispívajícím k
udržitelnému rozvoji podél stezek a přírodních koridorů v rámci programu Greenways. Nadace realizuje propojení
programu s dalšími programy na národní a mezinárodní úrovni, řízení vlastních (demonstračních) projektů,
zabezpečování finančních zdrojů, správu národní databáze stezek, vedení seznamu technických služeb pro
projekty zelených stezek, podporu publikační činnosti, organizaci konferencí a seminářů, vydávání sborníků,
organizační a finanční poradenství pro nositele projektů.
Nadace Partnerství se podílela na vzniku Průvodce po Labské stezce.

Zkušenosti partnera s obdobnými projekty:

AnoValidní dle ROS:

45773521IČ:

DIČ: CZ45773521

Titul za:Titul před:

Telefon:
+420416746135

Jméno:Příjmení:
Miroslava

Vencláková

Funkce osoby: starostka

Telefon II.:Fax:

Email: podatelna@libochovany.cz

AnoValidní dle RUIAN:



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 33 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

Adresa:

PSČ:

Obec:

56760200 Číslo orientační:

Ulice: Údolní

33Číslo popisné:

Kraj: Jihomoravský kraj

Brno

Okres: Brno-město

Část obce: Brno-město

Městská část: Brno-střed

WWW:

AnoValidní dle RUIAN:

Kontaktní osoby:

Titul za:Titul před:

Telefon:
+420736747361

Jméno:Příjmení:
Daniel

Mourek

Funkce osoby: projektový manažer

Telefon II.:Fax:

Email: daniel.mourek@nap.cz

AnoValidní dle RUIAN:



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 34 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

8. Podpora de-minimis



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 35 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

9. Další podpory ve vztahu k projektu



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 36 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

61.01.10 Délka nově vybudovaných
cyklostezek a cyklotras

0,00 16,50 16,50 km 24.04.2014

07.42.70 Počet zapojených partnerů 0,00 6,00 6,00 Počet 24.04.2014

Kód Název indikátoru
Výchozí
hodnota

Plánovaná
hodnota

Rozdíl
Měrná

jednotka
Předpokládané
datum plnění:

10. Hodnoty indikátorů



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 37 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

Zahrnuje projekt environmentální vzdělávání, výchovu a osvětuNázev:

0,00Výchozí hodnota:

počet projektůMěrná jednotka:

31.03.2014Datum cílové hodnoty:

1,00Cílová hodnota:

19Číslo:

V rámci propagačních aktivit jsou plánovány aktivity zaměřené na enviromentální osvětu.

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:

11. Udržitelný rozvoj

Je projekt zaměřený na podporu environmentálně šetrných forem dopravy ?

Vliv projektu na udržitelný rozvoj:

Projekt je zaměřen na vybudování infrastruktury (cyklostezky) pro cyklistickou, tj. udržitelnou dopravu. Rozvoj
cyklistické dopravy vede ke snížení emisí skleníkových plynů produkovaných motorovou dopravou, tj. ke zlepšení
stavu ovzduší.

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:

76Číslo:

Kvantifikovatelná environmentální kritéria:

Nekvantifikovatelná environmentální kritéria:



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 38 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

12. Etapy

Předmětem etapy je výstavba vybraných úseků Labské stezky.
Přestože je Labská stezka v celé trase vyznačena směrovým značením a za příznivých klimatických podmínek
hojně využívána, významná část trasy má stále nevyhovující parametry. Podstatou projektu je odstranění
infrastrukturních nedostatků bránících rozvoji cyklistické dopravy v trase:
1. Děčín - Těchlovice, stezka vedena po frekventované silnici II/261,
2. Církvice - Libochovany - Velké Žernoseky, vedeno po silnici II/261 a po nevyhovující prašné cestě
3. Roudnice n/L - Dobříň, stezka vedena po kamenné potahové stezce a panelové cestě
Hlavním cílem projektu je zabezpečit rozvoj kvality dopravní obslužnosti a propojení regionálních center osídlení,
napojení spádových oblastí a napojení sousedních regionů. Projekt si rovněž klade za cíl výrazně zvýšit podíl
cyklistické (tzn. udržitelné) dopravy na přepravních výkonech a v neposlední řadě zvýšit bezpečnost cyklistů.

Stručný popis aktivit etapy:

Pořadí etapy: 001

Název etapy: Labská stezka č. 2 - etapa 2

Datum ukončení etapy:

Datum zahájení etapy: 10.12.2008

31.03.2014

249 713 073,92Celkové výdaje na etapu:

249 713 073,92Způsobilé výdaje etapy:

0,00Nezpůsobilé výdaje etapy:

0,00Očekávané příjmy etapy:



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 39 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

02.05 Nákup dopravních prostředků 0,00 0,00

02.04 Dopravní stavby 199 411 584,00 79,86

02.06 Technologická zařízení (nákup strojů a zařízení vč. montáže) 0,00 0,00

02.08 Odstranění stavby 0,00 0,00

02.07 Výkup budov určených k demolici do 10% CZV projektu 0,00 0,00

02.03 Stavební části stavby 0,00 0,00

01.06 Křížové financování 0,00 0,00

02 Investiční způsobilé výdaje 249 713 073,92 100,00

02.02 Projektová dokumentace 5 168 000,00 2,07

02.01 Nákup pozemků (do 10% CZV) 0,00 0,00

02.09 Zabezpečení stavby (inženýrská činnost) 1 587 568,00 0,64

02.10 Studie 0,00 0,00

01.04.01 Přepravné (tuzemsko a zahraničí, hromadná přeprava osob a zboží, atd.) 0,00 0,00

01.04 Nákup služeb (obchodní smlouvy, faktury, paragony) 0,00 0,00

01.04.02 Leasing 0,00 0,00

01.04.04 Služby související s provozem kanceláře (telefony, energie, aj. režie) 0,00 0,00

01.04.03 Pronájmy 0,00 0,00

01 Neinvestiční způsobilé výdaje 0,00 0,00

01.05.02 Další 0,00 0,00

01.01 Řízení projektu/programu 0,00 0,00

01.03 Nákupy materiálu a zboží (obchodní smlouvy, faktury, paragony) 0,00 0,00

01.02 Cestovné 0,00 0,00

01.04.05 Ubytování a stravné 0,00 0,00

01.04.12 Výdaje na poradenství, expertní, konzultační a jiné služby 0,00 0,00

01.04.11 Výdaje na zadávací/výběrová řízení 0,00 0,00

01.04.13 Finanční služby 0,00 0,00

01.05.01 DPH, kdy není nárok na odpočet na vstupu (související s neinvestičními způs. výdaji) 0,00 0,00

01.05 Jiné 0,00 0,00

01.04.07 Výdaje na konference/semináře (honoráře, ostatní služby) 0,00 0,00

01.04.06 Studie, publikace (tvorba, tisk, kopírování) 0,00 0,00

01.04.08 Překlady, tlumočení 0,00 0,00

01.04.10 Výdaje na publicitu - neinvestiční 0,00 0,00

01.04.09 Výdaje na audit, nezbytné posudky 0,00 0,00

Kód Název výdaje Výdaj Procento

001 Labská stezka č. 2 - etapa 2

13. Rozpočet projektu

Rozpočet jednotlivých Etap:



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 40 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

05.02 Nezpůsobilé výdaje neinvestiční 0,00 0,00

05.02.01 Úroky z úvěru 0,00 0,00

05.01.03 DPH 0,00 0,00

05.01.01 Nezpůsobilé stavební části stavby 0,00 0,00

05.01.02 Jiné 0,00 0,00

07 Celkové způsobilé výdaje snížené o příjmy etapy/projektu 249 713 073,92 100,00

08 Celkové výdaje na etapu/projekt 249 713 073,92 100,00

06 Celkové výdaje nezahrnující příjmy etapy/projektu 249 713 073,92 100,00

05.02.02 Jiné 0,00 0,00

05.02.03 DPH 0,00 0,00

05.01 Nezpůsobilé výdaje investiční 0,00 0,00

02.14 Výdaje na poradenství, expertní, konzultační a jiné služby 200 000,00 0,08

02.15 DPH, kdy není nárok na odpočet na vstupu (související s investičními způs. výdaji) 43 295 921,92 17,34

02.13 Ostatní samostatné movité věci a soubory movitých věcí 0,00 0,00

02.11 Výdaje na zadávací/výběrová řízení 0,00 0,00

02.12 Ostatní nehmotný majetek (patenty, know-how, licence) 0,00 0,00

04 Způsobilé výdaje etapy/projektu 249 713 073,92 100,00

05 Nezpůsobilé výdaje etapy/projektu 0,00 0,00

03 Očekávané jiné příjmy etapy/projektu 0,00 0,00

02.16 Výdaje na publicitu - investiční 50 000,00 0,02

02.17 Jiné (žadatel přesně rozepíše o jaké výdaje se jedná) 0,00 0,00



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 41 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

02.07 Výkup budov určených k demolici do 10% CZV projektu 0,00 0,00

02.06 Technologická zařízení (nákup strojů a zařízení vč. montáže) 0,00 0,00

02.08 Odstranění stavby 0,00 0,00

02.10 Studie 0,00 0,00

02.09 Zabezpečení stavby (inženýrská činnost) 1 587 568,00 0,64

02.05 Nákup dopravních prostředků 0,00 0,00

02.01 Nákup pozemků (do 10% CZV) 0,00 0,00

02.02 Projektová dokumentace 5 168 000,00 2,07

02.04 Dopravní stavby 199 411 584,00 79,86

02.03 Stavební části stavby 0,00 0,00

02.11 Výdaje na zadávací/výběrová řízení 0,00 0,00

02.13 Ostatní samostatné movité věci a soubory movitých věcí 0,00 0,00

02.12 Ostatní nehmotný majetek (patenty, know-how, licence) 0,00 0,00

01.04.02 Leasing 0,00 0,00

01.04.01 Přepravné (tuzemsko a zahraničí, hromadná přeprava osob a zboží, atd.) 0,00 0,00

01.04.03 Pronájmy 0,00 0,00

01.04.05 Ubytování a stravné 0,00 0,00

01.04.04 Služby související s provozem kanceláře (telefony, energie, aj. režie) 0,00 0,00

01.04 Nákup služeb (obchodní smlouvy, faktury, paragony) 0,00 0,00

01 Neinvestiční způsobilé výdaje 0,00 0,00

02 Investiční způsobilé výdaje 249 713 073,92 100,00

01.01 Řízení projektu/programu 0,00 0,00

01.03 Nákupy materiálu a zboží (obchodní smlouvy, faktury, paragony) 0,00 0,00

01.02 Cestovné 0,00 0,00

01.04.06 Studie, publikace (tvorba, tisk, kopírování) 0,00 0,00

01.05 Jiné 0,00 0,00

01.04.13 Finanční služby 0,00 0,00

01.05.01 DPH, kdy není nárok na odpočet na vstupu (související s neinvestičními způs. výdaji) 0,00 0,00

01.06 Křížové financování 0,00 0,00

01.05.02 Další 0,00 0,00

01.04.12 Výdaje na poradenství, expertní, konzultační a jiné služby 0,00 0,00

01.04.08 Překlady, tlumočení 0,00 0,00

01.04.07 Výdaje na konference/semináře (honoráře, ostatní služby) 0,00 0,00

01.04.09 Výdaje na audit, nezbytné posudky 0,00 0,00

01.04.11 Výdaje na zadávací/výběrová řízení 0,00 0,00

01.04.10 Výdaje na publicitu - neinvestiční 0,00 0,00

Kód Název výdaje Výdaj Procento

Rozpočet celého projektu:



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 42 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

05.02 Nezpůsobilé výdaje neinvestiční 0,00 0,00

05.02.01 Úroky z úvěru 0,00 0,00

05.01.02 Jiné 0,00 0,00

05.01.03 DPH 0,00 0,00

05.02.02 Jiné 0,00 0,00

07 Celkové způsobilé výdaje snížené o příjmy etapy/projektu 249 713 073,92 100,00

08 Celkové výdaje na etapu/projekt 249 713 073,92 100,00

05.02.03 DPH 0,00 0,00

06 Celkové výdaje nezahrnující příjmy etapy/projektu 249 713 073,92 100,00

02.16 Výdaje na publicitu - investiční 50 000,00 0,02

02.17 Jiné (žadatel přesně rozepíše o jaké výdaje se jedná) 0,00 0,00

02.14 Výdaje na poradenství, expertní, konzultační a jiné služby 200 000,00 0,08

02.15 DPH, kdy není nárok na odpočet na vstupu (související s investičními způs. výdaji) 43 295 921,92 17,34

03 Očekávané jiné příjmy etapy/projektu 0,00 0,00

05.01 Nezpůsobilé výdaje investiční 0,00 0,00

05.01.01 Nezpůsobilé stavební části stavby 0,00 0,00

04 Způsobilé výdaje etapy/projektu 249 713 073,92 100,00

05 Nezpůsobilé výdaje etapy/projektu 0,00 0,00



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 43 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

14. Přehled financování projektu

212 256 111,92

Celkové prostředky (zdroje) na krytí
způsobilých výdajů snížených o jiné
peněžní příjmy

- Dotace z rozpočtu RR

- z toho EU 212 256 111,92

249 713 073,92

Dotace projektu

- Vlastní zdroje

- Přímé výnosy

- Ostatní zdroje

0,00Žadatel

Celkové způsobilé výdaje snížené o jiné
peněžní příjmy

Vlastní podíl žadatele na způsobilých
výdajích

- Veřejné prostředky

249 713 073,92

37 456 962,00 15,00

Celkové výdaje projektu

Náklady projektu v Kč % z Celkových způsobilých
výdajů připadajících na
finanční mezeru očištěné o
příjmy dle článku 55

Jiné peněžní příjmy připadající na způsobilé
výdaje

Celkové nezpůsobilé výdaje

Celkové způsobilé výdaje

249 713 073,92

249 713 073,92

0,00

0,00

- Soukromé prostředky 0,00 0,00

- Úvěry bank

85,00

85,00

100,00

Celkové prostředky (zdroje) projektu 249 713 073,92

Křížové financování 0,00

% z Celkových prostředků
(zdrojů) etapy

Celkové způsobilé výdaje připadající na
příjmy dle článku 55

0,00

Celkové způsobilé výdaje připadající na
finanční mezeru očištěné o příjmy dle
článku 55

249 713 073,92



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 44 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

Náklady etapy v Kč % z Celkových způsobilch výdajů
etapy připadající na finanční mezeru

očištěné o příjmy dle článku 55

Pořadí etapy: 001

Název etapy: Labská stezka č. 2 - etapa 2

Celkové způsobilé výdaje etapy
snížené o jiné peněžní příjmy:

Jiné peněžní příjmy etapy
připadající na způsobilé výdaje:

0,00

249 713 073,92

249 713 073,92Celkové výdaje na etapu:

249 713 073,92Způsobilé výdaje etapy:

0,00Nezpůsobilé výdaje etapy:

15,00

Vlastní podíl žadatele na
způsobilých výdajích

- Veřejné prostředky 37 456 962,00

- Soukromé prostředky 0,00

Žadatel

Celkové prostředky (zdroje) na
krytí způsobilých výdajů
snížených o jiné peněžní příjmy

249 713 073,92

0,00

0,00

Dotace projektu

212 256 111,92- Dotace z rozpočtu RR

212 256 111,92- z toho EU

- Úvěry bank

- Ostatní zdroje

- Přímé výnosy

- Vlastní zdroje

85,00

85,00

100,00

Celkové prostředky (zdroje)
projektu

249 713 073,92

% z Celkových prostředků (zdrojů)
etapy

Celkové způsobilé výdaje etapy
připadající na příjmy dle článku
55:

0,00

Celkové způsobilé výdaje etapy
připadající na finanční mezeru
očištěné o příjmy dle článku 55:

249 713 073,92

Celkové prostředky (zdroje)
etapy

249 713 073,92

15. Přehled financování etapy



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 45 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

16. Finanční plán

01Pořadí žádosti o platbu:

212 256 111,92Předpokládaná požadovaná částka
k proplacení dotace RR (Kč):

24.04.2014Datum předložení žádosti o platbu:

Pořadí etapy: 001

Název etapy: Labská stezka č. 2 - etapa 2

249 713 073,92Způsobilé výdaje etapy:

212 256 111,92Požadovaná dotace celkem:

0,00Z toho neinvestiční:



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 46 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

17. Prioritní téma

00Číslo typu území:

Nevztahuje seNázev typu území:

VýstavbaNázev hospodářské činnosti:

12Číslo hospodářské činnosti:

Cyklistické stezkyNázev prioritního téma:

24

Prostředky z EU v Kč: 212 256 111,92

Číslo prioritního téma:



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 47 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

18. Výběrová řízení

Vybráno: Ano

001Pořadové číslo VŘ:

Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:

30.06.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

30.09.2011

Výběr zhotovitele stavby byl proveden prostřednictvím zadávacího řízení (použito užší řízení) dle zákona č.
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s Pokyny pro zadávání
veřejných zakázek, které jsou přílohou příručky pro žadatele ROP. Vzhledem k plánované hodnotě zakázky se
jednalo o nadlimitní veřejnou zakázku na stavební práce.

Popis:

Ne

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli:

Labská stezka č. 2 - etapa 2, výstavba stezkyNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:

NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:

Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Užší řízení (§28)Druh výběrového/zadávacího řízení:

6006207902001Číslo ISVZ:

199 411 584,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

AnoJe VŘ evidováno v ISVZ:

210 217 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

22.12.2011Datum podpisu smlouvy o dílo:

CZ48035599 Společnost s ručením omezeným

SWIETELSKY stavební s.r.o. 48035599 199 411 584,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/
Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 48 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

Vybráno: Ano

002Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

05.10.2009Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

02.12.2009

Předmětem plnění zakázky je
- zpracování žádosti o dotaci z ROP Severozápad, včetně zpracování a kompletace povinných příloh
- řízení projektu v rámci ROP Severozápad, tj. příprava podkladů pro uzavření smlouvy o poskytnutí dotace,
zpracování monitorovacích zpráv a hlášení, oznámení o provedení změny a dalších dokumentů. Součástí plnění
je zpracování závěrečné zprávy a vyúčtování projektu.

Vzhledem k předpokládanému objemu zakázky se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu.
Zadání zakázky proběhlo dle ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů, v souladu s Pokyny pro zadávání zakázekROP Severozápad a vnitřními předpisy Krajského úřadu
Ústeckého kraje.

Popis:

Ne

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli:

Labská stezka č. 2 - etapa 2, projekt ROPNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:

Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:

Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

1 895 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

0,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Datum podpisu smlouvy o dílo:

CZ25492781 Veřejná obchodní společnost

SPF Group, v.o.s. 25492781 1 895 000,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/
Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 49 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

Vybráno: Ano

003Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

07.05.2007Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

27.09.2007

Předmětem zakázky bylo zpracování projektové dokumentace pro územní řízení na celé vedení trasy Labské
stezky. Vzhledem z rozsahu zakázky bylo použito zjednodušené podlimitní řízení podle ustanovení § 21 odst. 1
písm. f) zákona 137/2006 Sb.

Popis:

Ne

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli:

3 980 000,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:

30.04.2008Datum podpisu:

S ohledem na majetkové projednání dotčených pozemků byl upraven termín plnění zakázky a změněna struktura
plnění dílčích výstupů.

Dodatky VŘ:

001Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

Labská stezka č. 2Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:

PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:

Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Zjednodušené podlimitní řízení (§38)Druh výběrového/zadávacího řízení:

3 980 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

0,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Datum podpisu smlouvy o dílo:

CZ481227041 Podnikající fyzická osoba tuzemská

Urban Petr, Ing. 15695395 3 980 000,00 4 050 000,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/
Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 50 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

4 050 000,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:

24.08.2010Datum podpisu:

Dopněn rozsah plnění zakázky a dílčích výstupů o dodatečné práce, cena bez DPH navýšena o 100.000,- Kč.

004Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

3 980 000,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:

22.04.2010Datum podpisu:

S ohledem na majetkové projednání dotčených pozemků byl upraven termín plnění zakázky a změněna struktura
plnění dílčích výstupů.

003Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

3 980 000,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:

27.01.2009Datum podpisu:

S ohledem na majetkové projednání dotčených pozemků byl upraven termín plnění zakázky a změněna struktura
plnění dílčích výstupů.

Dodatky VŘ:

002Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 51 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

Vybráno: Ano

004Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

18.06.2008Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

11.08.2008

Předmět zakázky bylo vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení, výkon inženýrské činnost
spojená s pořízením stavebního povolení, vypracování dokumentace pro zadání stavby a vypracování
položkového rozpočtu. Vzhledem k rozsahu zakázky bylo použito zjednodušené podlimitní řízení podle
ustanovení § 21 odst. 1 písm. f) zákona 137/2006, Sb.

Popis:

Ne

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli:

5 780 000,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:

22.04.2010Datum podpisu:

Upraven termín plnění zakázky a dílčích výstupů.

002Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

5 780 000,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:

27.01.2009Datum podpisu:

Upraven termín plnění zakázky a dílčích výstupů.

Dodatky VŘ:

001Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

Labská cyklostezka - etapa 1,2,3Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:

PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:

Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Zjednodušené podlimitní řízení (§38)Druh výběrového/zadávacího řízení:

5 780 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

0,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Datum podpisu smlouvy o dílo:

CZ481227041 Podnikající fyzická osoba tuzemská

Urban Petr, Ing. 15695395 5 780 000,00 5 880 000,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/
Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 52 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

5 880 000,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:

24.08.2010Datum podpisu:

Dopněn rozsah plnění zakázky a dílčích výstupů o dodatečné práce, cena bez DPH navýšena o 100.000,- Kč.

Dodatky VŘ:

003Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 53 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

Vybráno: Ano

005Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

23.08.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

12.09.2011

Předmětem plnění veřejné zakázky je výkon technického dozoru stavebníka.
Vzhledem k předpokládanému objemu zakázky se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu.
Zadání zakázky proběhlo dle ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů, v souladu s Pokyny pro zadávání zakázekROP Severozápad a vnitřními předpisy Krajského úřadu
Ústeckého kraje.

Popis:

Ne

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli:

910 000,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:

13.06.2012Datum podpisu:

Dodatkem se doplňují povinnosti mandatáře o povinnosti vyplývající z podmínek ROP Severozápad v oblasti
kontroly a publicity.

Dodatky VŘ:

001Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

Labská stezka č. 2 - etapa 2, TDSNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:

Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:

Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

910 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

950 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

17.10.2011Datum podpisu smlouvy o dílo:

CZ46712143 Společnost s ručením omezeným

V A R I A  s.r.o. - inženýrská činnost                     a
provádění staveb

46712143 910 000,00 1 087 568,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/
Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 54 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

1 087 568,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:

23.08.2013Datum podpisu:

Dodatkem se navyšuje úplata za výkon technického dozoru stavebníka o 177 568,- Kč v důsledku prodloužení
termínu dokončení stavby vlivem povodní.

Dodatky VŘ:

002Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 55 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

Vybráno: Ano

006Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

16.12.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

02.03.2012

Předmětem plnění zakázky je autorského dozoru na stavbě.
Vzhledem k předpokládanému objemu zakázky se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu.
Zadání zakázky proběhlo dle ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů, v souladu s Pokyny pro zadávání zakázek ROP Severozápad a vnitřními předpisy Krajského úřadu
Ústeckého kraje.

Popis:

Ne

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli:

Labská stezka č. 2 - etapa 2, ADNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:

Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:

Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

414 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

414 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Datum podpisu smlouvy o dílo:

CZ481227041 Podnikající fyzická osoba tuzemská

Urban Petr, Ing. 15695395 414 000,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/
Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 56 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

Projekt má pozitivní dopad na rovné příležitosti, především v oblasti mobility osob se zdravotním postižením.
Cyklostezka díky svému charakteru vytváří bezbariérové dopravní propojení sídel a přispívá ke zvýšení mobility
handicapovaných osob, které se mohou pohybovat na Labské stezce bez nebezpečí střetu s automobilem.
Stezka bude mít dostatečné parametry pro využití handicapovanými osobami. Vytváří tak vhodné podmínky pro
jejich integraci do společnosti, aktivní způsob života a nezávislost a zabraňuje jejich sociálnímu vyloučení. Využití
stezky handicapovanými osobami bude jedním z hlavních témat osvětových akcí v rámci projektu.

Začlenění a uplatnění znevýhodněných skupin na trhu práce.
Cyklodoprava je díky nízkým nákladům na pořízení jízdního kola a minimálním nákladům na provoz vhodná pro
sociálně slabší a znevýhodněné skupiny obyvatel. Prostřednictvím rozvoje cyklodopravy je zvýšena jejich
mobilita při dojížďce do zaměstnání a možnost nalezení zaměstnání.

Doložte, že projekt nemá negativní vliv na rovné příležitosti:

Projekt má pozitivní dopad na všechny tři pilíře udržitelného rozvoje, především na oblast environmentální.
Budování cyklistické infrastruktury a návazný rozvoj cyklistické dopravy významně přispívá k omezení
individuální automobilové dopravy a vede k eliminaci negativních vlivů motorové dopravy na životní prostředí.

Emise
Doprava je jedním z hlavních faktorů, který při svém rozvoji nepříznivě ovlivňuje kvalitu životního prostředí.
Největší podíl v tomto směru přináleží dopravě silniční, jejíž negativní vliv se projevuje především v produkcí
emisí znečišťujících ovzduší, mající negativní vliv na lidské zdraví.

Voda a půda
Ohrožení kvality vod a půd v okolí komunikací nastává v podstatě  třemi způsoby: dlouhodobým znečištěním
způsobeným běžným silničním provozem, sezónním znečištěním zejména vlivem posypových materiálů
užívaných k zimní údržbě komunikací a náhodnými haváriemi vozidel, při nichž dochází k úniku látek škodlivých
pro životní prostředí.

Hluk a vibrace
Motorová doprava je provázena hlukem a vibracemi, které mají negativní dopad na životní prostředí a lidské
zdraví.

Součástí projektu jsou rovněž opatření pro zajištění informovanosti obyvatel o ochraně životního prostředí.
Veřejnost bude prostřednictvím osvětových akcí motivována k využívání jízdního kola jako dopravního
prostředku, šetrného k životnímu prostředí.

Díky pozitivnímu dopadu na mobilitu obyvatel a dopravní propojení regionu, je vliv cyklodopravy pozitivní i v
oblasti sociální a ekonomické. Zajištění dostatečné mobility obyvatelstva je jedním z předpokladů pro řešení
lokální nezaměstnanosti. Cyklostezka rovněž podporuje rozvoj turistiky a navazujících služeb.

Doložte, že projekt nemá negativní vliv na udržitelný rozvoj:

19. Horizontální témata



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 57 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

10Číslo:

Projekt přispěje ke snazšímu začlenění a uplatnění znevýhodněných skupin na trhu práce.Název:

Projekt přispívá ke zvýšení mobility znevýhodněných skupin na trhu práce v daném regionu, a tím i ke zlepšení
jejich zaměstnatelnosti. Mobilita pracovní síly je jedním z důležitých faktorů ovlivňujících zaměstnanost.
Realizace projektu přispívá ke zlepšení dopravního propojení sídel na trase stezky, zvyšuje kvalitu dopravní
obslužnosti, a tím i mobilitu obyvatel. Jízdní kolo je velmi dostupným dopravním prostředkem i pro sociálně slabé
osoby a umožňuje jim dojížďku do zaměstnání mimo místa bydliště.

Popis:

1Číslo:

Projekt obsahuje vybudování zařízení pro zlepšení pohybu osob se sníženou mobilitou.Název:

Cyklotrasa díky svému provedení přispěje ke zvýšení mobility handicapovaných osob, které se mohou pohybovat
na Labské stezce bez nebezpečí střetu s automobilem. Stezka bude mít dostatečné parametry pro využití
handicapovanými osobami. Vytváří tak vhodné podmínky pro jejich integraci do společnosti, aktivní způsob života
a nezávislost. Využití stezky handicapovanými osobami bude jedním z hlavních témat osvětových akcí v rámci
projektu.

Popis:

20. Rovné příležitosti



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 58 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

Informační akce (konference, semináře, veletrhy, výstavy, soutěže atd.)Způsob zajištění publicity:

V rámci propagačních aktivit projektu je plánováno uskutečnění informačních a propagačních akcí:

- úvodní konference projektu, kde bude projekt komplexně prezentován (cíle, aktivity, rozpočet, apod.),

- závěrečná prezentace dosažených výstupů projektu.

Podrobněji je tato oblast popsána ve studii proveditelnosti, kapitola 4.4.3 Promotion.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Informační a komunikační materiály (brožury, letáky, tiskové zprávy, CD/DVD,
propagační předměty)

Způsob zajištění publicity:

V rámci propagačních aktivit budou publikovány tyto informační a komunikační materiály:

- informace o projektu na webových stránkách kraje, partnerů a dalších spolupracujících subjektů
- informační brožura o Labské stezce
- tiskové informace v regionálních médiích

Podrobně popsáno v kapitole 4.4.3 studie proveditelnosti.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Velkoplošný reklamní panel (billboard)Způsob zajištění publicity:

Vzhledem k výši příspěvku z ERDF bude v souladu s pravidly pro publicitu ROP Severozápad po celou dobu
realizace umístěn v místě realizace velkoplošný reklamní panel.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Pamětní deska (vysvětlující tabulka)Způsob zajištění publicity:

Po dokončení realizace bude na trase stezky umístěna pamětní deska/kámen dle pravidel publicity ROP
Severozápad. Umístění je plánováno v místě odpočívky na stezce.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

21. Publicita



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 59 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

22. Přílohy projektu

Podklady pro ekonomické hodnocení projektuNázev přílohy:

1Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 99

Počet vyhotovení: 3

Doložena:

WIESNER@SPFGROUP.ORGPřílohu zadal:

Příloha:

Studie proveditelnosti + CBA

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Doklady o právní subjektivitě žadateleNázev přílohy:

2Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 1

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

WIESNER@SPFGROUP.ORGPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 60 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

Podklady pro posouzení finančního zdraví žadateleNázev přílohy:

3Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 30

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

WIESNER@SPFGROUP.ORGPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Doklad o prokázání vlastnických vztahů (nepředkládá se v případě nákupu drážních
vozidel)

Název přílohy:

4Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

WIESNER@SPFGROUP.ORGPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 61 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

Příslušné územní rozhodnutí nebo jiné opatření (nepředkládá se v případě nákupu
drážních vozidel)

Název přílohy:

5Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 61

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

WIESNER@SPFGROUP.ORGPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Projektová dokumentace (nepředkládá se v případě nákupu drážních vozidel)Název přílohy:

6Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 2600

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

WIESNER@SPFGROUP.ORGPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 62 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

Doklad o posouzení vlivu projektu na životní prostředí (nepředkládá se v případě nákupu
drážních vozidel)

Název přílohy:

7Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 7

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

WIESNER@SPFGROUP.ORGPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Doklad o partnerstvíNázev přílohy:

8Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 17

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

WIESNER@SPFGROUP.ORGPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 63 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

Doklad o zajištění finančního krytí projektuNázev přílohy:

9Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 1

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

WIESNER@SPFGROUP.ORGPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Dokumentace k zadávacímu/výběrovému řízení (v případě, že již proběhlo výběrové
řízení na dodavatele)

Název přílohy:

10Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 205

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

WIESNER@SPFGROUP.ORGPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 64 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

Doklad o příjmech projektu (nepředkládá se v případě nákupu drážních vozidel)Název přílohy:

11Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 1

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

WIESNER@SPFGROUP.ORGPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Licence Drážního úřadu (pouze v případě nákupu drážních vozidel)Název přílohy:

12Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

WIESNER@SPFGROUP.ORGPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 65 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

Ověřená kopie smlouvy o závazku veřejné služby (pouze v případě nákupu drážních
vozidel)

Název přílohy:

13Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

WIESNER@SPFGROUP.ORGPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Čestné prohlášení o způsobilosti podniku v rámci kategorizace malý a střední podnikNázev přílohy:

14Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

WIESNER@SPFGROUP.ORGPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 66 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

Čestné prohlášení o shodě projektůNázev přílohy:

17Číslo přílohy:

NepovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 1

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

WIESNER@SPFGROUP.ORGPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Potvrzení o registraci projektu v rámci Výzvy č.21 nebo 28Název přílohy:

16Číslo přílohy:

NepovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 1

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

WIESNER@SPFGROUP.ORGPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Čestné prohlášení k podpoře malého rozsahu (de minimis)Název přílohy:

15Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

WIESNER@SPFGROUP.ORGPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 67 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

Stavební povolení s vyznačením nabytí právní mociNázev přílohy:

Číslo přílohy:

Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 88

Počet kopií:

Doložena:

WIESNER@SPFGROUP.ORGPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 68 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Čestně prohlašuji, že :
ke dni podání projektové žádosti k výše zmíněnému projektu vůči žadateli není zahájeno nebo vedeno trestní
stíhání a nebyl odsouzen pro trestný čin podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob,
ve znění pozdějších předpisů.

Prohlašuji, že veškeré údaje uvedené v žádosti a v tomto čestném prohlášení jsou pravdivé a úplné a jsem si
vedom/a právních následků nepravdivého prohlášení, včetně případné trestně právní odpovědnosti dle zákona č.
40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti
právnických osob, ve znění pozdějších předpisů. Uvedení nepravdivých údajů je bráno jako podstatné porušení
povinností vyplývajících ze Smlouvy, které zakládá právo ŘO ROP NUTS II Severozápad odstoupit od Smlouvy.
Příjemce dotace je povinen vrátit ŘO ROP NUTS II Severozápad veškeré finanční prostředky, které od něj na
základě smlouvy o poskytnutí dotace obdržel. V tomto případě se uplatní postup podle ustanovení zákona č.
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o porušení
rozpočtové kázně.

Souhlasím rovněž s uveřejněním dat z mé žádosti v systému MONIT7+.

Souhlasím se zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve
znění pozdějších předpisů, které jsem sdělil nebo sdělím Regionální radě regionu soudržnosti Severozápad v
žádosti za účelem realizace projektu. Souhlas uděluji na dobu určitou, a to ode dne podání žádosti, nejdéle však
do 31. 12. 2020.

Čestně prohlašuji, že:
projekt, pro který žádám finanční dotaci z  Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad, je v souladu
s příslušnou legislativou České republiky a Evropské unie (zadávání veřejných zakázek, ochrana hospodářské
soutěže, veřejná podpora, vliv na životní prostředí a rovné příležitosti apod.);

projekt (jeho realizace i výstupy) nemá prokazatelně negativní vliv na žádné z horizontálních témat (rovné
příležitosti a udržitelný rozvoj - životní prostředí);

budu respektovat pravidla vyplývající z platných dokumentů ROP a příslušné výzvy.

Prohlašuji, že veškeré údaje uvedené v žádosti a v tomto čestném prohlášení jsou pravdivé a úplné a jsem si
vědom/a právních následků nepravdivého prohlášení, včetně případné trestně právní odpovědnosti podle zákona
č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti
právnických osob, ve znění pozdějších předpisů. Uvedení nepravdivých údajů je bráno jako podstatné porušení
povinností vyplývajících ze Smlouvy, které zakládá právo ŘO ROP NUTS II Severozápad odstoupit od Smlouvy.
Příjemce dotace je povinen vrátit ŘO ROP NUTS II Severozápad veškeré finanční prostředky, které od něj na
základě smlouvy o poskytnutí dotace obdržel. V tomto případě se uplatní postup podle ustanovení zákona č.
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o porušení
rozpočtové kázně.

Souhlasím rovněž s uveřejněním dat z mé žádosti v systému MONIT7+.

Souhlasím se zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve
znění pozdějších předpisů, které jsem sdělil nebo sdělím  Regionální radě regionu soudržnosti Severozápad
v žádosti za účelem realizace projektu. Souhlas uděluji na dobu určitou, a to ode dne podání žádosti, nejdéle však
do 31.12.2020.



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 69 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

Čestně prohlašuji, že:
ke dni podání projektové žádosti (pokud dokumentace k výzvě nestanoví jinak) k výše zmíněnému projektu mám
a budu mít dostatečné finanční prostředky pro úspěšnou realizaci zmiňovaného projektu, na který žádám
poskytnutí dotace z Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad, a to na plné krytí 100 % celkových
výdajů minimálně prvních dvou etap projektu nebo jedné třetiny celkových výdajů projektu, podle toho, co je vyšší,
ve výši uvedené v projektové žádosti o poskytnutí dotace, jejíž součástí je toto čestné prohlášení, jakož i k úhradě
všech nezpůsobilých výdajů projektu nutných k jeho úspěšné  realizaci a na pokrytí případných provozních ztrát
po dobu povinné udržitelnosti projektu. Tuto skutečnost prokazuji prostřednictvím povinné přílohy k žádosti -
Doklad o zajištění finančního krytí projektu.

Prohlašuji, že veškeré údaje uvedené v žádosti a v tomto čestném prohlášení jsou pravdivé a úplné a jsem si
vědom/a právních následků nepravdivého prohlášení, včetně případné trestně právní odpovědnosti podle zákona
č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti
právnických osob, ve znění pozdějších předpisů. Uvedení nepravdivých údajů je bráno jako podstatné porušení
povinností vyplývajících ze Smlouvy, které zakládá právo ŘO ROP NUTS II Severozápad odstoupit od Smlouvy.
Příjemce dotace je povinen vrátit ŘO ROP NUTS II Severozápad veškeré finanční prostředky, které od něj na
základě smlouvy o poskytnutí dotace obdržel. V tomto případě se uplatní postup podle ustanovení zákona č.
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o porušení
rozpočtové kázně.

Souhlasím rovněž s uveřejněním dat z mé žádosti v systému MONIT7+.

Souhlasím se zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve
znění pozdějších předpisů, které jsem sdělil nebo sdělím  Regionální radě regionu soudržnosti Severozápad
v žádosti za účelem realizace projektu. Souhlas uděluji na dobu určitou, a to ode dne podání žádosti, nejdéle však
do 31.12.2020.

Čestně prohlašuji, že:
na kofinancování všech aktivit projektu není použito jiných dotačních titulů ČR ani jiných finančních prostředků
EU.

Prohlašuji, že veškeré údaje uvedené v žádosti a v tomto čestném prohlášení jsou pravdivé a úplné a jsem si
vědom/a právních následků nepravdivého prohlášení, včetně případné trestně právní odpovědnosti podle zákona
č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti
právnických osob, ve znění pozdějších předpisů. Uvedení nepravdivých údajů je bráno jako podstatné porušení
povinností vyplývajících ze Smlouvy, které zakládá právo ŘO ROP NUTS II Severozápad odstoupit od Smlouvy.
Příjemce dotace je povinen vrátit ŘO ROP NUTS II Severozápad veškeré finanční prostředky, které od něj na
základě smlouvy o poskytnutí dotace obdržel. V tomto případě se uplatní postup podle ustanovení zákona č.
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o porušení
rozpočtové kázně.

Souhlasím rovněž s uveřejněním dat z mé žádosti v systému MONIT7+.

Souhlasím se zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve
znění pozdějších předpisů, které jsem sdělil nebo sdělím  Regionální radě regionu soudržnosti Severozápad
v žádosti za účelem realizace projektu. Souhlas uděluji na dobu určitou, a to ode dne podání žádosti, nejdéle však
do 31.12.2020.



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 70 z 70Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

Čestně prohlašuji, že:
ke dni podání projektové žádosti k výše zmíněnému projektu mám vypořádané veškeré splatné závazky vůči
orgánům státní správy a samosprávy (posečkání s úhradou  závazků nebo dohoda o úhradě závazků a její řádné
plnění se považují za vypořádané závazky): jedná se o závazky vůči finančním úřadům, České správě sociálního
zabezpečení (pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti), zdravotním
pojišťovnám, Celní správě, Fondu národního majetku ČR, Státnímu pozemkovému úřadu, Státnímu fondu
životního prostředí, Státnímu fondu rozvoje bydlení, Státnímu fondu dopravní infrastruktury, Státnímu fondu
kultury, Státnímu fondu pro podporu a rozvoj české kinematografie, Státnímu zemědělskému a intervenčnímu
fondu a dále vůči krajům, obcím a svazkům obcí a rovněž i o závazky z jiných projektů financovaných ze
strukturálních fondů (Fondu soudržnosti) vůči orgánům, které prostředky z těchto fondů poskytují;

na majetek žadatele nebyl prohlášen konkurs, nedošlo k zamítnutí návrhu na prohlášení konkursu pro nedostatek
majetku žadatele nebo ke zrušení konkursu po splnění rozvrhového usnesení nebo ke zrušení konkursu z
důvodu, že majetek žadatele nepostačuje k úhradě nákladů konkursu, nebylo proti němu zahájeno insolvenční
řízení, není v likvidaci, není v úpadku, není proti němu veden výkon rozhodnutí, nebylo potvrzeno nucené
vyrovnání.

proti mně jako statutárnímu orgánu (statutárním orgánům žadatele, pokud z příslušného zákona, statutů
organizací apod. vyplývá, že oprávněných členů statutárního orgánu je více než jeden) není zahájeno nebo
vedeno trestní řízení a nebyl jsem/nebyli jsme odsouzen/i pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisela
s předmětem činnosti organizace, nebo pro trestný čin hospodářský nebo trestný čin proti majetku.

Prohlašuji, že veškeré údaje uvedené v žádosti a v tomto čestném prohlášení jsou pravdivé a úplné a jsem si
vědom/a právních následků nepravdivého prohlášení, včetně případné trestně právní odpovědnosti podle zákona
č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti
právnických osob, ve znění pozdějších předpisů. Uvedení nepravdivých údajů je bráno jako podstatné porušení
povinností vyplývajících ze Smlouvy, které zakládá právo ŘO ROP NUTS II Severozápad odstoupit od Smlouvy.
Příjemce dotace je povinen vrátit ŘO ROP NUTS II Severozápad veškeré finanční prostředky, které od něj na
základě smlouvy o poskytnutí dotace obdržel. V tomto případě se uplatní postup podle ustanovení zákona č.
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o porušení
rozpočtové kázně.

Souhlasím rovněž s uveřejněním dat z mé žádosti v systému MONIT7+.

Souhlasím se zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve
znění pozdějších předpisů, které jsem sdělil nebo sdělím Regionální radě regionu soudržnosti Severozápad
v žádosti za účelem realizace projektu. Souhlas uděluji na dobu určitou, a to ode dne podání žádosti, nejdéle však
do 31.12.2020.

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem
žadatele

Místo a datum

Podpis a razítko



ŠTÍTEK NA OBÁLKU

Strana 1 z 1Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:12 Unikátní klíč: 3lo3iPØØØ2

Hajšman Pavel

+420475241560

Hlavní kontaktní osoba:

Telefon:

Unikátní kód žádosti (hash): 3lo3iPØØØ2

NEOTVÍRAT

Číslo výzvy:

Název výzvy:

65

46. výzva - 3.2 Rozvoj dopravní obslužnosti regionu

Název operačního programu:

Číslo prioritní osy:

ROP NUTS II Severozápad

9.3

Název prioritní osy: Dostupnost a dopravní obslužnost

Číslo oblasti podpory: 9.3.2

Název oblasti podpory: Rozvoj dopravní obslužnosti regionu

Název projektu: Labská stezka č. 2 - etapa 2

Název žadatele: Ústecký kraj

Velká hradební, 48/3118

40001, Ústí nad Labem

Adresa žadatele:



PŘÍLOHA Č. 2 

 
1/2 

 

 

SEZNAM DOKUMENTŮ, KTERÝMI JE PŘÍJEMCE DOTACE 

POVINEN SE ŘÍDIT PŘI ČERPÁNÍ DOTACE 

 

Regionální operační program NUTS II Severozápad pro období 2007 – 2013 

Prováděcí dokument 

Příručka pro žadatele 

 Příloha č. 1 Povinné přílohy k žádosti o dotaci 

 Příloha č. 2 Závazná osnova dokumentu pro finanční a ekonomické hodnocení projektu 

(Studie proveditelnosti)  

Příloha č. 3 Příručka BENEFIT7 

Příloha č. 4 Přehled hodnotících kritérií 

Příloha č. 5 Pokyny pro zadávání zakázek 

Příloha č. 6 Výběrová kritéria pro prioritní osu 5 – Technická asistence 

Příloha č. 7 Smlouva o poskytnutí dotace 

Příloha č. 8 Veřejná podpora v rámci ROP Severozápad 

Příloha č. 9 Postupy pro vypracování IPRM + přílohy 

Příloha č. 10a Metodika pro výpočet finanční mezery projektů vytvářejících příjem ROP SZ 

Příloha č. 10b Tabulka pro výpočet finanční mezery 

Příloha č. 11 Definice rekonstrukce a modernizace pozemní komunikace 

Příloha č. 12 Průvodce horizontálními tématy 

Příloha č. 13 Podklady pro hodnocení finančního zdraví žadatele 

Příloha č. 14 Pravidla pro projekty předfinancované ze SFDI 

Příloha č. 15 Titulní list přílohy k žádosti 

Příloha č. 16 Čestné prohlášení o způsobilosti podniku v rámci kategorizace malý a střední 

podnik + příloha 

Příloha č. 17 Čestné prohlášení k podpoře malého rozsahu (de minimis)  

 

Příručka pro příjemce 

 Příloha č. 1 Pravidla způsobilých výdajů 

Příloha č. 2 Metodický pokyn pro publicitu 

Příloha č. 3 Žádost o platbu 

Sídlo: 
Berní 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: 475 240 600  
www.nuts2severozapad.cz, www.europa.eu 

Pracoviště: 
Závodní 379/84a, 360 06 Karlovy Vary 
tel.: 354 222 624 
e-mail: ridiciorgan@nuts2severozapad.cz 



PŘÍLOHA Č. 2 

 
2/2 

Příloha č. 4 Oznámení příjemce o změnách v projektu/ve Smlouvě 

Příloha č. 5 Monitorovací hlášení 

Příloha č. 6 Monitorovací zpráva 

Příloha č. 7 Monitorovací zpráva o zajištění udržitelnosti projektu 

Příloha č. 8 Soupiska účetních dokladů 

Příloha č. 9 Pokyny k vyplnění soupisky účetních dokladů 

Příloha č. 10 Přepočtený stav zaměstnanců 

Příloha č. 11a Metodika změn projektů 

Příloha č. 11b Žádost o vyslovení souhlasu poskytovatele dotace se zásahy do investice  

v době udržitelnosti projektu 

Příloha č. 12 Změnový list  

Příloha č. 13 Aktualizovaný rozpočet projektu 

Příloha č. 14 Příručka pro vytváření monitorovacích zpráv, hlášení a žádostí o platbu 

v aplikaci BENEFIT7 

Příloha č. 15 Metodické listy k indikátorům ROP SZ 

 

Externí metodické pokyny 
 
ExMP č. 52 verze č. 2 – Metodika pro výpočet finanční mezery u projektů vytvářejících příjem ROP 
SZ + Přílohy 

ExMP č. 64 – Aktuální verze Příručky pro příjemce + příloha p1 

ExMP č. 65 – Metodika změn projektů + příloha 

ExMP č. 67 – Porušení rozpočtové kázně + přílohy 

ExMP č. 68 – Pokyny pro zadávání veřejných zakázek + přílohy 
 

 



 

PN_p16; verze k 10. 6. 2014 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 

1/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 

V případě porušení rozpočtové kázně u příjemců, se kterými byla Smlouva o poskytnutí dotace uzavřena po 
1. 5. 2012, je příjemci uložen snížený odvod za porušení rozpočtové kázně (dále jen „snížený odvod“) v souladu 
s § 22 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném znění.  

Snížený odvod se uloží v hranicích procentního rozmezí, které jsou stanoveny u jednotlivých typů porušení 
pravidel. Při stanovení výše sníženého odvodu se přihlédne k závažnosti zjištěného pochybení a jeho vlivu 
na dodržení účelu dotace.  

Sazby snížených odvodů – ČÁST I vycházejí z Rozhodnutí Komise ze dne 19. 12. 2013 C(2013) 9527, kte-
rým se stanoví a schvalují pokyny ke stanovení finančních oprav, jež má Komise provést u výdajů financo-
vaných Unií v rámci sdíleného řízení v případě nedodržení pravidel pro zadávání veřejných zakázek.  

Procentní rozmezí pro výpočet sazby sníženého odvodu – ČÁST II dále vycházejí ze Závazných postupů 
NOK pro zadávání zakázek spolufinancovaných ze zdrojů EU, nespadající pod aplikaci zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v programovém období 2007 – 2013 v platném znění.  

Výpočet sníženého odvodu se provede z částky, která byla příjemci dotace poskytnuta v souvislosti s výběrovým 
řízením, u kterého bylo identifikováno porušení pravidla. Pokud je v jednom výběrovém řízení zjištěno více 
porušení, při rozhodování o sazbě pro výpočet sníženého odvodu (5 %, 10 %, 25 % nebo 100 %) se 
zohlední nejzávažnější porušení. U ostatních případů se sazby pro výpočet snížených odvodů sčítají. 

 

ČÁST I 
Sazby snížených odvodů 

v případě porušení pravidel pro zadávání veřejných zakázek 
(zakázky v režimu zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách – „ZVZ“) 

 

 

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí sazby pro výpočet sníženého 

odvodu
1
 

1 

Nezveřejnění oznámení o zakázce  
Oznámení o zakázce nebylo zveřejněno 
v souladu s příslušnými právními předpisy 
(např. zveřejnění v Úředním věstníku Evropské 
unie (dále jen „Úřední věstník EU“), pokud to 
směrnice2 vyžadují). 

100 %  
25 %, pokud zveřejnění oznámení o zakázce 
vyžadují směrnice a oznámení o zakázce nebylo 
zveřejněno v Úředním věstníku EU, ale bylo 
zveřejněno takovým způsobem, aby bylo zajištěno, 
že podnik nacházející se na území jiného členského 
státu měl přístup k příslušným informacím týkajícím 
se zakázky ještě před tím, než byla udělena, tak aby 
mohl podat nabídku nebo dát najevo svůj zájem 
o získání této zakázky. 

                                                 
1 Snížené odvody se vztahují na částky dotace použité na financování předmětné zakázky. 
2
 U zakázek, na které se plně nebo částečně nevztahují směrnice, je třeba určit existenci nepochybného přeshraničního 

významu nebo porušení vnitrostátních právních předpisů o zadávání veřejných zakázek. V tomto kontextu viz oddíl 1.2.2 
těchto pokynů. Pokud má zakázka nepochybný přeshraniční význam nebo došlo k porušení vnitrostátního práva, je třeba 
určit, jaké úrovně zveřejnění mělo být v tomto případě použito. V této souvislosti, jak je uvedeno v oddíle 2.1.1 interpre-
tačního sdělení Komise č. 2006/C 179/02, povinnost transparentnosti znamená, že podnik nacházející se na území jiné-
ho členského státu musí mít přístup k příslušným informacím týkajícím se zakázky ještě před tím, než bude udělena, tak 
aby tento podnik mohl podat nabídku nebo dát najevo svůj zájem o získání této zakázky, pokud by si to přál. V  praxi to 
znamená, že buď bylo oznámení o zakázce zveřejněno na vnitrostátní úrovni (podle vnitrostátních právních předpisů 
nebo pravidel v tomto ohledu), nebo byly dodrženy základní normy pro vyhlašování zakázek. Další podrobnosti o těchto 
normách obsahuje oddíl 2.1 uvedeného interpretačního sdělení Komise. 



 

PN_p16; verze k 10. 6. 2014 
2/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 

2 

Umělé rozdělení zakázek na 
práce/služby/dodávky 
Projekt prací nebo navrhovaný nákup určitého 
množství dodávek nebo služeb je dále rozdělen, 
následkem čehož se dostane mimo oblast 
působnosti směrnic, takže celý soubor 
dotčených prací, služeb nebo dodávek není 
zveřejněn v Úředním věstníku EU. 

100 %  
25 %, pokud zveřejnění oznámení o zakázce 
vyžadují směrnice a oznámení o zakázce nebylo 
zveřejněno v Úředním věstníku EU, ale bylo 
zveřejněno takovým způsobem, aby bylo zajištěno, 
že podnik nacházející se na území jiného členského 
státu měl přístup k příslušným informacím týkajícím 
se zakázky ještě před tím, než byla udělena, tak aby 
mohl podat nabídku nebo dát najevo svůj zájem 
o získání této zakázky. 

3 

Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo 
lhůt pro doručení žádostí o účast3  
Lhůty pro doručení nabídek (nebo doručení 
žádostí o účast) byly kratší než lhůty stanovené 
ve směrnicích. 

25 %, pokud zkrácení lhůt >= 50 %  

10 %, pokud zkrácení lhůt >= 30 % 

5 % v případě jakéhokoli jiného zkrácení lhůt (tuto 
sazbu opravy lze snížit na 2 % až 5 %, pokud 
povaha a závažnost nedostatku neodůvodňuje 5% 
sazbu opravy). 

4 

Nedostatečná doba k tomu, aby si 
potenciální uchazeči nebo zájemci opatřili 
zadávací dokumentaci 
Doba k tomu, aby si potenciální uchazeči nebo 
zájemci opatřili zadávací dokumentaci, je příliš 
krátká, a vytváří tak neodůvodněnou překážku 
pro otevření veřejné zakázky hospodářské 
soutěži. 

Opravy se uplatňují na individuálním základě. 
Při určování výše opravy se zohlední případné 
polehčující faktory vztahující se k specifičnosti 
a složitosti zakázky, zejména možná 
administrativní zátěž nebo obtíže 
s poskytováním zadávací dokumentace. 

25 %, je-li doba, do kdy si potenciální uchazeči nebo 
zájemci musí opatřit zadávací dokumentaci, kratší 
než 50 % lhůt pro doručení nabídek (v souladu 
s příslušnými předpisy). 

10 %, je-li doba, do kdy si potenciální uchazeči nebo 
zájemci musí opatřit zadávací dokumentaci, kratší 
než 60 % lhůt pro doručení nabídek (v souladu 
s příslušnými předpisy). 

5 %, je-li doba, do kdy si potenciální uchazeči nebo 
zájemci musí opatřit zadávací dokumentaci, kratší 
než 80 % lhůt pro doručení nabídek (v souladu 
s příslušnými předpisy). 

5 

Nezveřejnění prodloužených lhůt pro 
doručení nabídek nebo prodloužených lhůt 
pro doručení žádostí o účast3

 
Lhůty pro doručení nabídek (nebo doručení 
žádostí o účast) byly prodlouženy bez 
zveřejnění v souladu s příslušnými právními 
předpisy (tj. zveřejnění v Úředním věstníku EU, 
jestliže se na veřejnou zakázku vztahují 
směrnice). 

10 % 

Oprava může být snížena na 5 % podle závažnosti 
dané nesrovnalosti. 

 

6 

Případy, které neodůvodňují použití 
vyjednávacího řízení s předchozím 
zveřejněním oznámení o zakázce 
Zadavatel zadává veřejnou zakázku 
ve vyjednávacím řízení po zveřejnění oznámení 
o zakázce, ale takový postup není podle 
příslušných ustanovení odůvodněný. 

25 % 

Oprava může být snížena na  
10 % nebo 5 % podle závažnosti dané nesrovnalosti. 

 

                                                 
3
 Tyto lhůty se vztahují na omezená řízení a vyjednávací řízení se zveřejněním oznámení o zakázce. 



 

PN_p16; verze k 10. 6. 2014 
3/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 

7 

Neuvedení kritérií pro výběr v oznámení 
o zakázce a/nebo kritérií pro zadání zakázky 
(a jejich váhu) v oznámení o zakázce nebo 
v zadávacích podmínkách 
Oznámení o zakázce nestanoví kritéria pro 
výběr a/nebo pokud ani oznámení o zakázce, 
ani zadávací podmínky nepopisují dostatečně 
podrobně kritéria pro zadání zakázky a jejich 
váhu. 

25 % 

Oprava může být snížena na 10 % nebo 5 %, jestliže 
byla kritéria pro výběr nebo kritéria pro zadání 
zakázky uvedena v oznámení o zakázce (nebo 
v zadávacích podmínkách, pokud jde o kritéria pro 
zadání zakázky), avšak nikoli dostatečně podrobně. 

8 

Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro 
výběr a/nebo kritérií pro zadání zakázky 
stanovená v oznámení o zakázce nebo 
v zadávací dokumentaci 
Případy, kdy byly hospodářské subjekty 
odrazeny od podání nabídky v důsledku 
nezákonných kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovených v oznámení 
o zakázce nebo v zadávací dokumentaci. 
Například: 

· povinnost již mít provozovnu nebo 
zástupce v zemi nebo regionu, 

· již nabyté zkušenosti uchazečů v dané 
zemi nebo regionu. 

25 %  

Oprava může být snížena na 10 % nebo 5 % podle 
závažnosti dané nesrovnalosti 

 

9 

Kritéria pro výběr se nevztahují k předmětu 
zakázky a nejsou mu úměrná 
Pokud lze doložit, že minimální úrovně 
způsobilosti pro konkrétní zakázku se nevztahují 
k jejímu předmětu a nejsou mu úměrná, a není 
tedy pro zájemce zajištěn rovný přístup nebo to 
má za následek vytváření neodůvodněných 
překážek pro otevření veřejné zakázky 
hospodářské soutěži. 

25 %  

Oprava může být snížena na 10 % nebo 5 % podle 
závažnosti dané nesrovnalosti 

 

10 

Diskriminační technické specifikace  
Stanovení technických norem, které jsou příliš 
specifické, a není tedy pro zájemce zajištěn 
rovný přístup nebo to má za následek vytváření 
neodůvodněných překážek pro otevření veřejné 
zakázky hospodářské soutěži. 

25 % 

Oprava může být snížena na 10 % nebo 5 % podle 
závažnosti dané nesrovnalosti 

11 

Nedostatečná definice předmětu zakázky  
Popis v oznámení o zakázce nebo v zadávacích 
podmínkách nestačí potenciálním 
uchazečům/zájemcům k určení předmětu 
zakázky. 

10 %  

Oprava může být snížena na 5 % podle závažnosti 
dané nesrovnalosti. V případě, že provedené práce 
nebyly zveřejněny, se na odpovídající částku uplatní 
oprava ve výši 100 %. 

 

 

 

 

 

 

 



 

PN_p16; verze k 10. 6. 2014 
4/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 

1.2 Hodnocení nabídek 

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí sazby pro výpočet sníženého 

odvodu
1
 

12 

Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, 
jež vede k nesprávnému přijetí uchazečů 
Kritéria pro výběr byla upravena během fáze 
výběru, což vedlo k přijetí uchazečů, kteří by 
podle kritérií pro výběr, jež byla zveřejněna, 
přijati nebyli. 

25 %  

Oprava může být snížena na 10 % nebo 5 % podle 
závažnosti dané nesrovnalosti 

13 

Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, 
jež vede k nesprávnému odmítnutí uchazečů 
Kritéria pro výběr byla upravena během fáze 
výběru, což vedlo k odmítnutí uchazečů, kteří by 
podle kritérií pro výběr, jež byla zveřejněna, byli 
přijati. 

25 %  

Oprava může být snížena na 10 % nebo 5 % podle 
závažnosti dané nesrovnalosti. 

14 

Hodnocení uchazečů/zájemců podle 
nezákonných kritérií pro výběr nebo zadání 
zakázky 
V průběhu hodnocení uchazečů/zájemců byla 
kritéria pro výběr použita jako kritéria pro zadání 
zakázky nebo se nepostupovalo podle kritérií 
pro zadání zakázky (nebo příslušných dílčích 
kritérií nebo vah) uvedených v oznámení 
o zakázce nebo zadávacích podmínkách, což 
vedlo k použití nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky. 
Příklad: Dílčí kritéria použitá pro zadání zakázky 
se nevztahují ke kritériím pro zadání zakázky 
uvedeným v oznámení o zakázce nebo 
zadávacích podmínkách. 

25 % 

Oprava může být snížena na 10 % nebo 5 % podle 
závažnosti dané nesrovnalosti. 

15 

Nedostatek transparentnosti nebo rovného 
zacházení při hodnocení 
Auditní stopa týkající se zejména bodového 
hodnocení uděleného každé nabídce je 
nejasná/neodůvodněná/nedostatečně 
transparentní nebo vůbec neexistuje a/nebo  
hodnotící zpráva neexistuje nebo neobsahuje 
všechny prvky požadované příslušnými 
předpisy. 

25 %  

Oprava může být snížena na 10 % nebo 5 % podle 
závažnosti dané nesrovnalosti. 

16 
Změna nabídky během hodnocení  
Zadavatel umožní uchazeči/zájemci, aby upravil 
svou nabídku během hodnocení nabídek. 

25 %  

Oprava může být snížena na 10 % nebo 5 % podle 
závažnosti dané nesrovnalosti. 

17 

Jednání během řízení o udělení zakázky  
V rámci otevřeného nebo omezeného řízení 
zadavatel během fáze hodnocení jedná 
s účastníky nabídkového řízení, což vede 
k významné změně původních podmínek 
uvedených v oznámení o zakázce nebo 
zadávacích podmínkách. 

25 % 

Oprava může být snížena na 10 % nebo 5 % podle 
závažnosti dané nesrovnalosti. 

 



 

PN_p16; verze k 10. 6. 2014 
5/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 

18 

Vyjednávací řízení s předchozím zveřejněním 
oznámení o zakázce se zásadními změnami 
podmínek uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách4

 
V rámci vyjednávacího řízení s předchozím 
zveřejněním oznámení o zakázce se původní 
podmínky zakázky podstatně změní, což 
odůvodňuje zveřejnění nového nabídkového 
řízení. 

25 % 

Oprava může být snížena na 10 % nebo 5 % podle 
závažnosti dané nesrovnalosti. 

 

19 

Odmítnutí mimořádně nízkých nabídek 
Nabídky se zdají být mimořádně nízké v poměru 
k výrobkům, stavebním pracím nebo službám, 
zadavatel však tyto nabídky odmítne, aniž by 
nejdříve písemně požádal o upřesnění 
základních prvků nabídky, které považuje za 
důležité. 

25 % 

 

20 

Střet zájmů  
Zjistí-li příslušný soudní nebo správní orgán, že 
došlo ke střetu zájmů, a to buď u příjemce 
příspěvku poskytovaného Unií, nebo u 
zadavatele. 

100 % 

 
1.3 Provádění zakázky 

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí sazby pro výpočet sníženého 

odvodu
1
 

21 

Podstatná změna prvků zakázky uvedených 
v oznámení o zakázce nebo zadávacích 
podmínkách4 
Základní prvky zadání zakázky mimo jiné 
zahrnují cenu5, povahu prací, lhůtu pro 
dokončení, platební podmínky a použité 
materiály. Pokud jde o to, co představuje 
základní prvek, je vždy nezbytné provést 
analýzu na základě posouzení jednotlivých 
případů. 

25 % výše zakázky plus výše dodatečné částky 
zakázky vyplývající z podstatných změn prvků 
zakázky. 

 

                                                 
4 U změn zakázky po jejím udělení je možné využít omezené míry pružnosti, a to i v případě, kdy tato možnost ani pří-
slušná podrobná prováděcí pravidla nejsou stanoveny jasným a přesným způsobem v oznámení o zakázce nebo 
v zadávací dokumentaci (viz věc C-496/99, Succhi di frutta, bod 118). Pokud tato možnost není v zadávací dokumentaci 
upravena, jsou změny zakázky přijatelné, pokud nejsou podstatné. Změna se považuje za podstatnou, pokud: 

a) zadavatel zavádí podmínky, které – kdyby byly součástí původního zadávacího řízení – by umožnily 
přijetí jiných uchazečů než těch, kteří byli původně přijati; 

b) změna umožňuje zadat zakázku jinému uchazeči než tomu, který byl přijat původně; 
c) zadavatel rozšíří rozsah zakázky na práce/služby/dodávky, které v ní původně nebyly zahrnuty; 
d) změna má za následek změnu ekonomické rovnováhy ve prospěch dodavatele způsobem, který není 

v původní zakázce uveden. 
5 V současné době nepovažuje Soudní dvůr za podstatnou změnu původní ceny pouze její snížení o 1,47 a 2,94 % (viz 
věc C-454/06, Pressetext, body 61 a 62). Ve věcech T-540/10 a T-235/11 Tribunál přijal finanční opravy kvůli změnám 
nižším než 2 % původní ceny. 



 

PN_p16; verze k 10. 6. 2014 
6/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 

22 
Omezení rozsahu zakázky  
Zakázka byla zadána v souladu se směrnicemi, 
ale následovalo omezení jejího rozsahu. 

Hodnota omezení rozsahu 
plus 25 % celkové hodnoty konečného rozsahu 
(pouze je-li uvedené omezení rozsahu zakázky 
významné). 

23 

Zadávání zakázek na dodatečné 
práce/služby/dodávky (pokud takové zadání 
představuje významnou změnu původních 
podmínek zakázky4) bez hospodářské soutěže, 
aniž je splněna jedna z následujících podmínek: 

· krajní naléhavost způsobená nepředví-
datelnými událostmi,  

· nepředvídaná okolnost6 pro doplňkové 
práce, služby, dodávky. 

Hlavní zakázka byla zadána v souladu 
s příslušnými předpisy, ale následovalo zadání 
jedné nebo více zakázek na dodatečné práce/ 
služby/dodávky (ať už formalizované písemnou 
formou, či nikoli) v rozporu s ustanoveními 
uvedených směrnic, jmenovitě s ustanoveními 
týkajícími se vyjednávacího řízení bez 
uveřejnění z důvodů krajní naléhavosti 
způsobené nepředvídatelnými událostmi nebo 
zadání doplňkových dodávek, prací nebo 
služeb. 

100 % hodnoty doplňkových zakázek. 

Pokud celková hodnota dodatečných 
prací/služeb/dodávek (ať už formalizovaná písemnou 
formou, či nikoli) zadaná v rozporu s ustanoveními 
směrnic nepřesahuje prahové hodnoty stanovené 
v těchto směrnicích a 50 % hodnoty původní 
zakázky, může být oprava snížena na 25 %. 

24 

Dodatečné práce nebo služby překračující 
limit stanovený v příslušných ustanoveních  
Hlavní zakázka byla zadána v souladu 
s ustanoveními směrnic, ale následovalo zadání 
jedné nebo více doplňkových zakázek, které 
překračují hodnotu původní zakázky o více než 
50 %7. 

100 % částky přesahující 50 % hodnoty původní 
zakázky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
6
 Pojem „nepředvídané okolnosti“ by měl být vykládán s ohledem na to, co by měl pečlivý veřejný zadavatel předvídat 

(např. nové požadavky vyplývající z přijetí nových předpisů EU nebo vnitrostátních právních předpisů nebo technických 
podmínek, které nebylo možné předvídat, a to i přes technické šetření v rámci vypracovávání návrhu provedené 
v souladu se současným stavem). Dodatečné práce / služby / dodávky způsobené nedostatečnou přípravou nabídkové-
ho řízení / projektu nelze považovat za „nepředvídané okolnosti“ – viz věci T-540/10 a T-235/11 (uvedené výše). 
7
 Ve směrnici 2004/17/ES není uveden žádný limit. Pro výpočet 50% prahové hodnoty zadavatel zohlední dodatečné 

práce/služby. Hodnota těchto dodatečných prací/služeb nemůže být kompenzována hodnotou zrušených prací/služeb. 
Částka za zrušené stavební práce/služby nemá žádný vliv na výpočet 50% prahové hodnoty.  



 

PN_p16; verze k 10. 6. 2014 
7/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 

ČÁST II 
Sazby snížených odvodů 

v případě porušení pravidel pro zadávání zakázek 
(veřejné zakázky mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
a v režimu Pokynů pro zadávání zakázek – přílohy č. 5a Příručky pro žadatele) 

 

 
1.1 Zadávací podmínky  

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí sazby pro výpočet 

sníženého odvodu1
 

1 

Nedodržení požadovaného způsobu zahájení 
výběrového řízení, odpovídajícího stupně zve-
řejnění a transparentnosti 
Zakázka byla zadána, aniž by bylo výběrové řízení 
zahájeno v souladu s Pokyny pro zadávání zaká-
zek: 
· neprovedení výběrového řízení na dodavatele, 

zadavatel neuveřejnil oznámení o zahájení vý-
běrového řízení požadovaným způsobem a ani 
neodeslal výzvu k podání nabídky konkrétních 
zájemců požadovaným způsobem vůbec 

· zakázka byla zadána bez vyhlášení odpovídají-
cí veřejné soutěže (současně však jeho postup 
umožnil ve výběrovém řízení účast uchazečů) 

min. 25 % pokud byla dodržena určitá míra 
uveřejnění 

100 % 

2 

Umělé rozdělení předmětu zakázky 
Předmět zakázky je rozdělen tak, aby došlo ke sní-
žení předpokládané hodnoty pod limity stanovené 
poskytovatelem podpory dle Pokynů pro zadávání 
zakázek a jeho zadání v mírnějším režimu, než je 
stanoven pro předmět zakázky před jejím rozděle-
ním. 

min. 25 % pokud byla dodržena určitá míra 
uveřejnění a zadavatel umožnil podávat 
nabídky i dodavatelům, které k podání nabídky 
nevyzval 

100 % pokud tento postup vedl až k zadání 
zakázky bez VŘ 

3 

Nedodržení minimální délky lhůty pro podání 
nabídek 
Lhůty pro podání nabídek byly kratší než lhůty uve-
dené v Pokynech pro zadávání zakázek. 

min. 25 %, pokud je délka lhůty kratší alespoň 
o 50 % její délky stanovené Pokyny pro zadá-
vání zakázek  
 
nebo 
min. 10 %, pokud je délka lhůty kratší alespoň 
o 30 % její délky stanovené Pokyny pro zadá-
vání zakázek  
 
nebo 
2 – 5 % v případě jiného zkrácení lhůty pro 
podání nabídek 



 

PN_p16; verze k 10. 6. 2014 
8/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí sazby pro výpočet 

sníženého odvodu1
 

4 

Nedostatečná doba k opatření zadávací doku-
mentace 
Doba k tomu, aby si dodavatelé opatřili zadávací 
dokumentaci, je příliš krátká, a vytváří tak neodů-
vodněnou překážku pro otevření veřejné zakázky v 
hospodářské soutěži. 

min. 25 %, je-li doba, do kdy si dodavatelé 
musí opatřit zadávací dokumentaci kratší než 
50 % lhůty pro doručení nabídek 
 
min. 10 %, je-li doba, do kdy si dodavatelé 
musí opatřit zadávací dokumentaci kratší než 
60 % lhůty pro doručení nabídek 
 
min. 5 %, je-li doba, do kdy si dodavatelé musí 
opatřit zadávací dokumentaci kratší než 80% 
lhůty pro doručení nabídek  

5 

Neuveřejnění informací o prodloužení lhůty pro 
podání nabídek 
Došlo k prodloužení lhůty pro podání nabídek, ale 
toto prodloužení nebylo uveřejněno/odesláno stej-
ným způsobem, jakým bylo zahájeno výběrové 
řízení. 

min. 10 % nebo min. 5 % s ohledem na závaž-
nost porušení  

6 

Neuvedení hodnotících kritérií v zadávacích 
podmínkách 
Hodnotící kritéria, případně jejich podrobná specifi-
kace nejsou uvedena v zadávacích podmínkách. 

min. 25 % nebo min. 10 % 
 
nebo 5% pokud byla hodnotící kritéria 
v zadávacích podmínkách uvedena, ale nedo-
statečně podrobně popsána 

7 

Diskriminační kvalifikační požadavky 
Stanovení diskriminačních kvalifikačních požadav-
ků. Například: 
· povinnost mít provozovnu nebo zástupce 

v dané zemi nebo regionu 
· povinnost uchazečů mít zkušenosti v dané zemi 

nebo regionu 
· stanovení kvalifikačních předpokladů, které 

neodpovídají předmětu zadávané zakázky. 

min. 25 % nebo min. 10 %  
 
nebo 5 % s ohledem na závažnost porušení 

8 

Hodnotící kritéria stanovená v rozporu se zása-
dami Pokynů pro zadávání zakázek 
Stanovení hodnotících kritérií, která nevyjadřují 
vztah užitné hodnoty a ceny, nebo stanovení hod-
notících kritérií, která se nevztahují k předmětu 
zakázky 

min. 25 % nebo 10 % nebo 5 % s ohledem na 
závažnost porušení 

9 

Diskriminační vymezení předmětu zakázky 
Předmět zakázky je v zadávacích podmínkách vy-
mezen příliš konkrétně, tak že není zajištěn rovný 
přístup k jednotlivým dodavatelům, resp. někteří 
dodavatelé jsou takto vymezeným předmětem za-
kázky zvýhodněni. 

min. 25 % nebo min. 10 % nebo  
5 % s ohledem na závažnost porušení 

10 

Nedostatečné vymezení předmětu zakázky 
Předmět zakázky je v zadávacích podmínkách vy-
mezen nedostatečně, tak že zadávací podmínky 
neobsahují veškeré informace podstatné pro zpra-
cování nabídky. 

min. 10 % nebo min. 5 % s ohledem na závaž-
nost porušení 

 



 

PN_p16; verze k 10. 6. 2014 
9/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 

1.2 Posouzení, hodnocení a výběr nabídek 

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí sazby pro výpočet 

sníženého odvodu1
 

11 

Změna kvalifikačních požadavků po otevření 
obálek s nabídkami 
Kvalifikační požadavky byly změněny ve fázi 
posouzení kvalifikace, což má vliv na splnění 
kvalifikace jednotlivými dodavateli (nesplnění 
kvalifikace dodavateli, kteří by ji dle zadávacích 
podmínek splňovali nebo splnění kvalifikace 
dodavateli, kteří by ji dle zadávacích podmínek 
nesplňovali). 

min. 25 % nebo min. 10 % nebo  
5 % s ohledem na závažnost porušení 

12 

Hodnocení nabídek podle jiných hodnotících 
kritérií, než byla uvedena v zadávacích 
podmínkách 
Při hodnocení nabídek byla použita jiná hodnotící 
kritéria (případně sub-kritéria nebo jejich váhy), než 
byla uvedena v zadávacích podmínkách a tato 
skutečnost měla vliv na výběr nejvhodnější nabídky. 

min. 25 % nebo min. 10 % nebo  
5 % s ohledem na závažnost porušení 

13 

Netransparentní posouzení a/nebo hodnocení 
nabídek 
Protokol/zápis o hodnocení nabídek neexistuje 
nebo neobsahuje všechny náležitosti dle Pokynů 
pro zadávání zakázek. 

min. 25 % nebo min. 10 % nebo  
5 % s ohledem na závažnost porušení 

14 

Zvýhodnění některého dodavatele nebo 
některých dodavatelů 
V průběhu lhůty pro podání nabídek jsou některému 
dodavateli nebo některým dodavatelům poskytnuty 
informace, které nejsou poskytnuty jiným, případně 
je některý dodavatel (nebo někteří dodavatelé) 
jiným způsobem zvýhodněn a tyto skutečnosti mají 
vliv/mohou mít vliv na výběr nejvhodnější nabídky. 

min. 25 % nebo min. 10 % nebo  
5 % s ohledem na závažnost porušení 

15 
Změna nabídky během hodnocení 
Zadavatel umožní uchazeči/zájemci, aby upravil 
svou nabídku během hodnocení nabídek. 

min. 25 % nebo min. 10 % nebo  
5 % s ohledem na závažnost porušení 

16 
Zásadní změna zadávacích podmínek 
Původní zadávací podmínky zakázky se podstatně 
změní po podání nabídek. 

min. 25 % nebo min. 10 % nebo  
5 % s ohledem na závažnost porušení 

17 

Odmítnutí mimořádně nízkých nabídek 
Nabídková cena se zdá být mimořádně nízká 
v poměru k výrobkům, stavebním pracím nebo 
službám, zadavatel však tyto nabídky vyřadí, aniž 
by nejdříve písemně požádal o upřesnění 
základních prvků nabídky, které považuje za 
důležité. 

min. 25% 



 

PN_p16; verze k 10. 6. 2014 
10/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 

18 

Uzavření smlouvy v rozporu s výsledky 
výběrového řízení 
· zadavatel uzavřel smlouvy s uchazečem 

v rozporu s Pokyny pro zadávání zakázek a 
v rozporu s výsledkem výběrového řízení 

· zadavatel uzavřel smlouvy s uchazečem 
v rozporu s výsledkem výběrového řízení 

25 – 30 % 
 
 

10 – 15 % 

19 
Porušení povinnosti zrušit výběrové řízení 
zadavatel nezrušil výběrové řízení, ačkoliv byl 
povinen tak dle Pokynů pro zadávání zakázek učinit 

25 – 40 % 

20 
Střet zájmů 
Zadání zakázky v rozporu s Pokyny pro zadávání 
zakázek 

100 % 

 

 
1. 3 Plnění zakázky 

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí sazby pro výpočet 

sníženého odvodu1
 

21 

Podstatná změna smlouvy na plnění zakázky 
Podstatná změna smlouvy na plnění zakázky dle 
Pokynů pro zadávání zakázek, která by mohla mít 
vliv na výběr nejvhodnější nabídky. 

100 % z hodnoty dodatečných zakázek 
vyplývajících z podstatné změny smlouvy a 
min. 25 % ze smluvní ceny původní zakázky 

22 

Snížení rozsahu smlouvy na plnění zakázky 
Snížení rozsahu smlouvy na plnění zakázky dle 
Pokynů pro zadávání zakázek, které by mohlo mít 
vliv na výběr nejvhodnější nabídky. 

min. 25% ze smluvní ceny po jejím snížení 

23 

Zadání dodatečných stavebních 
prací/služeb/dodávek bez důvodu dle Pokynů 
pro zadávání zakázek 
Původní zakázka byla zadána v souladu s Pokyny 
pro zadávání zakázek, ale dodatečné zakázky byly 
zadány bez důvodu 

100 % z hodnoty dodatečných zakázek nebo 
min. 25 % v případě, kdy dodatečné zakázky 
nepřekročí 50 % hodnoty původní zakázky 

24 

Zadání dodatečných stavebních prací nebo 
služeb ve vyšším rozsahu než 50 % původní 
zakázky 
Původní zakázka byla zadána v souladu s Pokyny 
pro zadávání zakázek, ale dodatečné stavební 
práce nebo služby zadané podle Pokynů pro 
zadávání zakázek byly zadány v objemu vyšším 
než 50 % hodnoty původní zakázky. 

100 % z částky přesahující 50 % ceny původní 
zakázky 

 

1.4 Jiné porušení 
 

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí sazby pro výpočet 

sníženého odvodu1
 

23 

Jiné porušení výše neuvedené 
Jiné porušení Pokynů pro zadávání zakázek, výše 
neuvedené, které mělo nebo mohlo mít vliv na 
výběr nejvhodnější nabídky. 

min. 25 % nebo min. 10 % nebo  
5 % s ohledem na závažnost porušení 



 

PN_p16; verze k 10. 6. 2014 
11/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 

24 

Porušení povinnosti uchovávat dokumentaci 
výběrového řízení 
· zadavatel neuchoval dokumentaci o zakázce 

a záznamy o elektronických úkonech 
souvisejících s realizací zakázky 
v stanoveném rozsahu 

5 – 20 % 

 

 

ČÁST III 
Sazby snížených odvodů 

v ostatních případech 

 

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí 
sazby pro výpočet 
sníženého odvodu 

Výchozí částka pro 
výpočet sníženého 

odvodu 

Účetnictví 

1 
Proplacení způsobilých výdajů z jiného než projektového 
(případně úvěrového) účtu uvedeného ve Smlouvě o 
poskytnutí dotace (dále jen „Smlouva“) 

0,5 – 1 % 
dotace8, ke které se 
dané porušení váže 

2 Proplacení způsobilých výdajů v hotovosti nad 10.000 Kč 100 % 
dotace, ke které se 
dané porušení váže9 

3 
Nesprávné prokazování způsobilých výdajů (absence 
bankovních výpisů, pokladních dokladů apod.) 

100 % 
dotace, ke které se 
dané porušení váže 

4 
Neoznámení nebo nesprávný výpočet příjmů projektu 
v souladu se Smlouvou; nevedení příjmů projektu na 
projektovém účtu 

100 % 

dotace proplacené 
v rozporu 
se skutečnými příjmy 
projektu 

5 
Nedostatky v předložených účetních dokladech, které sice 
nejsou formálního charakteru, avšak nemají vliv na jiné 
podmínky dotace 

0,5 – 1 % 
způsobilé výdaje vážící 
se k dané faktuře 

6 
Neoznámení nebo nesprávný výpočet příjmů projektu 
v souladu se Smlouvou; nevedení příjmů projektu na 
projektovém účtu 

100 % 
dotace vyplacená 
navíc 

7 Z dotace proplacený, ale nerealizovaný výdaj 100 % 
dotace vztahující se 
k nerealizovanému 
výdaji 

8 
Předčasné vyřazení majetku z evidence v době 
udržitelnosti projektu 

100 % 
dotace vztahující se 
k majetku 

9 
Nezařazení majetku podpořeného z dotace do účetní nebo 
majetkové evidence 

100 % 
dotace vztahující se 
k majetku 

                                                 
8

Dotací se rozumí ta část způsobilých výdajů, na které byly poskytnuty finanční prostředky z rozpočtu ŘO (např. 
92,5 %). 

9
  Hodnota způsobilých výdajů hrazených z dotace přesahující částku 10.000 Kč. 



 

PN_p16; verze k 10. 6. 2014 
12/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí 
sazby pro výpočet 
sníženého odvodu 

Výchozí částka pro 
výpočet sníženého 

odvodu 

10 
Přesun finančních prostředků mezi investičními a 
neinvestičními položkami rozpočtu do 10 % CZV včetně 

0 % 
částka, která je 
přesunem dotčena 

11 
Přesun finančních prostředků mezi investičními a 
neinvestičními položkami rozpočtu nad 10 % CZV 

5 – 10 % 
částka, která je 
přesunem dotčena 

Projekt a jeho změny 

1 
Nesplnění povinnosti zahájit fyzickou realizaci projektu 
nejpozději do 6 měsíců od podpisu Smlouvy10 

0,5 – 1 % dotace11 

2 

Opakované (druhé a každé další) provedení podstatné 
změny projektu bez oznámení v souladu s Příručkou pro 
příjemce (za předpokladu event. kladného stanoviska 
řídícího orgánu) 

0,5 – 1 % dotace 

3 

Provedení podstatné změny projektu bez oznámení 
v souladu s Příručkou pro příjemce  
(za předpokladu event. negativního stanoviska řídícího 
orgánu) 

100 % dotace 

4 Nenaplnění monitorovacích indikátorů 0 – 10 % včetně 0 % dotace 

5 
Nenaplnění monitorovacích indikátorů o více než 10 % až 
30 % včetně 

0,5 – 1 % dotace 

6 Nenaplnění monitorovacích indikátorů o více než 30 %  
proporcionálně 

s ohledem na výši 
plnění12 

dotace 

7 

Provedení úprav projektu, které sice nevedou k nenaplnění 
cíle a účelu projektu, nicméně jsou takové četnosti, 
rozsahu a charakteru, že vedou k chybovosti napříč celým 
projektem 

5 – 25 % 
(obvyklé 

odstupňování  
5 %, 10 %, 25 %) 

dotace 

8 Nezajištění povinné udržitelnosti projektu 

proporcionálně 
s ohledem na dobu, 

po kterou nebyly 
výsledky realizace 

projektu 
zachovány13 

dotace 

Horizontální témata/udržitelný rozvoj14
 

1 
Nenaplnění kvantifikovatelného kritéria o více než 10 % až 
50 % včetně 

0,5 – 0,9 % dotace 

                                                 
10  Bez souhlasného stanoviska ke změně ze strany řídícího orgánu. 
11

  Maximálně však do výše 250.000 Kč. 
12

 Podle vzorce: x = 90 – b, kdy x = sankce, b = % plnění indikátoru. 
13

 Podle vzorce: x = b/a . c, kdy a = stanovená doba trvání podmínky, b = skutečná doba neplnění podmínky, c = částka 
dotace. Doba trvání podmínky a doba neplnění podmínky je počítána ve dnech. 

14 Negativní vliv na udržitelný rozvoj/rovné příležitosti je důvodem pro odstoupení od Smlouvy. 



 

PN_p16; verze k 10. 6. 2014 
13/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí 
sazby pro výpočet 
sníženého odvodu 

Výchozí částka pro 
výpočet sníženého 

odvodu 

2 Nenaplnění kvantifikovatelného kritéria o více než 50 % 1 – 2 % dotace 

3 Nenaplnění nekvantifikovatelných kritérií 0 % dotace 

Horizontální témata/rovné příležitosti11
 

1 Projekt přispívá jen k 1 zlepšení uvedenému v žádosti 0,5 – 0,9 %15  dotace 

2 
Projekt nemá pozitivní vliv na rovné příležitosti a nepřispívá 
k žádnému zlepšení uvedenému v žádosti 1 – 2 % dotace 

Publicita 

1 
Nedodržení povinné publicity dle nařízení Evropské komise 
č. 1828/2006 - částečné 

0,5 – 1 %16 
způsobilých výdajů na 
publicitu, ke kterým se 
dané porušení váže 

2 
Nedodržení povinné publicity dle nařízení Evropské komise 
č. 1828/2006 - úplné 100 %13 dotace 

3 Nedodržení povinné publicity dle pravidel ROP SZ 0,5 – 1 %13 
způsobilých výdajů na 
publicitu, ke kterým se 
dané porušení váže 

Nakládání s majetkem 

1 Zřízení zástavního práva v rozporu se Smlouvou 100 % 
dotace vážící se 
k majetku zatíženému 
zástavním právem 

2 
Pronajmutí/vypůjčení majetku pořízeného, byť 
i jen částečně z dotace, v rozporu se Smlouvou (příjemce 
napraví) 

0,05 – 0,1 % dotace  

3 
Pronajmutí/vypůjčení majetku pořízeného, byť 
i jen částečně z dotace, v rozporu se Smlouvou bez 
zjednání nápravy 

100 % dotace  

4 
Převedení vlastnického práva k majetku pořízenému, byť i 
jen částečně z dotace, v rozporu se Smlouvou 

100 % 
dotace vážící se 
k převáděnému 
majetku 

5 
Nesplnění povinnosti pojistit veškerý pojistitelný majetek 
pořízený z dotace 

0,5 – 1 % 
dotace vážící se 
k nepojištěnému 
majetku 

                                                 
15 Uplatní se pro projekty, které se zavázaly k naplnění dvou a více kritérií.  
16 Uplatní se až v případě, že nebude napraveno nebo stav nelze žádným způsobem napravit. 



 

PN_p16; verze k 10. 6. 2014 
14/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí 
sazby pro výpočet 
sníženého odvodu 

Výchozí částka pro 
výpočet sníženého 

odvodu 

6 
Použití majetku pořízeného z dotace na jiné účely, které 
nesouvisí přímo s předkládaným projektem (bez souhlasu 
řídícího orgánu) 

100 % dotace 

7 
Zcizení majetku podpořeného z dotace bez pořízení 
nového majetku 

100 % dotace vážící se ke 
zcizenému majetku 

Archivace 

1 
Absence Smlouvou požadovaných dokumentů vztahujících 
se k projektu 

100 % 
dotace vážící se 
k chybějícím 
dokumentům 

2 
Absence dokumentů požadovaných legislativou (stavební 
deník, apod.) 

100 % 
dotace vztahující se 
k výdaji 

Formální nedostatky 

1 
Nedodržení lhůty pro předložení monitorovací zprávy / 
hlášení, a to o 16 a více dnů 0,5 – 1 % dotace17 

2 
Nedodržení lhůty pro předložení monitorovací zprávy 
v době udržitelnosti projektu - vůbec nedodá18 

100 % dotace 

Ostatní 

1 
Poskytnutí součinnosti v souvislosti s realizací projektu dle 
Smlouvy až po opakované výzvě poskytovatele dotace  

0,5 – 1 % dotace 

2 
Vyhotovení, použití nebo předložení nepravdivých, 
nesprávných nebo neúplných dokladů ve smyslu 
ustanovení § 260 trestního zákona 

100 % dotace 

3 Porušení pravidel veřejné podpory 0,5 – 1 % dotace 

4 

Porušení pravidel veřejné podpory, v jehož důsledku došlo 
u projektu původně nezakládajícího veřejnou podporu ke 
změně znamenající, že projekt naplňuje definici veřejné 
podpory dle článku 107 SFE 

100 % dotace 

5 Nenaplnění cílů a účelu projektu vůbec 100 % dotace 

6 Nenaplnění cílů a účelu projektu částečně 

5 – 25 % 
(obvyklé 

odstupňování 5 %, 
10 %, 25 %) 

dotace 

                                                 
17

Maximálně však do výše 250.000 Kč u MZ a maximálně do výše 100.000 Kč u MH.
18

 Uplatní se v případě, kdy příjemce nereaguje ani na 2. výzvu ORKP. V případě poslední MZ o udržitelnosti nejpozději 
do 1 roku od původního termínu pro její předložení. 



 

PN_p16; verze k 10. 6. 2014 
15/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí 
sazby pro výpočet 
sníženého odvodu 

Výchozí částka pro 
výpočet sníženého 

odvodu 

7 
Nedodržení principů hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti 
vynaložených výdajů  

100 % 
výdajů vynaložených 
v rozporu s principy 
3 E19 

8 

Nedostatečné plnění povinností ze strany technického 
dozoru investora, administrátora projektu nebo 
administrátora veřejných zakázek, které má za následek 
snížený odvod20 

0 – 100 % 
výdajů na TDI, resp. 
administraci projektu 
nebo zakázky 

9 

Opakované (3x a více) nedodržení lhůt stanovených v 
Pokynech pro zadávání zakázek pro zaslání zadávací 
dokumentace, zasílání pozvánek na hodnotící komisi, 
zasílání případného vypořádání námitek apod. 

0,5 – 1 % 
dotace, ke které se 
dané porušení váže 

10 Nedodržení požadavku na zákaz dvojího financování 100 % 
dotace, ke které se 
dané porušení váže 

 

                                                 
19

 Tzn. všech výdajů přesahujících částku, která by byla vynaložena, pokud by příjemce dotace postupoval v souladu 
s principy hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti. 

20 Příklad výpočtu sníženého odvodu viz příloha č. 19 PŘN. 



Příloha č. 4 

p7_25 
1/3 

ZMĚNOVÝ LIST – ZMĚNA ÚDAJŮ 

Žadatel:   Ústecký kraj 

Registrační číslo projektu: CZ.1.09/3.2.00/65.01005 

Název projektu: Labská stezka č. 2 - etapa 2 

Územní odbor realizace programu: Ústí nad Labem 

 
Údaj, ve kterém dochází ke změně: 
 

Pořadí 
změny Údaj 

Původní stav Nový stav 

(žádost IS Benefit) (návrh smlouvy) 
1. 13. Rozpočet projektu 

  
1. Etapa 

  
02 Investiční způsobilé výdaje 249.713.073,92 224.134.683,35 

02.02 Projektová dokumentace 5.168.000,00 4.199.791,00 

02.04 Dopravní stavby 199.411.584,00 180.786.542,05 

02.15 DPH, kdy není nárok na odpočet 
na vstupu 

43.295.921,92 37.310.782,30 

04 Způsobilé výdaje etapy/projektu 249.713.073,92 224.134.683,35 

05 Nezpůsobilé výdaje etapy/projektu 0,00 25.578.390,57 

05.01 Nezpůsobilé výdaje investiční 0,00 25.578.390,57 
05.01.01 Nezpůsobilé stavební části 
stavby 

0,00 18.625.041,95 

05.01.02 Jiné 0,00 968.209,00 

05.01.03 DPH 0,00 5.985.139,62 

07 Celkové způsobilé výdaje snížené o 
příjmy etapy/projektu 

249.713.073,92 224.134.683,35 

Rozpočet celého projektu   

02 Investiční způsobilé výdaje 249.713.073,92 224.134.683,35 

02.02 Projektová dokumentace 5.168.000,00 4.199.791,00 

02.04 Dopravní stavby 199.411.584,00 180.786.542,05 
02.15 DPH, kdy není nárok na odpočet 
na vstupu 

43.295.921,92 37.310.782,30 

04 Způsobilé výdaje etapy/projektu 249.713.073,92 224.134.683,35 

05 Nezpůsobilé výdaje etapy/projektu 0,00 25.578.390,57 

05.01 Nezpůsobilé výdaje investiční 0,00 25.578.390,57 

05.01.01 Nezpůsobilé stavební části 
stavby 

0,00 18.625.041,95 



Příloha č. 4 

p7_25 
2/3 

ZMĚNOVÝ LIST – ZMĚNA ÚDAJŮ 

05.01.02 Jiné 0,00 968.209,00 

05.01.03 DPH 0,00 5.985.139,62 
07 Celkové způsobilé výdaje snížené o 
příjmy etapy/projektu 

249.713.073,92 224.134.683,35 

2. 14. Přehled financování projektu 
  

Celkové způsobilé výdaje 249.713.073,92 224.134.683,35 

Celkové nezpůsobilé výdaje 0,00 25.578.390,57 

Vlastní podíl žadatele na způsobilých 
výdajích – veřejné prostředky 

37.456.962,00 33.620.203,33 

Dotace z Rozpočtu RR 212.256.111,92 190.514.480,02 

- Z toho EU 212.256.111,92 190.514.480,02 

3. 11. Udržitelný rozvoj 
  

Kvantifikovatelná environmentální 
kritéria 

19 0 

4. 20. Rovné příležitosti 
  

kritéria 1, 10 1 
5. Projekt 

 Datum ukončení projektu 

 

24. 4. 2014 

 

31. 7. 2014 

1. Harmonogram projektu 

 Datum ukončení projektu 

 Předpokládané datum ukončení 

fyzické realizace projektu 

 

24. 4. 2014 

 

31. 3. 2014 

 

31. 7. 2014 

 

24. 7. 2014 

12. Etapy 

 Datum ukončení etapy 

 

31. 3. 2014 

 

24. 7. 2014 

16. Finanční plán 

 Datum předložení žádosti o platbu 

 

24. 4. 2014 

 

31. 7. 2014 

 

Důvod změny: 

1. 13. Rozpočet projektu – viz Protokol o provedení změny v IS MONIT7+ č. j. RRSZ 10445/2014; 

2.  14. Přehled financování projektu – viz Protokol o provedení změny v IS MONIT7+  

č. j. RRSZ 10445/2014; 



Příloha č. 4 

p7_25 
3/3 

ZMĚNOVÝ LIST – ZMĚNA ÚDAJŮ 

3. 11. Udržitelný rozvoj - uvedené kritérium č. 19 bylo shledáno, jako nerelevantní ve vztahu 

k aktivitám projektu viz Protokol o provedení změny v IS MONIT7+ č. j. RRSZ 2923 /2014 a č. j. 

RRSZ 3106 /2014; 

4. 20. Rovné příležitosti – uvedené kritérium č. 10 bylo shledáno, jako nerelevantní ve vztahu 

k aktivitám projektu viz Protokol o provedení změny v IS MONIT7+ č. j. RRSZ 2923 /2014 a č. j. 

RRSZ 3106 /2014; 

5. Projekt, 1. Harmonogram, 12. Etapy, 16. Finanční plán – viz Oznámení příjemce o změnách 

v projektu, č. j. RRSZ 15504/2014 

 
 

 
Datum Jméno a příjmení Podpis 

Změnu provedla 18.7.2014 Bc. Zdenka Broumská 
 

Schválila 18.7.2014 Jitka Štainerová 
 

 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

1/15 
 

 
 
 
 
Regionální rada regionu soudržnosti Severozápad 
se sídlem: Berní 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 75082136 
DIČ: CZ75082136 (není plátcem DPH) 
zastoupená: Ing. Petrem Navrátilem, Předsedou Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 
číslo účtu: 2420682/0800 
(dále jen „poskytovatel dotace“) 

a 

Ústecký kraj 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
zapsaný v registru ekonomických subjektů  ČSÚ, datum vzniku dne 12. 11. 2000 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 
číslo účtu: 4091472/0800 
(dále jen „příjemce dotace“) 

uzavírají podle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, tuto veřejnoprávní 
smlouvu. Tato smlouva je uzavřena v režimu a na základě dokumentace Regionálního operačního programu 
NUTS II Severozápad, kterým se stanovují podmínky pro poskytování finanční podpory vycházející 
z Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, 
Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti a o zrušení nařízení (ES) č. 1260/1999 a podle zákona 
č. 248/2000 Sb., o podpoře regionálního rozvoje, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s vědomím skutečnosti, že na 
poskytnutí dotace nemá příjemce dotace právní nárok. 
 
 

Smlouva č. CZ.1.09/3.2.00/65.01006 o poskytnutí dotace z rozpočtových 
prostředků Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 

(dále jen „Smlouva“) 

I. 
Úvodní ustanovení 

1. Podle § 16e odst. 1 písm. c) zákona č. 248/2000 Sb., o podpoře regionálního rozvoje, ve znění 
pozdějších předpisů, Výbor Regionální rady schvaluje výběr projektů, kterým Regionální rada 
poskytne dotaci. 

2. Tato smlouva je smlouvou veřejnoprávní, kde příjemce dotace respektuje veřejnoprávní kontrolní 
funkci, zejména Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad a Evropské komise.  

3. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, veřejnou finanční 
podporou a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona. 

4. Poskytování dotací z rozpočtových prostředků poskytovatele dotace na projekty spolufinancované 
z rozpočtu Evropské unie se řídí Regionálním operačním programem NUTS II Severozápad pro 
období 2007-2013 (dále jen „ROP SZ“), Prováděcím dokumentem ROP NUTS II Severozápad pro 
období 2007-2013, Příručkou pro žadatele, Příručkou pro příjemce, podmínkami příslušné výzvy a 

Sídlo: 
Berní 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: 475 240 600 
www.nuts2severozapad.cz, www.europa.eu 

Pracoviště: 
Závodní 379/84A, 360 06 Karlovy Vary 
tel.: 354 222 624 
e-mail: ridiciorgan@nuts2severozapad.cz 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 14 k usnesení č. 51/57R/2014



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

2/15 
 

dalšími metodickými dokumenty řídicího orgánu ROP SZ, ve znění platném pro dané kolo výzvy. 
Seznam dokumentů, kterými je příjemce dotace povinen se řídit je uveden v příloze č. 2 této 
Smlouvy. Tyto dokumenty jsou pro příjemce dotace závazné ve znění platném a publikovaném na 
www.nuts2severozapad.cz pro dané kolo výzvy. V případě rozporu mezi těmito dokumenty a 
Smlouvou platí ustanovení ve Smlouvě. 

5. V případě vydání externích metodických pokynů řídicím orgánem ROP SZ vztahujících se k dané 
výzvě, je příjemce dotace povinen se těmito pokyny od data nabytí jejich účinnosti řídit, pokud o nich 
bude poskytovatelem řádně vyrozuměn. Příjemce dotace musí být o vydání externího metodického 
pokynu vyrozuměn formou elektronického oznámení na jeho emailovou adresu uvedenou v čl. XXIII. 
této Smlouvy. Tento metodický pokyn bude zároveň zveřejněn na webových stránkách poskytovatele 
dotace. 

6. Příjemce prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy v plném rozsahu seznámil s právními akty 
obsaženými v příloze č. 2 této Smlouvy a nemá k nim žádné výhrady. 

II. 
Předmět Smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při poskytnutí 
účelové dotace v souladu s usnesením Výboru Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad č. 
19/83/2014 ze dne 17.3.2014 v rámci ROP SZ z rozpočtu poskytovatele dotace na realizaci projektu, 
který je rámcově identifikován takto: 

a) název projektu:   Cyklostezka Ploučnice 

b) registrační číslo projektu:  CZ.1.09/3.2.00/65.01006 

c) datum registrace projektu:  15. 11. 2013 

d) prioritní osa:    9.3 Dostupnost a dopravní obslužnost 

e) oblast podpory:   9.3.2 Rozvoj dopravní obslužnosti regionu 

f) předpokládané datum zahájení fyzické realizace projektu: 20. 01. 2012 

g) předpokládané datum ukončení projektu: 31. 7. 2014 

h) popis projektu: 

Předmětem předloženého projektu Cyklostezka Ploučnice je výstavba dosud chybějící 
kvalitní a bezpečné cyklistické komunikace v prostoru vymezeném údolím řeky Ploučnice na 
území Ústeckého kraje. Cyklostezka Ploučnice je jednou ze čtyř páteřních cyklistických tras 
v Ústeckém kraji. Stezka má nadregionální charakter a tvoří spojnici mezi Ústeckým a 
Libereckým krajem. V rámci projektu bude vybudována cyklostezka v trase:- Úsek 
"Oblouková - Zimní stadion" Děčín (0.074 km), - Úsek "A" Děčín - Březiny (3.828 km)- Úsek 
"B" Soutěsky - Benešov n.Pl. (2.888 km)- Úsek"C" Benešov n.Pl. - Františkov n.Pl. (1.920 
km)- Úsek"D" Františkov n.Pl. - Starý Šachov (2.042 km). 

i) místo realizace projektu: Starý Šachov, Malá Veleň, Děčín, Benešov nad Ploučnicí, 
Františkov nad Ploučnicí. 

j) monitorovací indikátory výstupu: 

 

Monitorovací indikátory  Měrná jednotka Výchozí hodnota Plánovaná hodnota 

 
Kód 61.01.10 

Délka nově vybudovaných 
cyklostezek a cyklotras 

 

km 0,00 10,75 

 
Kód 07.42.70 

Počet zapojených partnerů 
 

 
počet 

 
0 

 
6,00 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

3/15 
 

2. Příjemce dotace se zavazuje uchovat dosažené hodnoty monitorovacích indikátorů podle odst. 1 
tohoto článku alespoň po dobu pěti let ode dne finančního ukončení projektu.  

3. Poskytovatel dotace se touto Smlouvou zavazuje podle dále sjednaných podmínek příjemci dotace 
poskytnout dotaci a příjemce dotace se zavazuje takto poskytnutou dotaci přijmout a použít na 
realizaci projektu v souladu s dále sjednanými podmínkami. 

III. 
Účel Smlouvy 

1. Účelem této Smlouvy je poskytnutí dotace na „Cyklostezka Ploučnice“ a stanovení podmínek pro 
spolufinancování projektu podle článku II. odst. 1 Smlouvy z rozpočtových prostředků poskytovatele 
dotace v rámci ROP SZ. 

2. Dotace je poskytována pouze na způsobilé výdaje projektu podle článku II. odst. 1 písm. h) Smlouvy 
uvedené v rozpočtu projektu a dokumentech uvedených v příloze č. 2 této Smlouvy. Způsobilým 
výdajem je výdaj vynaložený v souladu s cíli oblastí podpory ROP SZ. Podrobný popis způsobilých 
výdajů projektu včetně odhadu výdajů a příjmů z výsledků projektu je uveden v Žádosti o dotaci 
(dále jen „Žádost“) ve znění k datu podpisu Smlouvy, která je přílohou č. 1 této Smlouvy. 

IV. 
Veřejná podpora  

1. Dotace poskytnutá na základě této Smlouvy byla poskytovatelem dotace vyhodnocena jako opatření 
nezakládající veřejnou podporu podle čl. 107 odst. 1 Smlouvy o fungování EU, názor poskytovatele 
dotace v této věci však není právně závazný. Příjemce dotace bere na vědomí, že slučitelnost 
podpory se společným trhem posuzuje a rozhoduje závazným způsobem pouze Evropská komise. 
Rozhodne-li Komise o navrácení nebo o prozatímním navrácení veřejné podpory, je příjemce 
povinen poskytnutou veřejnou podporu vrátit poskytovateli, případně jeho právnímu nástupci, a to 
včetně úroků stanovených Komisí1. Příjemce dotace podpisem této Smlouvy stvrzuje, že byl s touto 
skutečností srozuměn, a tyto podmínky akceptuje. 

2. Příjemce dotace se zavazuje vrátit poskytovateli dotace bez zbytečného odkladu vyplacenou část 
dotace, včetně úroků, pokud Komise ES rozhodne podle přímo aplikovatelného právního předpisu2 
buď o vrácení podpory, prozatímním navrácení podpory nebo o pozastavení podpory. 

V. 
Výše dotace 

1. Poskytovatel dotace poskytne na základě této Smlouvy, při splnění všech podmínek Smlouvy a 
jejích příloh, dotaci ve výši 84,9999991548 % celkových způsobilých výdajů, maximálně však částku 
87 627 452,42 Kč, slovy osmdesátsedmmiliónůšestsetdvacetsedmtisícčtyřistapadesátdvěkoruny-
české a čtyřicetdvahaléře. 

2. Příjemce dotace je povinen zajistit úhradu zbylé části způsobilých výdajů a všech nezpůsobilých 
výdajů projektu. 

3. Celková výše dotace podle odst. 1 tohoto článku nesmí být překročena. Částka dotace, která bude 
příjemci dotace poskytnuta, bude určena na základě skutečně vynaložených, odůvodněných a řádně 
prokázaných způsobilých výdajů a zúčtování dotace podle platných právních předpisů.  

4. V případě, že v průběhu realizace projektu dojde ke snížení způsobilých výdajů prokázaných na 
straně příjemce dotace, musí být vždy zachovány procentuální podíly dotace a zdrojů 
spolufinancování na celkových způsobilých výdajích. 

5. Dotace bude snížena o příjmy dle článku 55 Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006, ze dne 11. 7. 2006, 
o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a 
Fondu soudržnosti a o zrušení nařízení (ES) č. 1260/1999, které nebyly ve výpočtu výše dotace 
zohledněny. Projektem vytvářejícím příjmy podle čl. 55 se rozumí jakákoliv operace zahrnující 
investici do infrastruktury, za jejíž používání se účtují poplatky hrazené přímo uživateli, nebo 
jakákoliv operace zahrnující prodej nebo pronájem pozemků či budov nebo jakékoli jiné poskytování 

                                                      
1  Zákon č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění pozdějších 

předpisů. 
2 Nařízení Rady (ES) č. 659/1999 ze dne 22. března 1999, kterým se stanoví prováděcí pravidla k článku 93 Smlouvy o ES. 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

4/15 
 

služeb za úplatu. Čl. 55 se nepoužije na projekty podléhající pravidlům o veřejné podpoře ve smyslu 
článku 107 Smlouvy o fungování EU, včetně projektů s podporou de minimis. Odstavce 1 až 4 čl. 55 
se nepoužijí na projekty, jejichž celkové náklady nepřesáhnou 1.000.000 EUR. 

6. Způsobilé výdaje budou sníženy v případě, že směnný kurz CZK vůči EUR, vyhlášený Evropskou 
centrální bankou pro měsíc, ve kterém bude schválena žádost o platbu, bude nižší, než kurz 
vyhlášený ve výzvě k předkládání projektů, ve které byl tento projekt schválen. V takovém případě 
bude předložená žádost o platbu krácena poměrně o rozdíl těchto kurzů3.  

7. Pokud poskytovatel dotace nebo jiný orgán oprávněný ke kontrole podle článku XIV. Smlouvy 
nejpozději tři roky po uzavření ROP SZ zjistí, že projekt vytvořil příjmy, které nebyly při výpočtu 
maximální výše dotace zohledněny, bude tyto prostředky od příjemce dotace poskytovatel dotace 
vymáhat. 

8. Pro účely této Smlouvy musí být všechny způsobilé výdaje vykazovány bez daně z přidané hodnoty, 
pokud příjemce dotace je jejím plátcem a má nárok na odpočet daně na vstupu. 

9. Příjemce dotace je oprávněn provést přesun prostředků v rámci rozpočtu projektu, a to v souladu 
s Příručkou pro příjemce. Přesuny mezi investičními a neinvestičními položkami rozpočtu jsou 
možné jen ve výjimečných a řádně odůvodněných případech na základě rozhodnutí poskytovatele 
dotace. Přesuny finančních prostředků mezi jednotlivými rozpočty etap představují podstatnou 
změnu realizace projektu a vyžadují schválení ze strany poskytovatele dotace. 

Výdaje projektu: 

Finanční rámec projektu Kč 

Celkové výdaje projektu 111 515 287,05 

Celkové způsobilé výdaje projektu  103 091 121,52 

Celkové nezpůsobilé výdaje projektu 8 424 165,53 

Podíl křížového financování - 

Předpokládané příjmy projektu (během realizace) - 

 

Plánovaný finanční rámec projektu: 

Druh dotace / zdroje spolufinancování Kč Podíl na celkových 
způsobilých výdajích v % 

Dotace z rozpočtu RR SZ 87 627 452,42 

84,9999991548 - Dotace ze strukturálního fondu ERDF 87 627 452,42 

- Příspěvek z národních veřejných zdrojů 0,00 

Vlastní podíl žadatele 15 463 669,10 

15,0000008452 - Veřejné prostředky 15 463 669,10 

- Soukromé spolufinancování 0,00 

Celkové způsobilé výdaje 103 091 121,52 100 

                                                      
3  Kurzová korekce způsobilých výdajů = (dotace z rozpočtu RR SZ – (dotace z rozpočtu RR SZ / kurz výzvy * aktuální kurz ECB)) * 100 / procento 

dotace z rozpočtu RR SZ 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

5/15 
 

VI. 
Harmonogram projektu 

1. Příjemce dotace se zavazuje zabezpečit zahájení fyzické realizace projektu nejpozději do 6 měsíců 
od podpisu této Smlouvy oběma smluvními stranami. Datem zahájení fyzické realizace se rozumí 
den, kdy bude zahájena realizace fyzických prací, nebo den, kdy začne poskytování služeb. V 
případě, že je projekt zaměřen pouze na dodávky strojů, zařízení či technologií nebo poskytnutí 
služeb dodavatelským způsobem (např. příprava propagačních materiálů pro cestovní ruch), se 
datem zahájení fyzické realizace myslí datum nabytí účinnosti smlouvy s dodavatelem. Datum 
zahájení fyzické realizace projektu může předcházet datu registrace projektu, který nepodléhá 
režimu veřejné podpory, avšak výdaje vynaložené na realizaci projektu před datem registrace 
projektu nebudou považovány za způsobilé. U projektů, které spadají pod režim regionální investiční 
podpory, musí být fyzická realizace zahájena až po sdělení poskytovatele dotace o splnění 
podmínek přijatelnosti v režimu regionální investiční podpory. 

2. Příjemce dotace se zavazuje ukončit fyzickou realizaci projektu nejpozději do: 24. 7. 2014. 

Datem ukončení fyzické realizace projektu se rozumí prokazatelné uzavření všech aktivit projektu, 
rozumí se jím datum ukončení poslední etapy projektu. Je to tedy datum, ke kterému musí být 
ukončeny aktivity projektu financované z ROP SZ (včetně jejich proplacení dodavatelům). V případě 
stavby podléhající kolaudačnímu řízení podle stavebního zákona musí k tomuto datu rovněž nabýt 
právní moci kolaudační rozhodnutí/musí být vydán kolaudační souhlas nebo rozhodnutí o zkušebním 
provozu.  

3. Datem ukončení projektu se rozumí den, kdy příjemce dotace doručí poskytovateli dotace 
závěrečnou monitorovací zprávu. Příjemce dotace má přitom povinnost zaslat tuto monitorovací 
zprávu do 20 pracovních dnů od data ukončení poslední etapy/data ukončení (fyzické) realizace 
projektu. Pokud dílo podléhá kolaudačnímu řízení podle stavebního zákona, prokazuje se příjemce 
dotace také kolaudačním rozhodnutím / kolaudačním souhlasem / rozhodnutím o zkušebním 
provozu. Pokud k ukončení projektu předloží příjemce dotace rozhodnutí o zkušebním provozu, 
musí s první monitorovací zprávou o udržitelnosti projektu doložit pravomocné kolaudační 
rozhodnutí / kolaudační souhlas. V případě díla, jehož užívání se pouze oznamuje stavebnímu 
úřadu, doloží příjemce dotace k monitorovací zprávě oznámení o užívání stavby zaslané na 
příslušný stavební úřad a své čestné prohlášení, že stavba nepodléhá kolaudačnímu souhlasu a 
stavební úřad v zákonem stanovené lhůtě užívání díla na základě učiněného oznámení nezakázal. 

4. Příjemce dotace se zavazuje dodržet harmonogram realizace projektu stanovený v tomto článku 
Smlouvy, včetně harmonogramu předkládaní monitorovacích hlášení a monitorovacích zpráv a 
Žádostí o platbu. Veškeré skutečnosti, které by mohly mít za následek nedodržení harmonogramu 
realizace projektu podle tohoto článku Smlouvy, musí příjemce dotace oznámit poskytovateli dotace 
nejméně 15 pracovních dnů před uskutečněním změn. Není-li uvedeno jinak, představují změny v 
harmonogramu realizace projektu podstatnou změnu realizace projektu. 

5. Doba udržitelnosti výsledků projektu se počítá od data finančního ukončení projektu po dobu pěti let. 
Finančním ukončením projektu se rozumí den, kdy budou dokončeny všechny platby spojené s 
realizací projektu a všechny finanční prostředky budou proplaceny na účet příjemce dotace. Toto se 
předpokládá do 50 pracovních dnů od předložení poslední monitorovací zprávy. 

6. Způsobilost výdajů projektu začíná: 

· od data registrace projektu, přičemž výdaje na projektovou dokumentaci a na přípravu 
dokumentace nezbytné pro podání žádosti jsou způsobilé od 1. 1. 2007.  

 

Název a číslo etapy projektu: 001 Labská stezka č. 2 - etapa 2 

Datum zahájení etapy 19. 08. 2009 

Datum ukončení etapy 24. 07. 2014 

Výše způsobilých výdajů na etapu (Kč) 103 091 121,52 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů projektu 31. 07. 2014



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

6/15 
 

VII. 
Platební podmínky 

1. Příjemce dotace je povinen zajistit financování a realizaci projektu / etap před podáním Žádosti 
o platbu, a to ve stanovené struktuře a termínech podle rozpočtu a harmonogramu projektu 
stanoveném v této Smlouvě. 

2. Příjemce dotace je povinen pro účely poskytnutí prostředků dotace předložit poskytovateli dotace 
řádně vyplněnou Žádost o platbu podloženou příslušnými účetními doklady a dalšími dokumenty 
vyžadovanými poskytovatelem dotace dle Příručky pro příjemce. 

3. Příjemci dotace budou propláceny jen způsobilé výdaje v souladu s čl. V. odst. 1 této Smlouvy, které 
příjemce dotace prokazatelně uhradil a doložil příslušným účetním dokladem. Výdaje lze uhradit 
prostřednictvím bankovního převodu nebo v hotovosti, přičemž hotovostní platby budou způsobilé 
pouze do výše 10.000,- Kč (slovy: Desetitisíckorunčeských) včetně DPH pro každou jednotlivou 
platbu. Uhrazení výdaje se prokazuje na základě bankovních výpisů, dokladem o provedení plateb v 
hotovosti jsou pokladní doklady. 

4. Platba dotace bude provedena formou bezhotovostního převodu na účet příjemce dotace číslo: 
4091472/0800 vedený u: Česká spořitelna, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4. Příjemce 
dotace se zavazuje provádět veškeré finanční operace související s tímto projektem prostřednictvím 
tohoto účtu, případně úvěrového účtu uvedeného v záhlaví této Smlouvy. 

5. Příjemce dotace u projektů vytvářejících příjmy podle čl. 55 Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 je 
povinen postupovat dle Metodiky pro výpočet finanční mezery u projektů vytvářejících příjem ROP 
SZ. 

6. Pokud Žádost o platbu včetně požadovaných příloh splňuje všechny náležitosti, poskytovatel dotace 
zpravidla do 50 pracovních dnů ode dne doručení Žádosti o platbu poskytne příjemci dotace 
prostředky ve výši uvedené v doručené Žádosti o platbu na jeho účet uvedený v odst. 4 tohoto 
článku. Tato lhůta může být přerušena v případech, kdy to poskytovatel dotace bude považovat za 
nezbytné s ohledem na realizaci předmětu této Smlouvy a splnění jejích podmínek nebo plnění 
svých závazků z právních předpisů ČR a EU (zejm. v případech, kdy předložená Žádost o platbu 
nebo požadované podklady obsahují nedostatky nebo jsou neúplné). V případě, že je nezbytné při 
kontrole předložených podkladů požádat o vyjádření jiné orgány (např. ÚOHS, soudy apod.) nebo 
pokud poskytovatel dotace neobdrží do svého rozpočtu finanční prostředky z národních veřejných 
zdrojů na kofinancování projektu, dochází na nezbytně nutnou dobu k pozastavení běhu uvedené 
lhůty. 

VIII. 
Základní povinnosti příjemce dotace 

1. Příjemce dotace je povinen využívat dotaci v souladu s touto Smlouvou a za podmínek v ní 
sjednaných. 

2. Příjemce dotace je povinen splnit účel Smlouvy, tak jak je uvedený v článku III. této Smlouvy a 
zachovat jej po dobu udržitelnosti stanovenou pro plnění účelu projektu. 

3. Příjemce dotace je povinen realizovat projekt v souladu se Žádostí o poskytnutí dotace. V případě 
rozporů mezi Žádostí a touto Smlouvou, platí údaje uvedené v této Smlouvě a jejích pozdějších 
dodatcích. 

4. Příjemce dotace je povinen dodržovat rozpočet projektu, který je součástí přílohy č. 1 této Smlouvy, 
s tím, že je oprávněn provést přesun mezi existujícími položkami podle článku V. odst. 9 této 
Smlouvy. 

5. Příjemce dotace nesmí na projekt čerpat prostředky z jiného dotačního programu v rámci České 
republiky ani z jiného programu financovaného Evropskou unií v souladu s ustanovením čl. 54 odst. 
3 písm. b) Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 ze dne 11. července 2006 o obecných ustanoveních 
o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti a 
o zrušení nařízení (ES) č. 1260/1999. 

6. Příjemce dotace musí zajistit ve smlouvách mezi ním a jeho dodavateli povinnost dodavatelů 
umožnit zaměstnancům nebo zmocněncům poskytovatele dotace, Ministerstvu pro místní rozvoj ČR, 
Ministerstvu financí ČR, auditnímu orgánu, Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru, 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

7/15 
 

Nejvyššímu kontrolnímu úřadu a dalším oprávněným orgánům státní správy vstup do objektů a na 
pozemky dotčené projektem a jeho realizací a kontrolu dokladů souvisejících s projektem. Povinnosti 
podle tohoto odstavce se nevztahují na tzv. bagatelní dodávky s horní hranicí plnění nepřesahující 
3000 Kč. Totéž platí obdobně i pro článek XIV. odst. 3 a článek XVI. odst. 5 této Smlouvy. 

IX. 
Udržitelnost projektu 

1. Doba udržitelnosti projektu činí pět let ode dne finančního ukončení projektu, a to v souladu s 
článkem 57 Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006, o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro 
regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti a o zrušení nařízení (ES) 
č. 1260/1999. 

2. Příjemce dotace je povinen zajistit, že po dobu pěti let od finančního ukončení projektu projekt 
neprojde podstatnou změnou definovanou v čl. 57 odst. 1 Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 
o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a 
Fondu soudržnosti a o zrušení nařízení (ES) č. 1260/1999. 

3. Po celou dobu realizace projektu a udržitelnosti projektu nesmí příjemce dotace převést vlastnické 
právo k majetku pořízenému byť i jen částečně z finančních prostředků získaných podle této 
Smlouvy na třetí osobu, případně zřídit k tomuto majetku zástavní právo4. Ve výjimečných a řádně 
odůvodněných případech má příjemce dotace možnost požádat poskytovatele dotace o souhlas s 
převodem vlastnického práva na třetí osobu. Poskytovatel dotace jeho žádost posoudí a rozhodne o 
udělení výjimky nebo o zamítnutí žádosti. Příjemce dotace může majetek pořízený z dotace po dobu 
realizace a udržitelnosti projektu rovněž pronajmout či vypůjčit třetí osobě, avšak pouze s písemným 
souhlasem poskytovatele dotace a to na základě transparentního, otevřeného a nediskriminačního 
výběrového řízení5. Věcné břemeno k majetku pořízenému z dotace lze po dobu udržitelnosti 
projektu zřídit pouze s písemným souhlasem poskytovatele dotace. Toto ustanovení se nevztahuje 
na výsledky publikační činnosti a dalších neinvestičních výdajů spojených s projekty v rámci oblasti 
podpory 2.1. Budování kapacity pro místní rozvoj, informovanost a osvěta veřejnosti a oblasti 
podpory 4.3 Podpora marketingu a tvorby a rozvoje produktů cestovního ruchu. 

4. Příjemce dotace se zavazuje neprodleně pojistit veškerý pojistitelný majetek pořizovaný z dotace 
proti jeho poškození, zničení a odcizení, a to na dobu minimálně pěti let ode dne vzniku 
pojistitelného majetku a minimálně do výše poskytnutých finančních prostředků. Pojistná smlouva 
musí být doložena poskytovateli dotace nejpozději společně s nejbližší monitorovací zprávou 
následující po pořízení majetku. Případná pojistná hlášení o pojistné události je příjemce dotace 
povinen neprodleně předložit poskytovateli dotace. Ve výjimečných a řádně odůvodněných 
případech má příjemce dotace možnost požádat poskytovatele dotace o vyjmutí určitého majetku z 
této povinnosti. Poskytovatel dotace jeho žádost posoudí a rozhodne o udělení výjimky nebo o 
zamítnutí žádosti. 

X. 
Způsobilé výdaje 

1. Dotace je určena pouze na úhradu způsobilých výdajů uvedených v rozpočtu projektu, v Prováděcím 
dokumentu ROP SZ, v Příručce pro příjemce a v Pravidlech způsobilých výdajů.  

2. Způsobilé výdaje je možné uznat a proplatit z dotace pouze pokud vznikly a byly skutečně uhrazeny 
v období mezi 1. 1. 2007 - 31. 12. 2015 (není-li ve Výzvě stanoveno jinak).  

3. Příjemce dotace je oprávněn v Žádosti o platbu požadovat uhrazení pouze příslušné výše 
způsobilých výdajů projektu, a to s ohledem jak na procentuální, tak celkovou výši poskytnuté 
dotace. Veškeré způsobilé výdaje musí být doloženy fakturami nebo účetními doklady stejné důkazní 
hodnoty. 

4. Příjemce dotace je povinen zajistit úhradu veškerých výdajů projektu, které nejsou kryty výše 
uvedenou dotací (zejména nezpůsobilé výdaje), aby byl dodržen účel poskytnutí dotace na daný 
projekt. 

                                                      
4 U malých a středních podniků a nestátních neziskových organizací je možné zřídit k tomuto majetku na základě souhlasu poskytovatele dotace 

zástavní právo, takto zajištěná pohledávka však nesmí přesahovat výši vlastního podílu příjemce dotace. 
5 Nejedná se o řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

8/15 
 

5. V případě, že poskytnutá dotace zakládá veřejnou podporu podle čl. 107 odst. 1 Smlouvy 
o fungování EU, je příjemce dotace povinen zajistit úhradu veškerých výdajů projektu, které jsou pro 
účely pravidel veřejné podpory považovány za soukromé spolufinancování. 

6. Příjemce dotace je povinen dohodnout s dodavateli předmětu projektu fakturační podmínky tak, aby 
byl doložen účel fakturovaných částek a aby byly přesně vymezeny jednotlivé způsobilé a 
nezpůsobilé výdaje a doložen původ obstarávané služby, díla, stroje nebo dodávky zboží. 

XI. 
Veřejné zakázky 

1. Příjemce dotace je povinen při realizaci projektu uskutečňovat zadávání veřejných zakázek 
v souladu s podmínkami stanovenými zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, je-li zadavatelem podle tohoto zákona, a v souladu s přílohou č. 5a Příručky 
pro žadatele - Pokyny pro zadávání zakázek, pokud se na něj zákon č. 137/2006 Sb. nevztahuje 
nebo jde o zakázky malého rozsahu podle ustanovení § 12 odst. 3 tohoto zákona.  Porušení tohoto 
odstavce, které neovlivní, a to ani potenciálně, výběr nejvhodnější nabídky, ani cenu zakázky, 
nebude ze strany poskytovatele dotace hodnoceno jako porušení rozpočtové kázně (za 
předpokladu, že se nejedná o správní delikt). 

2. Příjemce dotace je povinen předložit poskytovateli dotace v souladu s Pokyny pro zadávání zakázek 
kompletní dokumentaci k realizované veřejné zakázce. Bez takto provedené kontroly realizované 
veřejné zakázky ze strany poskytovatele dotace nebudou výdaje vztahující se k ní příjemci dotace 
proplaceny. 

XII. 
Vedení účetnictví 

1. Příjemce dotace je povinen řádně vést účetnictví o veškerých příjmech a výdajích projektu. Příjemce 
dotace je povinen vést oddělenou analytickou účetní evidenci o projektu v souladu se zákonem 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

2. V případě, že příjemce dotace není povinen vést účetnictví podle tohoto zákona, je povinen vést 
daňovou evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, 
rozšířenou o tyto dodatečné požadavky: 

a) příslušný doklad musí splňovat předepsané náležitosti účetního dokladu ve smyslu 
ustanovení § 11 odst. 1 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 
s výjimkou ustanovení písm. f), 

b) předmětné doklady musí být správné, úplné, průkazné, srozumitelné a průběžně 
chronologicky vedené způsobem zaručujícím jejich trvalost, 

c) při kontrole poskytne příjemce dotace kontrolnímu orgánu na vyžádání daňovou evidenci 
v plném rozsahu, 

d) uskutečněné příjmy a výdaje jsou analyticky vedeny ve vztahu k příslušnému projektu, ke 
kterému se vážou, tzn.: že na dokladech musí být jednoznačně uvedeno, ke kterému 
projektu se vztahují. 

3. Příjemce dotace je povinen uchovávat způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
ve znění pozdějších předpisů, po dobu 10 let od finančního ukončení projektu, nejméně však po 
dobu tří let od uzavření ROP SZ, veškeré účetní doklady a další dokumenty související s realizací 
projektu (originál Smlouvy včetně dodatků, projektovou dokumentaci, apod.), přičemž se lhůta začne 
počítat od 1. ledna následujícího kalendářního roku poté, kdy byla provedena poslední platba na 
projekt. 

XIII. 
Monitorovací indikátory 

1. Příjemce dotace je povinen naplnit monitorovací indikátory, které jsou uvedeny v článku II. odst. 1 
této Smlouvy a uchovat je po dobu pěti let od finančního ukončení projektu. Nenaplnění 
monitorovacích indikátorů o 10 % a méně, které nemá vliv na případné podpoření projektu z ROP 
SZ, nebude ze strany poskytovatele dotace považováno za porušení rozpočtové kázně. 

2. Příjemce dotace je povinen poskytovat poskytovateli dotace údaje nezbytné k průběžnému 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

9/15 
 

sledování přínosů projektu (monitorování projektu), a to zejména prostřednictvím předkládání 
monitorovacích hlášení, monitorovacích zpráv a monitorovací zprávy o zajištění udržitelnosti 
projektu dle Příručky pro příjemce. 

XIV. 
Kontrola 

1. Poskytovatel dotace je oprávněn v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve 
znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění 
pozdějších předpisů, kontrolovat dodržení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta. 

2. Příjemce dotace je povinen za účelem ověření plnění povinností vyplývajících z této Smlouvy vytvořit 
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu, poskytnout veškeré doklady vážící 
se k realizaci projektu, umožnit průběžné ověřování souladu údajů o realizaci projektu uváděných ve 
zprávách a hlášeních o realizaci projektu se skutečným stavem v místě jeho realizace a poskytnout 
součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly. Těmito oprávněnými osobami jsou 
kromě poskytovatele dotace také Ministerstvo financí ČR, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise 
a Evropský účetní dvůr, případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly. V případě, že bude vůči 
poskytovateli dotace ze strany kontrolních či auditních orgánů ČR nebo ES uplatněna jakákoliv 
finanční sankce, jejíž uložení má prokazatelně svůj původ v nesplnění povinnosti, kterou tato 
Smlouva ukládá příjemci dotace, je poskytovatel dotace oprávněn uplatnit na příjemci dotace úhradu 
této sankce v plné výši. 

3. Příjemce dotace je povinen zajistit, aby třetí osoby, jejichž prostřednictvím příjemce dotace projekt 
nebo jeho část realizuje, byly zavázány k plnění povinností podle tohoto článku v rámci jejich 
postavení jako osob povinných spolupůsobit při výkonu finanční kontroly6. 

XV. 
Publicita 

1. Příjemce dotace je povinen provádět propagaci projektu podle Metodického pokynu pro publicitu a 
v souladu s Nařízením Rady (ES) č. 1083/2006 o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro 
regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti a o zrušení nařízení (ES) 
č. 1260/1999 a Nařízením Komise (ES) č. 1828/2006, kterým se stanoví prováděcí pravidla 
k Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006. Jestliže při provádění komunikačních aktivit souvisejících se 
zajištěním publicity projektu dojde k formálnímu pochybení, a toto formální pochybení nebude mít 
vliv na zajištění informovanosti o finanční spoluúčasti EU na realizaci projektu, nebude takové 
pochybení ze strany poskytovatele dotace považováno za porušení rozpočtové kázně. Vliv 
pochybení na zajištění informovanosti veřejnosti posoudí vždy poskytovatel dotace. 

2. Ke splnění povinnosti podle odst. 1 tohoto článku uděluje poskytovatel dotace příjemci dotace 
souhlas k uvádění loga ROP NUTS II Severozápad, tzn. bezplatnou licenci podle zákona 
č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně 
některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, k užívání těchto log v souvislosti 
s realizací projektu, a to po celou dobu realizace a udržitelnosti projektu. Při užívání log podle tohoto 
odstavce je příjemce dotace povinen postupovat v souladu s Metodickým pokynem pro publicitu, 
zveřejněným na webových stránkách poskytovatele dotace. 

XVI. 
Spolupráce a opatření k nápravě 

1. Příjemce dotace je povinen poskytovat poskytovateli dotace veškerou součinnost související 
s realizací projektu, tedy zejména poskytovat informace, prokazovat sporné skutečnosti, umožnit 
přístup k veškeré dokumentaci související s předmětem Smlouvy, umožnit přístup k veškeré účetní 
evidenci a záznamům souvisejícím s předmětem Smlouvy, umožnit fyzický přístup ke všem movitým 
a nemovitým věcem souvisejícím s předmětem Smlouvy, umožnit přístup do prostor, ve kterých je 
projekt realizován, popř. dalších souvisejících prostor, doložit prokazatelným způsobem veškeré 
operace související s předmětem Smlouvy, účastnit se na výzvu poskytovatele dotace případných 

                                                      
6 Ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001, o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 

pozdějších předpisů. 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

10/15 
 

jednání a řízení. 

2. Příjemce dotace je povinen poskytovateli dotace oznámit veškeré skutečnosti, které mohou mít vliv 
na povahu nebo podmínky provádění projektu a na plnění povinností vyplývajících z této Smlouvy, a 
to postupem uvedeným v Příručce pro příjemce. 

3. Příjemce dotace se zavazuje neprodleně poskytovateli dotace oznámit jakékoliv zamýšlené změny 
v průběhu realizace projektu, jakož i všechny další změny a skutečnosti, které mají vliv na plnění 
Smlouvy, a to postupem uvedeným v Příručce pro příjemce. 

4. Příjemce dotace je povinen realizovat veškerá opatření k odstranění nedostatků zjištěných 
poskytovatelem dotace, případně orgány oprávněnými ke kontrole podle článku XIV. této Smlouvy, a 
to v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě, a včas a řádně o jejich splnění poskytovatele dotace 
informovat. 

5. Příjemce dotace je povinen zajistit, aby třetí osoby, jejichž prostřednictvím příjemce dotace projekt 
nebo jeho část realizuje, byly zavázány k plnění povinností podle tohoto článku v rámci jejich 
postavení jako osob povinných spolupůsobit při výkonu finanční kontroly7. 

XVII. 
Uchovávání dokumentů 

1. Příjemce dotace je povinen uchovávat odpovídajícím způsobem v souladu se zákonem č. 499/2004 
Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v 
souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, po dobu deseti let 
od finančního ukončení projektu, nejméně však po dobu tří let od uzavření ROP SZ, veškeré 
originály účetních dokladů, Smlouvu včetně jejich dodatků a další originály dokumentů, vztahujících 
se k projektu, přičemž běh lhůty se začne počítat od 1. ledna následujícího kalendářního roku poté, 
kdy byla provedena poslední platba na projekt. 

2. Po celou dobu uvedenou v předchozím odstavci je příjemce dotace povinen umožnit poskytovateli 
dotace, jakož i ostatním subjektům oprávněným ke kontrole podle článku XIV. této Smlouvy, vstup na 
pozemky, do zařízení a objektů spojených s projektem a jeho realizací a umožnit jim přístup k 
veškeré výše uvedené dokumentaci. 

XVIII. 
Partnerství 

V případě, že příjemce dotace realizuje projekt, či některou z jeho fází, ve spolupráci s partnerem, je 
povinen do právních aktů, které s partnerem za tímto účelem uzavírá, zakotvit tytéž závazky a 
povinnosti, které pro příjemce dotace vyplývají z této Smlouvy, a to zejména ve vztahu k udržitelnosti 
projektu, realizaci veřejných zakázek apod. 

XIX. 
Změny v průběhu realizace projektu 

1. Jakékoli změny v projektu, ke kterým v průběhu jeho realizace dojde, včetně změn oproti čestným 
prohlášením uvedeným v článku XX. této Smlouvy, musí příjemce dotace písemně oznámit 
poskytovateli dotace, a to do 15 pracovních dnů před vznikem požadované změny.  

2. Postup příjemce dotace pro oznamování změn v realizaci projektu je stanoven v Příručce pro 
příjemce. 

3. Pokud změna v realizaci projektu zakládá nutnost změny Smlouvy, je možné Smlouvu změnit pouze 
na základě číslovaného dodatku ke Smlouvě, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. O tom, zda změna v realizaci projektu vyžaduje uzavření dodatku ke Smlouvě, rozhoduje 
poskytovatel dotace. Přesuny finančních prostředků mezi jednotlivými rozpočty etap nezakládají 
povinnost uzavřít dodatek ke Smlouvě. 

XX. 
Čestná prohlášení příjemce dotace 

1. Příjemce dotace prohlašuje, že všechny údaje, které uvedl v této Smlouvě, jsou pravdivé a úplné. 
                                                      
7 Ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001, o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 

pozdějších předpisů. 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

11/15 
 

Příjemce dotace souhlasí s užíváním údajů týkajících se projektu v informačních systémech 
určených pro účely administrace strukturálních fondů. 

2. Příjemce dotace prohlašuje, že při provádění projektu bude postupovat v souladu s platnou 
legislativou, zejména dodrží pravidla pro poskytování veřejné podpory a účinné normativní právní 
akty v oblasti veřejných zakázek. 

3. Příjemce dotace prohlašuje, že se nenachází v úpadku či likvidaci, a pokud se tak stane, sdělí tuto 
informaci poskytovateli dotace. V případě, že je příjemce dotace fyzická osoba, prohlašuje, že mu 
nebyl soudem nebo správním orgánem ke dni podpisu této Smlouvy, pravomocně uložen zákaz 
činnosti týkající se projektu. 

4. Příjemce dotace prohlašuje, že nemá žádné závazky vůči orgánům veřejné správy po lhůtě 
splatnosti, zejména daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na penále na veřejné 
zdravotní pojištění, na pojistném a penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, odvody za porušení rozpočtové kázně či další nevypořádané finanční závazky 
z jiných projektů financovaných ze strukturálních fondů ES či Evropského rybářského fondu vůči 
orgánům, které prostředky z těchto fondů poskytují. Posečkání s úhradou závazků nebo dohoda 
o úhradě závazků a její řádné plnění se považují za vypořádané závazky, tzn. příjemce dotace je 
považován za bezdlužného. 

5. Příjemce dotace prohlašuje, že má zajištěny zdroje pro financování alespoň prvních dvou etap 
projektu nebo k jedné třetině celkových nákladů (podle toho co bude vyšší), pokud se jedná o 
jednoetapový projekt, pak musí mít zajištěny zdroje pro financování celého projektu. 

6. Příjemce dotace prohlašuje, že jako fyzická osoba, případně jako právnická osoba, resp. její 
statutární orgán, nemá v trestním rejstříku záznam o odsouzení pro trestný čin, jehož skutková 
podstata souvisela s předmětem podnikání příjemce dotace, nebo pro trestný čin hospodářský, 
anebo trestný čin proti majetku ve smyslu zákona č. 140/1961 Sb., trestní zákon, ve znění 
pozdějších předpisů nebo zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů a 
zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob, ve znění pozdějších předpisů.

XXI. 
Porušení rozpočtové kázně, porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti 

1. Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků 
poskytnutých z rozpočtu poskytovatele dotace, pokud toto jednání má přímý vliv na realizaci 
projektu, zejména na jeho základní kritéria stanovená v této Smlouvě (účel projektu, výše a účelové 
určení dotace, harmonogram, rozpočet, monitorovací indikátory apod.), má vliv na realizované 
výstupy projektu, zejména jejich udržitelnost, podle podmínek stanovených v této Smlouvě nebo 
představuje jiné porušení smluvních podmínek, kdy příjemce dotace vůbec neplní některou z jeho 
povinností stanovených v této Smlouvě, aniž by toto jednání muselo mít přímý vliv na realizaci 
projektu a jeho výstupy (povinnost vést účetnictví, povinnost archivace, zadávání zakázek v souladu 
se Smlouvou apod.). 

2. Neoprávněným použitím peněžních prostředků podle odstavce 1 tohoto článku je jejich použití, 
kterým byla porušena povinnost stanovená právním předpisem, přímo použitelným předpisem 
Evropské unie nebo Smlouvou. Za neoprávněné použití peněžních prostředků podle odstavce 1 se 
považuje také 

a) porušení povinnosti stanovené právním předpisem, přímo použitelným předpisem Evropské 
unie nebo Smlouvou, která souvisí s účelem, na který byly peněžní prostředky poskytnuty, 

b) porušení povinnosti stanovené právním předpisem, přímo použitelným předpisem Evropské 
unie nebo Smlouvou, která souvisí s účelem, na který byly peněžní prostředky poskytnuty, 
ke kterému došlo před připsáním peněžních prostředků na účet příjemce dotace a které ke 
dni připsání trvá; den připsání peněžních prostředků na účet příjemce dotace se považuje za 
den porušení rozpočtové kázně; penále za porušení rozpočtové kázně se počítá ode dne 
následujícího po dni, do kterého měl příjemce dotace na základě platebního výměru odvod 
uhradit, 

c) neprokáže-li příjemce dotace, jak byly finanční prostředky poskytnuté na základě této 
Smlouvy použity.



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

12/15 
 

3. Zadržením peněžních prostředků podle odstavce 1 tohoto článku je porušení povinnosti vrácení 
poskytnutých prostředků ve stanoveném termínu. 

4. Příjemce dotace, který poruší rozpočtovou kázeň, je povinen provést odvod za porušení rozpočtové 
kázně do rozpočtu poskytovatele dotace. 

5. Při neoprávněném použití peněžních prostředků podle odstavce 2 věty první nebo podle odstavce 2 
písm. c) tohoto článku anebo při zadržení peněžních prostředků podle odstavce 3 tohoto článku 
odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši neoprávněně použitých nebo zadržených 
prostředků. Při neoprávněném použití peněžních prostředků podle odstavce 2 písm. a) nebo b) 
tohoto článku odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši poskytnutých prostředků, ledaže 
podle přílohy č. 3 této Smlouvy se za porušení méně závažné konkrétní povinnosti uloží odvod nižší. 
Při stanovení výše odvodu poskytovatel dotace přihlédne k závažnosti porušení a jeho vlivu na 
dodržení účelu dotace. Při porušení více povinností se procentní částky sčítají; odvod za porušení 
rozpočtové kázně lze uložit pouze do výše peněžních prostředků poskytnutých ke dni porušení 
rozpočtové kázně. Při podezření na porušení rozpočtové kázně může poskytovatel dotace 
pozastavit jejich poskytnutí, a to až do výše předpokládaného odvodu.  

6. Pokud příjemce dotace majetek pořízený z dotace po dobu realizace/udržitelnosti projektu pronajme, 
nechá užívat, či vypůjčí třetí osobě bez písemného souhlasu poskytovatele dotace, bude příjemci 
vyměřen odvod za porušení rozpočtové kázně podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a to dle příslušné sazby uvedené 
v příloze č. 3 této Smlouvy.  

7. Za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně je příjemce dotace povinen zaplatit penále ve 
výši 1 promile z částky odvodu za každý den prodlení, nejvýše však do výše tohoto odvodu. Penále 
se počítá ode dne následujícího po dni, kdy došlo k porušení rozpočtové kázně, do dne připsání 
peněžních prostředků na účet poskytovatele dotace. Penále, které v jednotlivých případech 
nepřesáhne 1 000 Kč, se neuloží. 

8. Pokud poskytovatel dotace nebo orgán oprávněný ke kontrole podle článku XIV. této Smlouvy zjistí, 
že příjemce dotace nesplnil nebo neplní některou z podmínek vyplývajících z této Smlouvy, je 
poskytovatel dotace oprávněn pozastavit proplácení prostředků dotace a zahájit potřebné kroky 
vedoucí ke zjištění, zda došlo k nesrovnalosti ve smyslu Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 
o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a 
Fondu soudržnosti a o zrušení nařízení (ES) č. 1260/1999, popř. k porušení rozpočtové kázně podle 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, či k jinému porušení smluvních podmínek. Pokud lze podmínku splnit dodatečně, má 
příjemce dotace možnost požádat poskytovatele dotace o poskytnutí přiměřené lhůty ke zjednání 
nápravy. Poskytovatel dotace jeho žádost posoudí a rozhodne o poskytnutí dodatečné lhůty nebo o 
zamítnutí žádosti. Případné dodatečné splnění podmínky v poskytnuté lhůtě nebude ze strany 
poskytovatele dotace považováno za porušení podmínek této Smlouvy. Nesrovnalostí se podle 
Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 rozumí porušení právních předpisů Společenství v důsledku 
jednání nebo opomenutí příjemce dotace, které vede nebo by mohlo vést ke ztrátě v souhrnném 
rozpočtu Evropské unie, a to započtením neoprávněného výdaje do souhrnného rozpočtu. 

9. Vedle skutečností uvedených v odst. 1 tohoto článku může poskytovatel dotace v souladu se 
zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, rovněž posoudit i jiné jednání příjemce dotace jako porušení rozpočtové kázně, stanoví-li 
tak zákon. 

10. Pokud poskytovatel dotace zjistí porušení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta, ještě před 
proplacením dotace, nebo její části, ke které se dané porušení váže, je oprávněn provést finanční 
korekci dotčených výdajů podle této Smlouvy, zejména způsobem uvedeným v příloze č. 3 této 
Smlouvy. Ke korekci dojde v rámci nejbližší Žádosti o platbu, a to formou ponížení celkové sumy 
výdajů o výdaje, které byly shledány při kontrole dané Žádosti o platbu jako nezpůsobilé. O krácení 
způsobilých výdajů bude příjemce dotace písemně informován, včetně důvodů, které poskytovatele 
dotace ke krácení vedly. 

11. V případě, že dojde k porušení povinností dle této Smlouvy a příjemce dotace prokáže, že porušení 
bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost (např. zemětřesení, požár, bouře, záplavy, 
sesuvy půdy, teroristický útok, stávka), rozhoduje o dalším postupu poskytovatel dotace. 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

13/15 
 

12. Při vrácení dotace je příjemce dotace povinen uvést následující variabilní symbol: 01006.8 

13. Poskytovatel dotace si vyhrazuje právo pozastavit proplácení finančních prostředků dotace. 

XXII. 
Ukončení Smlouvy 

1. Smlouvu lze ukončit na základě písemné dohody obou smluvních stran nebo písemnou výpovědí 
Smlouvy ze strany poskytovatele dotace, a to za podmínek dále stanovených. 

2. Při ukončení Smlouvy dohodou je příjemce dotace povinen vrátit bezhotovostním převodem na účet 
poskytovatele dotace poskytnutou částku dotace, bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 
dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

3. Dohoda o ukončení Smlouvy nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran, avšak pouze za 
podmínky, že došlo k vypořádání všech závazků z této Smlouvy, včetně vrácení finančních 
prostředků podle odstavce 2 tohoto článku. 

4. Poskytovatel dotace může Smlouvu vypovědět jak před proplacením, tak i po proplacení dotace. 
Výpovědním důvodem je porušení povinností příjemcem dotace stanovených touto Smlouvou, 
řídícím orgánem ROP SZ nebo obecně závaznými právními předpisy, kterého se příjemce dotace 
dopustí zejména pokud: 

a) svým jednáním poruší rozpočtovou kázeň, 

b) nedodrží rozpočet nebo časový a finanční harmonogram realizace projektu, 

c) svým jednáním naplní skutkovou podstatu nesrovnalosti dle nařízení č. 1083/2006, 

d) poruší pravidla veřejné podpory, 

e) převede vlastnické právo k majetku v rozporu s čl. IX. odst. 3 této Smlouvy na třetí osobu, 
příp. zřídí k tomuto majetku zástavní právo, 

f) změní svou právní formu a stane se tak nezpůsobilým příjemcem dotace pro danou oblast 
podpory, 

g) je on sám, případně jako právnická osoba či některá z osob tvořících statutární orgán 
příjemce dotace odsouzen/a za trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání nebo činnosti příjemce dotace, nebo pro trestný čin hospodářský, anebo trestný 
čin proti majetku ve smyslu zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob, ve znění 
pozdějších předpisů, 

h) nedodrží termíny stanovené v této Smlouvě pro zahájení a ukončení projektu, 

i) opakovaně neplní své povinnosti dle čl. XIV. Smlouvy, 

j) učiní bez souhlasu poskytovatele dotace právní úkon, který je tímto souhlasem výslovně 
podmíněn, 

k) je pravomocně rozhodnuto o jeho úpadku, o prohlášení konkurzu nebo o jeho zrušení 
s likvidací,  

l) přes písemnou výzvu poskytovatele dotace nezanechá porušování jiných povinností 
stanovených v této Smlouvě, v dokumentech uvedených v článku I. a v příloze č. 2, této 
Smlouvy nebo právních předpisech ČR a ES, příp. neodstraní následky těchto porušení ve 
lhůtě stanovené poskytovatelem dotace, 

m) v čestném prohlášení nebo v monitorovacích zprávách uvede nepravdivé údaje. 

V případě výpovědi této Smlouvy před proplacením dotace, nárok na vyplacení dotace nevzniká a 
nelze se jej platně domáhat. V případě výpovědi této Smlouvy po proplacení dotace, se příjemce 
dotace zavazuje poskytnuté peněžní prostředky vrátit bezhotovostním převodem na účet 
poskytovatele dotace bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od ukončení Smlouvy. 
Rozpor může poskytovatel dotace nebo jeho právní nástupce konstatovat do deseti let od proplacení 
dotace. 

                                                      
8 Variabilní symbol se skládá z posledních 5 čísel Smlouvy. 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

14/15 
 

5. Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a začne běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, 
v němž byla výpověď doručena příjemci dotace. Účinky doručení pro účely této smlouvy však 
nastávají i tehdy, pokud příjemce svým jednáním nebo opomenutím doručení zmařil. 

6. Zrušení smlouvy podle § 167 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 
strany nesjednávají. 

7. Pokud příjemce dotace ve stanovené lhůtě požadované prostředky podle tohoto článku poskytovateli 
dotace nevrátí, považují se za prostředky zadržené ve smyslu zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

XXIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Příjemce dotace nemá právo na vyplacení dotace, pokud bude Evropskou komisí z jakýchkoliv 
důvodů zastaveno nebo přerušeno financování ROP SZ. 

2. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru poskytovatele dotace příjemce dotace souhlasí se 
zveřejněním údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s článkem 7 odst. 2 písm. d) Nařízení Komise 
(ES) č. 1828/2006. Příjemce dotace rovněž souhlasí se zveřejněním údajů dle článku II. této 
Smlouvy, včetně cílů projektu uvedených v přiložené Žádosti, a to v rámci prezentace úspěšných 
projektů podpořených z ROP SZ. 

3. Poskytovatel dotace se zavazuje, že obchodní a technické informace, které mu byly svěřeny 
příjemcem dotace v souvislosti s touto Smlouvou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného 
souhlasu příjemce dotace. 

4. Příjemce dotace souhlasí se zpracováváním svých osobních údajů, které sdělil poskytovateli dotace, 
v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů, a ustanoveními zákona č. 123/1998 Sb., o právu na informace o životním 
prostředí, ve znění pozdějších předpisů, pro účely administrace projektu a dále souhlasí s tím, aby 
poskytovatel dotace poskytoval jeho osobní údaje organizacím a partnerům poskytovatele (zejména 
Ministerstvu pro místní rozvoj ČR a Ministerstvu financí ČR), a to výhradně za uvedeným účelem. 
Souhlas příjemce dotace uděluje na dobu realizace projektu a deseti let následujících po finančním 
ukončení projektu. Příjemce dotace má právo přístupu ke svým osobním údajům, právo na opravu 
nepřesných osobních údajů a právo na ochranu svého soukromého a osobního života. Dále má 
právo požádat o vysvětlení a případně o odstranění stavu, který je v rozporu s ochranou 
soukromého a osobního života dle ustanovení § 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. Příjemce dotace tímto prohlašuje, že byl ve smyslu ustanovení 
§ 11 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, řádně 
informován o zpracování a uchování osobních údajů. 

5. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že Smlouva byla uzavřena na základě jejich svobodné, 
pravé a vážné vůle, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek či pod nátlakem. 

6. Tuto Smlouvu lze měnit pouze na základě dohody smluvních stran ve formě písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

7. Tato Smlouva byla zhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 
Příjemce dotace obdrží jedno a poskytovatel dotace tři vyhotovení. 

8. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

9. Příjemce dotace prohlašuje, že se s ustanoveními této Smlouvy včetně jejích příloh řádně seznámil, 
a zavazuje se, že se jimi bude řídit. 

10. Kontaktní osobou ze strany poskytovatele dotace je: 
projektový manažer - Bc. Petr Onemichl,DiS.,e-mail: petr.onemichl@nuts2severozapad.cz,   

finanční manažer - Bc. Miroslava Štefanová, e-mail: miroslava.stefanova@nuts2severozapad.cz.  

Kontaktní osobou ze strany příjemce dotace je: 

 Ing. Pavel Hajšman, e-mail: hajsman.p@kr-ustecky.cz 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

15/15 
 

Změna kontaktních osob se považuje za nepodstatnou změnu a nevyžaduje uzavření samostatného 
dodatku ke Smlouvě. 

11. Písemnosti podle této Smlouvy lze doručit osobně nebo prostřednictvím držitele poštovní licence. 
Pro tyto účely se užijí následující doručovací adresy: 

adresa poskytovatele dotace: Berní 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem, 

     

adresa příjemce dotace: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem. 

     

Písemnost se považuje za doručenou též v případě, jestliže příjemce dotace odmítne zásilku převzít 
nebo si ji nevyzvedne ve lhůtě stanovené držitelem poštovní licence. V takovém případě se za den 
doručení považuje den, kdy příjemce dotace odmítl písemnost převzít, nebo den, který byl 
posledním dnem lhůty k vyzvednutí písemnosti. 

12. Tato Smlouva byla projednána a schválena na jednání Rady Ústeckého kraje dne 23. 7. 2014 
 
usnesením č. ….......……………...  

 
 
 
 

XXIV. 
Přílohy Smlouvy 

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:  

1. Žádost o poskytnutí dotace (bez příloh), 

2. Seznam a úplné znění dokumentů v elektronické podobě, kterými je příjemce dotace povinen se řídit 
při čerpání dotace (včetně plného znění těchto dokumentů pro dané kolo výzvy na přiloženém 
médiu), 

3. Tabulka snížených odvodů (platná v aktuálním znění uveřejněném na webových stránkách 
poskytovatele dotace; změny provedené v jejím znění po podpisu této Smlouvy nesmí být nikdy k tíži 
příjemce dotace), 

4. Změnový list. 

 

V Ústí nad Labem dne 23. 7. 2014 V Ústí nad Labem dne 23. 7. 2014 

Za poskytovatele dotace 
 
 
 
 
 
 
 

Za příjemce dotace 

….........................…................. ….........................…................. 

Ing. Petr Navrátil, 
Předseda Regionální rady 

regionu soudržnosti Severozápad 

Oldřich Bubeníček,  
hejtman Ústeckého kraje 

 

 

 



 

 

 

 

  Datum Jméno Odbor, funkce Podpis 

Zpracovatel: 
 

Bc. Iva Sobíková 
ÚORP ÚL, 

 referent OAP 
  

Vedoucí oddělení: 
 

Jitka Štainerová 
ÚORP ÚL, 

 vedoucí OAP 
  

Vedoucí odboru:   Ing. Martin Pohůnek 
ÚORP ÚL, 

 vedoucí odboru 
  

Správce rozpočtu:   Ing. Michal Kinter 
vedoucí 

Ekonomického 
odbor 

  

Právně posouzeno:   JUDr. Václav Šíma 
Kancelář ředitelky, 

 právník 
  

Usnesení VRR 
19/83/2014 
17.3. 2014 

Edit Cermanová 
OVČ, 

 vedoucí oddělení 
  

 



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 1 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

Unikátní kód žádosti: 3lsf8PØØØ1

Identifikace operačního programu

CZ.1.09

ROP NUTS II SeverozápadNázev operačního programu:

Číslo operačního programu:

9.3

Dostupnost a dopravní obslužnostNázev prioritní osy:

Číslo prioritní osy:

9.3.2Číslo oblasti podpory:

Rozvoj dopravní obslužnosti regionuNázev oblasti podpory:

Název podoblasti podpory:

Číslo podoblasti podpory:

65Číslo výzvy:

46. výzva - 3.2 Rozvoj dopravní obslužnosti regionuNázev výzvy:

Ploučnice cycling routeNázev projektu anglicky:

Cyklostezka PloučniceNázev projektu:

Projekt

Datum ukončení projektu:Datum zahájení projektu: 19.08.2009 28.02.2014

Doba trvání projektu: 54,4 měsíce

Celkové způsobilé výdaje projektu: 111 515 287,05

NeZakládá projekt veřejnou podporu:

Projekt nezakládá veřejnou podporuRežim veřejné podpory:

Pro ÚSC, PO, SF a OSSTyp účetní jednotky:

410/2009 Sb.      701 - 710, v platném zněnÚčetní osnova:

Název IPRM:

Kód IPRM:

Název aktivity IPRM:

Číslo aktivity:

Projekt nevytváří jiné peněžní příjmyVýběr z jiných peněžních příjmů:

0,00Jiné peněžní příjmy připadající na
způsobilé výdaje:

111 515 287,05Celkové způsobilé výdaje snížené o
jiné peněžní příjmy:

Projekt nevytváří příjmy dle článku 55Příjmy projektu dle článku 55:

0,00Celkové způsobilé výdaje
připadající na příjmy dle článku 55:



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 2 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

Předmětem předloženého projektu Cyklostezka Ploučnice je výstavba dosud chybějící kvalitní a bezpečné
cyklistické komunikace v prostoru vymezeném údolím řeky Ploučnice na území Ústeckého kraje. Cyklostezka
Ploučnice je jednou ze čtyř páteřních cyklistických tras v Ústeckém kraji. Stezka má nadregionální charakter a
tvoří spojnici mezi Ústeckým a Libereckým krajem.

V rámci projektu bude vybudována cyklostezka v trase:
- Úsek "Oblouková - Zimní stadion" Děčín (0.074 km)
- Úsek "A" Děčín - Březiny (3.828 km)
- Úsek "B" Soutěsky - Benešov n.Pl. (2.888 km)
- Úsek"C" Benešov n.Pl. - Františkov n.Pl. (1.920 km)
- Úsek"D" Františkov n.Pl. - Starý Šachov (2.042 km)

Hlavním cílem projektu je zabezpečit další rozvoj kvality dopravní obslužnosti a propojení města Děčín s jeho
spádovou oblastí. Projekt si rovněž klade za cíl výrazně zvýšit podíl cyklistické dopravy a v neposlední řadě
zvýšit bezpečnost cyklistů.

Stručný obsah projektu:

111 515 287,05Celkové způsobilé výdaje
připadající na finanční mezeru
očištěné o příjmy dle článku 55:

email:

telefon:

hajsman.p@kr-ustecky.cz

+420475241560Telefon, email hlavní kontaktní osoby:

Příjmení, jméno hlavní kontaktní osoby: Pavel Hajšman

Oficiální adresa žadatele: Velká hradební 3118/48, 40001 Ústí nad Labem

Validní dle RUIAN: Ano

70892156IČ:

Ústecký krajNázev žadatele:

CZ70892156DIČ:

AnoValidní dle ROS:

Žadatel



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 3 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

1. Harmonogram projektu

19.08.2009Datum zahájení projektu:

28.02.2014Datum ukončení projektu:

54,4 měsíceDoba trvání projektu:

20.01.2012Předpokládané datum zahájení fyzické realizace projektu:

31.01.2014Předpokládané datum ukončení fyzické realizace projektu:

1. Předinvestiční fáze

Příprava a projednání projektového záměru probíhala od poloviny roku 2009 a byla ukončena podpisem smlouvy
o dílo s dodavatelem stavby 22.12.2011.

Zpracování projektové dokumentace stavby, zajištění územního rozhodnutí a stavebního povolení
- dokumentace pro územní rozhodnutí byla dokončena 02/2010
- do termínu 06/2010 nabyla právní moci příslušná územní rozhodnutí
- dokumentace pro stavební povolení byla dokončena v termínu 09/2010
- do termínu 07/2011 byl dokončen proces pořízení stavebních povolení, vč. nabytí právní moci

Majetkoprávní vypořádání dotčených pozemků
- v termínu 04/2011 byla zajištěna vlastnická nebo jiná práva ke všem pozemkům dotčeným realizací stavby.

Zpracování žádosti o dotaci
- termín dokončení kompletní žádosti a jejího předložení je stanoven v termínu 11/2013 (aktualizace žádosti
předložené 02/2011).

Zpracování zadávací dokumentace stavby, organizace zadávacího řízení na dodavatele stavby
- zadávací dokumentace stavby byla dokončena v termínu 05/2011
- zadávací řízení veřejné zakázky na dodavatele stavby byla zahájen 07/2011, smlouva s vybraným dodavatelem
stavby byla uzavřena 12/2011.

2. Investiční fáze

Výstavba stezky
- stavební práce byly zahájeny v termínu 01/2012
- dokončení stavby je plánováno v termínu 01/2014.

Zabezpečení stavby
- výkon TDS, AD a koordinátor BOZP bude probíhat po celou dobu realizace stavby a bude ukončen vydáním
kolaudačního souhlasu v termínu 12/2013 - 01/2014.

Řízení projektu, koordinace jednotlivých aktivit, zpracování monitorov. hlášení a zpráv a další související či
administrativní činnosti budou prováděny po celou dobu realizace projektu až po předložení kompletní závěrečné
monitorovací zprávy a žádosti o platbu v 02/2014.

Publicita projektu a marketing. aktivity budou probíhat po celou dobu realizace. Poslední aktivitou projektu bude
závěrečná prezentace a seminář.

Časový harmonogram realizace je podrobně popsán a graficky znázorněn v přiložené studii proveditelnosti.

Popis časové realizace:



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 4 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

Ano

Ano

Projekt má partnera:

Projekt počítá se výběrovým řízením:

Ne

AnoŽadatel má zkušenosti s přípravou a realizací obdobných typů projektů/akcí:

Žadateli byly poskytnuty v dotčeném fiskálním roce i během předchozích dvou fiskálních let
veřejné prostředky v režimu podpory de minimis:

NeBylo požádáno nebo byly poskytnuty další podpory ve vztahu k projektu z jiných veřejných zdrojů:

AnoProjekt má pozitivní vliv na horizontální téma - udržitelný rozvoj:

AnoProjekt má pozitivní vliv na horizontální téma - rovné příležitosti:



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 5 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

2. Dopady a místa realizace

Území dopadu:

Kód území dopadu: Název území dopadu: Spadá pod:

CZ042 Ústecký kraj Severozápad

Místo realizace NUTS5:

Kód NUTS5: Název NUTS5: Spadá pod:

CZ0421562351 Benešov nad Ploučnicí Děčín

CZ0421562700 Malá Veleň Děčín

CZ0421562335 Děčín Děčín

CZ0421545538 Starý Šachov Děčín

CZ0421545899 Františkov nad Ploučnicí Děčín

Procentní podíl:

Realizované investice NUTS3:

Kód NUTS3: Název NUTS3:

CZ042 Ústecký kraj 100

Adresa místa realizace projektu:

Seznam pozemků dotčených realizací projektu bude, vzhledem k liniovému charakteru stavby,
předložen jako povinná příloha před podpisem smlouvy o poskytnutí dotace.

Specifické území:



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 6 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

Cíle projektu:

Přestože je obecně užíván název Cyklostezka Ploučnice, v údolí Ploučnice existuje v současné době pouze
vyznačená cyklistická trasa, vedená převážně po silnici II. třídy a částečně po místních a účelových
komunikacích. Z hlediska podmínek pro cyklistickou dopravu je tento stav nevyhovující, cyklisté jsou nuceni
využívat frekventovanou silnici II. třídy z Děčína do České Lípy, což vede ke střetu s motorovou dopravou a brání
rozvoji cyklistické dopravy ve vymezeném území.

Dle Analýzy potřeb budování cyklistické infrastruktury v ČR je Ústecký kraj na 11. místě v délce komunikací
vhodných pro cyklisty, určených pro denní dojíždění a za většinou ostatních krajů ČR ve stavu infrastruktury pro
cyklodopravu zaostává.
Dle Výzkumné zprávy o skutečném podílu cyklistické dopravy na celkové dělbě přepravní práce činí podíl
cyklistické dopravy na celkové dojížďce obyvatelstva do zaměstnání a do školy v Ústeckém kraji pouze 2,1 %.
Tato hodnota řadí Ústecký kraj na deváté místo ze čtrnácti krajů ČR. Celorepublikově činí podíl cyklistické
dopravy 3,1%, přitom nejvyššího podílu je s hodnotou 6,8% dosahováno v Pardubickém kraji.
Provedená měření na již dokončených cyklostezkách potvrzují jejich vysokou míru využití v řádu stovek až tisíců
uživatelů.

Z uvedených zjištění vyplývá jednoznačná potřeba dalšího rozvoje cyklistické infrastruktury.

Výstupem projektu  je komunikace pro cyklistickou dopravu, která propojí město Děčín, jako regionální centrum
osídlení, s širší spádovou oblastí ve směru vedení trasy: Březiny u Děčína - Malá Veleň - Benešov nad Ploučnicí
- Františkov nad Ploučnicí - Oldřichov nad Ploučnicí - Starý Šachov.

Podrobněji je problematika zpracována ve studii proveditelnosti, kapitola 3 Popis podstaty projektu a jeho etap a
kapitola 4.2 Analýza a odhad relevantní poptávky v místě dopadu projektu

Zdůvodnění potřebnosti projektu včetně popisu výchozího stavu:

3. Popis projektu



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 7 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

Hlavní cíl projektu
Rozvoj udržitelné dopravy a zvýšení kvality dopravní obslužnosti a dopravního propojení regionálního centra
osídlení města Děčín s jeho spádovou oblastí.
Specifické cíle projektu
Rozvoj a budování páteřní nadregionální cyklistické stezky
Zvýšení podílu cyklistické dopravy v regionu jako formy udržitelné mobility
Zvýšení bezpečnosti cyklistů

Soulad cílů projektu a programu:

Hlavní cíl projektu
- Rozvoj udržitelné dopravy, zvýšení kvality dopravní obslužnosti a zlepšení dopravního propojení regionálních
center osídlení, jejich spádových oblastí a sousedních regionů.
Hlavní cíl projektu je v přímém souladu s cíli prioritní osy. Budování bezpečné a kvalitní cyklostezky přispívá ke
zvýšení mobility obyvatel. Vzhledem k nadregionálnímu významu trasy přispívá trasa ke zlepšení dopravního
napojení na Liberecký kraj.

Specifické cíle projektu
- Rozvoj a budování páteřní nadregionální cyklostezky
- Zvýšení podílu cyklistické dopr. v regionu jako formy udrž. dopravy
- Zvýšení bezpečnosti cyklistů
Cíle a výstupy projektu jsou v plném souladu s cíli a zaměřením oblasti podpory. Projekt je zaměřen na rozvoj
infrastr. pro dopravní obslužnost a rozvoj cyklodopravy. Podstatný je pozitivní vliv na životní prostředí.

Soulad s rozvojovými dokumenty:

Národní strategie rozvoje cyklistické dopravy České republiky
PRIORITA 1: Rozvoj cyklistiky jako rovnocenného prostředku dopravní obsluhy území

Strategie udržitelného rozvoje Ústeckého kraje
Prioritní osa I: Efektivní ekonomika a zaměstnanost

Program rozvoje Ústeckého kraje
Priorita 1: Rozvoj dopravy
Priorita 5: Cestovní ruch a kultura

Strategie rozvoje cestovního ruchu ÚK 2010 - 2015
Priorita 3: Rozvoj infrastruktury a produktů v cest.ruchu

Cílové skupiny projektu:
Vymezení cílových skupin projektu je identické s definicí cílových skupin pro Oblast podpory 3.2.
- Obyvatelé regionu a obyvatelé pracující v regionu
- Podnikatelské subjekty a investoři
- Domácí a zahraniční návštěvníci regionu a turisté



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 8 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

Hlavní cíl projektu je v přímém souladu se specifickým cílem ROP Severozápad. Projekt vytváří infrastrukturní
předpoklady pro vyšší mobilitu obyvatel prostřednictvím ekologické formy dopravy.

Hlavní cíl projektu je v přímém souladu s cíli ROP Severozápad a jeho Prioritní osy 3: Dostupnost a dopravní
obslužnost . Budování bezpečné a kvalitní cyklotrasy, tj. dopravní infrastruktury významně přispívá ke zvýšení
mobility obyvatel regionu při pohybu jak mezi centry osídlení a jejich spádovou oblastí, tak mezi sídelními centry
jako takovými.

Cíle a výstupy projektu jsou rovněž v plném souladu s cíli a zaměřením vybrané oblasti podpory. Cyklistická
doprava je vhodným komplementem veřejné dopravy a významně přispívá k jejímu zkvalitnění díky možnosti
kombinovat jednotlivé dopravní prostředky. Podstatný je rovněž ekologický charakter cyklodopravy a její vliv na
zlepšení životního prostředí. Cyklostezka Ploučnice patří mezi páteřní trasy na území Ústeckého kraje, na jejichž
budování je zaměřena vybraná oblast podpory.

Soulad je podrobněji popsán v kap. 3.1 studie proveditelnosti.

Soulad s cíli programu, prioritní osy a oblasti podpory:

Příprava a projednání projektového záměru
Projektový záměr byl postupně formulován v letech 2007-2009. V této fázi byly definovány vize a cíle projektu.
Zahájení přípravy projektu bylo schváleno Radou Ústeckého kraje dne 19.8.2009. Před předložením žádosti o
dotaci, byl aktualizovaný projekt dne 2.2.2011 a následně 13.11.2013 předložen Radě Ústeckého kraje k
projednání.
Projednání s partnery v přípravné fázi bylo vedeno o formě zapojení partnerů do přípravy a realizace projektu.
Důležitým aspektem jednání bylo nalezení shody na vedení trasy stezky. Dále byla vedena jednání o dílčích
parametrech provedení a dalších požadavcích a podmínkách subjektů dotčených výstavbou stezky.

Zpracování projektové dokumentace
Pro výstavbu stezky byla zpracována kompletní dokumentace pro územní rozhodnutí a stavební povolení a byla
vydána pravomocná územní rozhodnutí. Proces pořízení stavebních povolení byl dokončen v červenci 2011.

Majetkoprávní vypořádání
Jednání s vlastníky pozemků byla zahájena počátkem roku 2009 v rámci procesu pořízení územního rozhodnutí.
V průběhu roku 2010 byly uzavírány smluvní vztahy nutné pro získání stavebních povolení a naplnění podmínek
poskytovatele dotace. V dubnu 2011 byla zajištěna vlastnická nebo jiná práva ke všem dotčeným pozemkům.

Zpracování žádosti o dotaci
Pro zpracování žádosti o dotaci byly nejdříve shromážděny veškeré relevantní informace o projektu a poté
zahájeny práce na studii proveditelnosti a CBA a postupné kompletaci povinných příloh. Zpracování vlastní
žádosti o dotaci bylo zahájeno po vyhlášení výzvy v lednu 2011. Projekt byl poprvé předložen v 03/2011 a nyní je
předklán znovu v termínu 11/2013.

Zadávací dokumentace a výběr dodavatele
Zadávací dokumentace stavby byla dokončena v termínu 05/2011. Návazně proběhlo zadávací řízení veřejné
zakázky na dodavatele stavby, smlouva o dílo byla uzavřena v 12/2011.

Popis aktivit v přípravné fázi je podrobně popsán ve studii proveditelnosti, kapitola 3.7.1 Předinvestiční fáze.

Popis aktivit v přípravné fázi projektu:



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 9 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

V provozní fázi bude prováděna pravidelná údržba a opravy stezky. Tyto činnosti budou zajištěny obcemi na
trase stezky v rámci partnerství, které je smluvně zajištěno.
Běžná stavební údržba bude prováděna celoročně. Bude prováděno čištění a údržba ploch cyklistických
komunikací, údržba dopravních značek, ošetřování přilehlé vegetace nebo odstranění překážek na cyklistických
komunikacích.
Souvislá stavební údržba zahrnuje vyspravení nerovností a výtluků vozovky, doplnění dlažby a dlaždic, obnovu
zeleně, směrové a výškové vyrovnání a obnovu poškozeného či zničeného značení. Souvislá stavební údržba se
bude provádět cca 1x za 3 roky, v případě potřeby častěji.
Dále budou probíhat propagační a osvětové aktivity s cílem zvýšit využití stezky cílovými skupinami projektu.
Tato činnost, stejně jako celková koordinace provozní fázi bude zajištěna Ústeckým kraje. Výkonným subjektem
bude odbor regionálního rozvoje Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Popis aktivit v provozní fázi projektu a způsob udržení výsledků projektu:

Těžištěm investiční fáze projektu je vlastní provedení výstavby stezky v trase:

Úsek "Oblouková - Zimní stadion" Děčín (0.074 km)
Úsek "A" Děčín - Březiny (3.828 km)
Úsek "B" Soutěsky - Benešov n.Pl. (2.888 km)
Úsek"C" Benešov n.Pl. - Františkov n.Pl. (1.920 km)
Úsek"D" Františkov n.Pl. - Starý Šachov (2.042 km)

Výstavba probíhá dle dokumentace pro provedení stavby v souladu se stavebním povolením. Souběžně s
realizací stavby probíhá výkon technického dozoru stavebníka, autorského dozoru a výkon činnosti koordinátora
BOZP. Tyto činnosti jsou zajištěny dodavatelsky.Po dokončení stavebních prací bude stavba zaměřena dle
skutečného provedení a v rámci inženýrské činnosti bude zabezpečeno vydání kolaudačního souhlasu na
jednotlivé části stavby.

Řízení projektu
Po celou dobu realizace projektu probíhají ve spolupráci s externím dodavatelem činnosti pro zajištění hladkého
průběhu realizace projektu v souladu s legislativou a podmínkami ROP Severozápad a koordinace jednotlivých
aktivit. Tyto činnosti zahrnují i komunikaci s poskytovatelem dotace včetně zpracování monitorovacích zpráv a
hlášení, závěrečné zprávy a vyúčtování projektu.

Majetkoprávní vypořádání dotčených pozemků
Po dokončení a zaměření stavby proběhne v případě, že to požadoval vlastník, následný převod pozemků na
investora, případně ke zřízení věcného břemena. Tím bude dokončen proces majetkoprávního vypořádání
dotčených pozemků.

Realizace opatření pro propagaci a publicitu
Nedílnou součástí projektu je rovněž zabezpečení publicity projektu dle podmínek ROP Severozápad a realizace
dalších marketingových aktivit.

Popis aktivit v přípravné fázi je podrobně popsán ve studii proveditelnosti, kapitola 3.7.2 Investiční fáze.

Popis aktivit v realizační fázi projektu:



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 10 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

Institucionální a personální zajištění přípravy a realizace projektu
DOKONČENO
Dne 19.8.2009 rozhodla Rada Ústeckého kraje o realizaci projektu a zahájení přípravných prací. Ústecký kraj se
stal investorem akce a nositelem celého projektu. Přípravou a řízením projektu byl pověřen Krajský úřad
Ústeckého kraje, odbor regionálního rozvoje.

Zabezpečení financování projektu
DOKONČENO
Podání žádosti a financování projektu bylo schváleno Radou Ústeckého kraje dne 2.2.2011, v aktualizované
podobě 13.11.2013. Výdaje budou hrazeny Fondu rozvoje Ústeckého kraje. Požadované výdaje na realizaci
projektu zahrnuty do rozpočtu Ústeckého kraje.

Dokumentace pro územní rozhodnutí a vydání územního rozhodnutí
DOKONČENO
Dokumentace pro vydání územního rozhodnutí na předmětné úseky byla dokončena v termínu 02/2009. V
červnu 2010 bylo vydáno příslušné územní rozhodnutí.

Dokumentace pro stavební povolení a vydání stavebního povolení
DOKONČENO
Dokumentace pro stavební povolení na předmětné úseky byla dokončena v termínu 01/2011, stavební povolení
byla vydána v termínu 07/2011.

Majetkoprávní vypořádání
DOKONČENO
V termínu 04/2011 byla zajištěna vlastnická nebo jiná práva ke všem pozemkům dotčeným realizací stavby.

Zpracování žádosti o dotaci a povinných příloh, zajištění řízení projektu
DOKONČENO
Zpracování žádosti o dotaci a povinných příloh bylo dokončeno v termínu 11/2013.

Zadávací dokumentace stavby a výběr zhotovitele stavby.
DOKONČENO
V prosinci 2010 bylo zahájeno zpracování zadávací dokumentace stavby, termín dokončení 05/2011. V červenci
2011 bylo zahájeno zadávací řízení na dodavatele stavby, smlouva o dílo byla uzavřena v 12/2011.

Připravenost projektu k realizaci:



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 11 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

Na předložený projekt navazují další projekty a aktivity jak Ústeckého kraje, tak dalších subjektů uvnitř i mimo
region.

Cyklistická infrastruktura:
- Projekt je součástí komplexního záměru Ústeckého kraje na vybudování páteřní sítě cyklistických tras, kterou
kromě Cyklostezky Ploučnice tvoří Labská stezka, Krušnohorská magistrála a Cyklostezka Ohře.
- Souběžně s předloženým projektem Cyklostezka Ploučnice probíhá realizace projektu Labská stezka č. 2 -
etapa 2, který řeší dokončení Labské stezky v trase Děčín - Těchlovice - Ústí nad Labem - Libochovany - Velké
Žernoseky. Návazně proběhne realizace projektu Labská stezka č. 2 - etapa 3, v rámci kterého budou dokončeny
chybějící úseky na trase Velké Žernoseky - Litoměřice - Roudnice n/L - Hněvice, hranice kraje a tím bude
výstavba Labské stezky na území Ústeckého kraje kompletně dokončena. Cyklostezka Ploučnice se na Labskou
stezku napojuje v centru Děčína.
- Krušnohorská magistrála jsou aktuálně ve fázi realizace první etapy. Výstavba cyklostezky Ohře je ve fázi
projekční přípravy.
Pro dokončení cyklostezky mimo území Ústeckého kraje je důležitá vazba na projekt Zelená cyklomagistrála
Ploučnice, který v Libereckém kraji realizují Mikroregion Podralsko a Mikroregion Peklo. Hlavním cílem projektu
je vytvořit podél Ploučnice infrastrukturu pro rozvoj cykloturistiky a dalších souvisejících aktivit. Výstupem
projektu bude navazující úsek cyklostezky na území Libereckého kraje.

Cestovní ruch:
V oblasti rozvoje cestovního ruchu připravuje Ústecký kraj projekt Marketing cestovního ruchu v Ústeckém kraji,
jehož součástí bude propagace Cyklostezky Ploučnice jako atraktivního turistického cíle.
Aktuálně byla zahájena jednání s městem Děčínem a spolupráci v oblasti marketingu cestovního ruchu, s cílem
zajistit růst návštěvnosti regionu.

Vazba na jiné aktivity a projekty:



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 12 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

4. Personální zajištění projektu

referent odboru regionálního rozvojeFunkce v rámci organizace:

Krajský úřad Ústeckého krajeNázev organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: finanční manažer projektu

MilanJméno:

Příjmení: Skalický

Pořadí člena týmu: 001

Milan Skalický, SŠ vzdělání v oboru ekonomie, specializace bankovnictví a veřejné finance. Praxe v bankovnictví
13,5 let v oblasti kontroly a interního auditu se zaměřením leasingu, factoringu, penzijních fondů a pojišťovnictví.
V rámci své pracovní činnosti vykonává od roku 2006 činnosti v oblasti přípravy, realizace a monitoringu
udržitelnosti projektů s financováním projektů ze strukturálních fondů.

Působil také jako finanční manažer individuálního projektu Ústeckého kraje "BROÚK". Dále působí jako
projektový manažer zpracování a realizace grantového schématu "Společného regionálního operačního
programu", opatření 1.1 "Podpora podnikání ve vybraných regionech".
Od 05/2009 působí ve funkci ekonoma odboru a finančního manažera pro financování projektu technické
asistence v rámci programu přeshraniční spolupráce Cíl 3.

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

- zajištění financování aktivit ve fázi udržitelnosti

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

- zajištění úhrady nákladů,
- sledování rozpočtu,
- administrativa a finanční výkaznictví

Zapojení člena při realizaci projektu:

- příprava zajištění financování projektu z rozpočtu Ústeckého kraje
- příprava rozpočtu projektu a finanční toků

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem:

Titul za jménem:



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 13 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

vedoucí oddělení regionálního rozvojeFunkce v rámci organizace:

Krajský úřad Ústeckého krajeNázev organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: manažer projektu

JosefJméno:

Příjmení: Svoboda

Pořadí člena týmu: 002

Josef Svoboda, VŠ vzdělání v oboru pozemní stavitelství.
Pozemní stavby Ústí nad Labem 1982 - 1991 příprava výroby - stavby KBV a účelové stavby v Ústí n/L,
Okresní úřad Ústí nad Labem 1991 - 2001 regionální rozvoj (součástí byly také investice - dokončení KBV,
Požární zbrojnice v Ústí n/L, Rekonstrukce vnějších bazénů koupaliště Klíše, Rekonstrukce LDN Ryjice, KÚ ÚK
atd.)
Od 2001 vedoucí oddělení regionálního rozvoje, řídí zpracování koncepčních dokumentů Ústeckého kraje a
realizaci vybraných projektů financovaných z vnějších zdrojů. Zapojení do realizace projektu "Labská stezka č. 2 -
I. etapa".

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

- koordinace aktivit pro zajištění údržby a oprav stezky

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

- dohled nad provedením stavby jednotlivých úseků

Zapojení člena při realizaci projektu:

- koncepční příprava projektu
- spolupráce s projektantem při projektové přípravě
- spolupráce při projednání projektu v orgánech kraje

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem: Ing.

Titul za jménem:



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 14 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

vedoucí oddělení fondů a programů EUFunkce v rámci organizace:

Krajský úřad Ústeckého krajeNázev organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: vedoucí manažer projektu

PavelJméno:

Příjmení: Hajšman

Pořadí člena týmu: 003

Pavel Hajšman, VŠ vzdělání v oboru ekonomie, specializace regionální rozvoj.
V rámci pracovní činnosti vykonává od roku 2002 činnosti v oblasti přípravy a realizace projektů a financováním
projektů za strukturálních fondů.
Vedoucí týmu pro zpracování a realizaci Programu rozvoje Ústeckého kraje, 2001 - 2008 a 2007 - 2013. Řízení
realizace rozvojových programů Ústeckého kraje, 2002 -2005. Vedoucí týmu pro přípravu ROP Severozápad a
Prováděcího dokumentu ROP Severozápad 06/2005 - 06/2007. Člen týmu pro zpracování marketingové studie
cykloturistiky v Ústeckém kraji, 06/2006 - 06/2007, financováno ze SROP. Člen týmu projektu Budoucí rozvoj
Ústeckého kraje, financováno ze SROP.

Od 2009 jako vedoucí oddělení řízení projektů zajišťuje přípravu a realizaci projektů Ústeckého kraje
financovaných z vnějších zdrojů. Vedoucí manažer projektu "Labská stezka č. 2 - I. etapa".

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

- celkové řízení a koordinace provozní fáze
- koordinace zajištění údržby stezky
- účast na aktivitách v oblasti publicity a marketingu

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

- celkové řízení a koordinace realizace projektu
- řízení projektového týmu
- účast na aktivitách v oblasti publicity a marketingu

Zapojení člena při realizaci projektu:

- celkové řízení a koordinace přípravy projektu
- koncepční příprava projektu
- příprava rozpočtu projektu
- projednání projektu v orgánech kraje
- projednání projektu s partnery a dalšími zainteresovanými subjekty
- zajištění projektové přípravy stezky
- zajištění majetkoprávního vypořádání dotčených pozemků

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem: Ing.

Titul za jménem:



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 15 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

referent oddělení regionálního rozvojeFunkce v rámci organizace:

Krajský úřad Ústeckého krajeNázev organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: manažer projektu

SvenJméno:

Příjmení: Czatska

Pořadí člena týmu: 004

Sven Czastka, VŠ vzdělání obory management veřejné správy a historické vědy Od roku 2006 zaměstnán ve
veřejné správě (Statutátní město Ústí nad Labem), s úkoly v oblastech projektové řízení, podpora investorů,
tvorba investičních příležitostí, jejich propagace a prodej, městský marketing, marketing Dobrovolného svazku
obcí Jezero Milada. jako člen týmu se účastnil projektového řízení a zpracování publicity projektů 2009 - 2010
Rop Analyticko-Strategická Studie Možností Rozvoje Cestovního Ruchu V Oblasti Jezera Milada, 2009 - 2011
Cobraman (Interreg Ivb), 2010 Revitalizace Krásné Březno - Neštěmice,  2010, 2011 Program Prevence
Kriminality Mv Čr - Instalace Bezpečnostních Cyklostojanů, 15 Ekomiliard - (Centrální Kanalizace, Přístaviště,
Komunikace Trmice - Roudníky, Cyklostezky) Od roku 2011 zaměstnanec Krajského úřadu Ústeckého kraje s
účastí na projektech 2010 - 2013 CIRCUSE (INTERREG IVB), příprava projektů Krušnohorská magistrála - Ziel
3, Cyklostezka Ohře - ROP.

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

- zajištění publicity a marketingu projektu, tj. publikování informací na webu a v regionálních médiích, organizace
osvětových akcí pro veřejnost.

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

- zajištění publicity a marketingu projektu, tj. zajištění povinné publicity dle podmínek ROP Severozápad,
publikování informací na webu a v regionálních médiích, organizace úvodní a závěrečné konference, organizace
osvětových akcí.

Zapojení člena při realizaci projektu:

- koncepční příprava projektu
- projednání projektu s partnery a dalšími zainteresovanými subjekty

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem: Mgr.

Titul za jménem:



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 16 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

zástupce externího dodavateleFunkce v rámci organizace:

SPF Group v.o.s.Název organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: manažer projektu

JiříJméno:

Příjmení: Wiesner

Pořadí člena týmu: 005

Jiří Wiesner, působí jako konzultant v oblasti regionálního rozvoje od roku 1998. V letech 1999 - 2003 vykonával
funkci ředitele Agentury regionálního rozvoje Euroregionu Labe, o.p.s., přičemž v jeho kompetenci bylo, mimo
jiné, řízení Sekretariátu Fondu malých projektů v rámci programu Phare CBC (v dotčeném období se jednalo o
cca 150 projektů s celkovou finanční alokací 4 mil EUR). Od roku 2004 do současnosti je J.Wiesner společníkem
firmy SPF Group, v.o.s., v rámci které koordinuje zpracování a řízení projektů spolufinancovaných ze
strukturálních fondů. V uvedeném období byl J.Wiesner odpovědný za přípravu, zpracování a řízení celkem 26
(převážně investičních) projektů v oblasti dopravní infrastruktury s celkovou finanční alokací převyšující 4 mld Kč.

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

nezapojen

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

- řízení a koordinace realizace projektu včetně zajištění komunikace s implementačními orgány

Zapojení člena při realizaci projektu:

- řízení a koordinace přípravy projektu
- koncepční příprava projektu
- projektová příprava stezky
- výběr dodavatele stavby

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem: Ing.

Titul za jménem: MBA



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 17 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

CZ70892156DIČ:

Ústecký krajNázev žadatele:

70892156IČ:

Kraj

Počet zaměstnanců:

Plátce DPH: Ano

Právní forma:

Typ podniku:

Typ žadatele:

Nerelevantní - projekt nezakládá veřejnou podporu

Kraj

Statutární zástupci:

Titul za:Titul před:

Telefon: 475241111

Jméno:Příjmení: OldřichBubeníček

Funkce osoby: hejtman

Telefon II.:Fax:

Email: bubenicek.o@kr-ustecky.cz

Hajšman PavelHlavní kontaktní osoba:

Kontaktní osoby:

Titul za:Titul před:

Telefon: +420475241560

Jméno:Příjmení: PavelHajšman

Funkce osoby: vedoucí oddělení

Telefon II.: +420731588695Fax: +420475200245

Email: hajsman.p@kr-ustecky.cz

Oficiální adresa:

PSČ:

Obec:

311840001 Číslo orientační:

Ulice: Velká hradební

48Číslo popisné:

Kraj: Ústecký kraj

Ústí nad Labem

Okres: Ústí nad Labem

Část obce: Ústí nad Labem-centrum

Městská část: Ústí nad Labem-město

WWW: www.kr-ustecky.cz

AnoValidní dle RUIAN:

Žadatel splňuje definici MSP: Ne

Je plátcem DPH ve vztahu k 
aktivitám projektu:

Ne

AnoValidní dle ROS:

5. Žadatel projektu



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 18 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

Adresa pro doručení:

PSČ:

Obec:

311840001 Číslo orientační:

Ulice: Velká hradební

48Číslo popisné:

Kraj: Ústecký kraj

Ústí nad Labem

Okres: Ústí nad Labem

Část obce: Ústí nad Labem-centrum

Městská část: Ústí nad Labem-město

WWW: www.kr-ustecky.cz

AnoValidní dle RUIAN:



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 19 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

6. Zkušenosti žadatele

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Název grantu/programu: ROP Severozápad

Projekt Labská stezka č. 2 - I. etapa řeší výstavbu dosud nedokončených nevyhovujících úseků stezky na území
okresů Děčín, Ústí nad Labem a Litoměřice. Výstupem bude kompaktní trasa Labské stezky s požadovanými
technickými parametry.

Přípravná fáze:
- příprava projektového záměru
- zpracování projektové dokumentace, vydání stavebního povolení
- zajištění financování
- zpracování žádosti o dotaci a povinných příloh
- majetkoprávní vypořádání
- výběr zhotovitele stavby

Realizační fáze:
- zajištění výstavby
- zajištění inženýrských činností
- zajištění publicity projektu
- řízení projektu

Provozní fáze:
- propagace, koordinace údržby

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Název projektu/akce: Labská stezka č. 2 - I. etapa

Pořadí reference: 001

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Ústecký kraj

Zdroje financování/poskytovatel dotace: Regionální rada regionu soudržnosti Severozápad

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 06/2009-03/2011

Celkové výdaje projektu/akce: 72 073 430,00

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Název grantu/programu: Regionální operační program Severozápad

Rekonstrukce silničních komunikací v úseku od křižovatky s komunikací I/13 mezi obcemi Pernštejn - Vykmanov
- Dolní Halže - Horní Halže - Kovářská - Vejprty po komunikacích III/22310, II/223, III/22436, III/21913 až k silnici
II/219.

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Název projektu/akce: Ústecký kraj, Chomutov, rekonstrukce v úseku I/13 - 
Perštejn - Vejprty, silnice II/219, III/22310

Pořadí reference: 002

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Ústecký kraj

Zdroje financování/poskytovatel dotace: ERDF, státní rozpočet, rozpočet Ústeckého kraje

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 9/2007 - 1/2010

Celkové výdaje projektu/akce: 169 819 017,80



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 20 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

Zdroje financování/poskytovatel dotace: ERDF, státní rozpočet, rozpočet Ústeckého kraje

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 9/2007 - 10/2009

Celkové výdaje projektu/akce: 113 214 226,00

Zdroje financování/poskytovatel dotace: ERDF, státní rozpočet, rozpočet Ústeckého kraje

Název grantu/programu: Regionální operační program Severozápad

Přípravná fáze:
- zpracování projektové dokumentace, vydání stavebního povolení
- zajištění financování
- zpracování žádosti o dotaci a povinných příloh
- majetkoprávní vypořádání
- výběr zhotovitele stavby

Realizační fáze:
- zajištění inženýrských činností
- zajištění publicity projektu
- řízení projektu

Provozní fáze:
- činnosti správce komunikace, údržba

Pořadí reference: 003

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Ústecký kraj

Název projektu/akce: Ústecký kraj, Teplice, Rekonstrukce v úseku I/13 - Bílina
- Kozly - kř. I/15, silnice II/257

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Název projektu/akce: Ústecký kraj, Chomutov, Most, rekonstrukce v úseku
I/13 - Jirkov - Otvice - Havraň, silnice II/251

Pořadí reference: 004

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Ústecký kraj

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 9/2007 - 1/2010

Celkové výdaje projektu/akce: 157 405 680,42

Rekonstrukce v úseku I/13 - Bílina - Kozly - kř. I/15, silnice II/257.

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Přípravná fáze:
- zpracování projektové dokumentace, vydání stavebního povolení
- zajištění financování
- zpracování žádosti o dotaci a povinných příloh
- majetkoprávní vypořádání
- výběr zhotovitele stavby

Realizační fáze:
- zajištění inženýrských činností
- zajištění publicity projektu
- řízení projektu

Provozní fáze:
- činnosti správce komunikace, údržba



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 21 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

Pořadí reference: 006

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Přípravná fáze:
- zpracování projektové dokumentace, vydání stavebního povolení
- zajištění financování
- zpracování žádosti o dotaci a povinných příloh
- majetkoprávní vypořádání
- výběr zhotovitele stavby

Realizační fáze:
- zajištění inženýrských činností
- zajištění publicity projektu
- řízení projektu

Provozní fáze:
- činnosti správce komunikace, údržba

Rekonstrukce v úseku I/7 - Údlice - Kadaň - Klášterec n.O., silnice II/224, II/568.

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Přípravná fáze:
- zpracování projektové dokumentace, vydání stavebního povolení
- zajištění financování
- zpracování žádosti o dotaci a povinných příloh
- majetkoprávní vypořádání
- výběr zhotovitele stavby

Realizační fáze:
- zajištění inženýrských činností
- zajištění publicity projektu
- řízení projektu

Provozní fáze:
- činnosti správce komunikace, údržba

Název grantu/programu: Regionální operační program Severozápad

Popis projektu a jeho výstupů (heslovitě - max. 700 znaků)
Rekonstrukce v úseku I/13 - Jirkov - Otvice-Havraň silnice II/251.

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Pořadí reference: 005

Název grantu/programu: Regionální operační program Severozápad

Zdroje financování/poskytovatel dotace: ERDF, státní rozpočet, rozpočet Ústeckého kraje

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Ústecký kraj

Název projektu/akce: Ústecký kraj, Rekonstrukce v úseku I/7 - Údlice - Kadaň
- Klášterec nad Ohří, silnice II/224, II/568

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 9/2007 - 1/2010

Celkové výdaje projektu/akce: 291 250 891,92



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 22 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Rekonstrukce úseku I/13 - Klášterec - Hradiště - Rusová, silnice II/224.

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Název grantu/programu: Regionální operační program Severozápad

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Rekonstrukce v úseku I/13 ? Duchcov - Teplice - silnice II/254, I/13 - Hostomice -Kostomlaty - II/258.

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Ústecký kraj

Název projektu/akce: Ústecký kraj, Teplice, Rekonstrukce v úseku I/13 - 
Duchcov - Teplice - II/254, I/13 - Hostomice - Kostomlaty 
- II/258

Celkové výdaje projektu/akce: 186 537 648,00

Zdroje financování/poskytovatel dotace: ERDF, státní rozpočet, rozpočet Ústeckého kraje

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 9/2007 - 6/2010

Celkové výdaje projektu/akce: 146 907 577,83

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Ústecký kraj

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 9/2007 - 6/2010

Název grantu/programu: Regionální operační program Severozápad

Zdroje financování/poskytovatel dotace: ERDF, státní rozpočet, rozpočet Ústeckého kraje

Přípravná fáze:
- zpracování projektové dokumentace, vydání stavebního povolení
- zajištění financování
- zpracování žádosti o dotaci a povinných příloh
- majetkoprávní vypořádání
- výběr zhotovitele stavby

Realizační fáze:
- zajištění inženýrských činností
- zajištění publicity projektu
- řízení projektu

Provozní fáze:
- činnosti správce komunikace, údržba

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Název projektu/akce: Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce v úseku I/13 -
Klášterec - Hradiště - Rusová, silnice II/224

Pořadí reference: 007



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 23 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

Přípravná fáze:
- zpracování projektové dokumentace, vydání územního rozhodnutí a stavebního povolení
- zajištění financování
- zpracování žádosti o dotaci a povinných příloh
- majetkoprávní vypořádání
- výběr zhotovitele stavby

Realizační fáze:
- zajištění inženýrských činností
- zajištění publicity projektu
- řízení projektu

Provozní fáze:
- činnosti strávce komunikace, údržba

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Ústecký kraj

Celkové výdaje projektu/akce: 204 509 619,00

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 05/2005 - 11/2006

Název projektu/akce: II/247 Litoměřice, přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky
I. část - OK (okružní křižovatka) a její napojení

Přípravná fáze:
- zpracování projektové dokumentace, vydání stavebního povolení
- zajištění financování
- zpracování žádosti o dotaci a povinných příloh
- majetkoprávní vypořádání
- výběr zhotovitele stavby

Realizační fáze:
- zajištění inženýrských činností
- zajištění publicity projektu
- řízení projektu

Provozní fáze:
- činnosti správce komunikace, údržba

Pořadí reference: 008

Jedná se o výstavbu I. části přivaděče  k průmyslové zóně Prosmyky a propojení měst Lovosice a Litoměřice
novým mostem přes řeku Labe na silnici II/247. Projekt zahrnuje provedení prvního úseku stavby v rozsahu
vybudování okružní křižovatky na křížení se silnicí I/15 včetně jejího napojení na PK, tj.provedení stavebních
objektů SO 102 - okružní křižovatka, SO 206-most na nájezdu N1, SO-207 - most na nájezdu,SO 301-1-úprava
zavlažovacích systémů, SO 302-zřízení vsakovacích ploch, SO 401-přeložka kabelu VN, SO 905-dopravní
opatření.
Cíle: dokončení západního přivaděče k PZ Prosmyky, převedení dopravy ve vztahu Litoměřice - Lovosice na
nový most, snížení dopravní zátěže prostoru pravého předmostí Tyršova mostu, komunikační napojení města
Litoměřice na nadřazenou dopravní síť a zklidnění dopravy v centru, náhrada průsečné křižovatky II/247 a I/15
bezpečnější okružní křižovatkou, zajištění funkčnosti silničního spojení LI-Lovosice i za malých mimořádných
situací.

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Zdroje financování/poskytovatel dotace: Evropský fond pro regionální rozvoj, Ministerstvo pro 
místní roz

Název grantu/programu: Společný regionální operační program



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 24 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Název grantu/programu: Společný regionální operační program 2004-2006

Jedná se o výstavbu II. části, 1. etapy přivaděče  k průmyslové zóně Prosmyky. Stavba navazuje na 1. část
přivaděče napojením na výjezd z okružní křižovatky ul. Žernosecká. Komunikace je od místa napojení vedena
podél železniční tratě ČD Lovosice-Česká Lípa. Komunikace dále pokračuje podél areálu Mrazíren  do km 1,165,
kde opět přejde úrovňově trať ČD a komunikace 1,4102 km. Komunikace a přilehlý chodník jsou v celé trase
osvětleny.
Cílem je dokončení západního přivaděče k nově budované průmyslové zóně, převedení větší části dopravní
zátěže ve vztahu Litoměřice-Lovosice na nový most, snížení dopravní zátěže pravého předmostí Tyršova mostu,
komunikační napojení města na nadřazenou dopravní síť, zajištění spojeného levého a pravého břehu řeky Labe
i v době povodňových stavů, regulování systému dopravní obsluhy a celkové zklidnění centra města Litoměřice.

Přípravná fáze:
- zpracování projektové dokumentace, vydání územního rozhodnutí a stavebního povolení
- zajištění financování
- zpracování žádosti o dotaci a povinných příloh
- majetkoprávní vypořádání
- výběr zhotovitele stavby

Realizační fáze:
- zajištění inženýrských činností
- zajištění publicity projektu
- řízení projektu

Provozní fáze:
- činnosti strávce komunikace, údržba

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Název projektu/akce: II/247, přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky I. část -
trasa do km 1,6

Pořadí reference: 009

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Ústecký kraj

Zdroje financování/poskytovatel dotace: Evropský fond pro regionální rozvoj, rozpočet Ústeckého
kraje/MM

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 09/2006 - 09/2007

Celkové výdaje projektu/akce: 242 195 936,36



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 25 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

Partner projektu: Statutární město Děčín

ObecPrávní forma:

AnoPlátce DPH:

Město Děčín a Ústecký kraj, jako územní samosprávy, spolupracují již dlouhodobě v řadě oblastí.
V minulých letech se partneři podíleli na společné prezentaci investičních příležitostí a propagace v oblasti
cestovního ruchu.
V oblasti cyklodopravy spolupracovaly subjekty intenzivně na vytvoření studie základní sítě cyklotras v Ústeckém
kraji. Partneři společně zpracovali vedení úseků na území obce.

Předchozí spolupráce partnera s žadatelem:

V přípravné fázi:
- účast na jednáních projektového týmu,
- spolupráce při koncepční přípravě projektového záměru,
- spolupráce při přípravě věcného obsahu projektu,
- spolupráce při jednání v rámci majetkoprávního vypořádání dotčených pozemků.

V realizační fázi:
- účast na jednáních projektového týmu,
- participace na přípravě a realizaci opatření souvisejících se zajištěním publicity projektu.

V provozní fázi:
- spolupráce při prezentaci a propagaci,
- využívání výstupů projektu,
- spolupráce při monitoringu výsledků projektu,
- zajištění provázanosti projektu s marketingovou strategií kraje, spolupráce při realizaci marketingových aktivit,
- spolupráce při realizaci navazujících projektů,
- zajištění údržby a oprav stezky na svém území.

Popis zapojení partnera do jednotlivých fází projektu:

Město Děčín v rámci své samostatné působnosti dlouhodobě realizuje  řadu projektů v oblasti občanské
vybavenosti a infrastruktury. Město bylo investorem výstavby Labské stezky v trase Děčín - Dolní Žleb, státní
hranice.

Zkušenosti partnera s obdobnými projekty:

Adresa:

PSČ:

Obec:

117540502 Číslo orientační:

Ulice: Mírové nám.

5Číslo popisné:

Kraj: Ústecký kraj

Děčín

Okres: Děčín

Část obce: Děčín IV-Podmokly

Městská část:

WWW:

AnoValidní dle RUIAN:

AnoValidní dle ROS:

00261238IČ:

DIČ: CZ00261238

7. Partner projektu



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 26 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

Kontaktní osoby:

Titul za:Titul před: Ing.

Telefon:
+420412591319

Jméno:Příjmení:
Renata

Domašinská

Funkce osoby: referent

Telefon II.:Fax:

Email: renata.domasinska@mmdecin.cz

AnoValidní dle RUIAN:

Partner projektu: Nadace Partnerství (v mezinárodním styku "Czech Environmental 
Partnership Foundation - CEPF)

NadacePrávní forma:

AnoPlátce DPH:

Dosavadní spolupráce probíhala především při vzájemné výměně informací o aktivitách v oblasti cyklodopravy,
společné účasti na akcích s cyklistickou tématikou, koncepční práci při přípravě komplexního projektu Labské
stezky a při jednání s německými partnery na trase Labské stezky.

Předchozí spolupráce partnera s žadatelem:

V přípravné fázi:
- účast na jednáních projektového týmu,
- spolupráce při koncepční přípravě projektového záměru,
- spolupráce při přípravě věcného obsahu projektu.

V realizační fázi:
- účast na jednáních projektového týmu,
- participace na přípravě a realizaci opatření souvisejících se zajištěním publicity projektu.

V provozní fázi:
- spolupráce při prezentaci a propagaci projektu,
- využívání výstupů projektu,
- spolupráce při monitoringu výsledků projektu,
- zajištění provázanosti projektu s marketingovou strategií kraje, spolupráce při realizaci marketingových aktivit,
- spolupráce při realizaci navazujících projektů.

Popis zapojení partnera do jednotlivých fází projektu:

Nadace partnerství dlouhodobě poskytuje pomoc a podporu organizacím a projektům přispívajícím k
udržitelnému rozvoji podél stezek a přírodních koridorů v rámci programu Greenways. Nadace realizuje propojení
programu s dalšími programy na národní a mezinárodní úrovni, řízení vlastních (demonstračních) projektů,
zabezpečování finančních zdrojů, správu národní databáze stezek, vedení seznamu technických služeb pro
projekty zelených stezek, podporu publikační činnosti, organizaci konferencí a seminářů, vydávání sborníků,
organizační a finanční poradenství pro nositele projektů.
Nadace Partnerství se podílela na vzniku Průvodce po Labské stezce.

Zkušenosti partnera s obdobnými projekty:

AnoValidní dle ROS:

45773521IČ:

DIČ: CZ45773521



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 27 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

Adresa:

PSČ:

Obec:

56760200 Číslo orientační:

Ulice: Údolní

33Číslo popisné:

Kraj: Jihomoravský kraj

Brno

Okres: Brno-město

Část obce: Brno-město

Městská část: Brno-střed

WWW:

AnoValidní dle RUIAN:

Kontaktní osoby:

Titul za:Titul před:

Telefon:
+420736747361

Jméno:Příjmení:
Daniel

Mourek

Funkce osoby: projektový manažer

Telefon II.:Fax:

Email: daniel.mourek@nap.cz

AnoValidní dle RUIAN:

Partner projektu: Město Benešov nad Ploučnicí

ObecPrávní forma:

AnoPlátce DPH:

Město a Ústecký kraj, jako územní samosprávy, spolupracují již dlouhodobě v řadě oblastí.
V minulých letech se partneři podíleli na společné prezentaci investičních příležitostí a propagace v oblasti
cestovního ruchu.
V oblasti cyklodopravy spolupracovaly subjekty intenzivně na vytvoření studie základní sítě cyklotras v Ústeckém
kraji. Partneři společně zpracovali vedení úseků na území obce.

Předchozí spolupráce partnera s žadatelem:

Město v rámci své samostatné působnosti dlouhodobě realizuje  řadu projektů v oblasti občanské vybavenosti a
infrastruktury.

Zkušenosti partnera s obdobnými projekty:

AnoValidní dle ROS:

00261181IČ:

DIČ: CZ00261181



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 28 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

V přípravné fázi:
- účast na jednáních projektového týmu,
- spolupráce při koncepční přípravě projektového záměru,
- spolupráce při přípravě věcného obsahu projektu,
- spolupráce při jednání v rámci majetkoprávního vypořádání dotčených pozemků.

V realizační fázi:
- účast na jednáních projektového týmu,
- participace na přípravě a realizaci opatření souvisejících se zajištěním publicity projektu.

V provozní fázi:
- spolupráce při prezentaci a propagaci,
- využívání výstupů projektu,
- spolupráce při monitoringu výsledků projektu,
- zajištění provázanosti projektu s marketingovou strategií kraje, spolupráce při realizaci marketingových aktivit,
- spolupráce při realizaci navazujících projektů,
- zajištění údržby a oprav stezky na svém území.

Smlouva o partnerství bude uzavřena na přelomu března a dubna 2011 a bude doložena s prvním
monitorovacím hlášením. Dosavadní aktivity v rámci partnerství probíhají na základy dohody zástupců obou
partnerů.

Popis zapojení partnera do jednotlivých fází projektu:

Adresa:

PSČ:

Obec:

140722 Číslo orientační:

Ulice: náměstí Míru

Číslo popisné:

Kraj: Ústecký kraj

Benešov nad Ploučnicí

Okres: Děčín

Část obce: Benešov nad Ploučnicí

Městská část:

WWW:

AnoValidní dle RUIAN:

Kontaktní osoby:

Titul za:Titul před: Mgr.

Telefon:
+420412589801

Jméno:Příjmení:
Dagmar

Tesarčíková

Funkce osoby: starostka

Telefon II.:Fax:

Email: starosta@benesovnpl.cz

AnoValidní dle RUIAN:

Partner projektu: Obec Františkov nad Ploučnicí

ObecPrávní forma:

AnoValidní dle ROS:

00555941IČ:

DIČ: CZ00555941



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 29 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

AnoPlátce DPH:

Město a Ústecký kraj, jako územní samosprávy, spolupracují již dlouhodobě v řadě oblastí.
V minulých letech se partneři podíleli na společné prezentaci investičních příležitostí a propagace v oblasti
cestovního ruchu.
V oblasti cyklodopravy spolupracovaly subjekty intenzivně na vytvoření studie základní sítě cyklotras v Ústeckém
kraji. Partneři společně zpracovali vedení úseků na území obce.

Předchozí spolupráce partnera s žadatelem:

V přípravné fázi:
- účast na jednáních projektového týmu,
- spolupráce při koncepční přípravě projektového záměru,
- spolupráce při přípravě věcného obsahu projektu,
- spolupráce při jednání v rámci majetkoprávního vypořádání dotčených pozemků.

V realizační fázi:
- účast na jednáních projektového týmu,
- participace na přípravě a realizaci opatření souvisejících se zajištěním publicity projektu.

V provozní fázi:
- spolupráce při prezentaci a propagaci,
- využívání výstupů projektu,
- spolupráce při monitoringu výsledků projektu,
- zajištění provázanosti projektu s marketingovou strategií kraje, spolupráce při realizaci marketingových aktivit,
- spolupráce při realizaci navazujících projektů,
- zajištění údržby a oprav stezky na svém území.

Popis zapojení partnera do jednotlivých fází projektu:

Obec v rámci své samostatné působnosti dlouhodobě realizuje  řadu projektů v oblasti občanské vybavenosti a
infrastruktury.

Zkušenosti partnera s obdobnými projekty:

Adresa:

PSČ:

Obec:

7940723 Číslo orientační:

Ulice:

Číslo popisné:

Kraj: Ústecký kraj

Františkov nad Ploučnicí

Okres: Děčín

Část obce: Františkov nad Ploučnicí

Městská část:

WWW:

AnoValidní dle RUIAN:

Kontaktní osoby:

Titul za:Titul před:

Telefon:
+420412586050

Jméno:Příjmení:
Jaroslav

Velebný

Funkce osoby: starosta

Telefon II.:Fax:

Email: frantiskov@volny.cz

AnoValidní dle RUIAN:



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 30 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

Partner projektu: Obec Malá Veleň

ObecPrávní forma:

AnoPlátce DPH:

Obec a Ústecký kraj, jako územní samosprávy, spolupracují již dlouhodobě v řadě oblastí.
V oblasti cyklodopravy spolupracovaly subjekty intenzivně na vytvoření studie základní sítě cyklotras v Ústeckém
kraji. Partneři společně zpracovali vedení úseků na území obce.

Předchozí spolupráce partnera s žadatelem:

V přípravné fázi:
- účast na jednáních projektového týmu,
- spolupráce při koncepční přípravě projektového záměru,
- spolupráce při přípravě věcného obsahu projektu,
- spolupráce při jednání v rámci majetkoprávního vypořádání dotčených pozemků.

V realizační fázi:
- účast na jednáních projektového týmu,
- participace na přípravě a realizaci opatření souvisejících se zajištěním publicity projektu.

V provozní fázi:
- spolupráce při prezentaci a propagaci,
- využívání výstupů projektu,
- spolupráce při monitoringu výsledků projektu,
- zajištění provázanosti projektu s marketingovou strategií kraje, spolupráce při realizaci marketingových aktivit,
- spolupráce při realizaci navazujících projektů,
- zajištění údržby a oprav stezky na svém území.

Popis zapojení partnera do jednotlivých fází projektu:

Obec v rámci své samostatné působnosti dlouhodobě realizuje  řadu projektů v oblasti občanské vybavenosti a
infrastruktury.

Zkušenosti partnera s obdobnými projekty:

Adresa:

PSČ:

Obec:

4640502 Číslo orientační:

Ulice:

Číslo popisné:

Kraj: Ústecký kraj

Malá Veleň

Okres: Děčín

Část obce: Jedlka

Městská část:

WWW:

AnoValidní dle RUIAN:

Kontaktní osoby:

AnoValidní dle ROS:

00525049IČ:

DIČ: CZ00525049



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 31 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

Partner projektu: Obec Starý Šachov

ObecPrávní forma:

AnoPlátce DPH:

Obec a Ústecký kraj, jako územní samosprávy, spolupracují již dlouhodobě v řadě oblastí.
V oblasti cyklodopravy spolupracovaly subjekty intenzivně na vytvoření studie základní sítě cyklotras v Ústeckém
kraji. Partneři společně zpracovali vedení úseků na území obce.

Předchozí spolupráce partnera s žadatelem:

V přípravné fázi:
- účast na jednáních projektového týmu,
- spolupráce při koncepční přípravě projektového záměru,
- spolupráce při přípravě věcného obsahu projektu,
- spolupráce při jednání v rámci majetkoprávního vypořádání dotčených pozemků.

V realizační fázi:
- účast na jednáních projektového týmu,
- participace na přípravě a realizaci opatření souvisejících se zajištěním publicity projektu.

V provozní fázi:
- spolupráce při prezentaci a propagaci,
- využívání výstupů projektu,
- spolupráce při monitoringu výsledků projektu,
- zajištění provázanosti projektu s marketingovou strategií kraje, spolupráce při realizaci marketingových aktivit,
- spolupráce při realizaci navazujících projektů,
- zajištění údržby a oprav stezky na svém území.

Popis zapojení partnera do jednotlivých fází projektu:

Obec v rámci své samostatné působnosti dlouhodobě realizuje  řadu projektů v oblasti občanské vybavenosti a
infrastruktury.

Zkušenosti partnera s obdobnými projekty:

AnoValidní dle ROS:

00555894IČ:

DIČ: CZ00555894

Titul za:Titul před:

Telefon:
+420412586227

Jméno:Příjmení:
Václav

Růžička

Funkce osoby: starosta

Telefon II.:Fax:

Email: oumalavelen@volny.cz

AnoValidní dle RUIAN:



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 32 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

Adresa:

PSČ:

Obec:

3740502 Číslo orientační:

Ulice:

Číslo popisné:

Kraj: Ústecký kraj

Starý Šachov

Okres: Děčín

Část obce: Starý Šachov

Městská část:

WWW:

AnoValidní dle RUIAN:

Kontaktní osoby:

Titul za:Titul před:

Telefon:
+420412586837

Jméno:Příjmení:
Zdeňka

Holadová

Funkce osoby: starostka

Telefon II.:Fax:

Email: ousachov@volny.cz

AnoValidní dle RUIAN:



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 33 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

8. Podpora de-minimis



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 34 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

9. Další podpory ve vztahu k projektu



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 35 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

61.01.10 Délka nově vybudovaných
cyklostezek a cyklotras

0,00 10,75 10,75 km 28.02.2014

07.42.70 Počet zapojených partnerů 0,00 6,00 6,00 Počet 28.02.2014

Kód Název indikátoru
Výchozí
hodnota

Plánovaná
hodnota

Rozdíl
Měrná

jednotka
Předpokládané
datum plnění:

10. Hodnoty indikátorů



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 36 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

Zahrnuje projekt environmentální vzdělávání, výchovu a osvětuNázev:

0,00Výchozí hodnota:

počet projektůMěrná jednotka:

31.01.2014Datum cílové hodnoty:

1,00Cílová hodnota:

19Číslo:

V rámci propagačních aktivit projektu je plánováno uskutečnění informačních a propagačních akcí.

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:

11. Udržitelný rozvoj

Je projekt zaměřený na podporu environmentálně šetrných forem dopravy ?

Vliv projektu na udržitelný rozvoj:

Projekt je zaměřen na vybudování infrastruktury (cyklostezky) pro cyklistickou, tj. udržitelnou dopravu. Rozvoj
cyklistické dopravy vede ke snížení emisí skleníkových plynů produkovaných motorovou dopravou.

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:

76Číslo:

Kvantifikovatelná environmentální kritéria:

Nekvantifikovatelná environmentální kritéria:



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 37 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

12. Etapy

Projekt je jednoetapový, aktivity etapy se shodují s aktivitami projektu. Předmětem předloženého projektu
Cyklostezka Ploučnice je výstavba dosud chybějící cyklostezky v prostoru
vymezeném údolím řeky Ploučnice na území Ústeckého kraje. Cyklostezka Ploučnice je jednou ze čtyř páteřních
cyklistických tras v Ústeckém kraji. Stezka má nadregionální charakter a tvoří spojnici mezi Ústeckým a
Libereckým krajem.
¨
V rámci projektu bude vybudována cyklostezka v trase:
- Úsek "Oblouková - Zimní stadion" Děčín (0.074 km)
- Úsek "A" Děčín - Březiny (3.828 km)
- Úsek "B" Soutěsky - Benešov n.Pl. (2.888 km)
- Úsek"C" Benešov n.Pl. - Františkov n.Pl. (1.920 km)
- Úsek"D" Františkov n.Pl. - Starý Šachov (2.042 km)
Hlavním cílem projektu je zabezpečit další rozvoj kvality dopravní obslužnosti a propojení města Děčín s jeho
spádovou oblastí. Projekt si rovněž klade za cíl výrazně zvýšit podíl cyklistické dopravy a v neposlední řadě
zvýšit bezpečnost cyklistů.

Stručný popis aktivit etapy:

Pořadí etapy: 001

Název etapy: Cyklostezka Ploučnice

Datum ukončení etapy:

Datum zahájení etapy: 19.08.2009

31.01.2014

111 515 287,05Celkové výdaje na etapu:

111 515 287,05Způsobilé výdaje etapy:

0,00Nezpůsobilé výdaje etapy:

0,00Očekávané příjmy etapy:



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 38 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

02.05 Nákup dopravních prostředků 0,00 0,00

02.04 Dopravní stavby 84 510 927,86 75,78

02.06 Technologická zařízení (nákup strojů a zařízení vč. montáže) 0,00 0,00

02.08 Odstranění stavby 0,00 0,00

02.07 Výkup budov určených k demolici do 10% CZV projektu 0,00 0,00

02.03 Stavební části stavby 0,00 0,00

01.06 Křížové financování 0,00 0,00

02 Investiční způsobilé výdaje 111 515 287,05 100,00

02.02 Projektová dokumentace 6 879 000,00 6,17

02.01 Nákup pozemků (do 10% CZV) 0,00 0,00

02.09 Zabezpečení stavby (inženýrská činnost) 786 000,00 0,70

02.10 Studie 0,00 0,00

01.04.01 Přepravné (tuzemsko a zahraničí, hromadná přeprava osob a zboží, atd.) 0,00 0,00

01.04 Nákup služeb (obchodní smlouvy, faktury, paragony) 0,00 0,00

01.04.02 Leasing 0,00 0,00

01.04.04 Služby související s provozem kanceláře (telefony, energie, aj. režie) 0,00 0,00

01.04.03 Pronájmy 0,00 0,00

01 Neinvestiční způsobilé výdaje 0,00 0,00

01.05.02 Další 0,00 0,00

01.01 Řízení projektu/programu 0,00 0,00

01.03 Nákupy materiálu a zboží (obchodní smlouvy, faktury, paragony) 0,00 0,00

01.02 Cestovné 0,00 0,00

01.04.05 Ubytování a stravné 0,00 0,00

01.04.12 Výdaje na poradenství, expertní, konzultační a jiné služby 0,00 0,00

01.04.11 Výdaje na zadávací/výběrová řízení 0,00 0,00

01.04.13 Finanční služby 0,00 0,00

01.05.01 DPH, kdy není nárok na odpočet na vstupu (související s neinvestičními způs. výdaji) 0,00 0,00

01.05 Jiné 0,00 0,00

01.04.07 Výdaje na konference/semináře (honoráře, ostatní služby) 0,00 0,00

01.04.06 Studie, publikace (tvorba, tisk, kopírování) 0,00 0,00

01.04.08 Překlady, tlumočení 0,00 0,00

01.04.10 Výdaje na publicitu - neinvestiční 0,00 0,00

01.04.09 Výdaje na audit, nezbytné posudky 0,00 0,00

Kód Název výdaje Výdaj Procento

001 Cyklostezka Ploučnice

13. Rozpočet projektu

Rozpočet jednotlivých Etap:



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 39 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

05.02 Nezpůsobilé výdaje neinvestiční 0,00 0,00

05.02.01 Úroky z úvěru 0,00 0,00

05.01.03 DPH 0,00 0,00

05.01.01 Nezpůsobilé stavební části stavby 0,00 0,00

05.01.02 Jiné 0,00 0,00

07 Celkové způsobilé výdaje snížené o příjmy etapy/projektu 111 515 287,05 100,00

08 Celkové výdaje na etapu/projekt 111 515 287,05 100,00

06 Celkové výdaje nezahrnující příjmy etapy/projektu 111 515 287,05 100,00

05.02.02 Jiné 0,00 0,00

05.02.03 DPH 0,00 0,00

05.01 Nezpůsobilé výdaje investiční 0,00 0,00

02.14 Výdaje na poradenství, expertní, konzultační a jiné služby 200 000,00 0,18

02.15 DPH, kdy není nárok na odpočet na vstupu (související s investičními způs. výdaji) 19 089 359,19 17,12

02.13 Ostatní samostatné movité věci a soubory movitých věcí 0,00 0,00

02.11 Výdaje na zadávací/výběrová řízení 0,00 0,00

02.12 Ostatní nehmotný majetek (patenty, know-how, licence) 0,00 0,00

04 Způsobilé výdaje etapy/projektu 111 515 287,05 100,00

05 Nezpůsobilé výdaje etapy/projektu 0,00 0,00

03 Očekávané jiné příjmy etapy/projektu 0,00 0,00

02.16 Výdaje na publicitu - investiční 50 000,00 0,04

02.17 Jiné (žadatel přesně rozepíše o jaké výdaje se jedná) 0,00 0,00



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 40 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

02.07 Výkup budov určených k demolici do 10% CZV projektu 0,00 0,00

02.06 Technologická zařízení (nákup strojů a zařízení vč. montáže) 0,00 0,00

02.08 Odstranění stavby 0,00 0,00

02.10 Studie 0,00 0,00

02.09 Zabezpečení stavby (inženýrská činnost) 786 000,00 0,70

02.05 Nákup dopravních prostředků 0,00 0,00

02.01 Nákup pozemků (do 10% CZV) 0,00 0,00

02.02 Projektová dokumentace 6 879 000,00 6,17

02.04 Dopravní stavby 84 510 927,86 75,78

02.03 Stavební části stavby 0,00 0,00

02.11 Výdaje na zadávací/výběrová řízení 0,00 0,00

02.13 Ostatní samostatné movité věci a soubory movitých věcí 0,00 0,00

02.12 Ostatní nehmotný majetek (patenty, know-how, licence) 0,00 0,00

01.04.02 Leasing 0,00 0,00

01.04.01 Přepravné (tuzemsko a zahraničí, hromadná přeprava osob a zboží, atd.) 0,00 0,00

01.04.03 Pronájmy 0,00 0,00

01.04.05 Ubytování a stravné 0,00 0,00

01.04.04 Služby související s provozem kanceláře (telefony, energie, aj. režie) 0,00 0,00

01.04 Nákup služeb (obchodní smlouvy, faktury, paragony) 0,00 0,00

01 Neinvestiční způsobilé výdaje 0,00 0,00

02 Investiční způsobilé výdaje 111 515 287,05 100,00

01.01 Řízení projektu/programu 0,00 0,00

01.03 Nákupy materiálu a zboží (obchodní smlouvy, faktury, paragony) 0,00 0,00

01.02 Cestovné 0,00 0,00

01.04.06 Studie, publikace (tvorba, tisk, kopírování) 0,00 0,00

01.05 Jiné 0,00 0,00

01.04.13 Finanční služby 0,00 0,00

01.05.01 DPH, kdy není nárok na odpočet na vstupu (související s neinvestičními způs. výdaji) 0,00 0,00

01.06 Křížové financování 0,00 0,00

01.05.02 Další 0,00 0,00

01.04.12 Výdaje na poradenství, expertní, konzultační a jiné služby 0,00 0,00

01.04.08 Překlady, tlumočení 0,00 0,00

01.04.07 Výdaje na konference/semináře (honoráře, ostatní služby) 0,00 0,00

01.04.09 Výdaje na audit, nezbytné posudky 0,00 0,00

01.04.11 Výdaje na zadávací/výběrová řízení 0,00 0,00

01.04.10 Výdaje na publicitu - neinvestiční 0,00 0,00

Kód Název výdaje Výdaj Procento

Rozpočet celého projektu:



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 41 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

05.02 Nezpůsobilé výdaje neinvestiční 0,00 0,00

05.02.01 Úroky z úvěru 0,00 0,00

05.01.02 Jiné 0,00 0,00

05.01.03 DPH 0,00 0,00

05.02.02 Jiné 0,00 0,00

07 Celkové způsobilé výdaje snížené o příjmy etapy/projektu 111 515 287,05 100,00

08 Celkové výdaje na etapu/projekt 111 515 287,05 100,00

05.02.03 DPH 0,00 0,00

06 Celkové výdaje nezahrnující příjmy etapy/projektu 111 515 287,05 100,00

02.16 Výdaje na publicitu - investiční 50 000,00 0,04

02.17 Jiné (žadatel přesně rozepíše o jaké výdaje se jedná) 0,00 0,00

02.14 Výdaje na poradenství, expertní, konzultační a jiné služby 200 000,00 0,18

02.15 DPH, kdy není nárok na odpočet na vstupu (související s investičními způs. výdaji) 19 089 359,19 17,12

03 Očekávané jiné příjmy etapy/projektu 0,00 0,00

05.01 Nezpůsobilé výdaje investiční 0,00 0,00

05.01.01 Nezpůsobilé stavební části stavby 0,00 0,00

04 Způsobilé výdaje etapy/projektu 111 515 287,05 100,00

05 Nezpůsobilé výdaje etapy/projektu 0,00 0,00



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 42 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

14. Přehled financování projektu

94 787 993,05

Celkové prostředky (zdroje) na krytí
způsobilých výdajů snížených o jiné
peněžní příjmy

- Dotace z rozpočtu RR

- z toho EU 94 787 993,05

111 515 287,05

Dotace projektu

- Vlastní zdroje

- Přímé výnosy

- Ostatní zdroje

0,00Žadatel

Celkové způsobilé výdaje snížené o jiné
peněžní příjmy

Vlastní podíl žadatele na způsobilých
výdajích

- Veřejné prostředky

111 515 287,05

16 727 294,00 15,00

Celkové výdaje projektu

Náklady projektu v Kč % z Celkových způsobilých
výdajů připadajících na
finanční mezeru očištěné o
příjmy dle článku 55

Jiné peněžní příjmy připadající na způsobilé
výdaje

Celkové nezpůsobilé výdaje

Celkové způsobilé výdaje

111 515 287,05

111 515 287,05

0,00

0,00

- Soukromé prostředky 0,00 0,00

- Úvěry bank

85,00

85,00

100,00

Celkové prostředky (zdroje) projektu 111 515 287,05

Křížové financování 0,00

% z Celkových prostředků
(zdrojů) etapy

Celkové způsobilé výdaje připadající na
příjmy dle článku 55

0,00

Celkové způsobilé výdaje připadající na
finanční mezeru očištěné o příjmy dle
článku 55

111 515 287,05



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 43 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

Náklady etapy v Kč % z Celkových způsobilch výdajů
etapy připadající na finanční mezeru

očištěné o příjmy dle článku 55

Pořadí etapy: 001

Název etapy: Cyklostezka Ploučnice

Celkové způsobilé výdaje etapy
snížené o jiné peněžní příjmy:

Jiné peněžní příjmy etapy
připadající na způsobilé výdaje:

0,00

111 515 287,05

111 515 287,05Celkové výdaje na etapu:

111 515 287,05Způsobilé výdaje etapy:

0,00Nezpůsobilé výdaje etapy:

15,00

Vlastní podíl žadatele na
způsobilých výdajích

- Veřejné prostředky 16 727 294,00

- Soukromé prostředky 0,00

Žadatel

Celkové prostředky (zdroje) na
krytí způsobilých výdajů
snížených o jiné peněžní příjmy

111 515 287,05

0,00

0,00

Dotace projektu

94 787 993,05- Dotace z rozpočtu RR

94 787 993,05- z toho EU

- Úvěry bank

- Ostatní zdroje

- Přímé výnosy

- Vlastní zdroje

85,00

85,00

100,00

Celkové prostředky (zdroje)
projektu

111 515 287,05

% z Celkových prostředků (zdrojů)
etapy

Celkové způsobilé výdaje etapy
připadající na příjmy dle článku
55:

0,00

Celkové způsobilé výdaje etapy
připadající na finanční mezeru
očištěné o příjmy dle článku 55:

111 515 287,05

Celkové prostředky (zdroje)
etapy

111 515 287,05

15. Přehled financování etapy



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 44 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

16. Finanční plán

01Pořadí žádosti o platbu:

94 787 993,05Předpokládaná požadovaná částka
k proplacení dotace RR (Kč):

28.02.2014Datum předložení žádosti o platbu:

Pořadí etapy: 001

Název etapy: Cyklostezka Ploučnice

111 515 287,05Způsobilé výdaje etapy:

94 787 993,05Požadovaná dotace celkem:

0,00Z toho neinvestiční:



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 45 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

17. Prioritní téma

00Číslo typu území:

Nevztahuje seNázev typu území:

VýstavbaNázev hospodářské činnosti:

12Číslo hospodářské činnosti:

Cyklistické stezkyNázev prioritního téma:

24

Prostředky z EU v Kč: 94 787 993,05

Číslo prioritního téma:



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 46 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

18. Výběrová řízení

Vybráno: Ano

001Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

03.09.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

19.10.2010

Předmětem plnění zakázky je
- zpracování žádosti o dotaci z ROP Severozápad, včetně zpracování a kompletace povinných příloh
- řízení projektu v rámci ROP Severozápad, tj. příprava podkladů pro uzavření smlouvy o poskytnutí dotace,
zpracování monitorovacích zpráv a hlášení, oznámení o provedení změny a dalších dokumentů. Součástí plnění
je zpracování závěrečné zprávy a vyúčtování projektu.
Vzhledem k předpokládanému objemu zakázky se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu.
Zadání zakázky proběhlo dle ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů, v souladu s Pokyny pro zadávání zakázek ROP Severozápad a vnitřními předpisy
Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Popis:

Ne

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli:

Cyklostezka Ploučnice, projekt ROPNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:

Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:

Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

1 849 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

0,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Datum podpisu smlouvy o dílo:

CZ25492781 Veřejná obchodní společnost

SPF Group, v.o.s. 25492781 1 849 000,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/
Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 47 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

Vybráno: Ano

002Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

06.10.2009Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

27.11.2009

Předmětem plnění je zpracování dokumentace pro stavební povolení.

Vzhledem k předpokládanému objemu zakázky se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu.
Zadání zakázky proběhlo dle ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů, v souladu s Pokyny pro zadávání zakázekROP Severozápad a vnitřními předpisy Krajského
úřadu Ústeckého kraje.

Popis:

Ne

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli:

Cyklostezka Ploučnice, DSPNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:

Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:

Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

1 820 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

0,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Datum podpisu smlouvy o dílo:

CZ47307218 Společnost s ručením omezeným

AF-CITYPLAN  s.r.o. 47307218 1 820 000,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/
Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 48 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

Vybráno: Ano

003Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

27.10.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

14.02.2011

Předmětem plnění je zpracování dokumentace pro zadání stavby.
Vzhledem k předpokládanému objemu zakázky se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu.
Zadání zakázky proběhlo dle ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů, v souladu s Pokyny pro zadávání zakázek ROP Severozápad a vnitřními předpisy Krajského úřadu
Ústeckého kraje.

Popis:

Ne

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli:

Cyklostezka Ploučnice, DZSNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:

Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:

Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

1 870 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

0,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Datum podpisu smlouvy o dílo:

CZ47307218 Společnost s ručením omezeným

AF-CITYPLAN  s.r.o. 47307218 1 870 000,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/
Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 49 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

Vybráno: Ano

004Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

23.08.2006Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

18.12.2006

Předmětem plnění zakázky je zpracování dokumentace pro územní řízení a pořízení územního rozhodnutí.
Vzhledem k předpokládanému objemu zakázky se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu.
Zadání zakázky proběhlo dle ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů, v souladu s Pokyny pro zadávání zakázek ROP Severozápad a vnitřními předpisy Krajského úřadu
Ústeckého kraje.

Popis:

Ne

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli:

1 540 000,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:

17.03.2008Datum podpisu:

Dodatkem se mění termín plnění zakázky.

Dodatky VŘ:

001Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

Cyklostezka Ploučnice, DÚRNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:

Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:

Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

1 540 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

0,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Datum podpisu smlouvy o dílo:

CZ530116080 Podnikající fyzická osoba tuzemská

Budinský Vladimír, Ing. 13470108 1 540 000,00 1 775 000,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/
Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 50 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

1 775 000,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:

27.07.2009Datum podpisu:

Dodatkem se mění cena a termín zpracování díla.

003Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

1 540 000,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:

10.10.2008Datum podpisu:

Dodatkem se mění termín plnění díla.

Dodatky VŘ:

002Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 51 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

Vybráno: Ano

005Pořadové číslo VŘ:

Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:

02.06.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

22.12.2011

Předmětem zakázky jsou stavební práce - vlastní výstavba stezky.
Vzhledem k předpokládanému objemu zakázky se jedná o podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce.
Zadání zakázky proběhne dle ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů, v souladu s Pokyny pro zadávání zakázek ROP Severozápad a vnitřními předpisy Krajského úřadu
Ústeckého kraje.

Popis:

Ne

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli:

83 314 281,86Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:

01.08.2013Datum podpisu:

Dodatkem jsou řešeny dílčí méně a vícepráce na stavbě.

Dodatky VŘ:

001Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

Cyklostezka Ploučnice, výstavba stezkyNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:

PodlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:

Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Užší řízení (§28)Druh výběrového/zadávacího řízení:

60063066Číslo ISVZ:

86 995 685,93Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

AnoJe VŘ evidováno v ISVZ:

84 523 678,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

22.12.2011Datum podpisu smlouvy o dílo:

CZ25459949 Akciová společnost

Viamont DSP a.s. 25429949 86 995 685,93 83 314 281,86

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/
Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 52 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

Vybráno: Ano

006Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

05.03.2012Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

05.03.2012

Předmětem plnění zakázky je výkon autorského dozoru v souladu se stavebním zákonem 183/2006Sb., §152,
odst. 4.

Vzhledem k předpokládanému objemu zakázky se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu. Zadání zakázky
proběhlo dle ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, v
souladu s Pokyny pro zadávání zakázek ROP Severozápad a vnitřními předpisy Krajského úřadu Ústeckého
kraje.

Popis:

Ne

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli:

Cyklostezka Ploučnice, ADNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:

Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:

Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

137 500,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

12.03.2012Datum podpisu smlouvy o dílo:

CZ47307218 Společnost s ručením omezeným

AF-CITYPLAN  s.r.o. 47307218 137 500,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/
Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 53 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

Vybráno: Ano

007Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

19.08.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:

12.09.2011

Předmětem plnění je výkon technického dozoru stavebníka (dále jen TDS) v rozsahu od předání staveniště až po
převzetí díla bez vad a nedodělků a kolaudačního souhlasu. Předmětem realizace je výstavba vybraných úseků
Cyklostezky Ploučnice.

Vzhledem k předpokládanému objemu zakázky se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu. Zadání zakázky
proběhlo dle ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, v
souladu s Pokyny pro zadávání zakázek ROP Severozápad a vnitřními předpisy Krajského úřadu Ústeckého
kraje.

Popis:

Ne

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Výběrové řízení s více dodavateli:

Cyklostezka Ploučnice, TDSNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:

Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR)VŘ dle výše předpokládané hodnoty:

Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

Druh výběrového/zadávacího řízení:

610 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

02.11.2011Datum podpisu smlouvy o dílo:

CZ47307218 Společnost s ručením omezeným

AF-CITYPLAN  s.r.o. 47307218 610 000,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/
Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 54 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

Projekt má pozitivní dopad na rovné příležitosti, především v oblasti mobility osob se zdravotním postižením.
Cyklostezka díky svému charakteru vytváří bezbariérové dopravní propojení sídel a přispívá ke zvýšení mobility
handicapovaných osob, které se mohou pohybovat na Cyklostezce Ploučnice bez nebezpečí střetu s
automobilem. Stezka bude mít dostatečné parametry pro využití handicapovanými osobami. Vytváří tak vhodné
podmínky pro jejich integraci do společnosti, aktivní způsob života a nezávislost a zabraňuje jejich sociálnímu
vyloučení. Využití stezky handicapovanými osobami bude jedním z hlavních témat osvětových akcí v rámci
projektu.

Cyklodoprava je díky nízkým nákladům na pořízení jízdního kola a minimálním nákladům na provoz vhodná pro
sociálně slabší skupiny obyvatel. Prostřednictvím rozvoje cyklodopravy je zvýšena jejich mobilita při dojížďce do
zaměstnání a možnost nalezení zaměstnání.

Doložte, že projekt nemá negativní vliv na rovné příležitosti:

Projekt má pozitivní dopad na všechny tři pilíře udržitelného rozvoje, především na oblast environmentální.
Budování cyklistické infrastruktury a návazný rozvoj cyklistické dopravy významně přispívá k omezení
individuální automobilové dopravy a vede k eliminaci negativních vlivů motorové dopravy na životní prostředí.

Emise
Doprava je jedním z hlavních faktorů, který při svém rozvoji nepříznivě ovlivňuje kvalitu životního prostředí.
Největší podíl v tomto směru přináleží dopravě silniční, jejíž negativní vliv se projevuje především v produkcí
emisí znečišťujících ovzduší, mající negativní vliv na lidské zdraví.

Voda a půda
Ohrožení kvality vod a půd v okolí komunikací nastává v podstatě  třemi způsoby: dlouhodobým znečištěním
způsobeným běžným silničním provozem, sezónním znečištěním zejména vlivem posypových materiálů
užívaných k zimní údržbě komunikací a náhodnými haváriemi vozidel, při nichž dochází k úniku látek škodlivých
pro životní prostředí.

Hluk a vibrace
Motorová doprava je provázena hlukem a vibracemi, které mají negativní dopad na životní prostředí a lidské
zdraví.

Součástí projektu jsou rovněž opatření pro zajištění informovanosti obyvatel o ochraně životního prostředí.
Veřejnost bude prostřednictvím osvětových akcí motivována k využívání jízdního kola jako dopravního
prostředku, šetrného k životnímu prostředí.

Díky pozitivnímu dopadu na mobilitu obyvatel a dopravní propojení regionu, je vliv cyklodopravy pozitivní i v
oblasti sociální a ekonomické. Zajištění dostatečné mobility obyvatelstva je jedním z předpokladů pro řešení
lokální nezaměstnanosti. Cyklostezka rovněž podporuje rozvoj turistiky a navazujících služeb.

Doložte, že projekt nemá negativní vliv na udržitelný rozvoj:

19. Horizontální témata



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 55 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

10Číslo:

Projekt přispěje ke snazšímu začlenění a uplatnění znevýhodněných skupin na trhu práce.Název:

Projekt přispívá ke zvýšení mobility znevýhodněných skupin na trhu práce v daném regionu, a tím i ke zlepšení
jejich zaměstnatelnosti. Mobilita pracovní síly je jedním z důležitých faktorů ovlivňujících zaměstnanost.
Realizace projektu přispívá ke zlepšení dopravního propojení sídel na trase stezky, zvyšuje kvalitu dopravní
obslužnosti, a tím i mobilitu obyvatel. Jízdní kolo je velmi dostupným dopravním prostředkem i pro sociálně slabé
osoby a umožňuje jim dojížďku do zaměstnání mimo místa bydliště.

Popis:

1Číslo:

Projekt obsahuje vybudování zařízení pro zlepšení pohybu osob se sníženou mobilitou.Název:

Cyklotrasa díky svému provedení přispěje ke zvýšení mobility handicapovaných osob, které se mohou pohybovat
na Cyklostezce Ploučnice bez nebezpečí střetu s automobilem. Stezka bude mít dostatečné parametry pro
využití handicapovanými osobami. Vytváří tak vhodné podmínky pro jejich integraci do společnosti, aktivní
způsob života a nezávislost. Využití stezky handicapovanými osobami bude jedním z hlavních témat osvětových
akcí v rámci projektu.

Popis:

20. Rovné příležitosti



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 56 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

Informační akce (konference, semináře, veletrhy, výstavy, soutěže atd.)Způsob zajištění publicity:

V rámci propagačních aktivit projektu je plánováno uskutečnění informačních a propagačních akcí:

- úvodní prezentace projektu, kde bude projekt komplexně představen (cíle, aktivity, rozpočet, apod.),
- prezentace na veletrzích s cyklistickou tématikou;
- závěrečná prezentace projektu, kde budou prezentovány dosažené výstupy projektu, spojená se seminářem na
téma využití cyklistické stezky pro dopravní obslužnost a přínos cyklodopravy pro udržitelný rozvoj.

Podrobněji je tato oblast popsána ve studii proveditelnosti, kapitola 4.4.3 Promotion.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Informační a komunikační materiály (brožury, letáky, tiskové zprávy, CD/DVD,
propagační předměty)

Způsob zajištění publicity:

V rámci propagačních aktivit budou publikovány tyto informační a komunikační materiály:

- informace o projektu na webových stránkách kraje, partnerů a dalších spolupracujících subjektů,
- tiskové informace v regionálních médiích.

Podrobněji je tato oblast popsána ve studii proveditelnosti, kapitola 4.4.3 Promotion.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Velkoplošný reklamní panel (billboard)Způsob zajištění publicity:

Vzhledem k výši příspěvku z ERDF bude v souladu s pravidly pro publicitu ROP Severozápad po celou dobu
realizace umístěn v místě realizace velkoplošný reklamní panel.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Pamětní deska (vysvětlující tabulka)Způsob zajištění publicity:

Po dokončení realizace bude na trase stezky umístěna pamětní deska dle pravidel publicity ROP Severozápad. .

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

21. Publicita



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 57 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

22. Přílohy projektu

Podklady pro ekonomické hodnocení projektuNázev přílohy:

1Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 96

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

WIESNER@SPFGROUP.ORGPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Doklady o právní subjektivitě žadateleNázev přílohy:

2Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 1

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

WIESNER@SPFGROUP.ORGPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 58 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

Podklady pro posouzení finančního zdraví žadateleNázev přílohy:

3Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 30

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

WIESNER@SPFGROUP.ORGPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Doklad o prokázání vlastnických vztahů (nepředkládá se v případě nákupu drážních
vozidel)

Název přílohy:

4Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

WIESNER@SPFGROUP.ORGPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 59 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

Příslušné územní rozhodnutí nebo jiné opatření (nepředkládá se v případě nákupu
drážních vozidel)

Název přílohy:

5Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 19

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

WIESNER@SPFGROUP.ORGPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Projektová dokumentace (nepředkládá se v případě nákupu drážních vozidel)Název přílohy:

6Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 2500

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

WIESNER@SPFGROUP.ORGPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 60 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

Doklad o posouzení vlivu projektu na životní prostředí (nepředkládá se v případě nákupu
drážních vozidel)

Název přílohy:

7Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 6

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

WIESNER@SPFGROUP.ORGPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Doklad o partnerstvíNázev přílohy:

8Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 19

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

WIESNER@SPFGROUP.ORGPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 61 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

Doklad o zajištění finančního krytí projektuNázev přílohy:

9Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 1

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

WIESNER@SPFGROUP.ORGPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Dokumentace k zadávacímu/výběrovému řízení (v případě, že již proběhlo výběrové
řízení na dodavatele)

Název přílohy:

10Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 133

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

WIESNER@SPFGROUP.ORGPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 62 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

Doklad o příjmech projektu (nepředkládá se v případě nákupu drážních vozidel)Název přílohy:

11Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 1

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

WIESNER@SPFGROUP.ORGPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Licence Drážního úřadu (pouze v případě nákupu drážních vozidel)Název přílohy:

12Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

WIESNER@SPFGROUP.ORGPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 63 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

Ověřená kopie smlouvy o závazku veřejné služby (pouze v případě nákupu drážních
vozidel)

Název přílohy:

13Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

WIESNER@SPFGROUP.ORGPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Čestné prohlášení o způsobilosti podniku v rámci kategorizace malý a střední podnikNázev přílohy:

14Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

WIESNER@SPFGROUP.ORGPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 64 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

Čestné prohlášení o shodě projektůNázev přílohy:

17Číslo přílohy:

NepovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 1

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

WIESNER@SPFGROUP.ORGPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Potvrzení o registraci projektu v rámci Výzvy č.21 nebo 28Název přílohy:

16Číslo přílohy:

NepovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 1

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

WIESNER@SPFGROUP.ORGPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Čestné prohlášení k podpoře malého rozsahu (de minimis)Název přílohy:

15Číslo přílohy:

PovinnáPožadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

WIESNER@SPFGROUP.ORGPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 65 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

Stavební povolení s nabytím právní mociNázev přílohy:

Číslo přílohy:

Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 52

Počet kopií:

Doložena:

WIESNER@SPFGROUP.ORGPřílohu zadal:

Příloha:

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 66 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Čestně prohlašuji, že :
ke dni podání projektové žádosti k výše zmíněnému projektu vůči žadateli není zahájeno nebo vedeno trestní
stíhání a nebyl odsouzen pro trestný čin podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob,
ve znění pozdějších předpisů.

Prohlašuji, že veškeré údaje uvedené v žádosti a v tomto čestném prohlášení jsou pravdivé a úplné a jsem si
vedom/a právních následků nepravdivého prohlášení, včetně případné trestně právní odpovědnosti dle zákona č.
40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti
právnických osob, ve znění pozdějších předpisů. Uvedení nepravdivých údajů je bráno jako podstatné porušení
povinností vyplývajících ze Smlouvy, které zakládá právo ŘO ROP NUTS II Severozápad odstoupit od Smlouvy.
Příjemce dotace je povinen vrátit ŘO ROP NUTS II Severozápad veškeré finanční prostředky, které od něj na
základě smlouvy o poskytnutí dotace obdržel. V tomto případě se uplatní postup podle ustanovení zákona č.
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o porušení
rozpočtové kázně.

Souhlasím rovněž s uveřejněním dat z mé žádosti v systému MONIT7+.

Souhlasím se zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve
znění pozdějších předpisů, které jsem sdělil nebo sdělím Regionální radě regionu soudržnosti Severozápad v
žádosti za účelem realizace projektu. Souhlas uděluji na dobu určitou, a to ode dne podání žádosti, nejdéle však
do 31. 12. 2020.

Čestně prohlašuji, že:
projekt, pro který žádám finanční dotaci z  Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad, je v souladu
s příslušnou legislativou České republiky a Evropské unie (zadávání veřejných zakázek, ochrana hospodářské
soutěže, veřejná podpora, vliv na životní prostředí a rovné příležitosti apod.);

projekt (jeho realizace i výstupy) nemá prokazatelně negativní vliv na žádné z horizontálních témat (rovné
příležitosti a udržitelný rozvoj - životní prostředí);

budu respektovat pravidla vyplývající z platných dokumentů ROP a příslušné výzvy.

Prohlašuji, že veškeré údaje uvedené v žádosti a v tomto čestném prohlášení jsou pravdivé a úplné a jsem si
vědom/a právních následků nepravdivého prohlášení, včetně případné trestně právní odpovědnosti podle zákona
č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti
právnických osob, ve znění pozdějších předpisů. Uvedení nepravdivých údajů je bráno jako podstatné porušení
povinností vyplývajících ze Smlouvy, které zakládá právo ŘO ROP NUTS II Severozápad odstoupit od Smlouvy.
Příjemce dotace je povinen vrátit ŘO ROP NUTS II Severozápad veškeré finanční prostředky, které od něj na
základě smlouvy o poskytnutí dotace obdržel. V tomto případě se uplatní postup podle ustanovení zákona č.
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o porušení
rozpočtové kázně.

Souhlasím rovněž s uveřejněním dat z mé žádosti v systému MONIT7+.

Souhlasím se zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve
znění pozdějších předpisů, které jsem sdělil nebo sdělím  Regionální radě regionu soudržnosti Severozápad
v žádosti za účelem realizace projektu. Souhlas uděluji na dobu určitou, a to ode dne podání žádosti, nejdéle však
do 31.12.2020.



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 67 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

Čestně prohlašuji, že:
ke dni podání projektové žádosti (pokud dokumentace k výzvě nestanoví jinak) k výše zmíněnému projektu mám
a budu mít dostatečné finanční prostředky pro úspěšnou realizaci zmiňovaného projektu, na který žádám
poskytnutí dotace z Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad, a to na plné krytí 100 % celkových
výdajů minimálně prvních dvou etap projektu nebo jedné třetiny celkových výdajů projektu, podle toho, co je vyšší,
ve výši uvedené v projektové žádosti o poskytnutí dotace, jejíž součástí je toto čestné prohlášení, jakož i k úhradě
všech nezpůsobilých výdajů projektu nutných k jeho úspěšné  realizaci a na pokrytí případných provozních ztrát
po dobu povinné udržitelnosti projektu. Tuto skutečnost prokazuji prostřednictvím povinné přílohy k žádosti -
Doklad o zajištění finančního krytí projektu.

Prohlašuji, že veškeré údaje uvedené v žádosti a v tomto čestném prohlášení jsou pravdivé a úplné a jsem si
vědom/a právních následků nepravdivého prohlášení, včetně případné trestně právní odpovědnosti podle zákona
č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti
právnických osob, ve znění pozdějších předpisů. Uvedení nepravdivých údajů je bráno jako podstatné porušení
povinností vyplývajících ze Smlouvy, které zakládá právo ŘO ROP NUTS II Severozápad odstoupit od Smlouvy.
Příjemce dotace je povinen vrátit ŘO ROP NUTS II Severozápad veškeré finanční prostředky, které od něj na
základě smlouvy o poskytnutí dotace obdržel. V tomto případě se uplatní postup podle ustanovení zákona č.
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o porušení
rozpočtové kázně.

Souhlasím rovněž s uveřejněním dat z mé žádosti v systému MONIT7+.

Souhlasím se zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve
znění pozdějších předpisů, které jsem sdělil nebo sdělím  Regionální radě regionu soudržnosti Severozápad
v žádosti za účelem realizace projektu. Souhlas uděluji na dobu určitou, a to ode dne podání žádosti, nejdéle však
do 31.12.2020.

Čestně prohlašuji, že:
na kofinancování všech aktivit projektu není použito jiných dotačních titulů ČR ani jiných finančních prostředků
EU.

Prohlašuji, že veškeré údaje uvedené v žádosti a v tomto čestném prohlášení jsou pravdivé a úplné a jsem si
vědom/a právních následků nepravdivého prohlášení, včetně případné trestně právní odpovědnosti podle zákona
č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti
právnických osob, ve znění pozdějších předpisů. Uvedení nepravdivých údajů je bráno jako podstatné porušení
povinností vyplývajících ze Smlouvy, které zakládá právo ŘO ROP NUTS II Severozápad odstoupit od Smlouvy.
Příjemce dotace je povinen vrátit ŘO ROP NUTS II Severozápad veškeré finanční prostředky, které od něj na
základě smlouvy o poskytnutí dotace obdržel. V tomto případě se uplatní postup podle ustanovení zákona č.
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o porušení
rozpočtové kázně.

Souhlasím rovněž s uveřejněním dat z mé žádosti v systému MONIT7+.

Souhlasím se zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve
znění pozdějších předpisů, které jsem sdělil nebo sdělím  Regionální radě regionu soudržnosti Severozápad
v žádosti za účelem realizace projektu. Souhlas uděluji na dobu určitou, a to ode dne podání žádosti, nejdéle však
do 31.12.2020.



Finální verze žádosti (ROP-IP-E)

Strana 68 z 68Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

Čestně prohlašuji, že:
ke dni podání projektové žádosti k výše zmíněnému projektu mám vypořádané veškeré splatné závazky vůči
orgánům státní správy a samosprávy (posečkání s úhradou  závazků nebo dohoda o úhradě závazků a její řádné
plnění se považují za vypořádané závazky): jedná se o závazky vůči finančním úřadům, České správě sociálního
zabezpečení (pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti), zdravotním
pojišťovnám, Celní správě, Fondu národního majetku ČR, Státnímu pozemkovému úřadu, Státnímu fondu
životního prostředí, Státnímu fondu rozvoje bydlení, Státnímu fondu dopravní infrastruktury, Státnímu fondu
kultury, Státnímu fondu pro podporu a rozvoj české kinematografie, Státnímu zemědělskému a intervenčnímu
fondu a dále vůči krajům, obcím a svazkům obcí a rovněž i o závazky z jiných projektů financovaných ze
strukturálních fondů (Fondu soudržnosti) vůči orgánům, které prostředky z těchto fondů poskytují;

na majetek žadatele nebyl prohlášen konkurs, nedošlo k zamítnutí návrhu na prohlášení konkursu pro nedostatek
majetku žadatele nebo ke zrušení konkursu po splnění rozvrhového usnesení nebo ke zrušení konkursu z
důvodu, že majetek žadatele nepostačuje k úhradě nákladů konkursu, nebylo proti němu zahájeno insolvenční
řízení, není v likvidaci, není v úpadku, není proti němu veden výkon rozhodnutí, nebylo potvrzeno nucené
vyrovnání.

proti mně jako statutárnímu orgánu (statutárním orgánům žadatele, pokud z příslušného zákona, statutů
organizací apod. vyplývá, že oprávněných členů statutárního orgánu je více než jeden) není zahájeno nebo
vedeno trestní řízení a nebyl jsem/nebyli jsme odsouzen/i pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisela
s předmětem činnosti organizace, nebo pro trestný čin hospodářský nebo trestný čin proti majetku.

Prohlašuji, že veškeré údaje uvedené v žádosti a v tomto čestném prohlášení jsou pravdivé a úplné a jsem si
vědom/a právních následků nepravdivého prohlášení, včetně případné trestně právní odpovědnosti podle zákona
č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti
právnických osob, ve znění pozdějších předpisů. Uvedení nepravdivých údajů je bráno jako podstatné porušení
povinností vyplývajících ze Smlouvy, které zakládá právo ŘO ROP NUTS II Severozápad odstoupit od Smlouvy.
Příjemce dotace je povinen vrátit ŘO ROP NUTS II Severozápad veškeré finanční prostředky, které od něj na
základě smlouvy o poskytnutí dotace obdržel. V tomto případě se uplatní postup podle ustanovení zákona č.
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o porušení
rozpočtové kázně.

Souhlasím rovněž s uveřejněním dat z mé žádosti v systému MONIT7+.

Souhlasím se zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve
znění pozdějších předpisů, které jsem sdělil nebo sdělím Regionální radě regionu soudržnosti Severozápad
v žádosti za účelem realizace projektu. Souhlas uděluji na dobu určitou, a to ode dne podání žádosti, nejdéle však
do 31.12.2020.

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem
žadatele

Místo a datum

Podpis a razítko



ŠTÍTEK NA OBÁLKU

Strana 1 z 1Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 11.11.2013 15:18 Unikátní klíč: 3lsf8PØØØ1

Hajšman Pavel

+420475241560

Hlavní kontaktní osoba:

Telefon:

Unikátní kód žádosti (hash): 3lsf8PØØØ1

NEOTVÍRAT

Číslo výzvy:

Název výzvy:

65

46. výzva - 3.2 Rozvoj dopravní obslužnosti regionu

Název operačního programu:

Číslo prioritní osy:

ROP NUTS II Severozápad

9.3

Název prioritní osy: Dostupnost a dopravní obslužnost

Číslo oblasti podpory: 9.3.2

Název oblasti podpory: Rozvoj dopravní obslužnosti regionu

Název projektu: Cyklostezka Ploučnice

Název žadatele: Ústecký kraj

Velká hradební, 48/3118

40001, Ústí nad Labem

Adresa žadatele:



PŘÍLOHA Č. 2 

 
1/2 

 

 

SEZNAM DOKUMENTŮ, KTERÝMI JE PŘÍJEMCE DOTACE 

POVINEN SE ŘÍDIT PŘI ČERPÁNÍ DOTACE 

 

Regionální operační program NUTS II Severozápad pro období 2007 – 2013 

Prováděcí dokument 

Příručka pro žadatele 

 Příloha č. 1 Povinné přílohy k žádosti o dotaci 

 Příloha č. 2 Závazná osnova dokumentu pro finanční a ekonomické hodnocení projektu 

(Studie proveditelnosti)  

Příloha č. 3 Příručka BENEFIT7 

Příloha č. 4 Přehled hodnotících kritérií 

Příloha č. 5 Pokyny pro zadávání zakázek 

Příloha č. 6 Výběrová kritéria pro prioritní osu 5 – Technická asistence 

Příloha č. 7 Smlouva o poskytnutí dotace 

Příloha č. 8 Veřejná podpora v rámci ROP Severozápad 

Příloha č. 9 Postupy pro vypracování IPRM + přílohy 

Příloha č. 10a Metodika pro výpočet finanční mezery projektů vytvářejících příjem ROP SZ 

Příloha č. 10b Tabulka pro výpočet finanční mezery 

Příloha č. 11 Definice rekonstrukce a modernizace pozemní komunikace 

Příloha č. 12 Průvodce horizontálními tématy 

Příloha č. 13 Podklady pro hodnocení finančního zdraví žadatele 

Příloha č. 14 Pravidla pro projekty předfinancované ze SFDI 

Příloha č. 15 Titulní list přílohy k žádosti 

Příloha č. 16 Čestné prohlášení o způsobilosti podniku v rámci kategorizace malý a střední 

podnik + příloha 

Příloha č. 17 Čestné prohlášení k podpoře malého rozsahu (de minimis)  

 

Příručka pro příjemce 

 Příloha č. 1 Pravidla způsobilých výdajů 

Příloha č. 2 Metodický pokyn pro publicitu 

Příloha č. 3 Žádost o platbu 

Sídlo: 
Berní 2261/1, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: 475 240 600  
www.nuts2severozapad.cz, www.europa.eu 

Pracoviště: 
Závodní 379/84a, 360 06 Karlovy Vary 
tel.: 354 222 624 
e-mail: ridiciorgan@nuts2severozapad.cz 



PŘÍLOHA Č. 2 

 
2/2 

Příloha č. 4 Oznámení příjemce o změnách v projektu/ve Smlouvě 

Příloha č. 5 Monitorovací hlášení 

Příloha č. 6 Monitorovací zpráva 

Příloha č. 7 Monitorovací zpráva o zajištění udržitelnosti projektu 

Příloha č. 8 Soupiska účetních dokladů 

Příloha č. 9 Pokyny k vyplnění soupisky účetních dokladů 

Příloha č. 10 Přepočtený stav zaměstnanců 

Příloha č. 11a Metodika změn projektů 

Příloha č. 11b Žádost o vyslovení souhlasu poskytovatele dotace se zásahy do investice  

v době udržitelnosti projektu 

Příloha č. 12 Změnový list  

Příloha č. 13 Aktualizovaný rozpočet projektu 

Příloha č. 14 Příručka pro vytváření monitorovacích zpráv, hlášení a žádostí o platbu 

v aplikaci BENEFIT7 

Příloha č. 15 Metodické listy k indikátorům ROP SZ 

 

Externí metodické pokyny 
 
ExMP č. 52 verze č. 2 – Metodika pro výpočet finanční mezery u projektů vytvářejících příjem ROP 
SZ + Přílohy 

ExMP č. 64 – Aktuální verze Příručky pro příjemce + příloha p1 

ExMP č. 65 – Metodika změn projektů + příloha 

ExMP č. 67 – Porušení rozpočtové kázně + přílohy 

ExMP č. 68 – Pokyny pro zadávání veřejných zakázek + přílohy 
 

 



 

PN_p16; verze k 10. 6. 2014 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 

1/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 

V případě porušení rozpočtové kázně u příjemců, se kterými byla Smlouva o poskytnutí dotace uzavřena po 
1. 5. 2012, je příjemci uložen snížený odvod za porušení rozpočtové kázně (dále jen „snížený odvod“) v souladu 
s § 22 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném znění.  

Snížený odvod se uloží v hranicích procentního rozmezí, které jsou stanoveny u jednotlivých typů porušení 
pravidel. Při stanovení výše sníženého odvodu se přihlédne k závažnosti zjištěného pochybení a jeho vlivu 
na dodržení účelu dotace.  

Sazby snížených odvodů – ČÁST I vycházejí z Rozhodnutí Komise ze dne 19. 12. 2013 C(2013) 9527, kte-
rým se stanoví a schvalují pokyny ke stanovení finančních oprav, jež má Komise provést u výdajů financo-
vaných Unií v rámci sdíleného řízení v případě nedodržení pravidel pro zadávání veřejných zakázek.  

Procentní rozmezí pro výpočet sazby sníženého odvodu – ČÁST II dále vycházejí ze Závazných postupů 
NOK pro zadávání zakázek spolufinancovaných ze zdrojů EU, nespadající pod aplikaci zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v programovém období 2007 – 2013 v platném znění.  

Výpočet sníženého odvodu se provede z částky, která byla příjemci dotace poskytnuta v souvislosti s výběrovým 
řízením, u kterého bylo identifikováno porušení pravidla. Pokud je v jednom výběrovém řízení zjištěno více 
porušení, při rozhodování o sazbě pro výpočet sníženého odvodu (5 %, 10 %, 25 % nebo 100 %) se 
zohlední nejzávažnější porušení. U ostatních případů se sazby pro výpočet snížených odvodů sčítají. 

 

ČÁST I 
Sazby snížených odvodů 

v případě porušení pravidel pro zadávání veřejných zakázek 
(zakázky v režimu zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách – „ZVZ“) 

 

 

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí sazby pro výpočet sníženého 

odvodu
1
 

1 

Nezveřejnění oznámení o zakázce  
Oznámení o zakázce nebylo zveřejněno 
v souladu s příslušnými právními předpisy 
(např. zveřejnění v Úředním věstníku Evropské 
unie (dále jen „Úřední věstník EU“), pokud to 
směrnice2 vyžadují). 

100 %  
25 %, pokud zveřejnění oznámení o zakázce 
vyžadují směrnice a oznámení o zakázce nebylo 
zveřejněno v Úředním věstníku EU, ale bylo 
zveřejněno takovým způsobem, aby bylo zajištěno, 
že podnik nacházející se na území jiného členského 
státu měl přístup k příslušným informacím týkajícím 
se zakázky ještě před tím, než byla udělena, tak aby 
mohl podat nabídku nebo dát najevo svůj zájem 
o získání této zakázky. 

                                                 
1 Snížené odvody se vztahují na částky dotace použité na financování předmětné zakázky. 
2
 U zakázek, na které se plně nebo částečně nevztahují směrnice, je třeba určit existenci nepochybného přeshraničního 

významu nebo porušení vnitrostátních právních předpisů o zadávání veřejných zakázek. V tomto kontextu viz oddíl 1.2.2 
těchto pokynů. Pokud má zakázka nepochybný přeshraniční význam nebo došlo k porušení vnitrostátního práva, je třeba 
určit, jaké úrovně zveřejnění mělo být v tomto případě použito. V této souvislosti, jak je uvedeno v oddíle 2.1.1 interpre-
tačního sdělení Komise č. 2006/C 179/02, povinnost transparentnosti znamená, že podnik nacházející se na území jiné-
ho členského státu musí mít přístup k příslušným informacím týkajícím se zakázky ještě před tím, než bude udělena, tak 
aby tento podnik mohl podat nabídku nebo dát najevo svůj zájem o získání této zakázky, pokud by si to přál. V  praxi to 
znamená, že buď bylo oznámení o zakázce zveřejněno na vnitrostátní úrovni (podle vnitrostátních právních předpisů 
nebo pravidel v tomto ohledu), nebo byly dodrženy základní normy pro vyhlašování zakázek. Další podrobnosti o těchto 
normách obsahuje oddíl 2.1 uvedeného interpretačního sdělení Komise. 



 

PN_p16; verze k 10. 6. 2014 
2/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 

2 

Umělé rozdělení zakázek na 
práce/služby/dodávky 
Projekt prací nebo navrhovaný nákup určitého 
množství dodávek nebo služeb je dále rozdělen, 
následkem čehož se dostane mimo oblast 
působnosti směrnic, takže celý soubor 
dotčených prací, služeb nebo dodávek není 
zveřejněn v Úředním věstníku EU. 

100 %  
25 %, pokud zveřejnění oznámení o zakázce 
vyžadují směrnice a oznámení o zakázce nebylo 
zveřejněno v Úředním věstníku EU, ale bylo 
zveřejněno takovým způsobem, aby bylo zajištěno, 
že podnik nacházející se na území jiného členského 
státu měl přístup k příslušným informacím týkajícím 
se zakázky ještě před tím, než byla udělena, tak aby 
mohl podat nabídku nebo dát najevo svůj zájem 
o získání této zakázky. 

3 

Nedodržení lhůt pro doručení nabídek nebo 
lhůt pro doručení žádostí o účast3  
Lhůty pro doručení nabídek (nebo doručení 
žádostí o účast) byly kratší než lhůty stanovené 
ve směrnicích. 

25 %, pokud zkrácení lhůt >= 50 %  

10 %, pokud zkrácení lhůt >= 30 % 

5 % v případě jakéhokoli jiného zkrácení lhůt (tuto 
sazbu opravy lze snížit na 2 % až 5 %, pokud 
povaha a závažnost nedostatku neodůvodňuje 5% 
sazbu opravy). 

4 

Nedostatečná doba k tomu, aby si 
potenciální uchazeči nebo zájemci opatřili 
zadávací dokumentaci 
Doba k tomu, aby si potenciální uchazeči nebo 
zájemci opatřili zadávací dokumentaci, je příliš 
krátká, a vytváří tak neodůvodněnou překážku 
pro otevření veřejné zakázky hospodářské 
soutěži. 

Opravy se uplatňují na individuálním základě. 
Při určování výše opravy se zohlední případné 
polehčující faktory vztahující se k specifičnosti 
a složitosti zakázky, zejména možná 
administrativní zátěž nebo obtíže 
s poskytováním zadávací dokumentace. 

25 %, je-li doba, do kdy si potenciální uchazeči nebo 
zájemci musí opatřit zadávací dokumentaci, kratší 
než 50 % lhůt pro doručení nabídek (v souladu 
s příslušnými předpisy). 

10 %, je-li doba, do kdy si potenciální uchazeči nebo 
zájemci musí opatřit zadávací dokumentaci, kratší 
než 60 % lhůt pro doručení nabídek (v souladu 
s příslušnými předpisy). 

5 %, je-li doba, do kdy si potenciální uchazeči nebo 
zájemci musí opatřit zadávací dokumentaci, kratší 
než 80 % lhůt pro doručení nabídek (v souladu 
s příslušnými předpisy). 

5 

Nezveřejnění prodloužených lhůt pro 
doručení nabídek nebo prodloužených lhůt 
pro doručení žádostí o účast3

 
Lhůty pro doručení nabídek (nebo doručení 
žádostí o účast) byly prodlouženy bez 
zveřejnění v souladu s příslušnými právními 
předpisy (tj. zveřejnění v Úředním věstníku EU, 
jestliže se na veřejnou zakázku vztahují 
směrnice). 

10 % 

Oprava může být snížena na 5 % podle závažnosti 
dané nesrovnalosti. 

 

6 

Případy, které neodůvodňují použití 
vyjednávacího řízení s předchozím 
zveřejněním oznámení o zakázce 
Zadavatel zadává veřejnou zakázku 
ve vyjednávacím řízení po zveřejnění oznámení 
o zakázce, ale takový postup není podle 
příslušných ustanovení odůvodněný. 

25 % 

Oprava může být snížena na  
10 % nebo 5 % podle závažnosti dané nesrovnalosti. 

 

                                                 
3
 Tyto lhůty se vztahují na omezená řízení a vyjednávací řízení se zveřejněním oznámení o zakázce. 



 

PN_p16; verze k 10. 6. 2014 
3/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 

7 

Neuvedení kritérií pro výběr v oznámení 
o zakázce a/nebo kritérií pro zadání zakázky 
(a jejich váhu) v oznámení o zakázce nebo 
v zadávacích podmínkách 
Oznámení o zakázce nestanoví kritéria pro 
výběr a/nebo pokud ani oznámení o zakázce, 
ani zadávací podmínky nepopisují dostatečně 
podrobně kritéria pro zadání zakázky a jejich 
váhu. 

25 % 

Oprava může být snížena na 10 % nebo 5 %, jestliže 
byla kritéria pro výběr nebo kritéria pro zadání 
zakázky uvedena v oznámení o zakázce (nebo 
v zadávacích podmínkách, pokud jde o kritéria pro 
zadání zakázky), avšak nikoli dostatečně podrobně. 

8 

Protiprávní a/nebo diskriminační kritérií pro 
výběr a/nebo kritérií pro zadání zakázky 
stanovená v oznámení o zakázce nebo 
v zadávací dokumentaci 
Případy, kdy byly hospodářské subjekty 
odrazeny od podání nabídky v důsledku 
nezákonných kritérií pro výběr a/nebo kritérií pro 
zadání zakázky stanovených v oznámení 
o zakázce nebo v zadávací dokumentaci. 
Například: 

· povinnost již mít provozovnu nebo 
zástupce v zemi nebo regionu, 

· již nabyté zkušenosti uchazečů v dané 
zemi nebo regionu. 

25 %  

Oprava může být snížena na 10 % nebo 5 % podle 
závažnosti dané nesrovnalosti 

 

9 

Kritéria pro výběr se nevztahují k předmětu 
zakázky a nejsou mu úměrná 
Pokud lze doložit, že minimální úrovně 
způsobilosti pro konkrétní zakázku se nevztahují 
k jejímu předmětu a nejsou mu úměrná, a není 
tedy pro zájemce zajištěn rovný přístup nebo to 
má za následek vytváření neodůvodněných 
překážek pro otevření veřejné zakázky 
hospodářské soutěži. 

25 %  

Oprava může být snížena na 10 % nebo 5 % podle 
závažnosti dané nesrovnalosti 

 

10 

Diskriminační technické specifikace  
Stanovení technických norem, které jsou příliš 
specifické, a není tedy pro zájemce zajištěn 
rovný přístup nebo to má za následek vytváření 
neodůvodněných překážek pro otevření veřejné 
zakázky hospodářské soutěži. 

25 % 

Oprava může být snížena na 10 % nebo 5 % podle 
závažnosti dané nesrovnalosti 

11 

Nedostatečná definice předmětu zakázky  
Popis v oznámení o zakázce nebo v zadávacích 
podmínkách nestačí potenciálním 
uchazečům/zájemcům k určení předmětu 
zakázky. 

10 %  

Oprava může být snížena na 5 % podle závažnosti 
dané nesrovnalosti. V případě, že provedené práce 
nebyly zveřejněny, se na odpovídající částku uplatní 
oprava ve výši 100 %. 

 

 

 

 

 

 

 



 

PN_p16; verze k 10. 6. 2014 
4/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 

1.2 Hodnocení nabídek 

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí sazby pro výpočet sníženého 

odvodu
1
 

12 

Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, 
jež vede k nesprávnému přijetí uchazečů 
Kritéria pro výběr byla upravena během fáze 
výběru, což vedlo k přijetí uchazečů, kteří by 
podle kritérií pro výběr, jež byla zveřejněna, 
přijati nebyli. 

25 %  

Oprava může být snížena na 10 % nebo 5 % podle 
závažnosti dané nesrovnalosti 

13 

Změna kritérií pro výběr po otevření nabídek, 
jež vede k nesprávnému odmítnutí uchazečů 
Kritéria pro výběr byla upravena během fáze 
výběru, což vedlo k odmítnutí uchazečů, kteří by 
podle kritérií pro výběr, jež byla zveřejněna, byli 
přijati. 

25 %  

Oprava může být snížena na 10 % nebo 5 % podle 
závažnosti dané nesrovnalosti. 

14 

Hodnocení uchazečů/zájemců podle 
nezákonných kritérií pro výběr nebo zadání 
zakázky 
V průběhu hodnocení uchazečů/zájemců byla 
kritéria pro výběr použita jako kritéria pro zadání 
zakázky nebo se nepostupovalo podle kritérií 
pro zadání zakázky (nebo příslušných dílčích 
kritérií nebo vah) uvedených v oznámení 
o zakázce nebo zadávacích podmínkách, což 
vedlo k použití nezákonných kritérií pro výběr 
nebo zadání zakázky. 
Příklad: Dílčí kritéria použitá pro zadání zakázky 
se nevztahují ke kritériím pro zadání zakázky 
uvedeným v oznámení o zakázce nebo 
zadávacích podmínkách. 

25 % 

Oprava může být snížena na 10 % nebo 5 % podle 
závažnosti dané nesrovnalosti. 

15 

Nedostatek transparentnosti nebo rovného 
zacházení při hodnocení 
Auditní stopa týkající se zejména bodového 
hodnocení uděleného každé nabídce je 
nejasná/neodůvodněná/nedostatečně 
transparentní nebo vůbec neexistuje a/nebo  
hodnotící zpráva neexistuje nebo neobsahuje 
všechny prvky požadované příslušnými 
předpisy. 

25 %  

Oprava může být snížena na 10 % nebo 5 % podle 
závažnosti dané nesrovnalosti. 

16 
Změna nabídky během hodnocení  
Zadavatel umožní uchazeči/zájemci, aby upravil 
svou nabídku během hodnocení nabídek. 

25 %  

Oprava může být snížena na 10 % nebo 5 % podle 
závažnosti dané nesrovnalosti. 

17 

Jednání během řízení o udělení zakázky  
V rámci otevřeného nebo omezeného řízení 
zadavatel během fáze hodnocení jedná 
s účastníky nabídkového řízení, což vede 
k významné změně původních podmínek 
uvedených v oznámení o zakázce nebo 
zadávacích podmínkách. 

25 % 

Oprava může být snížena na 10 % nebo 5 % podle 
závažnosti dané nesrovnalosti. 

 



 

PN_p16; verze k 10. 6. 2014 
5/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 

18 

Vyjednávací řízení s předchozím zveřejněním 
oznámení o zakázce se zásadními změnami 
podmínek uvedených v oznámení o zakázce 
nebo zadávacích podmínkách4

 
V rámci vyjednávacího řízení s předchozím 
zveřejněním oznámení o zakázce se původní 
podmínky zakázky podstatně změní, což 
odůvodňuje zveřejnění nového nabídkového 
řízení. 

25 % 

Oprava může být snížena na 10 % nebo 5 % podle 
závažnosti dané nesrovnalosti. 

 

19 

Odmítnutí mimořádně nízkých nabídek 
Nabídky se zdají být mimořádně nízké v poměru 
k výrobkům, stavebním pracím nebo službám, 
zadavatel však tyto nabídky odmítne, aniž by 
nejdříve písemně požádal o upřesnění 
základních prvků nabídky, které považuje za 
důležité. 

25 % 

 

20 

Střet zájmů  
Zjistí-li příslušný soudní nebo správní orgán, že 
došlo ke střetu zájmů, a to buď u příjemce 
příspěvku poskytovaného Unií, nebo u 
zadavatele. 

100 % 

 
1.3 Provádění zakázky 

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí sazby pro výpočet sníženého 

odvodu
1
 

21 

Podstatná změna prvků zakázky uvedených 
v oznámení o zakázce nebo zadávacích 
podmínkách4 
Základní prvky zadání zakázky mimo jiné 
zahrnují cenu5, povahu prací, lhůtu pro 
dokončení, platební podmínky a použité 
materiály. Pokud jde o to, co představuje 
základní prvek, je vždy nezbytné provést 
analýzu na základě posouzení jednotlivých 
případů. 

25 % výše zakázky plus výše dodatečné částky 
zakázky vyplývající z podstatných změn prvků 
zakázky. 

 

                                                 
4 U změn zakázky po jejím udělení je možné využít omezené míry pružnosti, a to i v případě, kdy tato možnost ani pří-
slušná podrobná prováděcí pravidla nejsou stanoveny jasným a přesným způsobem v oznámení o zakázce nebo 
v zadávací dokumentaci (viz věc C-496/99, Succhi di frutta, bod 118). Pokud tato možnost není v zadávací dokumentaci 
upravena, jsou změny zakázky přijatelné, pokud nejsou podstatné. Změna se považuje za podstatnou, pokud: 

a) zadavatel zavádí podmínky, které – kdyby byly součástí původního zadávacího řízení – by umožnily 
přijetí jiných uchazečů než těch, kteří byli původně přijati; 

b) změna umožňuje zadat zakázku jinému uchazeči než tomu, který byl přijat původně; 
c) zadavatel rozšíří rozsah zakázky na práce/služby/dodávky, které v ní původně nebyly zahrnuty; 
d) změna má za následek změnu ekonomické rovnováhy ve prospěch dodavatele způsobem, který není 

v původní zakázce uveden. 
5 V současné době nepovažuje Soudní dvůr za podstatnou změnu původní ceny pouze její snížení o 1,47 a 2,94 % (viz 
věc C-454/06, Pressetext, body 61 a 62). Ve věcech T-540/10 a T-235/11 Tribunál přijal finanční opravy kvůli změnám 
nižším než 2 % původní ceny. 



 

PN_p16; verze k 10. 6. 2014 
6/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 

22 
Omezení rozsahu zakázky  
Zakázka byla zadána v souladu se směrnicemi, 
ale následovalo omezení jejího rozsahu. 

Hodnota omezení rozsahu 
plus 25 % celkové hodnoty konečného rozsahu 
(pouze je-li uvedené omezení rozsahu zakázky 
významné). 

23 

Zadávání zakázek na dodatečné 
práce/služby/dodávky (pokud takové zadání 
představuje významnou změnu původních 
podmínek zakázky4) bez hospodářské soutěže, 
aniž je splněna jedna z následujících podmínek: 

· krajní naléhavost způsobená nepředví-
datelnými událostmi,  

· nepředvídaná okolnost6 pro doplňkové 
práce, služby, dodávky. 

Hlavní zakázka byla zadána v souladu 
s příslušnými předpisy, ale následovalo zadání 
jedné nebo více zakázek na dodatečné práce/ 
služby/dodávky (ať už formalizované písemnou 
formou, či nikoli) v rozporu s ustanoveními 
uvedených směrnic, jmenovitě s ustanoveními 
týkajícími se vyjednávacího řízení bez 
uveřejnění z důvodů krajní naléhavosti 
způsobené nepředvídatelnými událostmi nebo 
zadání doplňkových dodávek, prací nebo 
služeb. 

100 % hodnoty doplňkových zakázek. 

Pokud celková hodnota dodatečných 
prací/služeb/dodávek (ať už formalizovaná písemnou 
formou, či nikoli) zadaná v rozporu s ustanoveními 
směrnic nepřesahuje prahové hodnoty stanovené 
v těchto směrnicích a 50 % hodnoty původní 
zakázky, může být oprava snížena na 25 %. 

24 

Dodatečné práce nebo služby překračující 
limit stanovený v příslušných ustanoveních  
Hlavní zakázka byla zadána v souladu 
s ustanoveními směrnic, ale následovalo zadání 
jedné nebo více doplňkových zakázek, které 
překračují hodnotu původní zakázky o více než 
50 %7. 

100 % částky přesahující 50 % hodnoty původní 
zakázky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
6
 Pojem „nepředvídané okolnosti“ by měl být vykládán s ohledem na to, co by měl pečlivý veřejný zadavatel předvídat 

(např. nové požadavky vyplývající z přijetí nových předpisů EU nebo vnitrostátních právních předpisů nebo technických 
podmínek, které nebylo možné předvídat, a to i přes technické šetření v rámci vypracovávání návrhu provedené 
v souladu se současným stavem). Dodatečné práce / služby / dodávky způsobené nedostatečnou přípravou nabídkové-
ho řízení / projektu nelze považovat za „nepředvídané okolnosti“ – viz věci T-540/10 a T-235/11 (uvedené výše). 
7
 Ve směrnici 2004/17/ES není uveden žádný limit. Pro výpočet 50% prahové hodnoty zadavatel zohlední dodatečné 

práce/služby. Hodnota těchto dodatečných prací/služeb nemůže být kompenzována hodnotou zrušených prací/služeb. 
Částka za zrušené stavební práce/služby nemá žádný vliv na výpočet 50% prahové hodnoty.  



 

PN_p16; verze k 10. 6. 2014 
7/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 

ČÁST II 
Sazby snížených odvodů 

v případě porušení pravidel pro zadávání zakázek 
(veřejné zakázky mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
a v režimu Pokynů pro zadávání zakázek – přílohy č. 5a Příručky pro žadatele) 

 

 
1.1 Zadávací podmínky  

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí sazby pro výpočet 

sníženého odvodu1
 

1 

Nedodržení požadovaného způsobu zahájení 
výběrového řízení, odpovídajícího stupně zve-
řejnění a transparentnosti 
Zakázka byla zadána, aniž by bylo výběrové řízení 
zahájeno v souladu s Pokyny pro zadávání zaká-
zek: 
· neprovedení výběrového řízení na dodavatele, 

zadavatel neuveřejnil oznámení o zahájení vý-
běrového řízení požadovaným způsobem a ani 
neodeslal výzvu k podání nabídky konkrétních 
zájemců požadovaným způsobem vůbec 

· zakázka byla zadána bez vyhlášení odpovídají-
cí veřejné soutěže (současně však jeho postup 
umožnil ve výběrovém řízení účast uchazečů) 

min. 25 % pokud byla dodržena určitá míra 
uveřejnění 

100 % 

2 

Umělé rozdělení předmětu zakázky 
Předmět zakázky je rozdělen tak, aby došlo ke sní-
žení předpokládané hodnoty pod limity stanovené 
poskytovatelem podpory dle Pokynů pro zadávání 
zakázek a jeho zadání v mírnějším režimu, než je 
stanoven pro předmět zakázky před jejím rozděle-
ním. 

min. 25 % pokud byla dodržena určitá míra 
uveřejnění a zadavatel umožnil podávat 
nabídky i dodavatelům, které k podání nabídky 
nevyzval 

100 % pokud tento postup vedl až k zadání 
zakázky bez VŘ 

3 

Nedodržení minimální délky lhůty pro podání 
nabídek 
Lhůty pro podání nabídek byly kratší než lhůty uve-
dené v Pokynech pro zadávání zakázek. 

min. 25 %, pokud je délka lhůty kratší alespoň 
o 50 % její délky stanovené Pokyny pro zadá-
vání zakázek  
 
nebo 
min. 10 %, pokud je délka lhůty kratší alespoň 
o 30 % její délky stanovené Pokyny pro zadá-
vání zakázek  
 
nebo 
2 – 5 % v případě jiného zkrácení lhůty pro 
podání nabídek 



 

PN_p16; verze k 10. 6. 2014 
8/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí sazby pro výpočet 

sníženého odvodu1
 

4 

Nedostatečná doba k opatření zadávací doku-
mentace 
Doba k tomu, aby si dodavatelé opatřili zadávací 
dokumentaci, je příliš krátká, a vytváří tak neodů-
vodněnou překážku pro otevření veřejné zakázky v 
hospodářské soutěži. 

min. 25 %, je-li doba, do kdy si dodavatelé 
musí opatřit zadávací dokumentaci kratší než 
50 % lhůty pro doručení nabídek 
 
min. 10 %, je-li doba, do kdy si dodavatelé 
musí opatřit zadávací dokumentaci kratší než 
60 % lhůty pro doručení nabídek 
 
min. 5 %, je-li doba, do kdy si dodavatelé musí 
opatřit zadávací dokumentaci kratší než 80% 
lhůty pro doručení nabídek  

5 

Neuveřejnění informací o prodloužení lhůty pro 
podání nabídek 
Došlo k prodloužení lhůty pro podání nabídek, ale 
toto prodloužení nebylo uveřejněno/odesláno stej-
ným způsobem, jakým bylo zahájeno výběrové 
řízení. 

min. 10 % nebo min. 5 % s ohledem na závaž-
nost porušení  

6 

Neuvedení hodnotících kritérií v zadávacích 
podmínkách 
Hodnotící kritéria, případně jejich podrobná specifi-
kace nejsou uvedena v zadávacích podmínkách. 

min. 25 % nebo min. 10 % 
 
nebo 5% pokud byla hodnotící kritéria 
v zadávacích podmínkách uvedena, ale nedo-
statečně podrobně popsána 

7 

Diskriminační kvalifikační požadavky 
Stanovení diskriminačních kvalifikačních požadav-
ků. Například: 
· povinnost mít provozovnu nebo zástupce 

v dané zemi nebo regionu 
· povinnost uchazečů mít zkušenosti v dané zemi 

nebo regionu 
· stanovení kvalifikačních předpokladů, které 

neodpovídají předmětu zadávané zakázky. 

min. 25 % nebo min. 10 %  
 
nebo 5 % s ohledem na závažnost porušení 

8 

Hodnotící kritéria stanovená v rozporu se zása-
dami Pokynů pro zadávání zakázek 
Stanovení hodnotících kritérií, která nevyjadřují 
vztah užitné hodnoty a ceny, nebo stanovení hod-
notících kritérií, která se nevztahují k předmětu 
zakázky 

min. 25 % nebo 10 % nebo 5 % s ohledem na 
závažnost porušení 

9 

Diskriminační vymezení předmětu zakázky 
Předmět zakázky je v zadávacích podmínkách vy-
mezen příliš konkrétně, tak že není zajištěn rovný 
přístup k jednotlivým dodavatelům, resp. někteří 
dodavatelé jsou takto vymezeným předmětem za-
kázky zvýhodněni. 

min. 25 % nebo min. 10 % nebo  
5 % s ohledem na závažnost porušení 

10 

Nedostatečné vymezení předmětu zakázky 
Předmět zakázky je v zadávacích podmínkách vy-
mezen nedostatečně, tak že zadávací podmínky 
neobsahují veškeré informace podstatné pro zpra-
cování nabídky. 

min. 10 % nebo min. 5 % s ohledem na závaž-
nost porušení 

 



 

PN_p16; verze k 10. 6. 2014 
9/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 

1.2 Posouzení, hodnocení a výběr nabídek 

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí sazby pro výpočet 

sníženého odvodu1
 

11 

Změna kvalifikačních požadavků po otevření 
obálek s nabídkami 
Kvalifikační požadavky byly změněny ve fázi 
posouzení kvalifikace, což má vliv na splnění 
kvalifikace jednotlivými dodavateli (nesplnění 
kvalifikace dodavateli, kteří by ji dle zadávacích 
podmínek splňovali nebo splnění kvalifikace 
dodavateli, kteří by ji dle zadávacích podmínek 
nesplňovali). 

min. 25 % nebo min. 10 % nebo  
5 % s ohledem na závažnost porušení 

12 

Hodnocení nabídek podle jiných hodnotících 
kritérií, než byla uvedena v zadávacích 
podmínkách 
Při hodnocení nabídek byla použita jiná hodnotící 
kritéria (případně sub-kritéria nebo jejich váhy), než 
byla uvedena v zadávacích podmínkách a tato 
skutečnost měla vliv na výběr nejvhodnější nabídky. 

min. 25 % nebo min. 10 % nebo  
5 % s ohledem na závažnost porušení 

13 

Netransparentní posouzení a/nebo hodnocení 
nabídek 
Protokol/zápis o hodnocení nabídek neexistuje 
nebo neobsahuje všechny náležitosti dle Pokynů 
pro zadávání zakázek. 

min. 25 % nebo min. 10 % nebo  
5 % s ohledem na závažnost porušení 

14 

Zvýhodnění některého dodavatele nebo 
některých dodavatelů 
V průběhu lhůty pro podání nabídek jsou některému 
dodavateli nebo některým dodavatelům poskytnuty 
informace, které nejsou poskytnuty jiným, případně 
je některý dodavatel (nebo někteří dodavatelé) 
jiným způsobem zvýhodněn a tyto skutečnosti mají 
vliv/mohou mít vliv na výběr nejvhodnější nabídky. 

min. 25 % nebo min. 10 % nebo  
5 % s ohledem na závažnost porušení 

15 
Změna nabídky během hodnocení 
Zadavatel umožní uchazeči/zájemci, aby upravil 
svou nabídku během hodnocení nabídek. 

min. 25 % nebo min. 10 % nebo  
5 % s ohledem na závažnost porušení 

16 
Zásadní změna zadávacích podmínek 
Původní zadávací podmínky zakázky se podstatně 
změní po podání nabídek. 

min. 25 % nebo min. 10 % nebo  
5 % s ohledem na závažnost porušení 

17 

Odmítnutí mimořádně nízkých nabídek 
Nabídková cena se zdá být mimořádně nízká 
v poměru k výrobkům, stavebním pracím nebo 
službám, zadavatel však tyto nabídky vyřadí, aniž 
by nejdříve písemně požádal o upřesnění 
základních prvků nabídky, které považuje za 
důležité. 

min. 25% 



 

PN_p16; verze k 10. 6. 2014 
10/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 

18 

Uzavření smlouvy v rozporu s výsledky 
výběrového řízení 
· zadavatel uzavřel smlouvy s uchazečem 

v rozporu s Pokyny pro zadávání zakázek a 
v rozporu s výsledkem výběrového řízení 

· zadavatel uzavřel smlouvy s uchazečem 
v rozporu s výsledkem výběrového řízení 

25 – 30 % 
 
 

10 – 15 % 

19 
Porušení povinnosti zrušit výběrové řízení 
zadavatel nezrušil výběrové řízení, ačkoliv byl 
povinen tak dle Pokynů pro zadávání zakázek učinit 

25 – 40 % 

20 
Střet zájmů 
Zadání zakázky v rozporu s Pokyny pro zadávání 
zakázek 

100 % 

 

 
1. 3 Plnění zakázky 

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí sazby pro výpočet 

sníženého odvodu1
 

21 

Podstatná změna smlouvy na plnění zakázky 
Podstatná změna smlouvy na plnění zakázky dle 
Pokynů pro zadávání zakázek, která by mohla mít 
vliv na výběr nejvhodnější nabídky. 

100 % z hodnoty dodatečných zakázek 
vyplývajících z podstatné změny smlouvy a 
min. 25 % ze smluvní ceny původní zakázky 

22 

Snížení rozsahu smlouvy na plnění zakázky 
Snížení rozsahu smlouvy na plnění zakázky dle 
Pokynů pro zadávání zakázek, které by mohlo mít 
vliv na výběr nejvhodnější nabídky. 

min. 25% ze smluvní ceny po jejím snížení 

23 

Zadání dodatečných stavebních 
prací/služeb/dodávek bez důvodu dle Pokynů 
pro zadávání zakázek 
Původní zakázka byla zadána v souladu s Pokyny 
pro zadávání zakázek, ale dodatečné zakázky byly 
zadány bez důvodu 

100 % z hodnoty dodatečných zakázek nebo 
min. 25 % v případě, kdy dodatečné zakázky 
nepřekročí 50 % hodnoty původní zakázky 

24 

Zadání dodatečných stavebních prací nebo 
služeb ve vyšším rozsahu než 50 % původní 
zakázky 
Původní zakázka byla zadána v souladu s Pokyny 
pro zadávání zakázek, ale dodatečné stavební 
práce nebo služby zadané podle Pokynů pro 
zadávání zakázek byly zadány v objemu vyšším 
než 50 % hodnoty původní zakázky. 

100 % z částky přesahující 50 % ceny původní 
zakázky 

 

1.4 Jiné porušení 
 

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí sazby pro výpočet 

sníženého odvodu1
 

23 

Jiné porušení výše neuvedené 
Jiné porušení Pokynů pro zadávání zakázek, výše 
neuvedené, které mělo nebo mohlo mít vliv na 
výběr nejvhodnější nabídky. 

min. 25 % nebo min. 10 % nebo  
5 % s ohledem na závažnost porušení 



 

PN_p16; verze k 10. 6. 2014 
11/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 

24 

Porušení povinnosti uchovávat dokumentaci 
výběrového řízení 
· zadavatel neuchoval dokumentaci o zakázce 

a záznamy o elektronických úkonech 
souvisejících s realizací zakázky 
v stanoveném rozsahu 

5 – 20 % 

 

 

ČÁST III 
Sazby snížených odvodů 

v ostatních případech 

 

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí 
sazby pro výpočet 
sníženého odvodu 

Výchozí částka pro 
výpočet sníženého 

odvodu 

Účetnictví 

1 
Proplacení způsobilých výdajů z jiného než projektového 
(případně úvěrového) účtu uvedeného ve Smlouvě o 
poskytnutí dotace (dále jen „Smlouva“) 

0,5 – 1 % 
dotace8, ke které se 
dané porušení váže 

2 Proplacení způsobilých výdajů v hotovosti nad 10.000 Kč 100 % 
dotace, ke které se 
dané porušení váže9 

3 
Nesprávné prokazování způsobilých výdajů (absence 
bankovních výpisů, pokladních dokladů apod.) 

100 % 
dotace, ke které se 
dané porušení váže 

4 
Neoznámení nebo nesprávný výpočet příjmů projektu 
v souladu se Smlouvou; nevedení příjmů projektu na 
projektovém účtu 

100 % 

dotace proplacené 
v rozporu 
se skutečnými příjmy 
projektu 

5 
Nedostatky v předložených účetních dokladech, které sice 
nejsou formálního charakteru, avšak nemají vliv na jiné 
podmínky dotace 

0,5 – 1 % 
způsobilé výdaje vážící 
se k dané faktuře 

6 
Neoznámení nebo nesprávný výpočet příjmů projektu 
v souladu se Smlouvou; nevedení příjmů projektu na 
projektovém účtu 

100 % 
dotace vyplacená 
navíc 

7 Z dotace proplacený, ale nerealizovaný výdaj 100 % 
dotace vztahující se 
k nerealizovanému 
výdaji 

8 
Předčasné vyřazení majetku z evidence v době 
udržitelnosti projektu 

100 % 
dotace vztahující se 
k majetku 

9 
Nezařazení majetku podpořeného z dotace do účetní nebo 
majetkové evidence 

100 % 
dotace vztahující se 
k majetku 

                                                 
8

Dotací se rozumí ta část způsobilých výdajů, na které byly poskytnuty finanční prostředky z rozpočtu ŘO (např. 
92,5 %). 

9
  Hodnota způsobilých výdajů hrazených z dotace přesahující částku 10.000 Kč. 



 

PN_p16; verze k 10. 6. 2014 
12/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí 
sazby pro výpočet 
sníženého odvodu 

Výchozí částka pro 
výpočet sníženého 

odvodu 

10 
Přesun finančních prostředků mezi investičními a 
neinvestičními položkami rozpočtu do 10 % CZV včetně 

0 % 
částka, která je 
přesunem dotčena 

11 
Přesun finančních prostředků mezi investičními a 
neinvestičními položkami rozpočtu nad 10 % CZV 

5 – 10 % 
částka, která je 
přesunem dotčena 

Projekt a jeho změny 

1 
Nesplnění povinnosti zahájit fyzickou realizaci projektu 
nejpozději do 6 měsíců od podpisu Smlouvy10 

0,5 – 1 % dotace11 

2 

Opakované (druhé a každé další) provedení podstatné 
změny projektu bez oznámení v souladu s Příručkou pro 
příjemce (za předpokladu event. kladného stanoviska 
řídícího orgánu) 

0,5 – 1 % dotace 

3 

Provedení podstatné změny projektu bez oznámení 
v souladu s Příručkou pro příjemce  
(za předpokladu event. negativního stanoviska řídícího 
orgánu) 

100 % dotace 

4 Nenaplnění monitorovacích indikátorů 0 – 10 % včetně 0 % dotace 

5 
Nenaplnění monitorovacích indikátorů o více než 10 % až 
30 % včetně 

0,5 – 1 % dotace 

6 Nenaplnění monitorovacích indikátorů o více než 30 %  
proporcionálně 

s ohledem na výši 
plnění12 

dotace 

7 

Provedení úprav projektu, které sice nevedou k nenaplnění 
cíle a účelu projektu, nicméně jsou takové četnosti, 
rozsahu a charakteru, že vedou k chybovosti napříč celým 
projektem 

5 – 25 % 
(obvyklé 

odstupňování  
5 %, 10 %, 25 %) 

dotace 

8 Nezajištění povinné udržitelnosti projektu 

proporcionálně 
s ohledem na dobu, 

po kterou nebyly 
výsledky realizace 

projektu 
zachovány13 

dotace 

Horizontální témata/udržitelný rozvoj14
 

1 
Nenaplnění kvantifikovatelného kritéria o více než 10 % až 
50 % včetně 

0,5 – 0,9 % dotace 

                                                 
10  Bez souhlasného stanoviska ke změně ze strany řídícího orgánu. 
11

  Maximálně však do výše 250.000 Kč. 
12

 Podle vzorce: x = 90 – b, kdy x = sankce, b = % plnění indikátoru. 
13

 Podle vzorce: x = b/a . c, kdy a = stanovená doba trvání podmínky, b = skutečná doba neplnění podmínky, c = částka 
dotace. Doba trvání podmínky a doba neplnění podmínky je počítána ve dnech. 

14 Negativní vliv na udržitelný rozvoj/rovné příležitosti je důvodem pro odstoupení od Smlouvy. 



 

PN_p16; verze k 10. 6. 2014 
13/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí 
sazby pro výpočet 
sníženého odvodu 

Výchozí částka pro 
výpočet sníženého 

odvodu 

2 Nenaplnění kvantifikovatelného kritéria o více než 50 % 1 – 2 % dotace 

3 Nenaplnění nekvantifikovatelných kritérií 0 % dotace 

Horizontální témata/rovné příležitosti11
 

1 Projekt přispívá jen k 1 zlepšení uvedenému v žádosti 0,5 – 0,9 %15  dotace 

2 
Projekt nemá pozitivní vliv na rovné příležitosti a nepřispívá 
k žádnému zlepšení uvedenému v žádosti 1 – 2 % dotace 

Publicita 

1 
Nedodržení povinné publicity dle nařízení Evropské komise 
č. 1828/2006 - částečné 

0,5 – 1 %16 
způsobilých výdajů na 
publicitu, ke kterým se 
dané porušení váže 

2 
Nedodržení povinné publicity dle nařízení Evropské komise 
č. 1828/2006 - úplné 100 %13 dotace 

3 Nedodržení povinné publicity dle pravidel ROP SZ 0,5 – 1 %13 
způsobilých výdajů na 
publicitu, ke kterým se 
dané porušení váže 

Nakládání s majetkem 

1 Zřízení zástavního práva v rozporu se Smlouvou 100 % 
dotace vážící se 
k majetku zatíženému 
zástavním právem 

2 
Pronajmutí/vypůjčení majetku pořízeného, byť 
i jen částečně z dotace, v rozporu se Smlouvou (příjemce 
napraví) 

0,05 – 0,1 % dotace  

3 
Pronajmutí/vypůjčení majetku pořízeného, byť 
i jen částečně z dotace, v rozporu se Smlouvou bez 
zjednání nápravy 

100 % dotace  

4 
Převedení vlastnického práva k majetku pořízenému, byť i 
jen částečně z dotace, v rozporu se Smlouvou 

100 % 
dotace vážící se 
k převáděnému 
majetku 

5 
Nesplnění povinnosti pojistit veškerý pojistitelný majetek 
pořízený z dotace 

0,5 – 1 % 
dotace vážící se 
k nepojištěnému 
majetku 

                                                 
15 Uplatní se pro projekty, které se zavázaly k naplnění dvou a více kritérií.  
16 Uplatní se až v případě, že nebude napraveno nebo stav nelze žádným způsobem napravit. 



 

PN_p16; verze k 10. 6. 2014 
14/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí 
sazby pro výpočet 
sníženého odvodu 

Výchozí částka pro 
výpočet sníženého 

odvodu 

6 
Použití majetku pořízeného z dotace na jiné účely, které 
nesouvisí přímo s předkládaným projektem (bez souhlasu 
řídícího orgánu) 

100 % dotace 

7 
Zcizení majetku podpořeného z dotace bez pořízení 
nového majetku 

100 % dotace vážící se ke 
zcizenému majetku 

Archivace 

1 
Absence Smlouvou požadovaných dokumentů vztahujících 
se k projektu 

100 % 
dotace vážící se 
k chybějícím 
dokumentům 

2 
Absence dokumentů požadovaných legislativou (stavební 
deník, apod.) 

100 % 
dotace vztahující se 
k výdaji 

Formální nedostatky 

1 
Nedodržení lhůty pro předložení monitorovací zprávy / 
hlášení, a to o 16 a více dnů 0,5 – 1 % dotace17 

2 
Nedodržení lhůty pro předložení monitorovací zprávy 
v době udržitelnosti projektu - vůbec nedodá18 

100 % dotace 

Ostatní 

1 
Poskytnutí součinnosti v souvislosti s realizací projektu dle 
Smlouvy až po opakované výzvě poskytovatele dotace  

0,5 – 1 % dotace 

2 
Vyhotovení, použití nebo předložení nepravdivých, 
nesprávných nebo neúplných dokladů ve smyslu 
ustanovení § 260 trestního zákona 

100 % dotace 

3 Porušení pravidel veřejné podpory 0,5 – 1 % dotace 

4 

Porušení pravidel veřejné podpory, v jehož důsledku došlo 
u projektu původně nezakládajícího veřejnou podporu ke 
změně znamenající, že projekt naplňuje definici veřejné 
podpory dle článku 107 SFE 

100 % dotace 

5 Nenaplnění cílů a účelu projektu vůbec 100 % dotace 

6 Nenaplnění cílů a účelu projektu částečně 

5 – 25 % 
(obvyklé 

odstupňování 5 %, 
10 %, 25 %) 

dotace 

                                                 
17

Maximálně však do výše 250.000 Kč u MZ a maximálně do výše 100.000 Kč u MH.
18

 Uplatní se v případě, kdy příjemce nereaguje ani na 2. výzvu ORKP. V případě poslední MZ o udržitelnosti nejpozději 
do 1 roku od původního termínu pro její předložení. 



 

PN_p16; verze k 10. 6. 2014 
15/15 

TABULKA SNÍŽENÝCH ODVODŮ 

Č. Popis porušení 
Procentní rozmezí 
sazby pro výpočet 
sníženého odvodu 

Výchozí částka pro 
výpočet sníženého 

odvodu 

7 
Nedodržení principů hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti 
vynaložených výdajů  

100 % 
výdajů vynaložených 
v rozporu s principy 
3 E19 

8 

Nedostatečné plnění povinností ze strany technického 
dozoru investora, administrátora projektu nebo 
administrátora veřejných zakázek, které má za následek 
snížený odvod20 

0 – 100 % 
výdajů na TDI, resp. 
administraci projektu 
nebo zakázky 

9 

Opakované (3x a více) nedodržení lhůt stanovených v 
Pokynech pro zadávání zakázek pro zaslání zadávací 
dokumentace, zasílání pozvánek na hodnotící komisi, 
zasílání případného vypořádání námitek apod. 

0,5 – 1 % 
dotace, ke které se 
dané porušení váže 

10 Nedodržení požadavku na zákaz dvojího financování 100 % 
dotace, ke které se 
dané porušení váže 

 

                                                 
19

 Tzn. všech výdajů přesahujících částku, která by byla vynaložena, pokud by příjemce dotace postupoval v souladu 
s principy hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti. 

20 Příklad výpočtu sníženého odvodu viz příloha č. 19 PŘN. 



Příloha č. 4 

p7_25 
1/3 

ZMĚNOVÝ LIST – ZMĚNA ÚDAJŮ 

Žadatel:    Ústecký kraj 

Registrační číslo projektu:  CZ.1.09/3.2.00/65.01006 

Název projektu:  Cyklostezka Ploučnice 

Územní odbor realizace programu: Ústí nad Labem 

 
Údaj, ve kterém dochází ke změně: 
 

Pořadí 
změny Údaj 

Původní stav Nový stav 

(žádost IS Benefit) (návrh smlouvy) 
1. 13. Rozpočet projektu     

1. Etapa   

02 Investiční způsobilé výdaje 111 515 287,05 103 091 121,52 

02.02 Projektová dokumentace 6 879 000,00 4 186 065,72 

02.04 Dopravní stavby 84 510 927,86 80 069 838,74 
02.15 DPH kdy není nárok na odpočet 
na vstupu 

19 089 359,19 17 799 217,06 

04 Způsobilé výdaje etapy/projektu 111 515 287,05 103 091 121,52 

05 Nezpůsobilé výdaje etapy/projektu 0,00 8 424 165,53 

05.01 Nezpůsobilé výdaje investiční 0,00 8 424 165,53 
05.01.01 Nezpůsobilé stavební části 
stavby 

0,00 4 441 089,12 

05.01.02 Jiné 0,00 2 692 934,28 

05.01.03 DPH 0,00 1 290 142,13 
06 Celkové výdaje nezahrnující příjmy 
etapy/projektu 

111 515 287,05 111 515 287,05 

07 Celkové způsobilé výdaje snížené o 
příjmy etapy/projektu 

111 515 287,05 103 091 121,52 

08 Celkové výdaje na etapu/projekt 111 515 287,05 111 515 287,05 
Rozpočet celého projektu   

02 Investiční způsobilé výdaje 111 515 287,05 103 091 121,52 

02.02 Projektová dokumentace 6 879 000,00 4 186 065,72 

02.04 Dopravní stavby 84 510 927,86 80 069 838,74 
02.15 DPH kdy není nárok na odpočet 
na vstupu 

19 089 359,19 17 799 217,06 

04 Způsobilé výdaje etapy/projektu 111 515 287,05 103 091 121,52 

05 Nezpůsobilé výdaje etapy/projektu 0,00 8 424 165,53 

05.01 Nezpůsobilé výdaje investiční 0,00 8 424 165,53 
05.01.01 Nezpůsobilé stavební části 
stavby 

0,00 4 441 089,12 

05.01.02 Jiné 0,00 2 692 934,28 

05.01.03 DPH 0,00 1 290 142,13 



Příloha č. 4 

p7_25 
2/3 

ZMĚNOVÝ LIST – ZMĚNA ÚDAJŮ 

06 Celkové výdaje nezahrnující příjmy 
etapy/projektu 

111 515 287,05 111 515 287,05 

07 Celkové způsobilé výdaje snížené o 
příjmy etapy/projektu 

111 515 287,05 103 091 121,52 

08 Celkové výdaje na etapu/projekt 111 515 287,05 111 515 287,05 
2. 14. Přehled financování projektu   

Celkové způsobilé výdaje 111 515 287,05 103 091 121,52 

Celkové nezpůsobilé výdaje 0,00 8 424 165,53 

Vlastní podíl žadatele na způsobilých 
výdajích – veřejné prostředky 

16 727 294,00 15 463 669,10 

Dotace z Rozpočtu RR 94 787 993,05 87 627 452,42 

- Z toho EU 94 787 993,05 87 627 452,42 

3. 
11. Udržitelný rozvoj   

Kritéria 19, 76 76 

4. 
20. Rovné příležitosti   

Kritéria 1, 10 0 

5. Projekt 

· Datum ukončení projektu 

 

28. 2. 2014 

 

31. 7. 2014 

1. Harmonogram projektu 

· Datum ukončení projektu 

· Předpokládané datum ukončení 

fyzické realizace projektu 

 

28. 2. 2014 

 

31. 1. 2014 

 

31. 7. 2014 

 

24. 7. 2014 

12. Etapy 

· Datum ukončení etapy 

 

31. 1. 2014 

 

24. 7. 2014 

16. Finanční plán 

· Datum předložení žádosti o platbu 

 

28. 2. 2014 

 

31. 7. 2014 

 

Důvod změny: 

1. 13. Rozpočet projektu – viz Protokol o provedení změny v IS MONIT7+ č. j. RRSZ 15376/2014. 

2. 14. Přehled financování projektu - viz Protokol o provedení změny v IS MONIT7+ č. j. RRSZ 

15376/2014. 

3. 11. Udržitelný rozvoj – z uvedených kritérií č. 19 – kvantifikovatelné a č. 76 – nekvantifikovatelné 



Příloha č. 4 

p7_25 
3/3 

ZMĚNOVÝ LIST – ZMĚNA ÚDAJŮ 

bylo uznáno jako relevantní č. 76 – nekvantifikované dle č.j.: RRSZ 3096/2014 a č.j.: RRSZ 

3104/2014. 

4. 20. Rovné příležitosti – uvedená kritéria 1 a 10 nebyla uznána jako relevantní ve vztahu 

k aktivitám projektu č.j.: RRSZ 3096/2014 a č.j.: RRSZ 3104/2014. 

5. Projekt, 1. Harmonogram, 12. Etapy, 16. Finanční plán – viz Oznámení příjemce o změnách 

v projektu, č. j. RRSZ 15503/2014. 

 

 

 
Datum Jméno a příjmení Podpis 

Změnu provedla 
 

Lucie Bendlová 
 

Schválila 
 

Jitka Štainerová 
 

 
 



mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 15 k usnesení č. 54/57R/2014



Příloha č. 1



Příloha č. 1



Příloha č. 1



Příloha č. 1



Příloha č. 1



Příloha č. 1



 

 

Komise pro kulturu a památkovou péči Rady Ústeckého kraje 

PLÁN PRÁCE – II. pololetí 2014 

 

9. 9. 2014 – od 10 hodin - Měděnec 

- problematika nominace hornických památek Krušných hor do Seznamu světového dědictví 

UNESCO – prohlídka štoly Země zaslíbená, Mědník  

 

14. 10. 2014 - od 10 hodin - KÚÚK v Městském divadle v Mostě, spol. s.r.o. 

- problematika podpory stálých profesionálních divadelních souborů a hudebních těles v Ústeckém 

kraji 

11. 11. 2014 – od 10 hodin - Docela velké divadlo, o.p.s. 

- problematika divadel Ústeckého kraje       

- dotační programy Ústeckého kraje v oblasti kultury a památkové péče na rok 2015                 

9. 12. 2014 – od 10 hodin - Severočeská filharmonie Teplice 

- problematika profesionálních hudebních těles v Ústeckém kraji 

- organizační záležitosti – stanovení termínů a plánu práce komise v 1. pololetí 2014 

- hodnocení činnosti komise za rok 2014 

Činnost komise bude průběžně doplňována dle aktuálních potřeb řešení situací na úseku 

kultury a památkové péče.  

 

 

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem

mosnicka.r
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 16 k usnesení č. 55/57R/2014


	Usnesení 57. RÚK 23.7.2014
	spojené přílohy
	01 příloha - bod 6.1 příloha 1
	02 příloha - bod 8.4 priloha 1
	03 příloha - bod 8.5 priloha 1
	04 příloha - bod 8.6 priloha 3
	05 příloha - bod 8.6 priloha 1
	06 příloha - bod 10.1 příloha 1
	D28-140831-Litvínovsko-text
	D28-140831-Litvínovsko-P1-md
	D28-140831-Litvínovsko-P2-md
	D27-dělící listy

	07 příloha - bod 10.2 příloha 1
	D27-140811-Chomutovsko-text
	D27-140811-Chomutovsko-P1-md
	D27-140811-Chomutovsko-P2
	D27-dělící listy

	08 příloha - bod 10.7 příloha 2
	09 příloha - bod 11.1 priloha1
	10 příloha - bod 11.3 priloha1
	11 příloha - bod 13.4 příloha 1
	12 příloha - bod 14.1 příloha č. 1
	13 příloha - bod_14.2_priloha1-opravená
	14 příloha - bod_14.2_priloha2
	15 příloha - bod 14.5 příloha č. 1
	16 příloha - bod 16.1 priloha1




